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1 143 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Sinanaj Fuat Kociaj Fuat Asllan Kociaraj 143 1 1 1998 166000 166000 166000 0 166000 0 0 3452 0 166000 0 0 2,805,153

2 120 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Shahin  Kaso  Kokaj Shahin Kaso Kokaj 120 1 1 1998 15000 15000 15000                      -              15,000.0                      -                        -   2582                      -              15,000.0                      -                       8.0 253,478

3 206 01-01-1901 Lezhë Kurbin Islam Kupi Qazim Kupi 201 1 1 1998 5429 3285 2144
Vendimi eshte fotokopjes e e vulosur dhe firmosur nga 

Kryetari i Komisionit 

ne baze te Vendimit te Gjykates 

Nr. 895 date 08.11.1996. Toke 

Bujqesore, e marr pershkak te 

reformes agrare.

3285 3285 1676;2586 2144                      -                2,144.0                      -                        -   1676;2586              2,144.0                      -                        -                        -   0

4 325 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Krahas Teki Shyti Teki Shyti 325 4 1 1998 3000 3000 3000                      -                        -                        -                        -   2260              3,000.0                      -                        -                        -   1,516,128

5 530 01-01-1901 Fier Fier Grykë Gjergji Ruska Jani Ruska 398 5 1 1998 15000 10000 500

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 764 dt 

23.03.1994

10000 10000 1874 500                      -                   500.0                      -                        -   1874                 500.0                      -                        -                        -   252,688

6 423 31-08-1994 Fier Fier Liri Gero Ndoni Kopaçe Pulie Blido 412 5 1 1998 3060 1316 1634 110 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.Referuar hartes Topo25000 v50-60-TRUALL; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 707 date 18.03.1994 i Gjykates se Rrethit Fier dhe vertetim date 25.02.1993 leshuar nga Zyra e Arkivit Fier eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet per shtepi dhe kopesht. Shpronesuar me vendimin nr. 83 date 02.12.1972 te Kom.Ekz.KP Rrethit Fier.Referuar hartes Topo25000 v50-60-TRUALL1316 1316 8532 1634.00 dhe Parablerje:110.001744 0 0 0 8532 1744 0 0 0

7 183 03-08-1994 Berat Skrapar MALIND Qani e Latif Spahiu VEIZ SPAHIU 2/1 7 1 1998 51200 51200 51200 0 51200 0 0 2571 0 51200 0 0 1,091,612

8 184 30-10-1995 Berat Skrapar Hamit  Molla Selim  Molla 3/1 7 1 1998 155330 155330 vendim gjykate - toke bujqesore. 155330 0 155330 0 0 3596 0 155330 0 0 2,588,997

9 29 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Mustafa  Xhunga Mustafa Xhunga 6 7 1 1998 165020 165020 vendimi pa vule.

Referuar vertetimeve kadastrale 

te ndodhura ne diosje figurojne: 

102 dy toke bujqesore + 50 dy 

toke bujqesore+ 15 dy toke 

165020 0 165020 0 0 1084 0 165020 0 0 1,615,820

10 92 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Hamit Xhunga Sanie Gjokaj PANR 7 1 1998 294660 294660 Mungon harta e vendimit.
Vertetim kadastral dt.22.01.1996-

350 dy toke bujqesore.; 
294660 0 294660 0 0 2131 0 294660 0 0 1,678,933

11 182 22-11-1996 Berat Skrapar Meleq  Sinani Servet  Sinani 1/1 7 1 1998 9500 9500
Vendim Gjykate nr. 2823 date 

15.04.1996. Toke Bujqesore
9500                      -                9,500.0                      -                        -   1420              9,500.0                      -                        -                        -   310,806

12 182 22-11-1996 Berat Skrapar Meleq  Sinani Servet  Sinani 1 7 1 1998 42200 42200
Vendim Gjykate nr. 2823 date 

15.04.1996. Toke Bujqesore
42200 0 42200 0 0 1420 0 42200 0 0 723,024

13 183 03-08-1994 Berat Skrapar MALIND Qani e Latif Spahiu VEIZ SPAHIU 2 7 1 1998 2800 2800 vendim me vletre pa harte 2800 2800 0 0 0 2571 2800 0 0 0 1,415,053

14 184 30-10-1995 Berat Skrapar Hamit  Molla Selim  Molla 3 7 1 1998 2000 2000 vendimi eshte i percaktuar ne vlere por nuk shoqerohet me harte, eshte i percaktuar me vlerevendim gjykate nr. 436, dt. 17.10.1995 - toke bujqesore 2000 -                      2,000.0               -                      -                      3596 2,000.0               -                      -                      -                      1,010,752

15 810 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Veladin Mulla ELMAS MULLA 56 7 1 1998 4120 237 3623 260 Selishte nuk pecaktohet 237 1187

3623.00 dhe 

Parablerje:260.0

0

                     -                        -                        -                        -   1187              3,883.0                      -                        -                        -   

16 243 01-01-1997 DURRES Shijak Rreth Hasan Balla Xhelal Balla 262 9 1 1998 1575 1575
vendim gjykate nr. 989 dt. 

24.06.1997 - toke bujqesore
1575                      -                1,575.0                      -                        -   3225              1,575.0                      -                        -                        -   625,275

17 DURRES Durrës Komuniteti Françeskian Komuniteti Françeskian 263 9 1 1998 3600 400 0 1900

Dokumentacioni ligjor i cituar ne 

vendim nuk ndodhet i 

administruar ne dosje; Vertetim 

pronesie leshuar nga Hipoteka 

400 3365

0 dhe 

Parablerje:1900.

00

                     -                        -                        -                        -   3365              1,900.0                      -                        -                        -   

18 442 26-06-1996 Korçë Korçë Ramadan Muke ( Ogreni ) Qerime Ogreni 258 10 1 1998 24447 24447
Vertetim pronesie nr. 3371 prot 

date 23/2/96
24447 0 24447 0 0 1631 0 24447 0 0 521,223

19 940 01-01-1901 Fier Fier Bashkim Merko Ziu Fadil Ziu 290 12 1 1998 26500 26500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1265 date 29.05.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier dhe 

vertetim date 18.03.1996 leshuar 

26500 0 26500 0 0 1123 0 26500 0 0 1,021,175

20 1189 03-07-1996 Fier Fier Havaleas Jorgji Tushe Perikli Tushe 261 12 1 1998 51700 51700

vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates nr 3388 

 06.12.1996

51700 0 51700 0 0 1941 0 51700 0 0 1,714,646

21 1003 25-06-1996 Fier Fier Mujalli Lili Lëngu, Vasil Lëngu Loni Lengu 288 12 1 1998 152996.6 152966.6

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

28.08.1997 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Fier dhe vendim nr. 611 

152966.6 0 152996.6 0 0 2732 0 152996.6 0 0 6,779,769

22 295 01-01-1995 Fier Roskovec Suk I Poshtem Ramadan Kadushija Faik Kadushija 284 12 1 1998 1137000 237740

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

237740 0 237740 0 0 3537 0 237740 0 0 9,598,632

23 578 03-03-1995 Fier Fier Afrim Kristo Rista Nikollaq Rista 244 12 1 1998 48667 48667

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

26.06.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Fier eshte konstatuar 

48667 0 48667 0 0 3979 0 48667 0 0 2,152,074

24 1321 01-01-1901 Fier Fier Sheq I Madh Jorgji Çala Dhoksi Caka 283 12 1 1998 28560 28560

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

30.06.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Fier eshte konstatuar 

28560 0 28560 0 0 3981 0 28560 0 0 1,262,935

25 5377 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Zihni Ramaj Zihni Ramaj 330 12 1 1998 3740 3740
Vertetim i Zyres te Kadastres 

leshuar ne date 19.01.1994.
3740                 240.0              3,500.0                      -                        -   3932              3,740.0                      -                        -                        -   1,890,106

26 1451 01-01-1901 Fier Fier Daullas Daut Kajolli Sabri Kajolli 286 12 1 1998 537 0 537 Harta gjendet ne cilesine e fotokopjes se njesuar me origjinalin.  Ne dosje mungon harta e vendimit per siperfaqen e parablejes.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1751 date 10.07.1996 i Gjykates se Shkalles se Pare Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore, 40 dy toke bujqesore (fotokopje ne dosje).0 dhe Parablerje:537.00 -                      537.0                  -                      -                      1453 537.0                  -                      -                      -                      

27 616 01-01-1994 Fier Fier 8 Shkurti Marko Sota Vasil Sota 396 12 1 1998 990 250 740 Mbivendosje totale me vendimin 106 date 28/07/1995 qe eshte ne emrin e po te njejtit subjekt.  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1580 date 07.07.1994 i Gjykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi ka vendosur: "...duke i njohur te ndjerit Marko Sota pronar mbi nje siperfaqe toke prej 990 m2.."   Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore.250 250 8533;3984 740 -                      740.0                  -                      -                      8533;3984 740.0                  -                      -                      -                      546,999

28 786 01-01-1901 Fier Fier Daullas Kozma Bitri  313 13 1 1998 25000 25000

Vertetim faktit juridik, vendim nr 

223 dt 08 02 1965 gjykata e 

rrethit Fier

25000 0 250000 0 0 3984 0 250000 0 0 1,105,510

29 247 01-01-1901 Korçë Kolonjë Aleks Tito, Parako Tito Vangjeli Moja 457 13 1 1998 39 39

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 18.08.1994 leshuar 

nga Zyra e Arkivit Erseke eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

39 39 0 0 0 2412 39 0 0 0 3,627

30 461 01-01-1901 Korçë Kolonjë Bektash Çabej, Sadik Çabej, Veiz Çabej Astrit Çabej 458 13 1 1998 72 12 60

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 118 date 19.09.1997 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

12.00 dhe 

Parablerje:60.00
                     -                     72.0                      -                        -   1594;3066                   72.0                      -                        -                        -   2,130

31 262 01-01-1901 Korçë Kolonjë Koço Tito (Sotiri) Koco Sotiri 456 13 1 1998 795 795
Parcela e vizatuar ne harten e vendimit eshte 819 m2 , pra 

eshte me e madhe se siperfaqa per te cilen flet vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 02.08.1994 leshuar 

nga Zyra e Arkivit Erseke eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

795                      -                   795.0                      -                        -   2412                 795.0                      -                        -                        -   76,320

32 192 11-09-1995 DIBER Klos Hysni Çela ABAZ ÇELA 118 13 1 1998 12000 10000 200 HARTA FOTOKOPJE. Harta nuk ka elemente te mjaftueshme per konturimin e parceles.VENDIM GJYKATE NR. 377, DT. 30.06.1995 - ARE E LIVADH , POR NUK SPECIFIKOHET SIPERFAQJA RESPEKTIVE E TOKES BUJQESORE DHE LIVADHIT.10000 10000 2887 200 -                      -                      200.0                  -                      2887 200.0                  -                      -                      -                      0

33 188 20-06-1996 Berat Skrapar Kasem  Gorezi Jonuz  Gorezi 7 14 1 1998 21000 21000

Toke Bujqesore Ne baze te 

Vendimit te Gjykates nr.  522 

date 30.05.1996.

21000 0 21000 0 0 1116 0 21000 0 0 447,732

34 187 28-09-1994 Berat Skrapar Qerim  Braho Dalip  Braho 5/1 14 1 1998 22800 22800

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  932 date 28.09.1994. Toke 

Bujqesore

22800 0 22800 0 0 1835 0 22800 0 0 2,462,400

35 187 28-09-1994 Berat Skrapar Qerim  Braho Dalip  Braho 5 14 1 1998 900 900

 Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje pa vulen e 

komisionit. Eshte percaktuar vetem zona kadastrale e 

prones.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  932 date 28.09.1994. Toke 

Truall Shtepi.

900 900 0 0 0 1835 900 0 0 0 454,838

36 185 26-09-1996 Berat Skrapar Nesim Kuçi Fiqiri  Kuçi 4/1 14 1 1998 25200 25200 25200 0 25200 0 0 3584 0 25200 0 0 537,278

37 185 26-09-1996 Berat Skrapar Nesim Kuçi Fiqiri  Kuçi 4 14 1 1998 1000 1000 vendimi me vlere te percaktuar i pashoqeruar me  harte vendim gjykate - truall 1000 1000 0 0 0 3584 1000 0 0 0 505,376

38 228 01-01-1901 Fier Roskovec Roskovec Mustafa  Shehu Bajram Shehu 168 15 1 1998 101568 101568

Vertetim i faktit juridik vendim i 

Gjykates se Rrethit vendim 

nr.1818 dt 08.08.1994

101568 0 101568 0 0 2336 0 101568 0 0 3,913,914

39 242 24-09-1996 DIBER Bulqizë Shahin Kurti SHAHIN ZENEL KURTI 37 16 1 1998 19967 19967 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 19967                      -              19,967.0                      -                        -   2643              7,724.0            12,243.0                      -                        -   4,023,404

40 57 30-09-1996 DIBER Bulqizë Ilir Duriçi Ilir Duriçi SKA 16 1 1998 22323 14370 7104 Nr:190,Dt:21-10-2002,"Institucioni:GJYKATE shk1" 14370 14370 3694 7104                      -                        -                7,104.0                      -   3694              7,104.0                      -                        -                        -   510,063

41 30 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zef Gjok Malçi Zef Gjok Malci 182 16 1 1998 8058 8058 Siperfaqa e parablerjes nuk eshte percaktuar  ne vendim.   Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vertetimit te Pronesise date 26.1.1993. Sepse Vertetimi shprehet per disa zera kadastral:  Shtepi, Kopesht, 36 DY Toke are , dhen 13 dy toke are.   NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK NE DOSJE NUK POZICIONOHETNuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vertetimit te Pronesise date 26.1.1993. Sepse Vertetimi shprehet per disa zera kadastral:  Shtepi, Kopesht, 36 DY Toke are , dhen 13 dy toke are.; 8058 -                      -                      -                      8,058.0               3469 8,058.0               -                      -                      -                      

42 121 15-04-1997 SHKODER Pukë Korthpule  Prend  Lleshi Nikolle Prend Lleshi 93 17 1 1998 11880 10188
referuar vendimit te gjykates nr 

61  11/04/1997
10188                      -              10,188.0                      -                        -   2229            10,188.0                      -                        -                        -   1,018,800

43 101 20-10-1996 SHKODER Fushë Arrëz Puke  Syle  Sali  Sadria Qamil Sadria 91 17 1 1998 8000 640 referuar tapise 49 te bvitit 1947 640                      -                   640.0                      -                        -   1657                 640.0                      -                        -                        -   323,441

44 802 01-01-1901 Fier Fier Bishanak Sotir Shkurti Todi Shkurti 307 19 1 1998 25000 25000
Mbivendosje me vendimin nr 113 dt 15.2.2002 ne emer te 

subjektit Fetah Gremi me 7819m2

vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates nr3033 

 22.02.1996

25000 0 25000 0 0 3984 0 25000 0 0 1,105,510

45 746 01-01-1901 Fier Fier Cakran Barjam Saliaj Barjam Saliaj 294 19 1 1998 3400 3400

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 118  dt 

20/01/1995

3400 0 3400 0 0 1351 0 3400 0 0 91,821

46 47 14-12-1994 Fier Fier Kallm I Vogël Kodhel Kumanaku Demir Kumanoku 291 19 1 1998 295263 164526.3

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2107 dt 20.09.1994

164526.3 0 445263 0 0 2051 0 445263 0 0 7,344,242

47 314 01-01-1994 Fier Roskovec Kuman Hatiqe Kumani Abdyl Kumani 418 19 1 1998 25000 11500
Prona eshte ndare ne dy parcela njera nga te cilat ka 

mbivendosje totale

Note transkripti nr. 133 vol 10 dt 

25.04.1940
11500                      -              11,500.0                      -                        -   2326            11,500.0                      -                        -                        -   5,811,824

48 186 26-03-1996 Berat Skrapar Sali  Qazimi Xhaferr  Qazimi 5 19 1 1998 69000 69000 69000 0 69000 0 0 1366 0 69000 0 0 1,343,195

49 315 22-08-1994 Fier Roskovec Kuman Jaho Kumani Xhevair Vrioni (Kumoni) 419 19 1 1998 34000 12400
Vertetim i pronesise  nr 231 dt 

04 09 1937
12400                      -              12,400.0                      -                        -   2326            12,400.0                      -                        -                        -   6,266,662

50 1224 01-01-1901 Fier Fier Libofshe Llazi Dhamo Irakli Dhamo 302 19 1 1998 46291 46291

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1441 dt 

17/06/1996

46291 0 46291 0 0 2443 0 46291 0 0 1,783,819
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51 100 21-02-1994 Fier Patos Siqec Qamil Malaj Mustafa Mala 55 19 1 1998 152855 153463 608 jane rrenje ullinje dhe jo metra katrore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2825 date 

22.12.1994 i Gjykate se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

153463 0 153463 0 0 3457 0 153463 0 0 7,022,176

52 791 01-01-1901 Fier Fier Liri Riza Bejko Riza Bejko 415 19 1 1998 570 312 258
 mbivendosje 50 m2 me vendimin 136 07-09-1995 ne 

emer te Zenel Hajnaj 
Referuar IGJF 41 zeri kadastral i 

origjines eshte truall.

312 312 8532 258 258 0 0 0 8532 258 0 0 0 3,214,164

53 147 15-11-1993 Fier Fier Miti Mitrushi, Naun Mitrushi Frosina Sako 416 19 1 1998 600 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2016 date 

22.10.1993 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: nuk 

600 600 0 0 0 8533 600 0 0 0 6,615,600

54 781 01-01-1996 Fier Fier 1 Maj Tonçi  Shollo Dhora Shollo 417 19 1 1998 343 343 Harta nuk ka elemente te mjaftueshme per pozicionimin e parceles.   Harte fotokopje 343 343 0 0 0 8533 343 0 0 0

55 823 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Halim Qelepiri Trashegimtaret 59 20 1 1998 1130 290 200
Harta ne dosje me firme nga Seksioni Urbanistikes dhe 

vule Bashkie.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje nuk mund te percaktohet 

zeri kadastral i origjines.Referuar 

hartes IGJF-41-Bujqesore.

290 290 3804;1187 200                      -                   200.0                      -                        -   3804;1187                 200.0                      -                        -                        -   0

56 791 01-01-1996 Korçë Devoll Selami Demiri Aishe Perona 57 20 1 1998 4500 140 280

vertetim kadastral nr. 228 dt. 

06.02.1996 - flet per parcelen nr. 

67/11 - sip. toke pa cilesuar 

zerin kadastral.

140 140 3644 280                      -                   280.0                      -                        -   3644                 280.0                      -                        -                        -   46,340

57 232 15-03-1995 TIRANE Kavajë Shaban Krasniqi IBRAHIM KRASNIQI 86 21 1 1998 73700 73700

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

73700 0 73700 0 0 3101 0 73700 0 0 2,678,398

58 349 23-01-1998 TIRANE Kavajë Hasan Aga Dashamir Aga, Durim Aga, Fatmira Aga, Hazbije Aga, Ilir Aga, Merita Aga304 21 1 1998 3729 3729 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines 3729 -                      -                      3,729.0               -                      1917 3,729.0               -                      -                      -                      436,293

59 783 01-01-1996 Korçë Devoll Selami Demir Gezim Perona 58 21 1 1998 4500 2850 300
Ne hartata e ndodhura ne dosje nuk eshte percaktuar 

qarte siperfaqet e trajtuara ne vendim.

VERTETIM ARKIVOR DATE 

06.02.1996 - FLET PER TOKE 

PA CILESUAR ZERIN 

KADASTRAL.

2850 3644 300                      -                        -                        -                        -   3644                 300.0                      -                        -                        -   

60 179 01-01-1901 TIRANE Kamëz Shadan Toptani NAJADA PETRELA 412 23 1 1998 3700 7100
 Sip e kompensimit nuk eshte konturuar ne harte prandaj 

parcela eshte hedhur si totalja e njohur ne vendim.

vertetim hipotekor dt. 

11.09.1992 - flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral.
3700 3700 2066;2372 7100                      -                7,100.0                      -                        -   2066;2372              7,100.0                      -                        -                        -   1,608,040

61 35 01-01-1996 Fier Mallakastër Ngracan Ferro  Isufi, Flamur Isufi, Gezim  Isufi, Rabushe Isufi Ferro isufi 67 23 1 1998 29100 27720

Vendim nr.1, dt.25.9.1995 nga 

Gjykata e Rrethit Fier- toke 

bujqesore.; Nuk ka siperfaqe, 

dispozitivi i vendimit eshte 

27720 0 27720 0 0 2787 0 27720 0 0 701,363

62 39 01-01-1996 Fier Mallakastër Ngracan Sadik  Isufaj Qemal Isufi 66 23 1 1998 61500 61500
Vendim nr.637, date 26.9.1995-

6.15 ha toke bujqesore.
61500 0 61500 0 0 2787 0 61500 0 0 1,311,214

63 275 01-01-1901 Korçë Devoll BABAN Sadik Spaho LULE Hoxha 167 23 1 1998 14329 14329

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

713 prot., date 07.03.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

14329 0 14329 0 0 1059 0 14329 0 0 386,968

64 1551 23-12-1996 Korçë Korçë Rami  Elmasi  1516 23 1 1998 803 803

Vertetim pronsie nr 7973 prot 

figuron i regjistuar nje kopesht 

me siperfaqje 500 Referuar 

hartes IGJF-41-Truall.; Vertetim 

803 803 0 0 0 1101 803 0 0 0 1,509,640

65 959 26-08-1994 Korçë Korçë Ciflig Marko  Prifti  Terova Theodhoraq Prifti 1506 23 1 1998 4422 775 2687 960

Mbivendosje me subjektin Violeta, Mihallaq, Dhimitri 

Mano me vendimin nr. 626 dt. 07.04.1995 te ish KKKP 

Korçe me nje siperfaqe te perafert 240 m2.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 17256 

prot., date 13.9.1994 leshuar nga 

Arkivi Korce eshte konstatuar se: 

775 775 1403

2687.00 dhe 

Parablerje:960.0

0

                     -                3,647.0                      -                        -   1403              3,647.0                      -                        -                        -   367,206

66 281 07-05-1996 Korçë Korçë Xhuvi  Llogori Ilia  Llogori 188 23 1 1998 3667 3667
Vertetim pronesi 4523 date 

11/4/96
3667 0 3667 0 0 1491 0 3667 0 0 121,617

67 1520 01-01-1901 Korçë Maliq Hysen Mersin Ferat Tuholli Hysen  Tuholli 1513 23 1 1998 5000 5000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

12.03.1996 Hipoteka Korce 

eshte konstatuar se: zeri 

5000                      -                5,000.0                      -                        -   2275              5,000.0                      -                        -                        -   500,000

68 1544 22-11-1996 Korçë Korçë Refije  Kapllani  1515 23 1 1998 3000 3000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 1.9.1994 

leshuar nga Hipoteka Korce 

eshte konstatuar se: zeri 

3000                      -                3,000.0                      -                        -   3157              3,000.0                      -                        -                        -   564,000

69 148 01-01-1901 TIRANE Vorë Abdulla Ali Boja SEFER BOJA 123 23 1 1998 10500 10050
vendim gjykate nrt. 6802 dt. 

17.10.1995 - toke bujqesore
10050 0 10050 0 0 1006 0 10050 0 0 333,311

70 110 20-05-1996 TIRANE Tiranë Hamdi Rexhep Liçi BEDRI LIÇI 121 23 1 1998 23850

NGA VLERA TOTALE  E PERCAKTUAR PER 

KOMPENSIM ESHTE ZBRITUR VLERA E 

PERFITUAR NGA LIGJI 7501

vertetim kadastral toke 

bujqesore,  livadh
23850 0 23850 0 0 2460 0 23850 0 0 651,104

71 277 17-05-1996 TIRANE Tiranë Mehmet Fortuzi LULZIM FORTUZI 409 23 1 1998 5767 830

brenda kesaj sip. ndodhet dhe 

shtepia e vjeter por nuk eshte 

percaktuar sip. e saj.; vertetim 

hipotekor dt. 14.09.1994- nuk 

5767 5767 3962 830                 500.0                 330.0                      -                        -   3962                 830.0                      -                        -                        -   236,949

72 273 03-03-1996 Korçë Korçë Ilo Terova Petraq Jatagani 182 23 1 1998 23500 23500

Referuar vertetimit te pronesis qe 

ndodhet ne dosje toke are 21 dy 

2.5 dynym vresht

23500 0 23500 0 0 1538 0 23500 0 0 360,260

73 279 07-05-1996 Korçë Korçë Vangjel  Foti Vasilika  Foti 186 23 1 1998 5100 5100
Referuar vertetimit te pronesis 

Hipoteka korce
5100 0 5100 0 0 3157 0 5100 0 0 169,143

74 274 03-05-1996 Korçë Korçë Sabri  Ramiz Rahmi  Iliazi 183 23 1 1998 101970 101970
Vertetim pronesi nr 3075 prote 

date 08/03/96
101970 0 101970 0 0 1720 0 101970 0 0 998,456

75 297 14-05-1996 Korçë Korçë Kristaq  Cicko Gjinovefa  Bimbli 190 23 1 1998 7922 7922
Vertetim pronesi nr 17648 prot 

date 7/12/94
7922 0 7922 0 0 3318 0 7922 0 0 262,736

76 288 09-05-1996 Korçë Korçë Koci Nano Kristaq Nano 189 23 1 1998 16269 16269
vertetim pronesi nr 2233 prot 

toke qe punohet vresht
16269 0 16269 0 0 1538 0 16269 0 0 439,360

77 33 27-03-1995 Korçë Korçë Thoma  Tona Vasil  Tona 181 23 1 1998 38126 33958 4168

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 233 prot., 

date 15.12.1995 Seksion i 

Kadastres Korce eshte 

33958.00 dhe 

Parablerje:4168.

00

0 38126 0 0 3790 0 38126 0 0 332,505

78 278 01-01-1901 Korçë Maliq Myfit Veli Lenja Myfit Veli Lenja 185 23 1 1998 18250 18250

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 4685 prot., 

date 18.04.1996 leshuar nga 

Seksioni Kadastres Korce eshte 

18250                      -              17,250.0              1,000.0                      -   2710                      -              18,250.0                      -                        -   308,398

79 277 01-01-1901 Korçë Maliq Ali Selim Kulla Samidin Kulla 184 23 1 1998 51078 51078

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

6066 prot., date 19.03.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

51078 0 51078 0 0 3903 0 51078 0 0 1,379,413

80 78 01-01-1995 Fier Mallakastër Greshice Hakil Hoxha Muharrem Hoxha 221 23 1 1998 11600 10160 Referuar dokumentacionit te pronesise, vendim nr.120, dt.18.3.1994 nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.; 10160 -                      -                      -                      -                      1857 10,160.0             -                      -                      -                      5,134,620

81 1543 15-11-1996 Korçë Korçë Misto  Madhi  1514 23 1 1998 6000 6000 Parcela 2000m2 ka mbivendosje me 1484m2  me vendimin 1037 05-04-1996 ne emer te THimi gace 6000 -                      6,000.0               -                      -                      1538;2722 6,000.0               -                      -                      -                      600,000

82 1230 31-08-1994 Korçë Korçë Leshnje Sotir  Prifti Nikollaq Prifti 1510 23 1 1998 979 949 30 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 83 leke/m2 Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 2637 date 16.10.1995 i Gjykates se Rrethit Korce eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.949 949 2426 30 -                      -                      30.0                    -                      2426 30.0                    -                      -                      -                      0

83 1222 31-08-1994 Korçë Korçë Lubonje Mustafa  Lubonja Skender Lubonja 1509 23 1 1998 10392 10392 Harta ne dosje eshte fotokopje  me firme nga Seksioni Urbanistikes.  Ne Hartat e vendimit nuk eshte e konturuar siperfaqa qe eshte per kompensim por e gjithe sip e njohjes.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie nr. 16249 prot., date 17.08.1994 dhe nr. 16248 prot., date 17.08.1994 nga Arkivi Korce eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke are.10392 -                      10,392.0             -                      -                      2503 10,392.0             -                      -                      -                      

84 104 01-01-1901 Lezhë Lezhë Ndrec Mark Gjoka Dod Gjoka 212 23 1 1998 15000 0 i njihet e drejta e parablerjes mbi objektin e rezervuarit por nuk percaktohet siperfaqja.NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIKi njihet e drejta e parablerjes mbi objektin e rezervuarit por nuk percaktohet siperfaqja. zeri kadfastral i origjines toke bujqesorwe sipas vertetimit 21.05.1996.; 0 0 0 0 0 2109 0 0 0 0

85 77 21-01-1994 Fier Mallakastër Feçorr Aliaj, Yzeir Aliaj Elizabeta Aliaj 192 23 1 1998 10925 4556 5266 ; Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje (vertetim fakti) nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Harta e vendimit nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona. Ne pamundesi per te percaktuar zerin kadastral te origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje, zeri origjines eshte mare ai me vlere me te vogel te njesise administrative.4556 4556 1090;3689 5266 -                      -                      -                      5,266.0               1090;3689 5,266.0               -                      -                      -                      0

86 1381 24-05-1995 Korçë Korçë Miti Kole Skende, Viko Themeli Ollga  Skendo 1511 23 1 1998 1460 960 500 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines nga dokumentacioni ligjor per sip. e kthyer prej 260 m2.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 83 leke/m2Referuar dokumentacionit ligjor vertetim nr. 2176 prot., date 21.02.1996 Seksion i Kadastres Korce dhe vertetim pronesie nr. 18220 prot., date 30.03.1995 nga Arkivi Korce eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene per sip. 1200 m2 toke truall parcela nr. 74/1 ndersa per sip. 260 m2 nuk mund te percaktohet sepse vertetimi pronesise shprehet vetem toke parcela nr. 74/6.960 700 260 1446 500 500 0 0 0 1446 500 0 0 0 69,100

87 1382 29-05-1995 Korçë Maliq Çerçiz Musa Hysenmadhi Halil Hysenmadhi 1512 23 1 1998 2440 2440 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor. Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore    Parcela eshte e konturuar si siperfaqe njohjeje.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim pronesie date 06.01.1994 eshte konstatuar se: "Nga verifikimet ne vitin 1947 rezulton se ne emer te Z. Cerciz Musa HysenMadhi figuron i regjistruar nje truall me sip. 550 m2 dhe toke are 24 000 m2", pra nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera.   Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore2440 -                      2,440.0               -                      -                      1494 2,440.0               -                      -                      -                      244,000

88 249 13-04-1994 TIRANE Kavajë Ibrahim Merhori, Vace Merhori ZYDI MERHORI 292 26 1 1998 20142 9574 10568

Prona krijon mbivendosje me Vendimin nr.282, 

Dt.16.06.1995, ne favor te subjektit Osman Kashami.

Referuar Hartes te Insitutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

eshte bujqesore.

9574 9574 8551;1397 10568                      -              10,568.0                      -                        -   8551;1397            10,568.0                      -                        -                        -   1,084,838

89 92 15-03-1995 TIRANE Kavajë Nuz Vogli BAJAME, AISHE, MEHMET, HAMIDE VOGLI 91 26 1 1998 63700 63700 Vertetim kadastral 63700 0 63700 0 0 1072 0 63700 0 0 1,744,384

90 140 16-09-1995 TIRANE Kavajë Alush Dedej, Bajram  Dedej NAIM, PETRIT, SEFER, FATIME, ETJ DEDEJ 90 26 1 1998 63800 63800 Vertetim hipotekor 63800 0 63800 0 0 1397 0 63800 0 0 2,352,620

91 59 30-11-1994 TIRANE Kavajë Murat Çela File Sula 93 26 1 1998 13000 13000
Subjekti perfitues ne baze te ketij vendimi eshte vetem  

File Sula. Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

13000 0 13000 0 0 1791 0 13000 0 0 129,455

92 308 25-08-1998 TIRANE Rrogozhinë Eqerem Lecini Eqerem Lecini 88 26 1 1998 21000 21000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

21000 0 21000 0 0 2140 0 21000 0 0 756,169

93 288 18-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Haki Tafa MUHAMED TAFA 89 26 1 1998 81900 81900

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

81900 0 81900 0 0 2399 0 81900 0 0 2,589,989

94 346 14-01-1998 TIRANE Rrogozhinë Ismail Tafxhafa, Mahmud Tafxhafa 297 26 1 1998 7840 7840
Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu 

pozicionuar me saktesi prona.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

7840                      -                7,840.0                      -                        -   3235              7,840.0                      -                        -                        -   2,579,360

95 343 28-12-1997 TIRANE Kavajë Abdyl Bodlli SERGUSH SERGUSH 299 26 1 1998 2179 2179

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

2179                      -                2,179.0                      -                        -   3271              2,179.0                      -                        -                        -   716,891

96 327 25-04-1997 TIRANE Kavajë Haxhi Ismal Gurmani OSMAN GURMANI 300 26 1 1998 881 881 Vertetim Hipotekor Truall 881 881 0 0 0 8552 881 0 0 0 6,823,345

97 549 24-09-1996 TIRANE Kavajë Elpiniqi Dhima Kaliopi Dafa 302 26 1 1998 330 330
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavajë
330 330 0 0 0 8551 330 0 0 0 2,555,850

98 344 05-01-1998 TIRANE Kavajë Sulejman Bekshiu SULLTANE CARA 301 26 1 1998 3414 3414
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
3414                      -                3,414.0                      -                        -   3554              3,414.0                      -                        -                        -   1,123,206

99 348 22-01-1998 TIRANE Kavajë Lutfi Cerka Muhamed Cerka 303 26 1 1998 1200 1200
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje.
1200 1200 0 0 0 8552 1200 0 0 0 9,294,000

100 543 09-09-1996 TIRANE Kavajë Adem Camena Adem Camena 296 26 1 1998 5000 5000 Nr:55,Dt:24-12-2006,Institucioni:AKKP Vertetim Hipotekor; 5000                 200.0              5,000.0                      -                        -   8552              5,200.0                      -                        -                        -   0

101 455 17-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Arif Gjini, Ymer Gjini Ymer Gjini 85 26 1 1998 151680 151680

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

151680 0 151680 0 0 3235 0 151680 0 0 2,154,006

102 263 01-04-1996 TIRANE Kavajë Minush Gashi Masar Gashi 87 26 1 1998 53000 53000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

53000 0 53000 0 0 3101 0 53000 0 0 1,940,991

2



103 236 01-01-1996 Elbasan Përrenjas Adem  Leka Hasan Leka, Zyra  Leka 38 27 1 1998 53080 53080
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
53080 0 53080 0 0 1169 0 53080 0 0 1,131,695

104 126 01-01-1996 Korçë Devoll Xhevair Keco Gurazi Keco 169 28 1 1998 9050 9050 Vendimi nuk ka harte.
Vertetim Pronesie   date 

06.02.1996
9050                      -                        -                        -                        -   1059                      -                9,050.0                      -                        -   244,405

105 659 01-01-1997 GJIROKASTERGjirokastër Kolonje Ali  Cocka Latif dhe Elmaz Cocka 500 28 1 1998 2095 1745 350

Dokument pronesie leshuar nga 

Drejtoria e pergjithshme e 

Arkivave, ne te cilen eshte 

paraqitur skematikisht prona dhe 

1745 700 1045 2206 350 350 0 0 0 2206 350 0 0 0 -12,130

106 123 01-01-1996 Korçë Devoll Fehmi Jashar Sali Çela 170 28 1 1998 46000 46000 vendimi me vlere, i pashoqeruar me harte.

Pjesa takuese e trashegimtarit 

Sali Çela.; Pjesa takuese e 

trashegimtarit Nexhmi Çela.; 

Pjesa takuese e trashegimtarit 

46000 0 46000 0 0 1059 0 46000 0 0 1,242,751

107 125 01-01-1996 Korçë Devoll VISHOCICE Etem Topçiu REXHEP TOPÇIU 168 28 1 1998 14125 14125 VENDIM ME VLERE I PASHOQER=UAR ME HARTE

ZERI I ORIGJINES LIVADH 

SIPAS  VERTETIMIT 

KADASTRAL DT.18.03.1996; 

ZERI I ORIGJINES TOKE 

14125                      -              14,000.0                 125.0                      -   3787                      -              14,000.0                      -                        -   468,460

108 688 01-01-1901 Fier Fier Kastriot Merjeme Ruka Tatjana Zotaj 363 30 1 1998 11000 1890 8210 1890 3979;8534 8210                      -                        -                        -                        -   8534              8,210.0                      -                        -                        -   81,704,890

109 164 01-12-1994 Fier Fier Qenas,Afrim I RiMiti Tanku Kozma Tanku 52 30 1 1998 11244 11244

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note transkriptimi date 

12.09.1934 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

11244 0 11244 0 0 3979 0 11244 0 0 433,287

110 496 01-01-1901 Fier Fier Agim Avdyl Vokopola Frederik Vokopola 297 30 1 1998 247000 159700
mbivendosje me vendimin 130 27-05-1997 me Avdyl 

Rustemi

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim 

nr2228 12.08.1994; 

159700 0 159700 0 0 1005 0 159700 0 0 6,199,984

111 309 23-08-1994 Fier Fier Cakran Nexhip Alliaj Myfit  Alliaj 421 30 1 1998 3398.5 0 3398.5

0 dhe 

Parablerje:3398.

50

                     -                3,398.5                      -                        -   2224              3,398.5                      -                        -                        -   0

112 876 13-05-1996 Fier Fier Ferras Loni Sema Loni Sema 300 30 1 1998 78600 78600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 938 date 25.04.1996 i 

Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

78600 0 78600 0 0 1609 0 78600 0 0 3,028,845

113 877 13-05-1996 Fier Fier Ferras Koli Sema Kozma Sema 296 30 1 1998 147200 147220 Mbivendosje me edmond peshkopia

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 947 dt 

25.04.1994

147220 0 147200 0 0 1609 0 147200 0 0 5,672,340

114 796 06-03-1996 Fier Patos Kuman Halit Hajdini, Rexhep Hajdini Myqerem Ajdini 309 30 1 1998 66570 66570
Mbivendosje me Ali Gjiriti me vendimin  16 dt 31-10-1996 

me  4.14 ha .

Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1536 dt 23.06.1995
66570 0 66570 0 0 2329 0 66570 0 0 2,565,270

115 806 01-01-1901 Fier Fier Libofsh Dervish Zylali Sabri Zylali 306 30 1 1998 46000 46000
Mbivendosje me 4220 m2 me vendimin nr 617 dt 

19.11.1999 ne emer te subjektit Marko Prifti.

Vertetim i faktit juridik nr 2343 

dt. 01.12.1995 i Gjykates se 

rrethit fier

46000 0 46000 0 0 2443 0 46000 0 0 1,772,606

116 729 01-01-1901 Fier Fier Libofsh Andon Beça Klaudia Beça 170 30 1 1998 520000 187000
vertetim faktit jurisik    nr 3340 

dt 05 10 1995
187000 0 187000 0 0 3230 0 187000 0 0 10,641,008

117 1390 01-01-1901 Fier Fier Mujalli Vasil Dhimitri Vlashi Dhimitri 303 30 1 1998 46000 46000

Siperfaqa e parceles se vendimit eshte me e madhe sesa 

siperfaqa per te cilen flet vendimi, nje pjese te kesaj sip 

ata e kane perfituar ne baze te ligjit 7501.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 810 date 

12.04.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim nga Seksion i 

46000 0 46000 0 0 2732 0 46000 0 0 1,525,604

118 71 19-12-1994 Fier Fier Petovë Sadri Kolina Kimet Kolina 315 30 1 1998 145000 145000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2413 date 

10.11.1994 leshuar nga Gjykata 

e Rrethit Fier eshte konstatuar 

145000 0 145000 0 0 2944 0 145000 0 0 3,915,874

119 376 30-12-1994 Fier Fier Portez Islam Elshani Iliaz Helshani 203 30 1 1998 28700 28700

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

Seksioni i Kadastral Fier dhe 

vendim nr. 900 date 06.04.1994 i 

28700 0 28700 0 0 3031 0 28700 0 0 951,844

120 795 05-03-1996 Fier Fier Afrim Todi Tanku Jani Tanku 312 30 1 1998 44322 44322 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

28.06.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Fier eshte konstatuar 

44322 0 44322 0 0 3979 0 44322 0 0 1,959,937

121 194 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Vesel  Saliasi Abedin Saliasi 13 30 1 1998 70300 70300

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  417 date 6.5.1996. Toke 

Bujqesore

70300 0 70300 0 0 1792 0 70300 0 0 1,187,965

122 194 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Vesel  Saliasi Abedin Saliasi 13/1 30 1 1998 2000 2000
Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje, e paqarte dhe 

pa vulen e komisionit.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  417 date 6.5.1996. Toke 

Bujqesore.

2000                      -                2,000.0                      -                        -   1792              2,000.0                      -                        -                        -   1,010,752

123 191 22-09-1996 Berat Skrapar Shaze Gjoka Sheza  Gjoka 10 30 1 1998 4500 4500 4500                      -                4,500.0                      -                        -   1835              4,500.0                      -                        -                        -   2,274,192

124 191 22-09-1996 Berat Skrapar Shaze Gjoka Sheza  Gjoka 10/1 30 1 1998 17200 17200 17200 0 17200 0 0 1835 0 17200 0 0 290,654

125 190 22-02-1996 Berat Skrapar Novruz  Braho Mehmet  Braho 9 30 1 1998 19100 19100
Vendimi i Gjykates nr. 612 date 

14.07.1994, Toke Bujqesore.
19100 0 19100 0 0 1835 0 19100 0 0 322,762

126 193 20-06-1996 Berat Skrapar Hetem Molla Bujar Molla 12 30 1 1998 29200 29200 29200 0 29200 0 0 2464 0 29200 0 0 622,347

127 189 15-07-1994 Berat Skrapar Hamit  Qato Sadik  Qato 8 30 1 1998 2825 2825 Harta skematike. Pa vulen e komisionit.
Vendimi i Gjykates Nr.  624 date 

15.1994.Toke Bujqesore.
2825                      -                2,825.0                      -                        -   2811              1,000.0              1,825.0                      -                        -   544,285

128 189 15-07-1994 Berat Skrapar Hamit  Qato Sadik  Qato 8/1 30 1 1998 66760 66760
Vendimi i Gjykates Nr.  624 date 

15.1994.Toke Bujqesore.
66760 0 66760 0 0 2811 0 66760 0 0 1,442,548

129 192 17-07-1996 Berat Skrapar Nazif  Muci Meleq  Muci 11 30 1 1998 94680 94680
Vendim Gjykate Nr.  437 date 

16.05.1994. Toke Bujqesore.
94680 0 94680 0 0 3520 0 94680 0 0 1,599,951

130 109 01-01-1901 Korçë Pogradec Sherif  Frashëri  4 30 1 1998 1200 170 1030

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences zeri i 

origjines truall

170 170 8581 1030 1030 0 0 0 8581 1030 0 0 0 10,805,730

131 157 19-11-1993 Fier Fier Skender Nuhaj Skender Nuhaj 424 30 1 1998 1600 1600

Note Transkiptimi dt 09.01.1967 

ne favor te Skender Muhaj i cili 

ka blere 107 m2 truall dhe pjesa 

tjeter mbetet toke bujqesore.

1600                 107.0              1,493.0                      -                        -   2637;8531              1,600.0                      -                        -                        -   3,192,985

132 133 08-12-1997 DURRES Krujë Arrameras Kadri  Cela Kadri  Cela 181 30 1 1998 20 1180

VENDIM GJYKATE NR. 276 

DT.14.11.1997 - TOKE 

BUJQESORE

20 20 1664;1934 1180                      -                1,180.0                      -                        -   1664;1934              1,180.0                      -                        -                        -   324,812

133 134 19-01-1998 DURRES Krujë Muaj-Mafsheq Ramazan  Balliu  182 30 1 1998 7680 7530 0 150

vendim gjykate nr. 97, dt. 

03.04.1997 -  zeri kadastral 

kullote

7530 7530 2809

0 dhe 

Parablerje:150.0

0

                     -                        -                   150.0                      -   2809                 150.0                      -                        -                        -   -1,598,970

134 168 22-12-1997 DURRES Krujë Sukth Ymer  Beja Zylyf  Beja 41 30 1 1998 145563 145563 145563 0 145563 0 0 3543 0 145563 0 0 5,609,258

135 2 07-03-1997 DURRES Krujë Gurre-Budull Hajdar e Sulejman  Zela Hasan  Zela 4 30 1 1998 350100 190200 5200 HARTA KOPJE E NJEHSUAR. Harta e vendimit nuk jep informacion se ku ndodhet parablerja, kompesimi dhe kthimi. parcelat ndodhen ne ZK te ndryshme.VENDIM GJYKATE  NR.62, DT. 12.02.1997 - NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES, PASI FLET PER DISA : PYLLE TOKE  BUJQESORE;; VENDIM GJYKATE  NR.62, DT. 12.02.1997 - NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES,  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 si dhe ASIG vihet re se siperfaqa e konturur eshte basen ujor ne keto kushte te dyja zerat dhe aktuali dhe i origjines do jete kullote livadh,pra zeri me i ulet.; VENDIM GJYKATE  NR.62, DT. 12.02.1997 - NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES,  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke pyll.; VENDIM GJYKATE  NR.62, DT. 12.02.1997 - NUK PERCAKTOHET ZERI I ORIGJINES,  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte kullote livadh350100 250100 100000 1294;2621 190200.00 dhe Parablerje:5200.000 19200 5200 0 1294;2621 0 19200 5200 0 4,454,400

136 639 01-01-1994 Fier Fier 8 Shkurti Abedin Kuçikali Abedin Kuçikali 425 30 1 1998 1730 840 890 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesin e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.  Mbivendosje me subjektin Varvara Thanasi me nr vendimi 14 dt. 24.03.1995 me nje siperfaqe perafersisht 345 m2 ne zonen kadastrale 8533.  Bazuar ne Harten e Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i origjines eshte bujqesoreReferuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1629 date 14.07.1994 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Sipas vertetimit date 23.05.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Fier nuk ka vendim shpronesimi per vitin 1984 per toke te Abedin Kucikali.   Bazuar ne Harten e Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i or; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1629 date 14.07.1994 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Sipas vertetimit date 23.05.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Fier nuk ka vendim shpronesimi per vitin 1984 per toke te Abedin Kucikali.  Bazuar ne Harten e Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i origjines eshte truall; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1629 date 14.07.1994 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Sipas vertetimit date 23.05.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Fier nuk ka vendim shpronesimi per vitin 1984 per toke te A840 840 8533;3984;8532 890 -                      890.0                  -                      -                      8533;3984;8532 890.0                  -                      -                      -                      

137 161 30-05-1994 Korçë Pogradec Pogradec Vellazeria  Sokoli Sazan Sokoli 3 30 1 1998 542 353.05 189 Mbivendosje me subjektin Qemal Limollari me nr vendimi 450 dt 01.04.1996 me nje siperfawe 60 m2. Ne harten e vendimit nuk eshte  epercaktuar ku eshte siperfaqa e kthimit dhe ku e kompensimit.Vertetim pronesi me nr.76 prot date 24.4.93353.05 353.05 8582 189 189 0 0 0 8582 189 0 0 0 1,982,799

138 732 01-11-1995 Fier Fier Thanas Ikonomi Pandeli Ikonomi 422 30 1 1998 1000 35 965 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesin e fotokopjes ne dosje te njesuara me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1320 date 05.06.1995 i Gjykates se Rrethit Fier dhe Akt Njoftuni date 07.09.1955 (fotokopje) eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke truall.35 35 8533 965 965 0 0 0 8533 965 0 0 0

139 31 01-01-1994 Korçë Pogradec Brahim Topçiu Hadid Topçiu 2 31 1 1998 118.5 10.5 108 Vertetim nr 78 date 22.10.93 10.5 10.5 8582 108 108 0 0 0 8582 108 0 0 0 1,133,028

140 5373 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Tefik Kreci Perparim Kreci 326 2 2 1998 135 135

Vendim shpronesimi si dhe 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

135 135 0 0 0 3574 135 0 0 0 67,012

141 5375 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Hiqmet  Hoxha Hiqmet Hoxha 328 2 2 1998 694 694
Referuar Vertetimit te Kadastres 

leshuar ne date 10.02.1994.
694 694 0 0 0 2680 694 0 0 0 344,490

142 5374 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Malo  Çelaj Rexho  Çelaj 327 2 2 1998 3052 2852 200
Referuar vertetimit te Kadastres 

leshuar ne date 13.08.1993.
2852 200 2652 3661 200 200 0 0 0 3661 200 0 0 0 64,801

143 5376 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Divid Mamaj Sino Mamaj 329 2 2 1998 5235 5235 Vertetim kadastral nuk percaktohet zeri origjines 5235 -                      -                      -                      -                      2587 5,235.0               -                      -                      -                      2,485,820

144 206 31-08-1994 Fier Fier Varibop Beqir Behaj, Rexhep Behaj, Xhevdet  Behaj Besim Behaj 297 3 2 1998 10800 10800

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1617 dt 

13.07.1994

10800                      -              10,800.0                      -                        -   3816            10,800.0                      -                        -                        -   5,003,551

145 618 01-01-1997 VLORE Vlorë Dukat Amet  Mehilli Amet Mehilli 447 4 2 1998 20000 20000
Vendimi i Gjykaltes te Rrethit 

Vlore nr.320 date 05.09.1997.
20000                      -              20,000.0                      -                        -   1569            20,000.0                      -                        -                        -   4,270,000

146 176 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Islam Tugu 124 6 2 1998 0
TRAJTOHEN 243 RRENJE ULLINJ TE 

PERCAKTUARA NE VLERE , PA SIPERFAQE

SUBJEKTIT I NJIHEN PER 

KOMNPENSIM NE VLERE 

243 RRENJE ULLINJ, POR 

NUK ESHTE SPECIFIKUAR 

0 0 0 0 0 2380 0 0 0 0 1,130,825

147 54 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mustafa Seferi XHAFER SEFERI 42 6 2 1998 10000 10000
vendim gjykate nr. 3743, 

dt.9.5.1996 - pyll
10000 0 0 0 10000 3051 0 0 0 10000 1,650,000

148 53 01-01-1901 TIRANE Tiranë Abdulla Kamber Qordia ABDULLA QORDJA 43 6 2 1998 10000 10000
vendim gjykate nr. 6416, 

dt.24.07.1996- livadh
10000 0 0 10000 0 3657 0 0 10000 0 1,170,000

149 337 01-01-1996 TIRANE Tiranë Mehmet Hysa HAXHI GURI 414 6 2 1998 6670 3796 2874
vertetim kadastral dt. 20.10.1993 

- toke bujqesore
3796 3796 3878 2874                      -                2,874.0                      -                        -   3878              2,874.0                      -                        -                        -   299,478

150 5380 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Veli  Meraj Veli Mera 333 7 2 1998 11228 11228 Harte e paqarte Vertetim kadastral 11228 0 11228 0 0 3918 0 11228 0 0 2,567,033

151 9 07-02-1996 Elbasan Librazhd Destan  Gjini MALIQ GJINI 40 9 2 1998 31580
vertetim kadastral - toke 

bujqesore.
31580 0 31580 0 0 2477 0 31580 0 0 303,719

152 147 24-06-1996 Elbasan Librazhd Sali Balla RAMAZAN BALLA 39 9 2 1998 13150
vertetim kadastral dt.26.01.1998 - 

toke bujqesore
13150 0 13150 0 0 2531 0 13150 0 0 218,262

153 54 25-01-1996 Korçë Maliq Rembec Gaqo Papadhopulli, Persefoni Papadhopulli Gaqo Papadhopuli 319 9 2 1998 71058 71508 Vendimi i pa shoqeruar me harte 71508 0 71508 0 0 3221 0 71508 0 0 2,329,387

154 357 01-01-1996 VLORE Finiq Finiq Filip  Vasili Filip  Vasili 327 10 2 1998 1046 704

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

dokumentacionit ligjor sepse prona perbehet nga 250 m3 

truall dhe 1500 m2 Kopesht
1046 1623 704 0 0 0 0 1623 0 0 0 0
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155 295 30-07-1996 Berat Skrapar Hyda  Zeqo  14 11 2 1998 5000 5000 Harta e vendimit eshte e palexueshme.
Vendimi Nr.  218 date 

22.03.1994 toke bujqesore.
5000                      -                5,000.0                      -                        -   1342              5,000.0                      -                        -                        -   2,481,920

156 198 19-03-1996 Berat Skrapar Xhevo  Osmani Nazim  Osmani 17 11 2 1998 56300 56400 56400 0 56400 0 0 1366 0 56400 0 0 1,181,084

157 199 24-12-1996 Berat Skrapar Mine  Bregu  18/1 11 2 1998 9700 9700

Vendimi i Gjykate NR. 74 

DATE 10.08.1994. Toke 

Bujqesore.

9700 0 9700 0 0 1835 0 9700 0 0 203,130

158 199 24-12-1996 Berat Skrapar Mine  Bregu  18 11 2 1998 150 150
Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje, e paqarte dhe 

pa vulen e komisionit.

Vendimi i Gjykate NR. 74 

DATE 10.08.1994. Toke Truall  

Shtepi.

150 150 0 0 0 1835 150 0 0 0 74,458

159 196 20-09-1996 Berat Skrapar Nurije  Hysi Nurije  Hysi 15/1 11 2 1998 126800 124800 124800 0 124800 0 0 1342 0 124800 0 0 1,200,257

160 197 11-06-1996 Berat Skrapar Zaloshnje Petref  Cela Fatmir Cela 16 11 2 1998 24200 24200

Ne baze te Vendimit te GJykates 

nr.  655 date 25.07.1994. Toke 

Bujqesore.

24200 0 24200 0 0 3889 0 24200 0 0 401,668

161 253 26-09-1996 DIBER Mat Sali Suçi SALI AHMET SUÇI 64 11 2 1998 9800 9800

VENIM GJYKATE NR. 448 

DT. 7.8.1996 - TOKE 

BUJQESORE

9800 0 9800 0 0 3415 0 9800 0 0 425,649

162 313 18-09-1997 DIBER Mat Nikoll Kavalli Simon Kavalli 66 11 2 1998 8000 8000
VENDIM GJYKATE- TOKE 

BUJQESORE
8000 0 8000 0 0 1129 0 8000 0 0 132,783

163 95 04-07-1996 DIBER Klos Pjeter  Bushi Pjeter  Bushi 65 11 2 1998 31900 31900 vendim gjykate- toke bujqesore 31900 0 31900 0 0 2887 0 31900 0 0 529,471

164 198 19-03-1996 Berat Skrapar Xhevo  Osmani Nazim  Osmani 17/1 11 2 1998 1120 1120 VENDIM me vlere pa harte. 1120 -                      1,120.0               -                      -                      1366 1,120.0               -                      -                      -                      23,454

165 196 20-09-1996 Berat Skrapar Nurije  Hysi Nurije  Hysi 15 11 2 1998 2310 2310 vendimi eshte me vlere i pashoqeruar me harte. Subjekt i shpronesuar eshte Abedin Hysivendim gjykate - toke bujqesore 2310 -                      2,310.0               -                      -                      1342 2,310.0               -                      -                      -                      1,146,647

166 5378 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Baftjar  Dyrmishi Baftjar  Dyrmishi 331 12 2 1998 2350 2350 Vertetim kadastral nuk percaktohet zeri origjines 2350 -                      -                      -                      -                      2680 2,350.0               -                      -                      -                      1,166,502

167 5379 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Murat Sadiku Deko Sadiku 332 17 2 1998 15069 10541
Vertetim i Zyres te Kadastres 

leshuar ne date 21.03.1994.
10541                 100.0            10,441.0                      -                        -   1335            10,541.0                      -                        -                        -   1,181,892

168 19 27-12-1994 Elbasan Peqin SULEJMAN  PUSHKA NAZMI PUSHKA 19 18 2 1998 6300 6300 vendim gjykate- nuk percaktohet 6300                      -                6,300.0                      -                        -   1363              6,300.0                      -                        -                        -   3,127,219

169 200 01-10-1996 Berat Skrapar Qamil e Hajri Shurdhi Qamil  Shurdhi 19 18 2 1998 187000 187600 187600 0 187600 0 0 2739 0 187600 0 0 4,801,584

170 200 01-10-1996 Berat Skrapar Qamil e Hajri Shurdhi Qamil  Shurdhi 19/1 18 2 1998 3900 3900 3900                      -                3,900.0                      -                        -   2739              3,900.0                      -                        -                        -   1,935,898

171 28 01-01-1996 Fier Mallakastër anebreg,corrushXhemal  Xhaferi Xhemal Xhaferi 39 18 2 1998 40546 40546
Plan-vendosja bashkelidhur vendimit eshte ne cilesine e 

fotokopjes.

Vendim nr.685, dt.5.12.1996 

nga Gjykata e Rrethit-toke 

bujqesore.

40546 0 40546 0 0 1024 0 40546 0 0 849,082

172 37 01-01-1996 Fier Mallakastër Drizar Bektash  Dine Refat Dine 73 18 2 1998 60500 60500
Plan vendosja bashkelidhur vendimit eshte ne cilesine e 

fotokopjes.

VERTETIM NGA KADASTRA 

DATE 3.12.1996-60.5 DY 

TOKE BUJQESORE.

60500 0 60500 0 0 1555 0 60500 0 0 12,669,426

173 201 11-03-1996 Berat Skrapar Refit Kuci  20/1 18 2 1998 47500 47500 0 47500 0 0 1342 0 47500 0 0 1,287,108

174 201 11-03-1996 Berat Skrapar Refit Kuci  20 18 2 1998 7000 7000 vendimi pa harte 7000                      -                7,000.0                      -                        -   1342              7,000.0                      -                        -                        -   3,474,688

175 28 13-02-1997 Fier Mallakastër Dodona  Shehu, Durim  Shehu, Elham  Shehu, Nyrvete  Shehu, Republika Shehu, Vojsava  Shehu Elham  Shehu 92 18 2 1998 120000 113000

Vertetim kadastral-toke 

bujqesore.; dispozitivi i vendimit 

nuk eshte shprehur per siperfaqe 

por per 115 rrenje ullinj.

113000 0 113100 0 0 1945 0 113100 0 0 2,903,614

176 350 27-01-1998 TIRANE Kavajë Rubije Kërcuku RUKIJE KERÇUKU 309 19 2 1998 2112 1972 140
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
1972 1972 3101 140 140 0 0 0 3101 140 0 0 0 358,400

177 354 05-03-1998 TIRANE Rrogozhinë Shaban Hoxha ISLAM  ETJ HOXHA 313 19 2 1998 2500 2500

Referuhar hartes IGJF-41-

TRUALL; Vendim gjykate me 

objekt vertetimin e faktit juridik 

te pronesise, nuk percaktohet 

2500                 500.0              2,000.0                      -                        -   3960              2,500.0                      -                        -                        -   824,500

178 371 18-02-1998 TIRANE Kavajë Ismail Kapllani NEXHI, LIRI, ETJ KAPLLANI 314 19 2 1998 1160 1160

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

1160 1160 0 0 0 8551 1160 0 0 0 8,984,200

179 315 04-08-1994 TIRANE Kavajë Hamid Dedej MYNYRE DEDEJ, ENGJELLUSHE SHKODRA 310 19 2 1998 6500 3940 2560
Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vendimit te Gjykates Nr. 566 date 22.06.1994.

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vendimit te Gjykates Nr. 566 

date 22.06.1994.; 

3940 8551 2560                      -                        -                        -                        -   8551              2,560.0                      -                        -                        -   

180 280 29-06-1994 TIRANE Kavajë Hamza Çela, Mehmet Çela Mustafa Çela 312 19 2 1998 20253 12704 7549

Vendim gjykate m eobjekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

12704 12704 3554;8552 7549                      -                7,549.0                      -                        -   3554;8552;              7,549.0                      -                        -                        -   -91,729,243

181 345 08-11-1998 TIRANE Rrogozhinë Shefqet  Xhani Shefqet  Xhani 305 19 2 1998 3002 432 2570 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise432 432 2538 2570 -                      -                      2,570.0               -                      2538 2,570.0               -                      -                      -                      222,498

182 147 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Fratar Sejdin  Tuku Xhafer Tuku PANR 20 2 1998 18098 18098
Vertetim kadastral nr.530, 

dt.28.03.1996-toke bujqesore.
18098 0 18098 0 0 2131 0 18098 0 0 174,055

183 115 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Nuredin  Abazi Razie Karaj PANR 20 2 1998 6000 6000 Vendimi nuk ka numer.
Vertetim kadastral dt.20.03.1996-

6 dy toke bujqesore.
6000 0 6000 0 0 1641 0 6000 0 0 57,705

184 137 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Muhamet  Rexhepi Selam Ismaili 7 20 2 1998 83102 83102 Vertetim nr. 59 date 16.1.96 83102 0 83102 0 0 3179 0 83102 0 0 79,922,850

185 80 04-06-1997 Kukës Kukës Kolosjan  Sutki Nuhi Spahiu Sutki Nuhi Spahiu 38 20 2 1998 92649 92649

Vertetim i faktit juridik Gjykata e 

Rrethit Kukes  nr 955 dt 

25.11.1996 per siperfaqen 76 dy 

Ne baze te dokumenmtacionit 

92649 0 92649 0 0 1328 0 92649 0 0 3,473,978

186 472 30-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Kosmac  Jak Preka Jak Preka 104 20 2 1998 29000 29000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

29000 0 29000 0 0 2236 0 29000 0 0 277,665

187 508 01-10-1997 SHKODER Shkodër Oblike  Bajram Zaganjori Reshat Zaganjori 103 20 2 1998 24000 24000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

24000 0 24000 0 0 2817 0 24000 0 0 781,805

188 184 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Samit  Rexhepi  PANR 20 2 1998 130148 130148 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vendim nr.630, dt.10.6.1996-

150.5 dy toke bujqesore.
130148 0 130148 0 0 3179 0 130148 0 0 1,251,690

189 693 01-01-1998 GJIROKASTER Këlcyrë Dajlan  Xhunga Agron Xhunga 643 20 2 1998 9019 976 8043 Referuar dokumentacionit te pronesise nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones per te gjithe siperfaqen e kompensimit pasi sipas vertetimeve  kadastrale te administruara ne dosje figurojne dy zera kadastral te ndryshem (truall + are).Vertetim pronesie nr. 452, dt. 29.3.1996- parcela 17/7- 500 m2 truall.; Harta e vendimit e paqarte. Eshte percaktuar vetem zona kadastrale e prones. Per sip 7044 kompensim, zeri kadastral eshte percaktuar zeri me i ulet te njesise administrative sipas se njejtes kategori prone.; Vertetim kadastral nr. 452, dt. 29.3.1996- parcela 4/1- truall 375 m2.; Referuar vertetimit kadastral nr. 452, dt. 29.3.1996 figuron parcela 17/10-are. Ne pjesen arsyetuese vendimi eshte shprehur se nga kjo parcele 976 m2 jane te lira.; Vertetim kadastral nr. 452, dt. 29.3.1996- parcela 17/10-are. Ne pjesen arsyetuese vendimi eshte shprehur se nga kjo parcele 124 m2 jane te zena.976 976 1084 8043 875.0                  124.0                  7,044.0               -                      1084 8,043.0               -                      -                      -                      3,962,161

190 221 01-01-1995 GJIROKASTER Përmet Asllan  Muço Asllan Muco PANR 20 2 1998 712 712 Vendimi i firmosur nga tre antare dhe pa nr Referuar hartes IGJF te vitit 1941, prona rezulton truall brenda zones urbane te qytetit. 712 712 0 0 0 2917 712 0 0 0 722,680

191 61 01-01-1901 DIBER Dibër Musa Çipuri ALI ÇIPURI 72 23 2 1998 3661 2849 812

Ne baze te dokumentave arkivor Shpronesuar ne vitin 

1979, prona ndodhej ne periferi te qytetit. 

Referuar Vertetimit Kadastra nr. 580 date 20.10.94. Ka 

Ne baze te dokumentave arkivor 

Shpronesuar ne vitin 1979, prona 

ndodhej ne periferi te qytetit. 
2849 2849 1502;2932 812                      -                   812.0                      -                        -   1502;2932                 812.0                      -                        -                        -   0

192 462 01-01-1998 Korçë Kolonjë Vesel Bako Vesel Bako 460 23 2 1998 4838 4838 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 343 date 28.06.1996 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

4838              1,140.0              3,698.0                      -                        -   1823              4,838.0                      -                        -                        -   461,028

193 192 17-05-1994 Korçë Kolonjë Rafail Milo Jorgji Milo 459 23 2 1998 180 180 Vertetim pronesi  dateb 21.03.1994 disa zera kadastral nuk percaktohet qarte. 180 -                      -                      180.0                  -                      1823 180.0                  -                      -                      -                      14,940

194 329 31-08-1994 Korçë Kolonjë Demir Bejko, Jemin Bejko, Myrteza Bejko Demir Bejko 462 23 2 1998 572 272 300 Vertetim date 29.08.1994 272 272 3556 300 -                      -                      300.0                  -                      3556 300.0                  -                      -                      -                      22,180

195 454 09-10-1996 Korçë Kolonjë Zalo Cacollari Ilirjan Cacani 451 23 2 1998 2667 839 Harta pa vulen e komisionit.

vertetim pronesi 2.11.1993 truall 

242 m dhe are 2325 cila nga 

keto siperfaqje eshte trajtuar per 

kompensim

839                      -                        -                        -                        -                   839.0                      -                        -                        -   

196 143 01-01-1996 Berat Kuçovë Behajdin Polovina, Fahrie Polovina, Nuri Polovina Astrit Polovina 42 24 2 1998 156000 156000 Dokumentacion arkivor 156000 0 156000 0 0 2179 0 156000 0 0 5,777,289

197 24 25-03-1996 DIBER Bulqizë Haxhi Alimani HAXHI SHAQIR ALIMANI 36 25 2 1998 21238 21238
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

21238 0 21238 0 0 1222 0 21238 0 0 204,256

198 20 03-04-1996 DIBER Bulqizë Jashar Jella JASHAR JELLA 34 25 2 1998 33238
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

33238 0 33238 0 0 1222 0 33238 0 0 319,664

199 29 06-05-1996 DIBER Bulqizë Sadik Haxhi Alimani SADIK ALIMANI 35 25 2 1998 9496 9496
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

9496 0 9496 0 0 1222 0 9496 0 0 91,327

200 71 13-08-1996 Elbasan Elbasan Rahman Kaleci RAMAZAN KOLECI 71 27 2 1998 7000 7000

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

22.05.1937 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

7000 0 7000 0 0 3445 0 7000 0 0 2,649,450

201 5384 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Memaliaj Ali  Manaj Besim Mane 337 27 2 1998 18000 5000 5300 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim gjykate me objekt 

Vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

5000 5000 2647 5300 0 5300 0 0 2647 0 5300 0 0 2,630,835

202 311 24-05-1996 Korçë Kolonjë Gjonc Çeço  Bido Pellumb Rustemi 197 27 2 1998 32550 32550 32550 0 32550 0 0 1757 0 32550 0 0 313,048

203 1552 23-12-1996 Korçë Korçë Spiro  Dhima  1521 27 2 1998 900 200 700

Vertetim pronesi nr 9353 dhe 

9352 kopeshte.Referuar hartes 

IGJF-41-Truall.; Vertetimet e  

pronesis nr 9355 prot dhe 9356

200 200 1228 700 700 0 0 0 1228 700 0 0 0 118,300

204 316 29-05-1996 Korçë Korçë Boboshtice Dhimiter  Çina Violeta Samara 199 27 2 1998 4126 4126 Vertetim pronesi nr 702 prot 4126 0 4126 0 0 1228 0 4126 0 0 109,443

205 306 17-05-1996 Korçë Korçë Dishnice Pilo   Dhimitri Spaho Theodhoraq Spaho 193 27 2 1998 12000 12000 Vertetim pronsie 1942 12000 0 12000 0 0 1491 0 12000 0 0 390,902

206 308 20-05-1996 Korçë Maliq Dolain Iljaz Avdyl Agolli Petrit Agolli 195 27 2 1998 71900 71900

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

3033 prot., date 08.03.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

71900 0 71900 0 0 1504 0 71900 0 0 138,299
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207 1159 31-08-1994 Korçë Korçë Drenove Ropi Minga Natasha Cepa 1517 27 2 1998 200 135 65
Vertetim pronesi nje kopeshte 

date 31.8.94
135 135 1538 65                      -                     65.0                      -                        -   1538                   65.0                      -                        -                        -   0

208 303 16-05-1996 Korçë Korçë Goshove Beqir  Refat  Kapedani Edmond Kapedani 191 27 2 1998 30000 30000 Vertetim pronsie 21.3.96 30000 0 30000 0 0 1816 0 30000 0 0 781,786

209 1548 18-12-1996 Korçë Korçë Demirali  Shkembi  1520 27 2 1998 2615 2615
mbivendosje 46m2 me vendimin nr 790 dt 08-09-1995 ne 

emer te Fehim Sali 
Vertetim pronesi 18864 2615                      -                2,615.0                      -                        -   2716              2,615.0                      -                        -                        -   261,500

210 305 17-05-1996 Korçë Maliq Pendavinj Piro  Risto  Kole Meropi Kole 192 27 2 1998 28193 28193 0 28193 0 0 2902 0 28193 0 0 2,819,300

211 315 24-05-1996 Korçë Korçë Polone Kost  Miti  Pali Stavri Shambli 198 27 2 1998 11500 11500 Vertetim pronesie nr. 4408 11500 0 11500 0 0 3016 0 11500 0 0 305,043

212 309 20-05-1996 Korçë Maliq Velcan Qemal Xhelal Hoxhallari Trendafile Hoxhallari 196 27 2 1998 26300 26300

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

594 prot., date 10.01.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

26300 0 26300 0 0 3727 0 26300 0 0 252,939

213 307 20-05-1996 Korçë Maliq Zemblok Tosun Zeqir Bujari Mirdash Bujari 194 27 2 1998 4300 4300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 4045 prot., 

date 28.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

4300 0 4300 0 0 3903 0 4300 0 0 114,060

214 1516 27-09-1996 Korçë Korçë Hilmi  Kamenica  5 27 2 1998 4500 2840 1540 120
Vertetim proesi nr 96; Vertetim 

pronesi nr 96 prot
2840 2840 1403;8561

1540.00 dhe 

Parablerje:120.0

0

                     -                1,660.0                      -                        -   1403;8561              1,660.0                      -                        -                        -   0

215 1486 19-09-1996 Korçë Korçë Korce Nafije  Kadilli Edmond Kadilli 4 27 2 1998 7000 5800 1200 5800 5800 1403;8561 1200                      -                1,200.0                      -                        -   1403;8561              1,200.0                      -                        -                        -   0

216 1434 09-08-1996 Korçë Korçë Lefteri  Dovani  2 27 2 1998 5000 4775 225 Vertetim pronesi 1.8.94 4775 4775 2631;8564 225                      -                   225.0                      -                        -   2631;8564                 225.0                      -                        -                        -   0

217 1484 19-09-1996 Korçë Korçë Hazbi Dane Orgocka Ramadan Zere 3 27 2 1998 6000 6000

Referuar vertetimit te pronesi me 

nr 74/11 i cili ndodhet i 

administruar

ne dosje ku shprehet per dy 

6000                      -                6,000.0                      -                        -   2631              6,000.0                      -                        -                        -   1,182,000

218 352 13-06-1996 Korçë Maliq Ramiz Ibrahim Selaj Selim Selaj 200 27 2 1998 67500 67500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 3186 prot., 

date 12.03.1996 leshuar nga 

Seksioni Kadastres Korce eshte 

67500 0 67500 0 0 2575 0 67500 0 0 649,177

219 148 30-09-1996 DURRES Krujë Arrameras Xhemali  Xhixha  43 27 2 1998 34276 14500 34276

Nr:309,Dt:

31-07-

2003,Instit

ucioni:KK

Nr:440,Dt:

17-07-

2002,"Instit

ucioni:GJY

me kerkesen rn. 4329 prot., dt. 06.06.2018 subjekti ka 

depozituar kopje te vendimi nr. 440  dt. 17.02.2002 i 

Gjykates ( pa akt ekspertim apo harte) mbi bazen e te cilit 

KOMISIONI KA RITRAJTUAR PRONEN  PERSERI 

dokument kadastral - toke 

bujqesore e livadh; 
14500 14500 1042 34276 0 34276 0 0 1042 0 34276 0 0 -451,886

220 124 03-07-1996 DURRES Krujë Qereke Muharrem Tela  42 27 2 1998 95000 95000

DOKUMENT KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE E 

KULLOTE

95000                      -                        -                9,500.0                      -   3096                      -                9,500.0                      -                        -   4,126,192

221 658 01-01-1997 GJIROKASTER Dropull Vrisera Harikla Praso Hariklla Praso 512 27 2 1998 11386 11086 300 Per Parcelen ""Meshotes" . 6674  m2  ne totale nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral.  Truall+ Toke Bujqesore.   Harta e vendimit eshte e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. Eshte percaktuar vetem zona kadastrale  Zeri kadastal i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative sipas se njejtes kategori proneNe baze te Dokumentacionit Arkivor  Toke Bujqesore.; 11086 4712 6374 2905 300 -                      300.0                  -                      -                      2905 300.0                  -                      -                      -                      0

222 1207 31-08-1994 Korçë Korçë Boboshtice Kristaq  Damko Vangjel Damko 1519 27 2 1998 4600 4600 Sipas vendimi toke are 4600 -                      4,600.0               -                      -                      1228 4,600.0               -                      -                      -                      460,000

223 131 01-01-1996 Korçë Devoll Ilo Popllo Eli Popllo 172 28 2 1998 25294 25294 Mungon harta e vendimit
Vertetim Pronesie Bujqesore 35 

dy
25294                      -              25,294.0                      -                        -   1955            25,294.0                      -                        -                        -   529,812

224 317 11-03-1997 TIRANE Rrogozhinë Sadi Harizi XHAVID HARIZI 318 3 3 1998 1595 1595

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

ZERI KADASTRAL I 

1595 1595 0 0 0 1932 1595 0 0 0 526,350

225 5386 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Gusmar Magrib Bano, Nazif Bano, Xhafer  Bano Zenel Bano 339 4 3 1998 2671 2671 Harte e vendimit e paqarte
Referuar arsyetimit te vendimit 

toke bujqesore,
2671 0 2671 0 0 1913 0 2671 0 0 1,310,628

226 5387 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Lalako Liçaj, Xhehlil Liçaj Agim Licaj 341 6 3 1998 200 200

Vendim Shpronesimi nr.68 date 

14.06.1967 te Komunitetit 

Ekzekutiv si dhe Vendim gjykate 

me objekt vertetimin e faktit 

200 200 0 0 0 3574 200 0 0 0 98,138

227 1609 22-01-1997 Korçë Korçë Muharrem  Sala  8 6 3 1998 8900 7800 1100 Sipas vendimit toke bujqesore 7800 7800 2631 1100                      -                1,100.0                      -                        -   2631              1,100.0                      -                        -                        -   0

228 1610 06-02-1997 Korçë Korçë Qemal  Çone Ali  Çone 9 6 3 1998 8700 5300 3400 Sipas vendimit 5300 5300 2631 3400                      -                3,400.0                      -                        -   2631              3,400.0                      -                        -                        -   0

229 1567 21-11-1996 Korçë Korçë Hysen Çollaku Gerti Çollaku 7 6 3 1998 10500 3750 6750

Nuk eshte percaktuar sakte sip e kompensimit ne harte 

pasi eshte e ndare ne disa parcela

Vendim Gjyqesor toke truall; 

Vendim gjykate nje truall; 

Vendim gjykate vfj toke truall

3750 3750 2631 6750                      -                        -                        -                        -                6,750.0                      -                        -                        -   -7,012,500

230 1470 01-01-1901 Korçë Korçë Nikolla Kolevica Kostika Todi 6 6 3 1998 4000 3800 200

Vertetim date 06.03.1992; 

Vertetim pronesi date 

06.03.1992

3800 3800 1403;8561 200                      -                   200.0                      -                        -   1403;8561                 200.0                      -                        -                        -   0

231 1792 01-01-1997 DURRES Durrës Qazim Vogli Riza Vogli 264 6 3 1998 12400 11240 1160

Harta ne dosje gjendet ne cilesine e kopjes se noterizuar. 

Ne harte nuk eshte e percaktuar ku ndodhet siperfaqja e 

kthimit dhe sip. e njohur per kompensim dhe eshte hedhur 

sip. totale. Ky vendimi krijon mbivendosje.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 18.01.1996 leshuar 

nga Seksioni i Kadastres Durres 

dhe vendim nr. 798 date 

11240 11240 3215;8518 1160                      -                1,160.0                      -                        -   3215;8518              1,160.0                      -                        -                        -   0

232 1062 13-07-1994 DURRES Durrës Zade Nasufi Zenepe Etemaj 265 6 3 1998 552 476 76

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.01.1994 leshuar 

nga Hipoteka Durres eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

476 476 8518;1031 76                      -                     76.0                      -                        -   8518;1031                   76.0                      -                        -                        -   0

233 84 01-01-1997 Elbasan Elbasan Hysen Hostopalli, Mahmut Hostopalli  PA NUMER 6 3 1998 18000 13241 4759

Nr:84/1,Dt:

06-03-

1998,Instit

ucioni:ZRK

; referuar vertetimit te pronesi 

aqsh 113/1 d.10 fl 113-114 toke
13241 13241 2654;8525 4759                      -                4,759.0                      -                        -   2654;8525              4,759.0                      -                        -                        -   -179,722,606

234 116 05-07-1993 DIBER Mat Llesh Elezi Llesh Elezi 68 9 3 1998 40000 40000

VENDIM GJYKATE NR. 40, 

DT. 12.07.1996 - TOKE 

BUJQESORE

40000 0 40000 0 0 3675;2198 0 40000 0 0 1,717,408

235 202 18-07-1996 DIBER Mat Mëhill Elezi Mëhill Elezi 69 9 3 1998 49200 49200 vendim gjkate - toke bujqesore 49200 0 49200 0 0 1331 0 49200 0 0 2,027,523

236 882 14-05-1996 Fier Fier Cakran Tane Shahaj Jakup Shahaj 325 10 3 1998 14363 86410

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2659 dt 

16.10.1995

86410 0 864100 0 0 1351 0 864100 0 0 2,265,769

237 1153 28-06-1996 Fier Fier Havaleas Bani Gjeçi Vangjel Gjeçi 326 10 3 1998 21700 21700
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1319 dt04.04.1996
21700 0 21700 0 0 1941 0 21700 0 0 698,770

238 1054 27-06-1996 Fier Fier Mujalli Todi Perri Todi Peri 324 10 3 1998 93000 93000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2035 date 

23.09.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

93000 0 93000 0 0 2732 0 93000 0 0 3,992,974

239 1285 01-01-1901 Fier Fier Peshtan i VogelXhemal Fejzulla Sami Fejzulla 319 10 3 1998 160050 151005

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2182 dt 

06/09/1996

151005 0 151005 0 0 2939 0 151005 0 0 3,130,563

240 676 12-07-1995 Fier Fier Portez Baki Pajaziti Shaban Pajaziti 317 10 3 1998 29646 29646

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1289 date 

01.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

29646 0 29646 0 0 3031 0 29646 0 0 954,643

241 1183 27-06-1996 Fier Fier Sheq Marinas Kozma Moni, Thoma  Moni, Tili Moni, Todi Moni Llazar Moni 323 10 3 1998 58091 0 58091

vertetim i faktit j95uridik 

vendimet e gjykates nr 2032 

31 07 1996 nr. 1847 11.12.1997  

nr. 29 dt 08.04.1998

0 dhe 

Parablerje:58091

.00

                     -              58,091.0                      -                        -   3358            58,091.0                      -                        -                        -   0

242 657 27-06-1995 Fier Fier Ferko Sulejman Vutha Hava Vutha 318 10 3 1998 50000 50000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

14.05.1996 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier eshte konstatuar 

50000 0 50000 0 0 1003 0 50000 0 0 2,146,760

243 5388 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Memaliaj Hajdar Sina Hajdar Sina 342 10 3 1998 9814 9814 9814                      -                9,814.0                      -                        -   2647              9,814.0                      -                        -                        -   1,269,464

244 127 31-01-1996 TIRANE Kamëz Ismail Abaz Dashi AHMET BRAHIMAJ 126 10 3 1998 40000 40000
vertetim hipotekor flet per toke, 

sipas vendimit - toke bujqesore
40000 0 40000 0 0 1066 0 40000 0 0 380,283

245 168 22-12-1995 TIRANE Kamëz Zenel Duka DUKA 417 10 3 1998 9000 1118 7882

vertetim hipotekor nr. 521 dhe 

vertetim dt. 15.12.1994 -flasin 

per nje cope toke pa cilesuar 

zerin kadastral

1118 1118 1066 7882                      -                7,882.0                      -                        -   1066              7,882.0                      -                        -                        -   2,458,070

246 339 20-12-1996 TIRANE Tiranë Xhemal Koci ILIRJAN KOÇI 416 10 3 1998 845 845

vendim gjykate nr. 2377, dt. 

23.05.1997 - toke bujqesore

; vendim gjykate nr. 2377, dt. 

23.05.1997 - toke bujqesore

845                      -                   845.0                      -                        -   1322                 845.0                      -                        -                        -   378,560

247 119 01-01-1901 TIRANE Tiranë Ahmet Grori MUSTAFA GRORI 125 10 3 1998 67400 67400

VENDIM GJYKATE NR. 3223, 

DT. 23.04.1996 date 29.03.1993- 

toke bujqesore

67400 0 67400 0 0 1868 0 67400 0 0 1,105,857

248 203/314 01-01-1901 TIRANE Vorë Ibrahim Mezini, Ramzan Mezini FATIME KALAJA 128 10 3 1998 41000

i njihet e drejta e kompensimit 

me vlere per 31 rrenje ullinj= me 

1860 m²; vertetim kadastral toke 

bujqesore e livadh

41000 0 41000 0 0 3049 0 41000 0 0 1,402,969

249 123 01-01-1996 TIRANE Tiranë Qazim Ymar Kashari XHEVDET KASHARI 127 10 3 1998 13000 13000

vec sip. 13 dy i njihet e drejta e 

kompensimit ne vlere dhe per 30 

rrenje ullinj pa sip. te percaktuar. 

zeri i origjines eshte toke 

13000 0 13000 0 0 3550 0 13000 0 0 556,624

250 402 01-01-1996 TIRANE Tiranë Adem Maloku, Bajram Maloku MYSLYM MALOKU 129 10 3 1998 203000
vendimi eshte i percaktuar ne vleren 2,671530 leke nga e 

cila eshte zbritur vlera e sip. te perfituara nga ligji 7501.

vendim gjykate nr. 8956, dt. 

5.11.1996 - toke bujqesore
203000 0 203000 0 0 3878 0 203000 0 0 3,897,243

251 630 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Veip  Jonuzi Veip Jonuzi 450 10 3 1998 4000 4000 Nuk administrojme dokumentacion hartografik.
Vendimi i Gjykates te Rrethit 

Vlore, nr.583 date 06.11.1997.
4000                      -                4,000.0                      -                        -   2074              4,000.0                      -                        -                        -   816,000

252 13 01-01-1998 VLORE Vlorë Trashegimtareve Andoni Aleksandër Andoni 451 10 3 1998 2150 596 1554 Nr:998,Dt:24-10-2000,"Institucioni:GJYKATE shk1"; Nr:486,Dt:24-03-1998,"Institucioni:GJYKATE shk1"Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones. Ne harte ka te konturuar nje siperfaqe 304 m2 e cila nuk perputhet me siperfaqen e trajtuar ne vendim e cila eshte 2150 m2.  Subjekti me kerkesen nr. 6517 prot., date 12.09.2018 ka administruar vendimin nr. 486 date 24.03.1998 te Gjykates se Rrethit Vlore dhe vendimin nr. 998 prot., date 24.10.2000 i Gjykates se Rrethit Vlore qe ndryshojne vendimin nr. 451 date 10.03.1998 te ish-KKKP Keshilli i Rrethit Vlore. Vendimi i dyte nr. 998/2000 nuk e citon fare vendimin e pare nr. 486/1998 dhe nuk kuptohet sesi kane ndryshuar siperfaqet e trajtuar me keto dy vendime sa eshte kthyer dhe sa mbetet kompensim.Referuar dokumentacionit ne dosje vertetim date 16.09.1996 leshuar nga Arkivi Vlore (fotokopje ne dosje), eshte konstatuar se nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi dy zera truall dhe toke bujqesore dhe nuk percaktohet sesa siperfaqje jane toke truall dhe sa jane toke bujqesore, vertetim shprehet vetem per 37 rrenje ullinj dhe nje banese.596 1554 -                      -                      -                      -                      8603 1,554.0               -                      -                      -                      

253 203 06-03-1996 Berat Skrapar Muhamet Bregasi  23 11 3 1998 69000 69000 69000 0 69000 0 0 1366 0 69000 0 0 1,428,362

254 202 26-07-1996 Berat Skrapar Riza  Dauti Irfan  Dauti 22 11 3 1998 54250 54250

Ne baze te Vendimi te Gjykates 

nr.  569 date 12.06.1996. Toke 

Bujqesore.

54250 0 54250 0 0 2031 0 54250 0 0 890,100

255 59 30-09-1993 DIBER Bulqizë Imer Leka IMER TAHIR LEKA 39 11 3 1998 1120 1120 1120 0 1120 0 0 1763 0 1120 0 0 18,033

256 204 18-07-1996 Berat Berat Novrus  Hysko Kalem  Hysko 24 11 3 1998 64500 64500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 397 date 30.04.1996 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

64500 0 64500 0 0 3531 0 64500 0 0 1,335,208

257 203 06-03-1996 Berat Skrapar Muhamet Bregasi  23/1 11 3 1998 1500 1500 vendim me vlere pa harte 1500 -                      1,500.0               -                      -                      1366 1,500.0               -                      -                      -                      736,032

258 172 01-01-1901 Korçë Devoll Xhemil Pajo Xhemil Pajo 173 13 3 1998 35000 35000 Vertetim pronesie referuar dokumentave kadastral te fshatit Sul me nr rendor te regjistrit 35 35000 0 35000 0 0 3151 0 35000 0 0 724,532
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259 5389 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Taip Ruçi Shyqyri Ruçi 343 13 3 1998 2409 880 1529
Vertetim i Zyres te Kadastres 

leshuar ne date 09.09.1996.; 
880 880 1439 1529                 936.0                 593.0                      -                        -   1439              1,529.0                      -                        -                        -   738,822

260 31 11-03-1996 Korçë Devoll Seit Spaho Namik Spaho 174 13 3 1998 19520 19520 Vertetim pronesi nr. 752 19520 0 19520 0 0 1059 0 19520 0 0 684,108

261 767 06-06-1996 Fier Fier Vadhiz Sabri Resuli Fuat Resuli 432 16 3 1998 24000 10000 1400
Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2352 daten 

29.09.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

10000 10000 3979 1400                      -                1,400.0                      -                        -   3979              1,400.0                      -                        -                        -   -1,783,037

262 768 06-06-1996 Fier Fier Afrim Petref Resuli Yzedin Resuli 433 16 3 1998 40000 10000 3000
Vendimi dhe harta gjendet ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2357 date 

29.09.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

10000 10000 3934;8534 3000                      -                3,000.0                      -                        -   3934;8534              3,000.0                      -                        -                        -   -124,767,936

263 456 17-05-1994 Fier Fier Liri Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj 429 16 3 1998 300 300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

19.06.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekave Fier eshte konstatuar 

300 300 0 0 0 8532 300 0 0 0 3,737,400

264 88 06-09-1996 Fier Mallakastër Ballsh Fatime Hajro Fatime Hajro PANR 16 3 1998 91400 91400 Vendimi nuk ka numer. Vertetim fakti-toke bujqesore. 91400 0 91400 0 0 1135 0 91400 0 0 1,892,062

265 84 04-07-1996 Fier Mallakastër Ninesh Ramadan Fejzaj, Sefer Fejzaj Selam Fejzaj 43 16 3 1998 33225 33225
Vertetim kadastraL-toke 

bujqesore.
33225 0 33225 0 0 2802 0 33225 0 0 687,787

266 765 06-06-1996 Fier Fier Selfo Resuli Sabri Resuli 430 16 3 1998 17800 10000 780
Vendimi dhe harta gjenden ne cilesin e fotokopjes se 

njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1608 date 

30.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

10000 10000 3979 780                      -                   780.0                      -                        -   3979                 780.0                      -                        -                        -   -2,087,263

267 82 10-08-1997 Kukës Kukës Sabrie Zylfi Onuzi Sabrie Zylfi Onuzi 17 16 3 1998 13212 13212

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 148 18.05.1998

13212 0 13212 0 0 1819 0 13212 0 0 567,389

268 766 06-06-1996 Fier Fier Sabri Resuli Laver Resuli 432 16 3 1998 24000 10000 1400 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.  Harta e vendimit nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 2353 date 29.09.1995 i Gjykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.10000 10000 3691 1400 0 1400 0 0 3691 0 1400 0 0

269 84 09-05-1996 Korçë Devoll Fehmi Kaja Rushitaj Emin Rushitaj 176 17 3 1998 11000 11000
Referuar vertetimiot te pronesise, 

Arkivi i keshillit te rrethit Devoll
11000 0 11000 0 0 1955 0 11000 0 0 227,710

270 740 01-01-1996 Korçë Devoll Bilisht Zyber Hamit Mysteak Limka 61 17 3 1998 1314 1314

Vertetimi i Pronesise date 21.10.1993 shprehet vetem per 

toke 2000m2. 

Harta e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet.

1314                      -                        -                        -                        -                1,314.0                      -                        -                        -   

271 40 01-01-1996 Korçë Devoll PROGER Fanika  Lakrori 177 17 3 1998 6350 6350
vendimi nuk shoqerohet me harte, eshte i percaktuar me 

vlere.

zeri origjines toke bujqesore 

sipas vertetimit arkivor.
6350 0 6350 0 0 3056 0 6350 0 0 204,479

272 304 01-01-1996 Korçë Devoll BILISHT Halil Collaku BEXHET ÇOLLAKU 175 17 3 1998 76986 76986 Vendimi pa harte. Eshte i percaktuar me vlere. 76986 0 76986 0 0 3151 0 76986 0 0 1,263,137

273 1373 03-05-1995 Korçë Maliq Libonik Feti Selim Demiri Kujtim Demiri 1523 20 3 1998 1000 254 746

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

4379 prot., date 05.04.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

254.00 dhe 

Parablerje:746.0

0

                     -                1,000.0                      -                        -   2445              1,000.0                      -                        -                        -   43,180

274 766 22-06-1994 Korçë Maliq Agim Ibrahimi, Florije Ibrahimi, Hedije Ibrahimi, Hymet Ibrahimi, Pellumb IbrahimiAgim Ibrahim 1522 20 3 1998 3000 854 2146

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

8253 prot., date 23.07.1996 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

854.00 dhe 

Parablerje:2146.

00

                     -                3,000.0                      -                        -   3062              3,000.0                      -                        -                        -   85,400

275 1466 13-02-1996 Korçë Maliq Xhemil Shkëmbi Emin Shkëmbi 1525 20 3 1998 1710 1710 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones per sip. 280 m2.  Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per parcelen, si dhe siperfaqa totale e konturuar ne hartat e vendimit eshte si siperfaqe njohje e pa specifikuar se ku ndodhet siperfaqa per kompensim.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 83 leke/m2 Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 02.12.1993 leshuar nga Arkivi Korce eshte konstatuar se: ne fshatin Pojan ne vitin 1947 ne emer te Xhemil Shkembi figuron i regjistruar nje truall me sip. 170 m2 nr kadastral 66/1, 280 m2 kopesht nr kadastral 66/2, 700 m2 toke are nr kadastral 66/3, 260 m2 toke truall nr kadastral 66/4 dhe 300 m2 toke truall + leme, nr kadastral 66/5.1710 730.0                  700.0                  280.0                  -                      3014 1,710.0               -                      -                      -                      301,960

276 1414 21-09-1995 Korçë Korçë Myslim  Islami 1524 20 3 1998 1700 1700 Vertetimi i pronesi me nr 9493 prot flet per nje bace; Vertetim pronesi nr 18676 1700 1,000.0               700.0                  -                      -                      3193 1,700.0               -                      -                      -                      270,000

277 252 10-01-1997 Lezhë Lezhë Cub Ndoc Gjoni Kol Gjoni 217 23 3 1998 45500 2000 43500 Nr:217/1,Dt:19-04-1999,Institucioni:KKKP Ne vendim nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.  Vendimi nr. 217/1 date 19.04.1999. eshte fotokopje.   Vendimi nr. 217 date 19.04.1999 eshte pa vul.    Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vendimit br. 565 daate 11.09.1996. dhe as ne baze te Vertetimit Arkivor 96 date 22.04.1996 sepse prona  perbehet nga disa zera kadastral30 dy toke e punuar, 1 dy pemishte, 10 dy kullote verore, 12.5 dy livadhe. Ne vendim nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.  Vendimi nr. 217/1 date 19.04.1999. eshte fotokopje.   Vendimi nr. 217 date 19.04.1999 eshte pa vul.    Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vendimit br. 565 daate 11.09.1996. dhe as ne baze te Vertetimit Arkivor 96 date 22.04.1996 sepse prona  perbehet nga disa zera kadastral30 dy toke e punuar, 1 dy pemishte, 10 dy kullote verore, 12.5 dy livadhe.; 2000 2000 1087 43500 -                      -                      43,500.0             -                      1087; 43,500.0             -                      -                      -                      

278 143 27-09-1996 DURRES Krujë nikel Sulltane  Veseli  44 24 3 1998 24800 24800

sipas vertetimit kadastral zeri 

kadastral i origjines: toke 

bujqesore (ullishte); sipas 

vertetimit kadastral zeri kadastral 

24800                      -                4,800.0                      -                        -   2795                      -              24,800.0                      -                        -   1,399,688

279 1 01-01-1998 Fier Divjakë mize LLambi Libofsha Miti Libofsha 1 25 3 1998 3900 2860 1040

Ne baze te Vertetimit te Arkivit 

te Shtetit lushnje date 

11.12.1995. Toke Bujqesore.

2860 2860 2700 1040                      -                1,040.0                      -                        -   2700              1,040.0                      -                        -                        -   12,194

280 2 01-01-1998 Fier Lushnjë 18 tetori Asllan Pupe Nazim Pupe 2 25 3 1998 9000 4000 5000

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE ARE SIPAS 

HARTES SE VITIT 1937

4000.00 dhe 

Parablerje:5000.

00

                     -                9,000.0                      -                        -   8572;2087              9,000.0                      -                        -                        -   3,581,600

281 6 01-01-1998 Fier Lushnjë 18 tetori Reshat Lici Faredin Lici 6 25 3 1998 2400 0 2400

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE ARE SIPAS 

HARTES SE VITIT 1937

0 dhe 

Parablerje:2400.

00

                     -                2,400.0                      -                        -   8572;2087              2,400.0                      -                        -                        -   0

282 140 05-07-1996 DIBER Mat Hasan Hysa MEXHIT HYSA 91 25 3 1998 18143 18143
vertetim kadastral dt. 20.05.1998 

- toke bujqesore
18143 0 18143 0 0 1468 0 18143 0 0 375,576

283 10 01-01-1998 Fier Lushnjë Novruz Liçi Et'hem Liçi 4 25 3 1998 3000 1750 1250

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines nga Vendimi 

i Gjykates nr. 464 date 1.4.1996. 

Vendimi nuk ka hart

1750.00 dhe 

Parablerje:1250.

00

                     -                        -                        -                        -                3,000.0                      -                        -                        -   

284 168 20-01-1996 Korçë Devoll Muharrem Eshi Astrit Eshi 62 25 3 1998 3700 1000 2340
Harta e paqarte dhe pronat nuk mund te lokalizohen. 

Kerkohen plane rilevimi per te bere percaktimin e prones
1000 2340                      -                        -                        -                        -                2,340.0                      -                        -                        -   

285 92 01-01-1996 Korçë Devoll Tefik Mytebari Qerime Mytebari 178 25 3 1998 6125 6125

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

dokumentacionit juridik te ndodhur ne dosje 

Mungon harta

6125                      -                        -                        -                        -   1355              6,125.0                      -                        -                        -   197,234

286 645 01-01-1996 GJIROKASTERDropull Goranxi Vasil Kuruni Vasil Kuruni 520 26 3 1998 3729 2747 982
Dokumentacioni Arkivor. Toke 

Are. 3729 m2
2747 2747 1803 982                      -                   982.0                      -                        -   1803                 982.0                      -                        -                        -   0

287 656 01-01-1996 GJIROKASTERDropull Kakavije Koco Gaço Dhimiter Gaco 516 26 3 1998 150 0 150

Rregjistri i dokumentave arkivore 

, Parcela nr. 55/2 toke truall 150 

m2

0 dhe 

Parablerje:150.0

0

150 0 0 0 2007 150 0 0 0 0

288 376 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Picar Hasan  Xhaferri Muharrem Xhaferi 522 26 3 1998 8986 990 600

Dokument arkivore i cili ka te 

paraqitur ne menyre skematike 

parcelen 153/2 dhe ka shenjen 

"T" per siperfaqen 600 m2 qe do 

990 990 2956 600 600 0 0 0 2956 600 0 0 0 147,600

289 538 29-06-1996 GJIROKASTERDropull Sofatrikë Athina e Vasil Tuni Arqile Tuni 11 26 3 1998 130480 2880 127600
Ne baze te Dokumentacionit 

Arkivor te ndodhur ne dosje.
2880 2880 3480 127600 0 127600 0 0 3480 0 127600 0 0 501,892

290 414 01-01-1994 GJIROKASTERDropull Vrisera Thimjo Varesi Spiro Veresi 523 26 3 1998 2424 2424

Dokumentacion Arkivor Toke 

Are, parcela Taranidha. librat e 

shpronesimit te Vitit 1949

2424                      -                2,424.0                      -                        -   3833              2,424.0                      -                        -                        -   368,448

291 255 26-09-1996 DIBER Bulqizë Mahmut Zguri MAHMUT SELMAN ZGURI 40 26 3 1998 5139 5139 5139 0 5139 0 0 2410 0 5139 0 0 48,857

292 655/A 22-11-1996 GJIROKASTERDropull Eleni Seloti , Kristo Seloti Evjenia Mari 521 26 3 1998 5000 3950 1050 Ezauruar

ne baze te Dokumentacionit 

Arkivor percaktohet se parcela 

8/6 eshte toke are.

3950 3950 3135 1050                      -                1,050.0                      -                        -   3135              1,050.0                      -                        -                        -   0

293 665 26-09-1997 GJIROKASTER Gjirokastër Tranoshishtë Vangjel Kalluci Lefter Mehmeti (Kulluci) 515 26 3 1998 4500 2460 2040 sip ne harte rezulton me e vogel 2460 2460 3622 2040 -                      2,040.0               -                      -                      3622 2,040.0               -                      -                      -                      78,840

294 466 01-01-1996 GJIROKASTERLibohovë Libohove Ramzi Joka Gjensi Joka 12 26 3 1998 78500 78500 Ne dosje mungon harta e vendimit. 78500 0 785000 0 0 2444 0 785000 0 0 2,937,074

295 280/A 10-01-1996 GJIROKASTERLibohovë Nepravisht Bahri Neki Beqari Fatos Beqani 13 26 3 1998 86000 86000 Ne dosje mungon harta e vendimit. 86000 0 86000 0 0 2781 0 86000 0 0 3,217,687

296 357 27-05-1994 Elbasan Gramsh MAKSUT  SHAHINI, MYSLIM SHAHINI ILIRJAN SHAHINI 612 27 3 1998 8000 8000

VENDIMI ESHTE NE EMER 

TE MAKSUT SHAHINI.

Toke bujqesore sipas pjjeses 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   2188              8,000.0                      -                        -                        -   3,925,504

297 357 27-05-1994 Elbasan Gramsh MAKSUT  SHAHINI, MYSLIM SHAHINI ILIRJAN SHAHINI 611 27 3 1998 17970 17970 Vendimi eshte ne emer te Myslim Shahini.

Vertetim kadastral 1140, 

dt.19.1.1994-Parcela nr.16/2-

20152 m2 are.; Vertetim 

kadastral 1140, dt.19.1.1994-

17970              1,000.0            16,970.0                      -                        -   2188              7,970.0            10,000.0                      -                        -   5,297,958

298 341 01-01-1901 Korçë Kolonjë Sotir Nikolla Sotir Nikolla 465 27 3 1998 824 782 42

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 31.08.1994 leshuar 

nga Zyra e Arkivit Erseke eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

782.00 dhe 

Parablerje:42.00
                  42.0                 782.0                      -                        -   3423                 824.0                      -                        -                        -   75,072

299 451 01-01-1901 Korçë Kolonjë Shtike Janaq Kapurani Janaq Kapurani 466 27 3 1998 207 63 0 124

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 08.10.1996 leshuar 

nga Seksioni i Kadastres Erseke 

eshte konstatuar se zeri kadastral 

63 63 3423

0 dhe 

Parablerje:124.0

0

124 0 0 0 3423 124 0 0 0 0

300 456 01-01-1901 Korçë Kolonjë Llambi Ristani, Sava Ristani  467 27 3 1998 280 280

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 24.01.1996 dhe 

date 15.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres dhe Zyra e 

280 280 0 0 0 3465 280 0 0 0 26,040

301 239 18-03-1996 TIRANE Kavajë Hamdi Shehi SHKELQIM SHEHI 95 27 3 1998 54200 54200 Vertetim kadastral viti 1946 54200 0 54200 0 0 1072 0 54200 0 0 1,559,192

302 73 28-02-1998 TIRANE Rrogozhinë Osman Muka FIZE MUKA 97 27 3 1998 93600 93600
NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK 

POZICIONOHET

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

93600 0 93600 0 0 1512 0 93600 0 0 2,000,129

303 97 27-12-1994 TIRANE Kavajë Nikolla Daka VLADIMIR, MARGARITA DAKA 100 27 3 1998 18500 18500 Vertetim kadastral viti 1946 18500                      -              18,500.0                      -                        -   2071            18,500.0                      -                        -                        -   516,848

304 545 21-08-1995 TIRANE Kavajë Bislim Krasniqi BISLIM KRASNIQI 113 27 3 1998 9000 9000 Vertetim kadastral viti 1946 9000 0 9000 0 0 1791 0 9000 0 0 302,693

305 207 13-03-1996 TIRANE Kavajë Myftar Leka TRASHEGIMTARET E MYFTAR LEKA LEKA 102 27 3 1998 31000 31000 Vertetim kadastral viti 1946 31000 0 31000 0 0 3101 0 31000 0 0 1,162,624

306 334 01-08-1997 TIRANE Rrogozhinë Shaqir Deda SHAQIR DEDA 308 27 3 1998 10926 1995 8931

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

1995 1940 3235;3234 8931                      -                8,931.0                      -                        -   3235;3234              8,931.0                      -                        -                        -   -427,601

307 244 02-09-1998 TIRANE Kavajë Hasan Cemema TELHA CEMEMA 319 27 3 1998 2400 2400

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines.

2400                      -                2,400.0                      -                        -   3427              2,400.0                      -                        -                        -   789,600

308 100 15-06-1995 TIRANE Rrogozhinë Fadil Dubali LAHI, PETRIT, KUDRET DUBALI 103 27 3 1998 6000 6000 Vertetim Hipotekor 6000 0 6000 0 0 2165 0 6000 0 0 57,042

309 163 11-01-1996 TIRANE Kavajë Halil Kurshumi VATHI KURSHUMI 101 27 3 1998 2600 2600
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje.
2600 0 2600 0 0 3554 0 2600 0 0 97,279

310 356 18-03-1998 TIRANE Kavajë Sulltane Haxhialushi FIQIRETE GORANI (HAXHIALUSHI) 315 27 3 1998 10159 10159
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
10159                      -              10,159.0                      -                        -   2099            10,159.0                      -                        -                        -   3,342,311

6



311 409 24-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Ymer Bega Shefqet Bega 96 27 3 1998 69800 69800

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

69800 0 69800 0 0 3774 0 69800 0 0 2,054,204

312 422 14-08-1996 TIRANE Kavajë Vath Tafa Muharrem  Tafa 98 27 3 1998 41200 41200 Vertetim kadastral viti 1946 41200 0 41200 0 0 1131 0 41200 0 0 1,248,770

313 283 10-05-1996 TIRANE Kavajë Ibrahim Xherri Bajram Xherri 94 27 3 1998 91800 91800

Dispozitivi i vendimit eshte i paqarte persa i perket vleres 

qe do te perfitojne sejcili nga trashegimtaret pasi nje pjese 

e tyre kane perfituar toke ne pronesi

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

91800 0 91800 0 0 3961 0 91800 0 0 2,445,543

314 277 05-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Mihal  Mihani Vija Mihani 99 27 3 1998 33500 33500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

33500 0 33500 0 0 3774;1083 0 33500 0 0 878,408

315 5391 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Saliko Allkaj Qerim Allkaj 345 27 3 1998 6728 6728 Vertetim kadastral truall, toke are dhe kopesht 6728 -                      -                      -                      -                      1565 -                      6,728.0               -                      -                      2,481,791

316 191 17-05-1994 Korçë Kolonjë Adem Ademi Shefiko Ademi 464 27 3 1998 555 555 Vertetim pronesi date 25.02.94 siperfaqje are + trualli nuk percaktohet Referuar skices se kadastres dhe hartes qe ndodhet ne dosje, sip e trajtuar ne vendim ndodhet brenda sip Are.555 -                      555.0                  -                      -                      1948 555.0                  -                      -                      -                      53,280

317 273 08-11-1996 TIRANE Kavajë Shefqet Muka Shefqet Muka 316 27 3 1998 427.5 300 127.5 Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Kavaje, nuk percaktohet zeri origjines. Referruar hartes IGJF 41 toke bujqesore; Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Kavaje, nuk percaktohet zeri origjines300 300 3554;8551 127.5 -                      127.5                  -                      -                      3554;8551 127.5                  -                      -                      -                      0

318 107 18-03-1994 Korçë Pogradec Dilaver Berberi, Jonuz Berberi 27 30 3 1998 3000 626 2373

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 150 date 07.02.1994 i 

Gjykates se Rrethit Pogradec 

eshte konstatuar se nuk mund te 

626 626 3745;8582 2373                      -                2,373.0                      -                        -   3745;8582              2,373.0                      -                        -                        -   1,844,797

319 41 15-08-1994 Elbasan Librazhd Zenel Qosja IDRIZ QOSJA 179 30 3 1998 4000 1470 2530 Nr:1372,Dt:18-11-1998,"Institucioni:GJYKATE shk1"

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 105 date 

08.02.1994 i Gjykates se Rrethit 

Librazhd dhe nr. 2856 date 

1470 1470 1063 2530                      -                2,530.0                      -                        -   1063              2,530.0                      -                        -                        -   371,130

320 313 01-01-1996 Korçë Pogradec Beshir Duka Tefik Duka 115 30 3 1998 58292 58292 Vertetim pronsi nr. 512 58292 0 58292 0 0 1214 0 58292 0 0 89,385

321 202 01-01-1996 Korçë Pogradec Fani  Naço Niko  Naço 110 30 3 1998 13460 13460 Vertetim pronesi nr 511 prot 13460 0 261176 0 0 1298 0 261176 0 0 400,487

322 51 01-01-1996 Korçë Pogradec Neshet Rustemi (Belli) Kadri Belli 113 30 3 1998 2463 2463 Vertetim 243 prot 2463 0 2463 0 0 1298 0 2463 0 0 79,312

323 262 01-01-1996 Korçë Pogradec Shaban Belliu Rexhep Belliu 108 30 3 1998 33726 33726 Vertetim 232 prot 33726 0 33726 0 0 1387 0 33726 0 0 320,635

324 2 01-01-1994 Korçë Pogradec Isuf Ibi Gani Ibi 114 30 3 1998 11180 11180 Vertetim pronesi nr. 215 prot 11180 0 11180 0 0 1387 0 11180 0 0 106,289

325 241 01-01-1996 Korçë Pogradec Dervish  Musaraj Hekuran  Musaraj 104 30 3 1998 39004 39004 Verteim pronesi nr 644 prot 39004 0 39004 0 0 1393 0 39004 0 0 370,814

326 265 16-09-1996 Korçë Pogradec Hasan  Dilaver (Zgjani) Burbuqe  Nuri 112 30 3 1998 34220 34220 Vertetim pronesi nr. 824 prot 34220 0 34220 0 0 1903 0 34220 0 0 325,332

327 263 01-01-1996 Korçë Pogradec Rituan Maxhari Agim Maxhari 107 30 3 1998 63135 63135 Vertetim pronesi nr 134/1 prot 63135 0 63135 0 0 2842 0 63135 0 0 600,229

328 82 01-01-1996 Korçë Pogradec Lirije  Risto  Spirollari  102 30 3 1998 9789 9789 Vertetim pronesi nr 26/6/96 9789 0 9789 0 0 2991 0 9789 0 0 93,065

329 333 01-01-1996 Korçë Pogradec Daut  Hoxhallari Naze  Zenunllari 105 30 3 1998 18335 18335 Vertetim pronesi nr 455 prot 18335 0 18355 0 0 3046 0 18355 0 0 174,312

330 232 01-01-1996 Korçë Pogradec Todi Llakmani Todi Llakmani 116 30 3 1998 17065 17065 17065 0 17065 0 0 3664 0 17065 0 0 279,991

331 237 01-01-1996 Korçë Pogradec Fondi  Tasellari  111 30 3 1998 14500 14500
Vertetim pronesi nr 270 prot si 

dhe 409 prot
14500 0 14500 0 0 3664 0 14500 0 0 308,980

332 206 01-01-1996 Korçë Pogradec Tefik  Hyzenka Enverije  Hyzenka 106 30 3 1998 4725 4725
vertetim pronesi nr 557 date 

01.03.94
4725 0 4725 0 0 3665 0 4725 0 0 44,921

333 240 01-01-1996 Korçë Pogradec Nasibe  Ferati  103 30 3 1998 13000 13000 Vertetim pronesi nr.1100 13000 0 13000 0 0 3665 0 13000 0 0 123,592

334 259 01-01-1996 Korçë Pogradec Mynyr  Çela Vera  Çela 109 30 3 1998 133193 133193
Vertetim pronesi nr 820/1 prote 

date 31.3.94
133193 0 133193 0 0 3728 0 133193 0 0 1,266,276

335 605 14-01-1994 DURRES Durrës Ali Qela Ismail Qela 267 30 3 1998 24 24 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

06.04.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

24 24 0 0 0 8514 24 0 0 0 429,552

336 114 01-01-1998 VLORE Himarë Fterrë Tasim  Elezi Ismet Elezi 1/1 31 3 1998 3339 2644 600 95 2644 244 2400 1650
600.00 dhe 

Parablerje:95.00
                  95.0                 600.0                      -                        -   1650                 695.0                      -                        -                        -   0

337 442 01-01-1998 VLORE Konispol Mursi Theodhori  File Theodhori File 4 31 3 1998 257 257

Vertetim i leshuar ne date 

12.11.1997, percakton zerin per 

152 m2 truall dhe 105 m2 are.

257                 152.0                 105.0                      -                        -   2747                 257.0                      -                        -                        -   43,965

338 51 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Llambro  Çipa Mino Çipa 7 31 3 1998 1300 330 790 180

Vendimi i gjykates shprehet se 

ne pronesi te subjektit ka qene 

banesa, e cila dhe i kthehet 

subjektit. Gjykata shprehet se 

330 330 8641

790.00 dhe 

Parablerje:180.0

0

970 0 0 0 8641 970 0 0 0 8,513,830

339 35 01-01-1998 VLORE Himarë Shën Vasil Ndreko  Martiko Mitro Martiko 6 31 3 1998 2172 100 2072   Vendimi pa vul    Referuar  hartes IGJF41 zeri kadastral i origjines eshte truall; zeri kadastral per parcelat 6/4 sepse perbehet nga 40 m2 dyqan dhe 300 m2 pemishte.; Vertetim i Kadastres leshuar ne date 23.09.1993, kopesht bujqesore 1824 m2; nuk percaktohet dot zeri kadastral per parcelat 6/4 sepse perbehet nga 40 m2 dyqan dhe 300 m2 pemishte.100 40 60 3338 2072 -                      2,072.0               -                      -                      3338 2,072.0               -                      -                      -                      515,600

340 93 01-01-1998 GJIROKASTERGjirokastër Mashkullore Vangjel  Puci Misto Puci 68 1 4 1998 26323 16500 0 9085

List pronesie, nr rendor 68, 

figurojne 10 dy pyll.; Dokument 

arkivore sipas se cilit eshte 

paraqitur ne menyre skematike 

16500 6500 10000 2609

0 dhe 

Parablerje:9085.

00

0 6235 2850 0 2609 0 6235 2850 0 0

341 8 01-01-1998 Fier Lushnjë Ngurrez e vogelBahrije Hoxha Selim Hoxha 8 2 4 1998 500000 194000 Harta e vendimit ne cilesine e kopjes se noterizuar.
Deklarate pronesie nr.26-500 dy 

toke bujqesore.; 
194000 0 194000 0 0 2790 0 194000 0 0 10,569,184

342 122 01-01-1996 Fier Mallakastër Hekal Shaho  Kapaj Shaho Kapaj 55 2 4 1998 103350 103350
Siperfaqia e konturuar ne harte eshte me e madhe se ajo 

per te cilen shprehet vendimi.

Vendim nr.489, dt.25.05.1996-

toke bujqesore.
103350 0 103350 0 0 1945 0 103350 0 0 2,105,534

343 342 23-12-1994 TIRANE Kamëz

Idriz Huqi, Mahmut 

Huqi, Mehmet Huqi, 

Zyber Huqi

424 2 4 1998 57330 6668 50662

"Nr:6901

",Dt:16-06-

2014,"Instit

ucioni:GJY

VERTETIM HIPOTEKOR DT. 

09.06.1942 - FLET PER TOKE 

, NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADASTRAL

6668 6668 2066 50662                      -              50,662.0                      -                        -   2066            50,662.0                      -                        -                        -   22,536,544

344 9 01-01-1998 Fier Lushnjë Ngurrez e vogelRasim Hoxha Orjon Hoxha 9 2 4 1998 200000 200000 Dokumentacioni ligjor per percaktimin e zerit kadastral nuk ndodhet ne dosje.   Mungon harta e vendimit ne dosje. 200000 -                      -                      -                      -                      2790 -                      200,000.0           -                      -                      

345 75 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Kashisht Sadulla Salia Qazim Salia 75 5 4 1998 17800 17800
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

17800 0 17800 0 0 2041 0 17800 0 0 166,544

346 76 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dukaj Isuf  Islami Isuf Islami 76 5 4 1998 38000 38000 38000 0 38000 0 0 1565 0 38000 0 0 774,168

347 77 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Kaso Qano Hasaj Kaso Hasaj 77 5 4 1998 12400 12400
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

12400 0 12400 0 0 2259 0 12400 0 0 252,623

348 208 03-08-1994 Berat Skrapar Bajram  Guri Bajram  Guri 28/1 6 4 1998 61000
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
61000 0 61000 0 0 1485 0 61000 0 0 984,990

349 206 26-07-1994 Berat Skrapar Nexhip  Alushani  26 6 4 1998 20600 20600
Vendim Gjykate nr. 667 date 

26.07.1994. Toke Bujqesore.
20600 0 20600 0 0 1729 0 20600 0 0 419,681

350 209 26-11-1996 Berat Skrapar Ahmet  Omeri Bedri  Omeri 29/1 6 4 1998 8700 8700
Harta ne dosje e paqarte, fotokopje dhe pa vulen e 

komisionit.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  768 date 18.08.1994. Toke 

Bujqesore

8700                      -                8,700.0                      -                        -   3037              8,700.0                      -                        -                        -   1,557,391

351 209 26-11-1996 Berat Skrapar Ahmet  Omeri Bedri  Omeri 29 6 4 1998 24000 24000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 768 date 18.08.1994. Toke 

Bujqesore.

24000 0 24000 0 0 3037 0 24000 0 0 387,537

352 207 12-11-1996 Berat Skrapar Zenel  Hajdari Zylyfkade  Hajdari 27 6 4 1998 48650 45350 45350 0 45350 0 0 1366 0 45350 0 0 923,909

353 208 03-08-1994 Berat Skrapar Bajram  Guri Bajram  Guri 28 6 4 1998 2000 2000 vendim me vlere,NGA skicat ( te palonfirmuara) QE NDODHEN NE DOSJE prona NUK POZICIONOHETVENDIM GJYKATE - TRUALL 2000 2000 0 0 0 1485 2000 0 0 0 965,824

354 4 19-12-1997 Berat Ura Vajgurore Mica Ciko Llukan Tili Shkembi 4 8 4 1998 16000 16000
Akt pronesie qershor 1923, nr.49- 

ara yrt 17 dy.
16000                      -              16,000.0                      -                        -   3061            16,000.0                      -                        -                        -   7,726,592

355 5 27-01-1998 Berat Kuçovë Zylyf Çilaj Hekuran Zylyf Çilaj 3 8 4 1998 4000 0 4000 Harta e vendimit eshte e paqarte.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

0 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                4,000.0                      -                        -   2525              4,000.0                      -                        -                        -   0

356 5704 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Sotir Koçi Sofokli Koci 346 8 4 1998 60 60

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

60 60 0 0 0 3574 60 0 0 0 28,975

357 2 09-12-1997 Berat Berat Hasan  Jahja, Ismail  Ago, Merushe  Kodace Feim  Ismail  Ago 2 8 4 1998 8000 8000 Harta e vendimit eshte fotokopje dhe shprehet per nje siperfaqe 8 dy shume me te vogel se sip per te cilen flet vendimi.Referuar dokumentaconit ligjor akt pronesie te Turqishtes te vitit 1324/1908 Nr. 15, zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore. 8000 -                      8,000.0               -                      -                      2570 8,000.0               -                      -                      -                      

358 114 01-01-1996 Korçë Devoll Ligor Kuqali Vasilika Kuqali 179 9 4 1998 15000 15000

VENDIMI ME VLERE PA HARTE. ME KETE 

VENDIM ESHTE TRAJTUAR 1/3 PJESE E PRONES 

SE SUBJEKTIT LIGOR GJYLAMETI, VETEM PJESA 

TAKUESE E TRASHEGIMTARES VASILIKA 

ZERI I ORIGJINES TOKE 

BUJQESORE SIPAS  

VERTETIMIT KADASTRAL 

DT. 05/03/1996

15000 0 15000 0 0 3056 0 15000 0 0 475,367

359 1371 01-01-1901 Fier Fier Drizë Tezho Bare Petraq Bare 341 10 4 1998 86100 86100

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3157 date 

19.11.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

86100 0 86100 0 0 1557 0 86100 0 0 2,728,604

360 1152 28-06-1996 Fier Fier Havaleas Stefan Gjeçi Mihal Gjeçi 328 10 4 1998 20000 20000
vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates nr 1430 14.06.1996
20000 0 20000 0 0 1941 0 20000 0 0 633,822

361 695 01-01-1995 Fier Fier Kreshpan Dino Muskaj Avni MUskaj 338 10 4 1998 307590 307590 Vendimi ehte pa vule.

Vendim nr.1971,dt.23.8.1994 

nga Gjykata e Rrethit Fier-toke 

bujqesore.; 

307590 0 307590 0 0 2274 0 307590 0 0 3,448,328

362 1263 01-01-1901 Fier Fier Levan Llaqi Ristani Vasil Ristani 333 10 4 1998 98822 98822

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1835 dt 

16/07/1996

98822 0 98822 0 0 2436 0 98822 0 0 3,131,778
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363 525 01-01-1901 Fier Fier Levan Sadik Çervenaku Petrit Cervenaku 436 10 4 1998 1500 800 700

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1567 dt 

25.08.1996

800 800 2436 700                      -                7,000.0                      -                        -   2436              7,000.0                      -                        -                        -   -1,322,762

364 867 28-06-1996 Fier Fier Mbrostar Ura Loni Thomai Sotir Thomai 336 10 4 1998 132754 132754

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 652 dt 

27/03/1996

132754 0 132756 0 0 2944 0 132756 0 0 5,609,494

365 1265 01-01-1901 Fier Fier Peshtan Rushit Hoxha Haxhi Hoxha 335 10 4 1998 122300 122300

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2319 dt 

19/09/1996

122300 0 122300 0 0 1273 0 122300 0 0 3,156,026

366 1118 28-06-1996 Fier Fier Petovë Brahim Gashi Bajram Gashi 330 10 4 1998 45065 45065

Vertetim faktit juridik, vendim nr 

1673 dt 19 07 1996 gjykata e 

rrethit fier

45065 0 45065 0 0 2944 0 45065 0 0 1,162,929

367 1119 28-06-1996 Fier Fier Petovë Shpend Gashi Haxhi Gashi 331 10 4 1998 70000 70000

Vertetim i faktit juridik nr 1672 

dt. 04.07.1996 i Gjykates se 

rrethit fier

70000 0 70000 0 0 2944 0 70000 0 0 1,806,393

368 1247 01-01-1901 Fier Fier Petovë Maj Ujaniku Rrapo Ujaniku 332 10 4 1998 82378 82378

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1985 

dt264/07/1996

82378 0 82378 0 0 2944 0 82378 0 0 2,125,815

369 1413 01-01-1996 Fier Roskovec Roskovec Ahmet Ngjeqani Kujtim Ngjeqani 340 10 4 1998 3900 3900

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1835 date 

09.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

3900 0 3900 0 0 3196 0 3900 0 0 143,606

370 366 01-01-1994 Fier Patos Ruzhdie Ismail Myftari Ismail Myftari 437 10 4 1998 15000 4800 5700

Vendimi dhe harta gjendet ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier. Me 

shkresen nr. 1723/1 prot., date 11.05.2015 nga ZVRPP 

Fier eshte konfirmuar se ky vendim gjendet ne cilesine e 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2240 date 

13.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

4800 4800 3250 5700                      -                5,700.0                      -                        -   3250              5,700.0                      -                        -                        -   2,752,598

371 863 08-03-1996 Fier Fier Selite Jonuz  Avdia Muharrem Avdia 334 10 4 1998 39750 39750

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 180 dt 

05/02/1996

39750 0 39750 0 0 1758 0 39750 0 0 558,216

372 460 05-01-1995 Fier Fier Sheq I Vogël Kristo Tashi Donika Tashi 337 10 4 1998 27972 27972

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim pronesie date 

08.06.1993 nga Hipoteka Fier 

eshte konstatuar se: zeri 

27972 0 27972 0 0 3981 0 27972 0 0 1,181,951

373 938 20-06-1996 Fier Roskovec Nikollaq Xhixhi Nikollaq Xhixhi 329 10 4 1998 26300 26300

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1337 date 

05.06.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

26300 0 26300 0 0 2497 0 26300 0 0 535,806

374 10 01-01-1998 Fier Divjakë Divjake Mihal Gjini Rrapi Gjini 10 10 4 1998 26870 6460 20410 Nuk ka harte

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore Lushnje nr. 

153 date 23.02.1998, 28 dy toke 

are.

6460 6460 1492 20410                      -              20,410.0                      -                        -   1492            20,410.0                      -                        -                        -   

375 21 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Nexhip  Ahmeti Qazim Ahmeti 9 10 4 1998 400 350 50 Mungon vendimi i gjykates per njohjen e pronesise.  Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore .16 m2 mbivendosje me Brahim Aliko  Duda nr vendimi 156 24-10-1995. Sip ne harte nuk perputhen me ato te vendimit350 350 2806;8641 50 -                      50.0                    -                      -                      2806;8641 50.0                    -                      -                      -                      

376 95 01-01-1996 Korçë Devoll Sotir Çita Sotir Çita 180 14 4 1998 21000 21000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vertetim pronesie leshuar nga 

Seksioni i Kadastres, Rrethi 

Devoll, toke bujqesore dhe 

livadhe

21000 0 21000 0 0 1955 0 21000 0 0 427,830

377 420 16-07-1997 TIRANE Kamëz ZEGJINE HUTA (BOGDANI) ZEQINE BOGDANI (ZEGJINE) BOGDANI, (ZEGJINE) 132 14 4 1998 30000 30000

Referuar vertetimit te faktit 

juridik Vendim i gjykates se 

rrethit Tirane  me vendim nr 

1183 dt  05 03 1997

30000 0 30000 0 0 3993 0 30000 0 0 1,104,661

378 79 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Kalivac Tefik  Isufaj 79 14 4 1998 26100 26100 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral viti 1946 26100 0 26100 0 0 2041 0 26100 0 0 531,731

379 78 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Luzat Muke  Kazizaj Selman Kazizaj 78 14 4 1998 23600 23600 23600 0 23600 0 0 2541 0 23600 0 0 220,812

380 504 17-02-1997 SHKODER Shkodër Beltoje   Medo Bajraktari Enver Bajraktari 109 14 4 1998 9487 9487 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
9487 0 9487 0 0 1148 0 9487 0 0 244,817

381 454 30-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Mnele  Mark Gjon Nikolli Preng Mark Nikolla 107 14 4 1998 1600 1600 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

1600 0 1600 0 0 3769 0 1600 0 0 14,970

382 143 14-03-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel   Shaqir Fasli Beshtriku Ragip Beshtriku 105 14 4 1998 32000 32000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit Kadastral ka 

patur ne pronesi 27 dy toke are 

dhe 5 dy kullote

32000 0 32000 0 0 1920 0 32000 0 0 825,780

383 380 16-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Shkodër Ndue Hil Caka Kol Ndue Caka 106 14 4 1998 15000 15000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

15000 0 15000 0 0 1575 0 15000 0 0 122,803

384 328 04-08-1997 TIRANE Rrogozhinë Shefqet Saraçi OSMAN SARACI 323 14 4 1998 9750 3720 6030

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

3720 3720 2058 6030                      -                6,030.0                      -                        -   2058              6,030.0                      -                        -                        -   1,965,270

385 347 21-01-1998 TIRANE Kavajë Dervish Haka Dervish Haka, Zyme Haka 326 14 4 1998 10000 10000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

10000                      -              10,000.0                      -                        -   1917            10,000.0                      -                        -                        -   3,290,000

386 354 26-08-1994 TIRANE Kavajë Muhamed  Shehu MUSTAFA SHEHU 324 14 4 1998 953 302.5 650.5

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

302.5 302.5 8552 650.5 650.5 0 0 0 8552 650.5 0 0 0 5,038,123

387 345 26-08-1994 TIRANE Kavajë Hajdar Rrokja MEHMET RROKJA 321 14 4 1998 4404 1250 3154

Vertetim Hipotekor, nuk 

percaktohet zeri origjines

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE TRUALL 

1250 1250 8552 3154 3154 0 0 0 8552 3154 0 0 0 24,427,730

388 44 16-05-1997 TIRANE Tiranë Islam Hasa IBRAHIM HASA 46 14 4 1998 5500 3600
vendim gjykate nr. 1529, 

dt.09.04.1997 - Pyll
5500 5500 3051 3600 0 0 0 3600 3051 0 0 0 3600 594,000

389 338 01-01-1901 TIRANE Tiranë Mehmet Hoxha OSMAN HOXHA 420 14 4 1998 11570 10440 1130
vertetim kadastral dt. 28.07.1993-

toke bujqesore
10440 10440 3292 1130                      -                1,130.0                      -                        -   3292              1,130.0                      -                        -                        -   0

390 457 31-08-1994 TIRANE Kavajë Qani Isufi Qani Isufi 311 14 4 1998 10758 2459 7616

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise.; 

2459 2459 3554;8552 7616                      -                7,616.0                      -                        -   3554;8552              7,616.0                      -                        -                        -   4,074,998

391 361 09-09-1996 SHKODER Shkodër Ndok Kiri Lodovik Kiri 108 14 4 1998 8000 8000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
8000 0 8000 0 0 1105 0 8000 0 0 162,983

392 336 01-01-1901 TIRANE Vorë Kasëm Buraj SAID BURAJ 418 14 4 1998 6600 4590  MUNGON DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK vertetim kadastral dt. 01.08.1994 -toke bujqesore6600 6600 1751 4590 -                      4,590.0               -                      -                      1751 4,590.0               -                      -                      -                      

393 211 04-03-1996 Berat Skrapar Orhan  Turhani Shyqyri  Turhani 31 15 4 1998 68500 68500 0 68500 0 0 1366 0 68500 0 0 1,106,095

394 213 27-06-1996 Berat Skrapar Zylfo  Abazi Riza  Abazi 33/1 15 4 1998 38900 38900 38900 0 38900 0 0 1366 0 38900 0 0 792,504

395 210 28-07-1994 Berat Skrapar Qani Musabelliu Qani Musabelliu 30/1 15 4 1998 24300 24300 24300 0 24300 0 0 2803 0 24300 0 0 392,381

396 213 27-06-1996 Berat Skrapar Zylfo  Abazi Riza  Abazi 33 15 4 1998 2500 2500 vendimi eshte me vlere, i pashoqeruar me harte. 2500 -                      2,500.0               -                      -                      1366 2,500.0               -                      -                      -                      1,207,280

397 210 28-07-1994 Berat Skrapar Qani Musabelliu Qani Musabelliu 30 15 4 1998 12000 12000 Harta e vendimit e paqarte. 12000 -                      12,000.0             -                      -                      2803 12,000.0             -                      -                      -                      1,388,372

398 212 18-08-1996 Berat Skrapar Jashar e Mehmet Pelivani Hajrulla Pelivani 32 15 4 1998 1000 1000 subjekt i shpronesuar sipas vendimit eshte vetem Harulla Pelivani. vendimi nuk ka harte, ESHTE ME VLERE.nuk citohet dokumenti ligjor - nuk percaktohet zeri kadastral 1000 -                      -                      -                      -                      3596 1,000.0               -                      -                      -                      482,912

399 28 11-04-1996 DIBER Bulqizë Adem Gani Jella ADEM GANI JELLA 41 16 4 1998 2823 2823
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

2823 0 2823 0 0 1222 0 2823 0 0 26,412

400 81 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Dames Alem Kanani Alem Kanani 81 16 4 1998 91000 91000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

91000 0 91000 0 0 1439 0 91000 0 0 1,853,929

401 49 02-07-1996 DIBER Bulqizë Rustem Çereni RUSTEM ÇERENI 42 16 4 1998 280 280 280 0 280 0 0 2155 0 280 0 0 2,621

402 80 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Hajdar  Demaj 80 16 4 1998 35000 35000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral 35000 0 35000 0 0 2259 0 35000 0 0 713,050

403 5392 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Sinanaj Meto Ruçi Pasho Ruci 347 16 4 1998 1398 1398 Vertetim kadastral kullote 1398 -                      -                      1,398.0               -                      3452 1,398.0               -                      -                      -                      675,111

404 94 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Burhan  Ibrahimi Adem Hoxhallari PANR 17 4 1998 23317 23317
Vertetim nr. 351 protdate 

04.03.1996
23317 0 23317 0 0 1641 0 23317 0 0 21,816,365

405 413/A 01-01-1994 GJIROKASTERDropull Goranxi Kristo Kaçi Vangjel Kaci 529 17 4 1998 1368 1068 300

Ne baze te Dokumentacionit te 

Arkivit te Shtetit Toke 

Bujqesore.

1068 1068 1803 300                      -                   300.0                      -                        -   1803                 300.0                      -                        -                        -   0

406 91 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Veiz  Hasan (Alizoti) Veiz  Hasan (Alizoti) 24 17 4 1998 88965 88965 88965 0 88965 0 0 2330 0 88965 0 0 832,394

407 202 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Selfo  Kule Shefqet Kule PANR 17 4 1998 43420 43420 Mungon harta e vendimit. 43420 0 43420 0 0 2873 0 43420 0 0 406,256

408 391 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Bajram Azati Alush Azati 539 17 4 1998 1440 500 940

Vertetim nr. prot 7/1 date 

28.1.98 parcela 62/3 are ne 

vendin boqe

500 500 8541;1053 940                      -                   940.0                      -                        -   8541;1053                 940.0                      -                        -                        -   221,660

409 373 01-01-1901 GJIROKASTERKëlcyrë Kuqar Avni  Haxhiaj Haxhi Haxhiaj 19 17 4 1998 437075 437075
Vendim nr.10, dt.20.01.1998-

459 dy toke bujqesore.
437075 0 437075 0 0 2330 0 437075 0 0 1,802,030

410 122 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Qani  Kule Bajame Kule PANR 17 4 1998 38494 38494 Vertetim nr. 54 prot date 4.1.96 38494 0 38494 0 0 2873 0 38494 0 0 360,165

411 221 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Haki  Kule Safet Kule PANR 17 4 1998 31128 31128
Vertetim kadastral dt.17.6.1996-

34 e 1/2 dy toke bujqesore.
31128 0 31128 0 0 2873 0 31128 0 0 291,246

412 159 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Kaso  Hyseni Neki Hyseni PANR 17 4 1998 48804 48804

Vertetim kadastral 574, 

dt.02.04.1996-50 dy toke 

bujqesore.

48804 0 48804 0 0 2873 0 48804 0 0 456,630

413 66 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Gezim  Kule Gezim  Kule PANR 17 4 1998 27563 27563 Mungon harta e vendimit.

Vertetim kadastral nr.269, dt. 

21.02.1996 -30.5 dy toke 

bujqesore

27563 0 27563 0 0 3540 0 27563 0 0 106,980

414 217 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë  Musa   Lutaj Metushe Lutaj 8 17 4 1998 31901 31901

Vertetimi i pronesise nr 121 dt 

24.01.1996, verteton pronesine e 

subjektit per 39 dy toke 

bujqesore.

31901 0 31901 0 0 3782 0 31901 0 0 298,479
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415 138 01-01-1901 GJIROKASTERKëlcyrë Ali  Alizoti PANR 17 4 1998 96405 96405

Vertetim kadastral 525, 

dt.29.03.1996-100 dy toke 

bujqesore.

96405 0 96405 0 0 2131 0 96405 0 0 902,006

416 128 01-01-1901 Korçë Kolonjë Mina Gërmenji Amalia Gërmenji 472 17 4 1998 9746 3927 5819 Mbivendosje prej 100 m2 me subjektin Argjir Zoto, Jani Zoto, Vangjel Zoto me vendimin nr. 152 me dt. 14.12.1995 te ish KKKP. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim date 06.06.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Erseke eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi disa zera per sip. 10962 m2 ka qene toke are, per sip. 336 m2 toke are dhe per sip. 462 m2 luadhv  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore.; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim date 06.06.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Erseke eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi disa zera per sip. 10962 m2 ka qene toke are, per sip. 336 m2 toke are dhe per sip. 462 m2 luadhe.  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines ehste toke bujqesore.3927 3927 1594;3164 5819 -                      5,819.0               -                      -                      1594;3164 5,819.0               -                      -                      -                      373,529

417 354 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Qesorat Taqe  Doku Sevo Doku 535 17 4 1998 3618 2748 870 Dokumentacioni ligjor i ndodhur ne doje eshte i paqarte per kete arye nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Harta e vendimit e paqarte. Zeri i origjines eshte percaktuar sipas vleres me te ulet te njesise admisnitrative Lunxheri2748 2748 3114 870 -                      -                      -                      870.0                  3114 870.0                  -                      -                      -                      0

418 372 01-01-1901 Korçë Kolonjë Dhimiter Thomollari Mantho Thomollari 468 17 4 1998 650 270 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones. Harta ne dosje vetem me firme nga Seksioni Urbanistikes. Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per parcelen, nuk eshte percaktuar zona kadastrale.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 83 leke/m2 Referuar dokumentacionit ligjor vertetim date 30.08.1994 leshuar nga Zyra e Arkivit Erseke eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi kemi dy zera kadastral 300 m2 toke truall dhe 350 m2 toke are (parcela 13/6), nga vendimi nuk percaktohet se ku bie sip. per te cilen eshte njohur e drejta e kompensimit tek ara apo toka truall.270 -                      -                      270.0                  -                      3164 270.0                  -                      -                      -                      22,410

419 82 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Toc Ramadan Hasan Shehaj Hetem Ismail Mehmeti 82 18 4 1998 29000 29000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

29000 0 29000 0 0 3602 0 29000 0 0 748,363

420 108 19-04-1996 SHKODER Fushë Arrëz Porave  Pjeter  Mark  Hyseni Pjeter Mark Hyseni 94 21 4 1998 6000 5500
Vertetimi faktit juridik vendim nr 

190  dt 23 10 1997
5500                      -                5,500.0                      -                        -   3027              5,500.0                      -                        -                        -   2,656,016

421 213 30-09-1994 Elbasan Elbasan Ali Preci SAMI PRECI 213 21 4 1998 2545 2545 Vendimi eshte pa vulen e komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim 1845 prot., date 

31.07.1996 leshuar nga Gjykata 

e Rrethit Elbasan eshte 

2545 0 2545 0 0 3633 0 2545 0 0 41,095

422 31 10-02-1998 Berat Berat Shaban  Velçani  10 21 4 1998 107003 107003

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 179 date 11.03.1998 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

107003 0 107003 0 0 1737 0 107003 0 0 1,727,817

423 5 20-11-1997 Berat Ura Vajgurore Dafina Pleqi, Gori Pleqi Nasi Gori Pleqi 9 21 4 1998 31000 31000
Vendim Gjykate nr. 1888 date 

23.10.1996 Toke Bujqesore.
31000 0 31000 0 0 2075 0 31000 0 0 1,141,483

424 15 01-12-1997 Berat Ura Vajgurore Alit Braho, Hatixhe Braho Nefki Ali Braho 13 21 4 1998 22000 22000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1116 date 13.06.1996 

i Gjykates se Rrethit Elbasan 

eshte konstatuar se: zeri 

22000 0 22000 0 0 2349 0 22000 0 0 448,203

425 6 20-11-1997 Berat Kuçovë Zenun  Agalliu Zenun Rexhep Agalliu 10 21 4 1998 161000 161000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

161000 0 161000 0 0 2525 0 161000 0 0 3,329,829

426 107 01-01-1901 DIBER Dibër Emrulla Lusha EMRULLA LUSHA 73 21 4 1998 4042 2464 0 1578

Vendim Gjykate Nr. 123 date 

12.05.1997, Toke Bujqesore 

4042. 
2464 2464 1502;2932

0 dhe 

Parablerje:1578.

00

                     -                1,578.0                      -                        -   1502;2932              1,578.0                      -                        -                        -   -8,123,808

427 19 20-12-1997 Berat Kuçovë Ceno Bejdo Veiz Bejdo 16 21 4 1998 122000 122000 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

122000 0 122000 0 0 2540 0 122000 0 0 1,969,979

428 123 28-08-1997 SHKODER Fushë Arrëz Fushe Arrez  Idriz  Beqir  Sadria Idriz Beqir Sadria 95 21 4 1998 4000 0 4000
vendimi i gjykates Puke nr 125 

dt 04.07.1997

0 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                4,000.0                      -                        -   1657              4,000.0                      -                        -                        -   0

429 105 04-04-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Hil Ndok Tusha Simon Xhanaj 112 21 4 1998 149600 149600 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise si dhe Vertetim 

pronesie leshuar nga Hipoteka 

149600 0 149600 0 0 1100 0 149600 0 0 5,571,448

430 21 24-12-1997 Berat Ura Vajgurore Lluk Ziu, Todi Ziu Trifon Simon Ziu 18 21 4 1998 61400 61400
Vendimi Gjyqesore nr.m 413 

date 3.4.1995.
61400 0 61400 0 0 3032 0 61400 0 0 1,945,834

431 16 03-12-1997 Berat Ura Vajgurore Protoduar Koli Shkembi Llukan Tili Shkembi 19 21 4 1998 172378 172378
Vendimi Gjykates nr. 1120 date 

14.06.1996. Toke Bujqesore.
172378 0 172378 0 0 3061 0 172378 0 0 4,028,900

432 79 01-01-1998 VLORE Himarë Borsh Hila  Bilali Diana Bilali 6 21 4 1998 700 700 700                      -                   700.0                      -                        -   1253                 700.0                      -                        -                        -   18,064

433 40 01-01-1998 VLORE Konispol Konispol Sadik  Shaqiri Izet Shaqiri 3 21 4 1998 108000 108000
Duhet nje pl. rilevimi per siperfaqen 18000 m2 sepse harta 

nuk ka informacion te plote per kete parcele.
108000 0 108000 0 0 1404 0 108000 0 0 2,787,006

434 98 01-01-1998 VLORE Konispol Konispol Xhemo  Hania Shaban Hania 2 21 4 1998 30900 30900

Vendimi eshte trajtuar per kompesnim financiar me 

kerkese te vecante, permes aplikimit nr.841 date 

06.06.2018

30900 0 30900 0 0 1404 0 30900 0 0 797,393

435 210 01-01-1998 VLORE Himarë Piqeras Kristo  Niko Llambro Nika 7 21 4 1998 1870 1870
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

1870 0 1870 0 0 2963 0 1870 0 0 38,097

436 20 23-12-1997 Berat Poliçan Çeva Stajko, Mihal Stajko Llazar Mihal Stajko 17 21 4 1998 54630 54630 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
54630 0 54630 0 0 3808 0 54630 0 0 909,295

437 10 01-01-1997 Berat Berat Pjeter Marini Naftali  Pjeter Laçka 12 21 4 1998 26400 26400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 418 date 03.04.1995 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

26400 0 26400 0 0 2634 0 26400 0 0 537,843

438 18 12-02-1997 Berat Kuçovë Sefedin Xhafa Islam Ramadan Xhafa 15 21 4 1998 89000 89000 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

89000 0 89000 0 0 3902 0 89000 0 0 1,813,184

439 12 26-11-1997 Berat Poliçan Dine Molla Dane Dine Molla 14 21 4 1998 31000 31000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

31000 0 31000 0 0 3954 0 31000 0 0 290,049

440 352 18-03-1998 Korçë Devoll Misto  Shundo Pirro Shundo 182 21 4 1998 20000 20000

Nuk  percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbhet nga toke djere dhe toke e punueshme 

Mungon harta ne dosje

20000                      -                        -                        -                        -   1187            20,000.0                      -                        -                        -   516,112

441 353 18-03-1998 Korçë Devoll Ilia Shundo Ilia Shundo 181 21 4 1998 14000 14000
Ne dosje mungon harta e vendimit. Prona nuk mund te 

pozicionohet
14000 0 14000 0 0 3804 0 14000 0 0 361,279

442 109 31-05-1994 Elbasan Peqin ALUSH  GODELLI MUSTAFA GODELLI 21 22 4 1998 18000 11800 6200

sipas vendimte  gjykates dhe  

Referuar hartes Topo25000 v.50-

60-Bujqesore

11800 11800 1112;2908 6200                      -                6,200.0                      -                        -   1112;2908              6,200.0                      -                        -                        -   -28,429,346

443 84 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Shaban Hazbi Bakaj Shaban Hazbi Bakaj 84 22 4 1998 34200 34200
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

34200 0 34200 0 0 2041 0 34200 0 0 696,751

444 83 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Luftinje Demir Xhezo Malkaj Albert Demir Malkaj 83 22 4 1998 23000 23000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

23000 0 23000 0 0 2508 0 23000 0 0 215,198

445 191 01-01-1901 Lezhë Kurbin Tom Hoti Zef Hoti 184 22 4 1998 20440 5000 10540

Vendimi eshte ne cilesin e fotokopjes me vule komisioni 

dhe firm te kryetarit.

nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral: 

ne baze te list pronesise: Livadhe 

5000 5000 1676;2586 10540                      -              10,540.0                      -                        -   1676;2586            10,540.0                      -                        -                        -   1,075,980

446 366+57+87 21-07-2008 Lezhë Lezhë Gjeladin Reizi Mehmet Reizi 222 23 4 1998 34241 14852 19389 Nr:45,Dt:03-06-2009,Institucioni:ZRKKP

Vendimi 222 date 23.04.1998  me vula sekretimi me firme 

kryetari pa firme sekretari pa vule komisoni,  ne dosje 

ndodhen edhe disa vendime fotokopje dhe fotokopje e 

fotokopjes (noterizuar fotokopje)

ReferAkt njoftunis ne date 18. 

kallnduer (janar)1946 ne zyren e 

gjykates popullore lezhe nji 

kullose me siperfaqe 40 dynym; 

14852 14852 2660;8631 19389                      -                        -              19,389.0                      -   2660;8631            19,389.0                      -                        -                        -   4,035,209

447 214 14-02-1996 Berat Skrapar Refat Lalo Teki Lalo 34 23 4 1998 42000 42000 42000 0 42000 0 0 1385 0 42000 0 0 677,705

448 217 24-04-1996 Berat Skrapar Tomorr Musabelliu Maliq Musabelliu 31 23 4 1998 43100 43100
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
43100 0 43100 0 0 2803 0 43100 0 0 695,952

449 302 24-09-1996 Korçë Devoll Eftali Kristo Popllo Lida Tiko 185 23 4 1998 26000 47666

Vertetim pronesie, dokumentat 

kadastral te rrethit Devoll me nr 

rendor 90

47666 0 8666 0 0 1955 0 8666 0 0 176,551

450 216 21-01-1996 Berat Skrapar Muharrem Hysenllari Muharrem Hysenllari 36 23 4 1998 4000 4000 Mungon harta e vendimit.VENDIMI ME VLERE vendim gjykate nr. 328 dt. 26.04.1994 - toke bujqesore 4000 -                      4,000.0               -                      -                      1856 4,000.0               -                      -                      -                      81,491

451 100 01-01-1996 Korçë Devoll Rapo Bano Nevruz Bono 184 23 4 1998 45000 45000
vertetim pronesie leshuar nga 

zyra e kadastres Korce
45000 0 45000 0 0 2959 0 45000 0 0 1,161,252

452 238 01-01-1901 Korçë Kolonjë Novosele Abedin Banushi Nuri Banushi 482 24 4 1998 3168 3168 Vertetim pronesi date 25.03.94 3168                      -                3,168.0                      -                        -   2814              3,168.0                      -                        -                        -   304,128

453 1414 15-07-1996 Korçë Korçë Mihallaq  Stasa  12 24 4 1998 7000 7000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

08.11.1993 Hipoteka Korce 

eshte konstatuar se: zeri 

7000                      -                7,000.0                      -                        -   1101              7,000.0                      -                        -                        -   1,316,000

454 1605 03-01-1997 Korçë Korçë Zyber  Cano Ramadan  Cane 24 24 4 1998 4500 4500 Vertetim pronesi 18753 prot 4500                      -                4,500.0                      -                        -   2631              4,500.0                      -                        -                        -   886,500

455 1623 30-05-1997 Korçë Korçë Mihallaq Hançe Lida Hançe 27 24 4 1998 185 144 41.9

Vertetim pronsie  ne rradhoorin 

hipotekotr figuron e regjistruar 

nje shtepi

144 144 8562 41.9 41.9 0 0 0 8562 41.9 0 0 0 379,405

456 1540 18-10-1996 Korçë Korçë Janko  Shamia  19 24 4 1998 180 180 Vertetim pronesi date  15.12.93 180 180 0 0 0 8563 180 0 0 0 1,356,300

457 1654 09-03-1998 Korçë Korçë Fiqirije Muharrem Shushka, Xhafer Sali Shushka Sali Shushka 30 24 4 1998 9000 6812 2188

eferuar hartes IGJF 41 dhe 

hartes se viteve 50-60 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore.; Referuar hartes IGJF 

6812 6812 8563;2631 2188                      -                2,188.0                      -                        -   8563;2631              2,188.0                      -                        -                        -   0

458 1530 02-10-1996 Korçë Korçë Koçi  Lubonja (Dhamo)  16 24 4 1998 10500 10000 500 Akte njoftuni; Akt njoftuni 10000 10000 1403;8561 500                      -                   500.0                      -                        -   1403;8561                 500.0                      -                        -                        -   0

459 1564 20-11-1996 Korçë Korçë Niko Cici Marika Cici 20 24 4 1998 87 87 87 87 0 0 0 8561 87 0 0 0 742,719

460 674 01-01-1998 GJIROKASTER Gjirokastër Palokaster Thodhori  Labi Thodhori Labi 542 24 4 1998 1700 1000 400 294 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, konkretisht vertetim fakti juridik nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Vendimi nuk ka harte, ne dosje ndodhet vetem harte pretenduese punuar nga ING/TOPOGRAF. Siperfaqja e parablerjes nuk eshte e qarte. 1000 2867 400.00 dhe Parablerje:294.00 -                      -                      -                      -                      2867 694.0                  -                      -                      -                      

461 465 01-01-1998 Korçë Kolonjë Erseke Qani Këndezi Nevrus Këndezi 474 24 4 1998 120 120 Ne harte nuk eshte konturuar qarte sip per kompensim. Eshte percaktuar zona kadastrale dhe lokalizuar sip totale e njohur e paraqitur ne harte.Vendim Gjykate dhe vertetim date 22.04.1998 120 -                      120.0                  -                      -                      1594;3066 120.0                  -                      -                      -                      21,300

462 1519 30-09-1996 Korçë Korçë Pandi  Sotir  Nako  15 24 4 1998 21200 20000 1200 Sipas vendimit 20000 20000 1403;8564 1200 -                      1,200.0               -                      -                      1403;8564 1,200.0               -                      -                      -                      0

463 1531 02-10-1996 Korçë Korçë Ilo Zguri Niko Zguri 17 24 4 1998 6480 6230 250 Vendim Gjyqesor nr. 3539 akti; Vendim Gjykate nr. 3539 akti; Vendim Gjyqesor 3539 akti6230 6230 1403 250 -                      250.0                  -                      -                      1403 250.0                  -                      -                      -                      0

464 1513 26-09-1996 Korçë Korçë Vangjel  Mbroja  14 24 4 1998 1750 1750 Sipas vendimit te komisionit dhe vgj nje vreshte 1750 -                      1,750.0               -                      -                      2631 1,750.0               -                      -                      -                      344,750

465 1617 07-03-1997 Korçë Korçë Ilo Asllani Vangjush Cavali 25 24 4 1998 1725 1725 Referuar vendimit te gjykates vfj nje vreshte sote truall 1725 -                      1,725.0               -                      -                      1101 1,725.0               -                      -                      -                      324,300

466 1618 10-04-1997 Korçë Korçë Fuat Merdani Ylber Merdani 26 24 4 1998 426 426 MBivendosje totale me vendimin 873 02-06-1995 ne emer te Zinete Rexhep Dumbrava dhe vendimin 1392 02-02-1996 ne emer te Rexhep Merdani Ne harten e 37-38 ne brendesi te parceles ka nje godine me sip 75m2+trefishi i bazes pra 300m2 truall ne total 426 300.0                  126.0                  -                      -                      1403;8564 426.0                  -                      -                      -                      2,668,666
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467 93 01-01-1996 Fier Mallakastër Kremenar Mustafa  Pashaj Halil Pashaj 197 25 4 1998 1150 1150

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore.

1150                      -                1,150.0                      -                        -   2270              1,150.0                      -                        -                        -   555,349

468 154 01-01-1901 DIBER Klos Zyber Krosi MOLL KROSI 75 27 4 1998 47650 47650
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
47650 0 47650 0 0 1138 0 47650 0 0 970,766

469 119 05-07-1996 DIBER Mat Ded Bruka GJERGJ BRUKA 71 27 4 1998 65000 65000

VENDIM GJYKATE NR. 645 

DT. 7.11.1996 C- TOKE 

BUJQESORE

65000 0 65000 0 0 1331 0 65000 0 0 1,702,265

470 131 05-07-1996 DIBER Mat Selman Hysa HASAN HYSA 76 27 4 1998 34800 34800

VENDIM GJYKATE NR.527, 

DT. 19.09.1996 - TOKE 

BUJQESORE

34800 0 34800 0 0 3246 0 34800 0 0 561,928

471 285 07-10-1996 DIBER Mat Preng Shyt Brozi PRENG SHYT BROZI 79 27 4 1998 68051 68059
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
68059 0 68059 0 0 2198 0 68059 0 0 2,276,915

472 126 05-07-1996 DIBER Mat Femi Dedja FEMI DEDJA 70 27 4 1998 20000 20000
VERTETIM KADASTRAL- 

TOKE BUJQESORE
20000 0 20000 0 0 2466 0 20000 0 0 407,457

473 187 12-07-1996 DIBER Mat Aqif Kadiu ALLAMAN KADIU 73 27 4 1998 66150 66150

VERTETIM KADASTRAL NR. 

76, DT. 5.9.1996 - TOKE 

BUJQESORE

66150 0 66150 0 0 2466 0 66150 0 0 1,347,664

474 282 29-08-1994 SHKODER Shkodër Pjerin Jubani Trashegimtaret Jubani 113 27 4 1998 93500 93500
MBIVENDOSJE ME SUBJEKTIN E SHPRONESUAR 

KOLE COBA V. 430 DT 21.05.1996

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Ipoteka date 14 tetor 1994, Toke 

Buket.

93500 0 93500 0 0 1157 0 93500 0 0 2,482,092

475 25 07-02-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel   Pal Marzogu Luce Marzogu 110 27 4 1998 36000 36000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit Kadastral te 

vitit 1946 ka patur ne pronesi 31 

dy toke are dhe 5 dy livadhe

36000 0 36000 0 0 1920 0 36000 0 0 733,423

476 197 21-06-1996 SHKODER Shkodër Hot I ri  Gjon Tom Nicaj Ndue Nike Nicaj 114 27 4 1998 27400 27400 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral viti 1947 27400 0 27400 0 0 1965 0 27400 0 0 743,292

477 355 04-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Muhamet Facia Hajrulla Facia 115 27 4 1998 50400 50400 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit kadastral ka 

patur ne pronesi 45 dy toke are, 

10 dy livadhe, 2.5 dy vreshte dhe 

1 rrenje ulli

50400 0 50400 0 0 2702 0 50400 0 0 1,305,130

478 326 28-06-1996 SHKODER Shkodër Shtoj i ri  Ndrek Kici Zef Kol Dema 116 27 4 1998 95000 95000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
95000 0 95000 0 0 3428 0 95000 0 0 2,505,408

479 175 14-06-1996 SHKODER Shkodër Trush  Pjeter Gjon Gruda Pjeter Gjon Gruda 111 27 4 1998 45000 45000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit kadastral te 

vitit 1946 ka patur ne pronesi 15 

dy toke are, 20 dy livadhe, 5 dy 

pyll dhe 5 dy kullote

45000 0 45000 0 0 3652 0 45000 0 0 1,901,466

480 194 11-03-1996 TIRANE Vorë Ali Xhelezi MERSIN,SHABAN ROMEKJA 106 27 4 1998 29000 29000
NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK 

POZICIONOHET
Vertetim kadastral 29000 0 29000 0 0 1512 0 29000 0 0 590,813

481 78 13-03-1995 TIRANE Kavajë Kostandin Profnasta ANA PROFNASTA 107 27 4 1998 2800 2800
NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK 

POZICIONOHET

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

2800 0 2800 0 0 2291 0 2800 0 0 548,482

482 354 15-02-1996 TIRANE Kavajë Beqir Vrapi BEQIR VRAPI 104 27 4 1998 21700 21700 Vertetim kadastral 21700 0 21700 0 0 3600 0 21700 0 0 457,408

483 77 14-03-1996 TIRANE Tiranë Latif  Xhaja XHAJA 134 27 4 1998 15400
vertetim kadastral date 

16.02.1994 -toke bujqesore
15400 0 15400 0 0 2376 0 15400 0 0 397,406

484 230 01-01-1901 TIRANE Tiranë Qazim Vladi QAZIM VLADI 133 27 4 1998 14000 14000
vertetim kadastral date 

29.03.1993- toke bujqesore
14000 0 14000 0 0 3321 0 14000 0 0 501,172

485 456 16-09-1996 TIRANE Kavajë Veli Shala Rukije Shala 109 27 4 1998 16000 16000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

16000 0 16000 0 0 3101 0 16000 0 0 594,585

486 296 01-01-1901 DIBER Mat Kol Dod Rica Kol Dod Rica 78 27 4 1998 4732 4732
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
4732 0 4732 0 0 2546 0 4732 0 0 199,950

487 221 26-12-1996 DIBER Klos Halil Kadiu Shpresa Pisli 119 27 4 1998 4500 4500
vendim gjykate nr. 617 dt. 

24.10.1996 - toke bujqesore
4500                      -                4,500.0                      -                        -   1137              4,500.0                      -                        -                        -   2,354,196

488 101 05-07-1996 DIBER Mat Hike Çupi Hike Çupi 74 27 4 1998 17640 17640
VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE
17640 0 17940 0 0 1749 0 17940 0 0 284,840

489 106 05-07-1996 DIBER Klos Liman Muriqi Liman Muriqi 77 27 4 1998 57572 57572
VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE
57572 0 57572 0 0 1164 0 57572 0 0 1,544,680

490 287 30-09-1996 DIBER Mat Xhemal Lleshi Luftim Lleshi 72 27 4 1998 34444 34444

VERTETIM KADASTRAL  

NR. 89 DHE NR. 106 - TOKE 

BUJQESORE

34444 0 34444 0 0 2578 0 34444 0 0 885,268

491 209 30-09-1996 Elbasan Elbasan Ismail Isuf Stringa MEHMET STRINGA 20/9 27 4 1998 352500 352500 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1323 prot., date 

23.12.1997 leshuar nga Gjykata 

e Rrethit Elbasan eshte 

352500 0 352500 0 0 3633 0 352500 0 0 4,264,943

492 225 06-03-1998 DIBER Mat Ibrahim Cibaj ABDULLA OSMAN 120 27 4 1998 37244 23420 11824 Nr:135/2,Dt:18-04-2008,Institucioni:ZRKKP VENDIM GJYKATE NR. 203 DT. 27.10.1997 - NUK POERCAKTOHET ZERI KADASTRAL. Vleresimi i prones behet me cmim minimal pra kullote sepse muk mund te behet ndarja ne harte e tokes bujqesore, pyllit dhe kullotes; VENDIM GJYKATE NR. 203 DT. 27.10.1997 - NUK POERCAKTOHET ZERI KADASTRAL; vendimi nuk trajton kete sip. te njohur pasi paraqet mbivendosje me v. 114, dt.07.02.1997 ne emer te su. Shaqir Koka, duke i orientuar palet per zgjidhje te ceshtjes ne gjykate.; 23420 23420 1325;1326 11824 -                      -                      11,824.0             -                      1325;1326 11,824.0             -                      -                      -                      5,340,687

493 74 02-03-1995 TIRANE Kavajë Hamdi Pazari ESAT PAZARI 105 27 4 1998 64000 64000 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise 64000 0 64000 0 0 3600 0 64000 0 0 1,467,977

494 915 01-01-1901 Fier Fier Adriatik Jani Bani 344 28 4 1998 78450 78450
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1129 dt 14.05.1996
78450 0 78450 0 0 3301 0 78450 0 0 3,314,889

495 976 01-01-1901 Fier Fier Qarr Sulo Kanani Sabri Kanani 350 28 4 1998 891474 891474

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1357 date 

07.06.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim nga Seksioni i 

891474 0 891474 0 0 3086 0 891474 0 0 9,806,990

496 916 01-01-1901 Fier Fier Seman Todi Bani Llazi Bani 354 28 4 1998 78970 78970 Harta e vendimit eshte fotokopje. 
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1098 dt 13.05.1996
78970 0 78970 0 0 1002 0 78970 0 0 2,860,167

497 1295 01-01-1901 Fier Roskovec Vlosh Hamit Ceka Sefret Ceka 348 28 4 1998 140728 140728

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1853 

 dt 17 07.1996

140728 0 140728 0 0 3805 0 140728 0 0 3,631,572

498 836 01-01-1901 Fier Fier Nikas Liri(Lili) Ristani, Thoma Ristani Gori Ristani 347 28 4 1998 186453 186453

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 493 date 

13.03.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

186453 0 186453 0 0 3301 0 186453 0 0 8,043,568

499 1231 01-01-1901 Fier Fier Pishporo,Levan Veli Balla Sadik Balla 351 28 4 1998 162000 162000
Mbivendosje me vendimin 129 dt 18-05-1995 ne emer te 

vete subjektit per 4200m2.

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 189 dt 

04/06/1997

162000 0 162000 0 0 2968 0 162000 0 0 5,965,170

500 36 11-05-1994 DIBER Bulqizë Riza Gjoka RIZA SHAHIN GJOKA 45 28 4 1998 6000 6000 6000                      -                   705.0              5,295.0                      -   3694              5,295.0                 705.0                      -                        -   2,563,615

501 548 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kadri Cani ADRIATIK CANI 423 28 4 1998 10300 10300

vertetim kadastral dt. 20.05.1994 

- nuk ndodhet ne dosje. sipas 

vendimit toke bujqesore

10300                      -              10,300.0                      -                        -   3426            10,300.0                      -                        -                        -   4,614,400

502 34 13-12-1994 Fier Fier Tahir Kanda Mustafa Kanda 349 28 4 1998 19600 19600

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1901 dt 15.08.1994

19600 0 19600 0 0 1941 0 19600 0 0 621,146

503 227 01-01-1901 Fier Roskovec Ali  Sehitaj Jashar Sehitaj 439 28 4 1998 4700 450 4250

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 601 dt 

28/03/1994

450 450 2336;3196 4250                      -                4,250.0                      -                        -   2336;3196              4,250.0                      -                        -                        -   1,951,126

504 699 01-01-1994 Fier Fier Çifçi Petro Sauli Thoma Sauli 441 28 4 1998 29300 3500 8430 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier. Nga dokumentacioni ligjor nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e objekteve per te cilat i eshte njohur e drejta e parablerjes.  Referuar Hartes se vendimit ka te konturuar siperfaqen per parablerje qe eshte nje objekt me nje siperfaqe prej 354 m2 e konturuar dhe e percaktuar ne harten e vendimit. Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore per siperfaqen e kthimit dhe te parablerjes, ndersa siperfaqa e kompensimit nuk eshte e konturuar ne hartat e vendimit. Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1766 date 02.08.1994 dhe nr. 1869 date 07.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per zerin aktual, gjithashtu referuar vertetimit date 10.06.1994 nga Zyra e Arkivit Fier eshte konstatuar se: nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per toke. ; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1766 date 02.08.1994 dhe nr. 1869 date 07.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per zerin aktual, gjithashtu referuar vertetimit date 10.06.1994 nga Zyra e Arkivit Fier eshte konstatuar se: nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per toke.; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1766 date 02.08.1994 dhe nr. 1869 date 07.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi flet vetem per zerin aktual, gjithas3500 3500 3934;8534 8430 -                      -                      -                      -                      8534 8,784.0               -                      -                      -                      

505 585 07-01-1997 SHKODER Vau i Dejës Laç Vau Dejës Zef Ndue Bisha Zef Ndue Bisha 508 28 4 1998 500 500
NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI 

HARTOGRAFIK

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Shkoder nr. 

20.12.1996. Truall 500 m2.

500 500 0 0 0 8598 500 0 0 0

506 58 19-03-1996 Elbasan Gramsh Kame Dermyshi KAME DERMYSHI 58 29 4 1998 167380 167380
vendim nr  15  dt 22.02.1997 

keshilli i komunes Kodovjat
167380 0 167380 0 0 2607 0 167380 0 0 2,702,747

507 59 19-03-1996 Elbasan Gramsh Hasan Dermyshi NEFAIL DERMYSHI 59 29 4 1998 261000 261000

vertetim faktit juriik vendim i 

gjykates se rrethit Gramsh nr 329 

dt 02.10.1996
261000 0 261000 0 0 2607 0 261000 0 0 4,214,464

508 61 28-06-1996 Elbasan Gramsh Xhelo Zadia SHEME ZADIA 61 29 4 1998 18600 18600
vendim i keshillit te komkunes 

nrn 1 dt 11.12.1997
18600 0 18600 0 0 3494 0 18600 0 0 300,341

509 60 28-06-1996 Elbasan Gramsh Livan Toçila ZARIF TOCILA 60 29 4 1998 40374 40381

Vertetim faktit juridik, vendim i 

Gjykates se rrethit Gramsh Nr 

332dt 31.10.1996

40381 0 69066 0 0 3624 0 69066 0 0 822,493

510 88 01-01-1996 Berat Kuçovë Rexhep Qafa, Sanije Qafa Engjell Qafa 17 29 4 1998 76000 76000 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke bujqesore
76000 0 76000 0 0 2918 0 76000 0 0 2,798,475

511 145 01-01-1996 Berat Kuçovë Qemal Kafexhiu Fejzi Kafexhiu 18 29 4 1998 16000 16000
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteke Berat, toke are
16000 0 16000 0 0 1801 0 16000 0 0 589,153

512 141 20-09-1996 DURRES Krujë Xhemal Lila Xhemal Lila 47 29 4 1998 43439 43439 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 43439 0 43439 0 0 3096 0 43439 0 0 1,835,337

513 137 09-04-1998 DURRES Krujë Bubq Mustafa  Kurti  186 29 4 1998 3250 2256 994

vendim gjykate nr. 88, dt. 

02.02.1995- nuk percaktohet 

zeri kadastral i origjines se 

prones, pasi flet vetem per toke.

2256 2256 2385 994 994 0 0 0 2385 994 0 0 0 49,396

514 146 27-09-1996 DURRES Krujë F- Kruje Selman Koçi Bedrie Koçi 48 29 4 1998 10286 10286 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 10286 0 10286 0 0 3908 0 10286 0 0 378,751

515 85 28-06-1996 DURRES Krujë F- Kruje Sabri  Tali  45 29 4 1998 47428 47428
dokument kadastral - toke 

bujqesore e livadh
47428 0 47428 0 0 1665 0 47428 0 0 1,223,907

516 151 01-01-1994 VLORE Delvinë Delvine Kisha  Ortodokse Ilia Baci 336 29 4 1998 10836 6240 4596 Note Transkriptimi date 21.10.1940, 12.5 dy toke me peme frutore, dy dynym kopesht perseri me peme frutore dhe 3250 m2 toke ndertese, dhe nuk shprehet zeri kadastral i origjines. Per tu percaktuar viti i shpronesimit.Nga Harta e Institutit Gjeografik te Firences e vitit 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore dhe 500 m2 truall.; Nga Harta e Institutit Gjeografik te Firences e vitit 1941 zeri i origjines truall.6240 500 5740 1464;2240 4596 500.0                  4,096.0               -                      -                      1464;2240 4,596.0               -                      -                      -                      583,109

517 1 01-01-1998 VLORE Konispol Komuniteti Mysliman Zija  Robi 335 29 4 1998 13153 1600 11553 Dosja permban vetem vendimin e ish KKKP Delvine. Dosja nuk permban planvendosje te vendimit apo vertetim kadastral permes te cileve te mund te vleresohet financiarisht siperfaqja per kompensim.  Mungon harta e vendimit.1600 11553 -                      -                      -                      -                      11,553.0             -                      -                      -                      

518 17 01-01-1996 VLORE Selenicë Metush Caushaj Shako Caushaj 69 30 4 1998 1814500 181450 Vendimi nuk eshte i shoqeruar me harte.Eshte vendim i percaktuar me vlere.Per 13rrenje ullinj eshte kompensuar me vleren 39000 leke pa siperfaqe te percaktuar; 181450 0 1814500 0 0 0 1814500 0 0 3,810,274
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519 250 01-01-1994 Korçë Kolonjë Kreshove Avdyl Isaj Sanije  Koçibelli 73 30 4 1998 134000 133424

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 176 date 

26.12.1997 i Gjykates se Rrethit 

Kolonje eshte konstatuar se: zeri 

133424 0 133424 0 0 2273 0 133424 0 0 2,718,227

520 49 04-03-1996 Berat Kuçovë Sadik Cekli Sadik Cekli 19 30 4 1998 61000 61000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,nuk percaktohet zeri 

origjines

61000                      -                        -                        -                        -   2918            61,000.0                      -                        -                        -   2,246,144

521 105 29-03-1996 Berat Kuçovë Haki Stermasi Zydi Stermasi 20 30 4 1998 66000 66000
Vendimi nr. 522 date 9.8.1996 

Toke Bujqesore.
66000 0 66000 0 0 2918 0 66000 0 0 2,430,255

522 11 24-11-1993 Berat Skrapar Neim  Xhamëni  33 30 4 1998 34000 34000

Ne  baze te Vendimit te Gjykates 

nr . 197 date 27.03.1996. Toke 

Bujqesore.

34000 0 34000 0 0 1420 0 34000 0 0 877,391

523 220 21-03-1996 Berat Skrapar Jakup  Mekollari Mehmet  Mekollari 34 30 4 1998 14500 14500
Vendimi i Gjykates nr. 165 date 

32.03.1996. Toke Bujqesore.
14500                      -              14,500.0                      -                        -   3076            14,500.0                      -                        -                        -   7,002,224

524 220 21-03-1996 Berat Skrapar Jakup  Mekollari Mehmet  Mekollari 34/1 30 4 1998 40000 40000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  165 date 21.03.1996. Toke 

Bujqesore

40000 0 40000 0 0 3076 0 40000 0 0 645,895

525 218 01-04-1996 Berat Skrapar Zaim Luadhi Petref Luadhi 32 30 4 1998 36400 36400 36400 0 36400 0 0 3739 0 36400 0 0 741,572

526 221 29-06-1996 Berat Skrapar Myftar  Gjineci Bajame  Gjineci, Sabri  Gjineci 35 30 4 1998 75300 75300

Vendimi i Gjykates nr.  1013 

date 20.10.1994. Toke 

Bujqesore,

75300 0 75300 0 0 3756 0 75300 0 0 1,533,464

527 5394 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Safete Hoxha Safete Hoxha 349 30 4 1998 340 340 340 340 0 0 0 2595 340 0 0 0 162,983

528 67 01-01-1996 Korçë Kolonjë Bezhan Sotir Dedo Guri Dedo 72 30 4 1998 45000 45000 vertetim date 21.3.96 45000 0 45000 0 0 1175 0 45000 0 0 726,632

529 459 12-02-1996 Korçë Kolonjë Mihal Cini Vangjeli Cini, Violeta Cini 477 30 4 1998 7220 7220
Vendim Gjykate toke bujqesore 

e tjetersuar ne truall
7220                      -                7,220.0                      -                        -   2430              7,220.0                      -                        -                        -   0

530 319 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Hasan Laushka Hasan Laushka 75 30 4 1998 104700 104700 104700 0 104700 0 0 3510 0 104700 0 0 2,133,037

531 291 01-01-1996 Korçë Pogradec Krosnisht Nazmi Karafili Nazmi Karafili 121 30 4 1998 53386 53386
Vertetim pronesi nr. 230 prot 

date 22.2.94
53386 0 53386 0 0 1208 0 53386 0 0 499,502

532 220 01-01-1996 Korçë Pogradec Hysen Hysenbegasi Kadri Hysenbegasi 124 30 4 1998 33000 Vertetim pronesi nr 10 prot 33000 0 33000 0 0 1298 0 33000 0 0 104,581

533 218 30-09-1996 Korçë Pogradec LUADHMEDHENJZenel Qerimi Namik Zenel Hysenbegasi 125 30 4 1998 32800 32800 Vertetim pronesi nr. 8 32800 0 32800 0 0 1298 0 32800 0 0 1,039,468

534 207 27-09-1996 Korçë Pogradec Qyteti Korçe(qeramithone)Millan Bice Ilo Bice 126 30 4 1998 8122 8122
Vertetim pronesi nr. 659 date 

11.10.96
8122                      -                8,122.0                      -                        -   2457              8,122.0                      -                        -                        -   131,148

535 267 30-12-1994 Korçë Pogradec Memlisht Leko Miti Margarita Pojanaku 127 30 4 1998 2247 0 2247
Vertetim pronesi nr. 517/1 date 

9.3.94

0 dhe 

Parablerje:2247.

00

                     -                2,247.0                      -                        -   2648              2,247.0                      -                        -                        -   0

536 332 01-01-1996 Korçë Pogradec Kostandin Geri Lefteri Geri 123 30 4 1998 40000 40000 Nr 98 prot date 11.03.1996 40000 0 40000 0 0 2793 0 40000 0 0 374,257

537 285 01-01-1996 Korçë Pogradec Ismail Hoxhallari Ismail Hoxhallari 120 30 4 1998 35475 35475 Vertetim pronsie nr. 302 35475 0 35475 0 0 3046 0 35475 0 0 331,919

538 225 01-01-1996 Korçë Pogradec Bari Olldashi Sheqere Olldashi 118 30 4 1998 19599 19599 Vertetim pronsi 263/1 19599 0 19599 0 0 3280 0 19599 0 0 183,377

539 329 01-01-1996 Korçë Pogradec Korçë Koli Jovani Ida Kodra 119 30 4 1998 14000 14000 Vertetim pronsi 199/1 14000 0 14000 0 0 3664 0 14000 0 0 2,538,200

540 1 01-01-1996 VLORE Vlorë Bestrove Azbi  Kuçi Azbi  Kuçi 66 30 4 1998 63600 30800
Vertetim seksioni i kadastres  dt 

18/01/1996
30800 0 30800 0 0 1173 0 30800 0 0 2,973,772

541 18 01-01-1996 VLORE Vlorë Nartë Petro  Vruho Maria Vruho 67 30 4 1998 58125 37000

Vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit vlore  nr 2418  dt 16 09 

1994

37000 0 37000 0 0 2765 0 37000 0 0 1,944,324

542 22 01-01-1996 VLORE Vlorë Panaja Qerim  MeÇani Merdali Merçani 73 30 4 1998 2400 1700
Referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres  dt 04.07,.1996; 
1700 0 1700 0 0 2870 0 1700 0 0 108,202

543 10 01-01-1995 VLORE Selenicë Selenice Evgjeni  Çapo Evgjeni  Çapo 68 30 4 1998 147200 147200 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 147200 0 147200 0 0 3192 0 147200 0 0 3,043,311

544 602 01-01-1994 VLORE Himarë Tërbaç Shefit  Gace Shefit Gace 457 30 4 1998 1200 1200

Vendimi i Gjykates te Rrethit 

Vlore nr.3481 date 05.12.1996, 

shprehet se subjekti ka pasur 

shtepine ne kete siperfaqe dhe 

1200 1200 0 0 0 3576 1200 0 0 0 460,800

545 13 01-01-1996 VLORE Vlorë Tragjas Ymer  Muço Nuri Muço 71 30 4 1998 21600 21600
Vertetim pronesie seksioni i 

kadastres  dt 26/ 09/1996
21600 0 21600 0 0 3621 0 21600 0 0 440,054

546 1578 29-12-1995 DURRES Durrës Daut Dedej Bedrije Dedej 274 30 4 1998 480 84 396

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 20.04.1994 leshuar 

nga Seksion i Kadastres Durres 

eshte konstatuar se: zeri 

84 84 8514 396 396 0 0 0 8514 396 0 0 0 7,087,608

547 330 01-01-1996 Korçë Pogradec Tasi Kokoneshi Kristavgji Kokoneshi 8 30 4 1998 160 160 Vertetim 4.1.1996 160 160 0 0 0 8582 160 0 0 0 1,678,560

548 1715 13-11-1996 DURRES Durrës Sadik Duro Besnik Duro 280 30 4 1998 7720 400 7320
Ne harten e vendimit nuk eshte e percaktuar se ku eshte 

kthimi dhe ku eshte siperfaqa per kompesim.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 3351 date 4.10.1996 i 

Gjykates se Rrethit Durres eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

400 400 8518;1031 7320                      -                7,320.0                      -                        -   8518;1031              7,320.0                      -                        -                        -   13,403,072

549 6 01-01-1996 VLORE Vlorë Llazar  Bitri Llazar  Bitri 72 30 4 1998 15200
vertetim nga ipoteka date 10 03 

1993
15200 0 15200 0 0 1060 0 15200 0 0 1,707,758

550 196 01-01-1997 VLORE Vlorë Vangjel Karbunara Vangjel  Karbunara 74 30 4 1998 108000 108000 108000 0 108000 0 0 2765 0 108000 0 0 101,049

551 1789 30-09-1997 DURRES Durrës Sotir Grami Vlash Grami 277 30 4 1998 2725 1889

Per siperfaqen prej 836 m2 vendimi eshte shprehur qe ka 

mbivendosje dhe pronarit i lind e drejta e ankimit ne 

gjykate.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

19.07.1996 leshuar nga Seksioni 

Kadastres Durres dhe vendim nr. 

1889                      -                1,889.0                      -                        -   8515;3339              1,889.0                      -                        -                        -   2,225,242

552 708 01-01-1901 TIRANE Tiranë Rromanat Ymer Sula Qazim Sula 279 30 4 1998 5000 5000 Harta e vendimit ka te konturuar nje siperfaqe prej 15 dy ne te cilen nuk eshte specifikuar se ku ndodhet 5 dy qe eshte per kompensim.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 1006 date 11.04.1995 i Gjykates se Rrethit Durres, vertetim pronesie date 03.02.1995 leshuar nga Seksioni i Kadastres Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke bujqesore.5000 -                      5,000.0               -                      -                      2367 5,000.0               -                      -                      -                      

553 253 01-01-1994 Korçë Pogradec Mitri  Mile Spiro  Mile 9 30 4 1998 922 760 162 Vertetim pronesi nr 732 760 760 3745;8582;2648;8581 162 -                      162.0                  -                      -                      8582 162.0                  -                      -                      -                      -7,827,240

554 210 01-01-1901 Lezhë Kurbin Mali I Bardhe Liman Vokrri, Sefer Vokrri Tahir Vokrri 185 30 4 1998 1717 0 Ne Vendim nuk esht epercaktuar siperfaqa e se drejtes se parablerjes.    Ne baze te Vendimit Nr. 201 date 27.06.1997 Toke Bujqesore. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

555 183 27-01-2012 VLORE Selenicë Armen Myqerem Hamzaraj Ajet Hamzaraj, Ventigjar Hamzaraj 70 30 4 1998 23900 23900 Mungon harta e vendimit. 23900 0 239000 0 0 1039 0 239000 0 0 7,210,133

556 26 19-01-1998 Berat Berat Murat  Toska Murat  Toska 27 4 5 1998 103500 103500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1914 date 25.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

103500 0 103500 0 0 2192 0 103500 0 0 1,674,354

557 13 30-04-1998 Berat Berat Refat Peshtani Refat Mehmet Peshtani 21 4 5 1998 11400 11400
Sip e parceles ne harte rezulton me e madhe se sip qe 

trajton vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

24.05.1993 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

11400                      -              11,400.0                      -                        -   3977            11,400.0                      -                        -                        -   5,515,411

558 30 09-02-1998 Berat Berat Muço Sadik Toska Muço Sadik Toska 28 4 5 1998 20000 20000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1152 date 19.06.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

20000 0 20000 0 0 1080 0 20000 0 0 187,476

559 23 30-12-1997 Berat Ura Vajgurore Konizbalte Staver Mita Staver Mita 24 4 5 1998 112500 112500
Vendimi i Gjykates nr. 998 date 

27.06.1995. Toke Bujqesore.
112500 0 112500 0 0 2075 0 112500 0 0 4,150,166

560 24 05-01-1998 Berat Kuçovë Fetah Muharrem Jaho Fetah Muharrem Jaho 29 4 5 1998 164000 164000 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

164000 0 164000 0 0 1141 0 164000 0 0 4,490,645

561 4 18-11-1997 Berat Berat Salushe Luari, Sheref Luari Hajdar Rasim Luari 23 4 5 1998 28300 28300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat eshte konstatuar 

se: zeri kadastral i origjines se 

28300 0 28300 0 0 2866 0 28300 0 0 480,497

562 47 02-04-1998 Berat Berat Gani  Therepeli, Shaqe  Therepeli  25 4 5 1998 101100 101100

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 187 date 12.03.1998 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

101100 0 101100 0 0 3722 0 101100 0 0 1,635,528

563 33 16-02-1998 Berat Ura Vajgurore Urani Janaqi Olimbi Janaqi ( Nini ) 26 4 5 1998 8810 8810
Vendimi nr. 1976 date 

4.11.1996. Toke Bujqesore.
8810 0 8810 0 0 3813 0 8810 0 0 142,522

564 22 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Isa  Bajo Haxheko Proi 10 5 5 1998 400 400

Vendimi i Gjykates te Rrethit 

Sarande nr.104 date 26.02.1994, 

verteton pronesine per nje shtepi.

400 400 0 0 0 8641 400 0 0 0 4,310,800

565 238 31-03-1994 TIRANE Kavajë Seid Hylviu Nexhmije Hylviu 331 6 5 1998 12355 1100 3855 7400

Ref. dok. ligjor qe gjendet ne 

dosje vertetim pronesie date 

10.04.1995, date 08.03.1995, 

date 07.03.1995 leshuar nga 

1100 1100 3427;8552

3855.00 dhe 

Parablerje:7400.

00

                     -              11,255.0                      -                        -   3427;8552            11,255.0                      -                        -                        -   2,169,938

566 202 12-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Sadik Mustafa TRASHEGIMTARET E SADIK DEMIRI TRASHEGIMTARET E SADIK DEMIRI115 6 5 1998 80000 80000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

80000 0 80000 0 0 3774 0 80000 0 0 2,150,678

567 201 12-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Ramiz Arapi AGRON ARAPI 125 6 5 1998 38000 38000 Njera nga parcelat nuk eshte pozicionuar. Vertetim kadastral viti 1946 38000 0 38000 0 0 2140 0 38000 0 0 1,423,605

568 188 07-03-1998 TIRANE Rrogozhinë Sulejman Saraçi GEZIM, XHELADIN SARACI 119 6 5 1998 33600 33600 Vertetim kadastral 33600 0 33600 0 0 1814 0 33600 0 0 1,105,350

569 379 28-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Shefit Saraçi NEBI ETJ SARAÇI 117 6 5 1998 34800 34800
Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu 

pozicionuar me saktesi prona.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit jurudik  te 

pronesise

34800 0 34800 0 0 1814 0 34800 0 0 1,120,318

570 235 18-08-1998 TIRANE Rrogozhinë Elmaz Lecini, Sherbet Lecini TRASHGIMTARET TRASHGIMTARET 122 6 5 1998 22000 22000 Vertetim kadastral viti 1946 22000 0 22000 0 0 2538 0 22000 0 0 845,636
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571 338 27-08-1996 TIRANE Kavajë Latif Zhelegu XHEVDET ZHELEGU 123 6 5 1998 51000 51000 Vertetim Kadastral 51000 0 51000 0 0 2721 0 51000 0 0 1,336,656

572 293 20-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Nazim Alltuni Xhelal Barbullushi 116 6 5 1998 236020 236020

Vertetim pronesie 

Siperfaqet e trajtuara ne harte 

shtrihen ne tre zona kadastrale te 

ndryshme ,Hajdaraj 1917, Sille 

236020 0 236020 0 0 3175 0 236020 0 0 9,066,341

573 359 04-05-1998 TIRANE Kavajë Reshit Muça LATIF, RIFAT ETJ MUÇA 327 6 5 1998 1500 1500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

1500                      -                1,500.0                      -                        -   3600              1,500.0                      -                        -                        -   493,500

574 412 28-06-1996 TIRANE Kavajë Emijet Veizi Emijet Veizi 114 6 5 1998 217300 217300
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
217300 0 217300 0 0 3231 0 217300 0 0 7,837,623

575 398 28-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Shaban Stafa Nadire Stafa 121 6 5 1998 86000 86000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

86000 0 86000 0 0 3450 0 86000 0 0 1,471,835

576 416 05-08-1996 TIRANE Kavajë Ahmet Karaboja Behare Karaboja 120 6 5 1998 41300 41300 Nr:50,Dt:24-12-2006,Institucioni:AKKP

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise; 

41300 0 41300 0 0 3271 0 41300 0 0 590,724

577 276 14-05-1996 TIRANE Kavajë Sinan Tatani Ymer  Tatani 118 6 5 1998 60900 60900

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

60900 0 60900 0 0 3204 0 60900 0 0 2,250,433

578 4254 29-12-2014 TIRANE Kavajë KAVAJE Isuf Rudi Ethem Gjuzi 126 6 5 1998 35000 35000 35000 0 35000 0 0 2141 0 35000 0 0 1,291,163

579 65 30-01-1996 Elbasan Gramsh Xhelil Toçila KADRI TOCILA 65 7 5 1998 116965 116864

Vertetim i faktit juridik Gjykata e 

Rrethit Gramsh nr 298 dt 

20.09.1996

116864 0 116864 0 0 3624 0 116864 0 0 2,385,266

580 64 30-12-1994 Elbasan Gramsh Pasho Guzi QANI GUZI 64 7 5 1998 54425 54425
Vendim i keshillit te komunes 

Kodojat  nr 51  dt 04.09.1996
54425 0 54425 0 0 1286 0 54425 0 0 880,450

581 67 26-03-1996 Elbasan Gramsh Vezire Duzha VEZIRE DUZHA 67 7 5 1998 10831 10831

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 115 date 

19.04.1996 i Gjykates se Rrethit 

Gramsh dhe vendim nr. 6 date 

10831 0 10831 0 0 2967 0 10831 0 0 101,527

582 66 15-09-1996 Elbasan Gramsh DEMO  HOXHA ALI HOXHA 66 7 5 1998 7440 74400

Vendim nr.343, dt.13.11.1996 

nga Gjykata e Rrethit-toke 

bujqesore.
74400 0 74400 0 0 3029 0 74400 0 0 697,409

583 68 11-09-1996 Elbasan Gramsh MANE  HOXHA PETRIT HOXHA 68 7 5 1998 87450 87450
Vendim nr.28, dt.25.9.1996-

116.8 dy toke bujqesore.
87450 0 87450 0 0 2480 0 87450 0 0 819,737

584 63 14-10-1996 Elbasan Gramsh Ramazan Kola SALUSHE KOLA 63 7 5 1998 90240 90240

Vertetim faktit juridik, vendim i 

Gjykates se rrethit Gramsh Nr 35 

dt 20.03.1998

90240 0 161980 0 0 3029 0 161980 0 0 845,890

585 48 01-01-1996 Berat Kuçovë Margalina Papastefani Mihallaq Zallemi 21 7 5 1998 17000 17000 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
17000 0 17000 0 0 3561 0 17000 0 0 627,136

586 222 12-02-1996 Berat Skrapar MUZHENCKE Zeqir Halili ISA HALILAJ 37 7 5 1998 17400 17400 17400 0 17400 0 0 2757 0 17400 0 0 355,145

587 223 26-06-1996 Berat Skrapar Qamil Spahiu Qamil Spahiu 38 7 5 1998 21800 21800 21800 0 21800 0 0 2803 0 21800 0 0 352,666

588 225 20-07-1994 Berat Skrapar Sadete Pelivani Sali Musabelliu 40/1 7 5 1998 13000 13000 13000 0 13000 0 0 3200 0 13000 0 0 210,305

589 224 27-06-1996 Berat Skrapar Bari Otobashi Bari Otobashi 39/1 7 5 1998 20300 20300
SUBJEKT I SHPRONESUAR ESHTE SELIM 

OTOBASHI
20300 0 20300 0 0 3500 0 20300 0 0 190,100

590 418 01-01-1998 Korçë Kolonjë Mehmet Kacupi, Mersin Kacupi  483 7 5 1998 4385 4385

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 414 date 14.08.1996 i 

Gjykates se Rrethit Kolonje dhe 

vertetim date 29.03.1996 leshuar 

4385                 200.0              4,185.0                      -                        -   2814              4,385.0                      -                        -                        -   420,360

591 240 07-05-1999 Lezhë Lezhë Gjeto Ndoja Gjeto Ndoja 295 7 5 1998 175200
vendim gjykate nr. 71 - livadh,  

pyll e toke
175200                      -                        -            175,200.0                      -   3181                      -            175,200.0                      -                        -   7,416,777

592 33 27-02-1996 SHKODER Shkodër Bardhej  Hasan Kastrati Haki Kastrati 119 7 5 1998 84000 84000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit kadastral ka 

patur ne pronesesi 78 dy toke 

are dhe 9 dy livadhe

84000 0 84000 0 0 1105 0 84000 0 0 3,286,115

593 590 05-05-1998 SHKODER Shkodër Gonsiqe Hajmel  Tom Ndoci (Brungaj) Luk Brungaj 509 7 5 1998 250 250
NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI 

HARTOGRAFIK

250 m2 Truall ne baze te 

Vertetimit te Pronesise leshuar 

nga Seksioni i Kadastres date 

26.06.1996.

250 250 0 0 0 1799 250 0 0 0 73,250

594 177 17-06-1996 SHKODER Shkodër Shtoj  I Vjeter  Nurije Hyseni Brahim Idriz Boshnjaku 117 7 5 1998 27000 27000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik 

Referuar Vertetimit kadastral te 

vitit 1947 ka patur ne pronesi 17 

dy toke are dhe 10 dy livadhe

27000 0 27000 0 0 3429 0 27000 0 0 698,044

595 209 01-01-1901 Lezhë Kurbin Hajdar Shafloqi Hysen Shafloqi 193 7 5 1998 53325 53325
NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK 

POZICIONOHET

Vendimi i Gjykates nr. 867 date 

16.10.1996. Toke Bujqesore.
53325 0 53325 0 0 2365 0 53325 0 0 17,117,325

596 224 27-06-1996 Berat Skrapar Bari Otobashi Bari Otobashi 39 7 5 1998 2400 2400 Harta e vendimit mungon.VENDIMI ME VLEREE SIPAS VENDIMIT- TOKE BUJQESORE E TJETERSUAR NE TRUALL 2400 -                      2,400.0               -                      -                      3500 2,400.0               -                      -                      -                      1,161,139

597 190 17-05-1994 Korçë Kolonjë Shëndet Shefqeti Shëndet Shefqeti 478 7 5 1998 1349 1349 Vertetimi i pronesi flet per nje duhanore; Vertetim pronesi date 18.3.94 1349 900.0                  449.0                  -                      -                      1334 1,349.0               -                      -                      -                      

598 177 01-01-1994 Korçë Kolonjë HELMES Koçi Nazarko Perent Nazarko 128/1 7 5 1998 912 912 Harta e vendimit eshte e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. 912 912 0 0 0 1948 912 0 0 0 84,816

599 281 26-08-1994 Korçë Kolonjë Pandeli  Kreka Josif  Kreka 480 7 5 1998 1187 1177 Mungon harta e vendimit. Harta e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. Eshte percaktuar vetem zona kadastrale e prones.Vertetim date 09.03.1994 selishte ne vendim percaktohet toke are; Vertetim date 09.03.1994 1177 480.0                  697.0                  -                      -                      2273 1,177.0               -                      -                      -                      

600 417 29-03-1996 Korçë Kolonjë Avdulla Beqiri Veiz Beqiri 479 7 5 1998 4816 4816 Vertetim date 24.02.1994 4816 0 4816 0 0 2273 0 4816 0 0 462,336

601 360 31-08-1994 Korçë Kolonjë NOVOSEL Ali Vllamasi FASLLI VLLAMASI 481 7 5 1998 4494 363 4131 363 363 2814 4131 -                      -                      4,131.0               -                      2814 4,131.0               -                      -                      -                      339,243

602 25 16-01-1998 Berat Kuçovë Rushan Leshi Rushan Leshi 34 8 5 1998 163300 163300

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

163300 0 128000 0 0 1141 0 128000 0 0 6,625,463

603 48 03-04-1998 Berat Berat Ali Seitaj Fatime Seiti 40 8 5 1998 17000 17000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2111 date 19.11.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

17000 0 17000 0 0 2437 0 17000 0 0 346,981

604 28 26-01-1998 Berat Kuçovë Tofik Hysen Shuaipi Tofik Hysen Shuaipi 43 8 5 1998 128200 128200 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise toke bujqesore

128200 0 128200 0 0 2525 0 128200 0 0 2,616,645

605 48 03-04-1998 Berat Berat Beqo  Haxhia Avushe  Beqo  Metaj 41 8 5 1998 64500 64500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2153 date 25.11.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

64500 0 64500 0 0 2570 0 64500 0 0 604,609

606 955 14-04-1998 Korçë Korçë Drenove Zisi  Kalo Alfred Kalo 201 8 5 1998 50690 50690 10000

Vertetim pronsie nr.5491 date 

23.1.93 dhe 5494 date 24.12.93; 

Vertetim pronsie date 27.3.1996

50690.00 dhe 

Parablerje:10000

.00

                     -              60,690.0                      -                        -   1538            10,000.0            50,690.0                      -                        -   1,310,504

607 568 28-06-1996 Korçë Korçë Rexhep Tefik Tahirllari Rexhep Tahirllari 203 8 5 1998 12000 12000
Vertetim pronesie nr. 143 prot 

date 12/12/95
12000 0 12000 0 0 3088 0 12000 0 0 324,983

608 951 23-09-1997 Korçë Korçë Remove Shaban  Nexhip Zenel Fejzullai 202 8 5 1998 52108 51384 724

Vertetim pronsi nr 10375; 

Vertetim pronesi me nr 10373 

date 21.1.97; Vertetim pronesi 

nr 11905 date 24.4.96

51384.00 dhe 

Parablerje:724.0

0

                     -              52,108.0                      -                        -   3162                 724.0            51,384.0                      -                        -   481,661

609 41 23-03-1998 Berat Ura Vajgurore Dhoksi Golemi, Naun Golemi Spiro Naun Golemi 42 8 5 1998 178500 178500
Vendimi i Gjykates nr. 2210 date 

3.12.1996. Toke Bujqesore
178500 0 178500 0 0 2881 0 178500 0 0 7,685,744

610 38 05-03-1998 Berat Berat Neshat Hoxhallari Neshat Hoxhallari 38 8 5 1998 47500 47500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1936 date 30.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

47500 0 47500 0 0 1235 0 47500 0 0 768,423

611 34 24-02-1998 Berat Berat Hysni Pulake Hysni Pulaka 35 8 5 1998 4000 4000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1522 date 31.07.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

4000 0 4000 0 0 2833 0 4000 0 0 81,643

612 40 18-03-1998 Berat Poliçan Petraq Bani Pambuku Vangjel Petraq Pambuku 39 8 5 1998 133000 133000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

133000 0 133000 0 0 3808 0 133000 0 0 2,151,585

613 37 02-03-1998 Berat Ura Vajgurore Jani Nika Evuargji Jani Qirko ( Nika ) 37 8 5 1998 33123 33123
Vendimi i Gjykates nr. 176 date 

30.10.97. Toke Bujqesore.
33123 0 33123 0 0 3813 0 33123 0 0 535,842

614 36 27-02-1998 Berat Poliçan Athina Stefa, Zoi Stefa Stavrini Zoi Stefa 36 8 5 1998 130400 130400
Vendimi i Gjykates nr. 1507 date 

22.09.1995. Toke Bujqesore.
130400 0 130400 0 0 3814 0 130400 0 0 2,109,524

615 32 12-02-1998 Berat Berat Halil Muçollari Abaz Halil Muçollari 33 8 5 1998 67500 67500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2010 date 06.11.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

67500 0 67500 0 0 1445 0 67500 0 0 632,730

616 39 19-04-1996 Elbasan Belsh Halit Gjolena KUJTIM GJOLENA 39/1 8 5 1998 142300 142300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 610 date 29.03.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

142300 0 142300 0 0 1904 0 142300 0 0 3,678,952

617 332 27-10-1999 Elbasan Elbasan Llambi Gega SOKRAT GEGA 151 8 5 1998 357800 357800

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1631 date 15.07.1996 

i Gjykates se Rrethit Elbasan 

eshte konstatuar se: zeri 

357800 0 357800 0 0 2124 0 357800 0 0 7,074,743

618 332 27-09-1999 Elbasan Elbasan Llambi Gega SOKRAT GEGA 151 8 5 1998 357800 357800 Mungon harta e vendimit 357800 0 357800 0 0 3965 0 357800 0 0 7,074,743

619 571 01-01-1901 Fier Fier Bishanak1192 Naun  Goga Mikail Goga 438 10 5 1998 13000 5300 5000

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 851 dt 

11.12.1997

5300 5300 3984;8532 5000                      -                5,000.0                      -                        -   3984;8532              5,000.0                      -                        -                        -   0

620 596 01-01-1996 VLORE Selenicë Gjerdhe, Brataj Jashar  Kondi Jashar Kondi 453 10 5 1998 15000 1345 3610

; Vendim i Gjykates te Rrethit 

Vlore nr.3203 date 14.11.1996, 

verteton pronesine e subjektit per 

nje ish toke bujqesore.

1345 1345 1265 3610                      -                3,610.0                      -                        -   1265              3,610.0                      -                        -                        -   494,340

621 501 01-01-1995 VLORE Himarë Tërbaç Zace  Gaçe Islam Gace 456 10 5 1998 405 405
Nuk administrojme dokumentacion hartografik. Vertetim i Seksionit te Kadastres 

leshuar date 28.01.1994.
405 405 0 0 0 3576 405 0 0 0 155,520

622 89 01-01-1996 Berat Kuçovë PERONDI KUCO EIsan Polovina SHABAN POLOVINA 23 11 5 1998 46600 46600 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

46600 0 46600 0 0 2918 0 46600 0 0 171,909
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623 5439 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Turan Kasëm  Tahiri Kasem Tahiri 353 11 5 1998 3060 3060 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines 3060 -                      -                      -                      -                      3661 3,060.0               -                      -                      -                      1,480,452

624 192 27-12-1996 TIRANE Tiranë Osman Masha FERIT MASHA 136 12 5 1998 7000 7000
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
7000 0 7000 0 0 1469 0 7000 0 0 65,616

625 308 13-09-1996 TIRANE Vorë Xhemal Jonuzi JONUZ SEFERI 138 12 5 1998 37000 37000
vertetim kadastral- toke 

bujqesore
37000 0 37000 0 0 1669 0 37000 0 0 1,174,746

626 364 01-01-1901 TIRANE Kamëz Hamdi Xhaja, Xhemal Xhaja Hamdi Xhaja 135 12 5 1998 45000 45000  

vertetime hipotekore nr. 138 dhe 

787. sipas vendimit toke 

bujqesore

45000 0 45000 0 0 2066 0 45000 0 0 1,111,247

627 228 11-12-1996 Berat Skrapar Habil Balindi  45/1 13 5 1998 16500 16500 vendim gjykate - toke bujqesore 16500 0 16500 0 0 2571 0 16500 0 0 336,776

628 226 09-12-1994 Berat Skrapar Shyqyri  Hasko  43/1 13 5 1998 19000 19000 19000 0 19000 0 0 2571 0 19000 0 0 387,954

629 227 28-06-1996 Berat Skrapar Xhafer  Shahini Hekuran  Shahini 44 13 5 1998 300 300 Harta e Vendimit pa vul. 

Ne Baze te Vendimit te GJykates 

nr. 571 date 13.06.1996. 300 m2  

truall dhe 10000 m2 toke 

bujqesore.

300 300 0 0 0 3756 300 0 0 0 145,142

630 227 28-06-1996 Berat Skrapar Xhafer  Shahini Hekuran  Shahini 44/1 13 5 1998 10000 10000

Ne Baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 571 date 13.06.1996. 300 m2  

truall dhe 10000 m2 toke 

bujqesore.

10000 0 10000 0 0 3756 0 10000 0 0 203,902

631 164 01-01-1996 Korçë Kolonjë Kaduc Syrja Osmani Syria Osmani 77 13 5 1998 32300 32300 32300 0 32300 0 0 2021 0 32300 0 0 659,264

632 5398 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Hajrie  Lolaj Hajrie  Lolaj 354 13 5 1998 100 0 0 100 0 0 0 3661 100 0 0 0 48,381

633 228 11-12-1996 Berat Skrapar Habil Balindi  45 13 5 1998 550 550 NGA skicat QE NDODHEN NE DOSJE NUK POZICIONOHET pronaVENDIM GJYKATE - TOKE BUJQESORE 550 550 0 0 0 2571 550 0 0 0 266,094

634 226 09-12-1994 Berat Skrapar Shyqyri  Hasko  43 13 5 1998 1000 1000 Vendimi me vlere te percaktuar i pashoqeruar me  harte 1000 -                      1,000.0               -                      -                      2571 1,000.0               -                      -                      -                      483,808

635 225 20-07-1994 Berat Skrapar Sadete Pelivani Sali Musabelliu 46 13 5 1998 720 720 Harta e vendimi mungon, VENDIMI ME VLERE vendim gjykate - toke bujqesore  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur pozicionimi i prones,zona kadastrale eshte evidentuar ne vendim.720 -                      720.0                  -                      -                      3200 720.0                  -                      -                      -                      348,342

636 5399 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Luzat Adem Garaj Tefik Garaj 355 13 5 1998 1200 1200 Vertetim kadastral viti 1951, truall 1210 m2 1200 1200 0 0 0 2514;2541 1200 0 0 0 580,570

637 431 01-01-1901 Korçë Kolonjë Feta Ipi  485 13 5 1998 674 674 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor. Harta ne dosje eshte vetem me firme nga Seksioni Urbanistikes. Ne harten e vendimit nuk eshte e percaktuar siperfaqja per te cilen flet vendimi.  Nga Harta e vendimit nuk mund te percaktohet zeri i origjines, mqs subjekti eshte jashte afateve per plotesim dokumentacioni atehere vleresimi i parceles behet me cmimin me te ulet per ate njesi administrative , cmimi minimal eshte 93 leke/m2.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim date 21.05.1996 leshuar nga Zyra e Kadastres Erseke eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.674 674 0 0 0 3510 674 0 0 0 62,682

638 452 09-10-1996 Korçë Kolonjë Kasëm Balla Fitim Balla 487 13 5 1998 1911 Hartat qe ndodhen ne dosje fotokopje te noterizuara Vertetim pronesi date 26.10.95 1911 1012 899 0 0 3510 1012 899 0 0

639 435 20-06-1996 Korçë Kolonjë Tahir Gedaj Enver Gedaj 484 13 5 1998 6159 6159 hARTA E VENDIMIT ESHTE E PAQARTE DHE PRONA NUK LOKALIZOHET.Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur identifikimi i parcelave te prones,zona kadastrale eshte evidentuar ne vendim.  Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.6159 6159 0 0 0 3510 6159 0 0 0 572,787

640 104 01-01-1901 DIBER Dibër Abduraman Civuli Abduraman Civuli 78 14 5 1998 2832 2005 727

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral 

Ne baze te Vertetimit te Pronesise te leshuar nga Seksioni 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore

2005 2005 2592 727                      -                   727.0                      -                        -   2592                 727.0                      -                        -                        -   33,480

641 220 30-09-1996 Elbasan Elbasan Selman Kyçyku RAPUSH KYÇYKU 220/1 14 5 1998 81400 81400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2482 date 04.10.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

81400 0 81400 0 0 3633 0 81400 0 0 61,534

642 853 01-01-1998 Korçë Devoll Komuniteti Mysliman Selajdin Ajce 67 14 5 1998 1850 1190 660

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona 

perbehet nga disa zera kadastral. Truall dhe Are  ne baze 

te list pronesise. 
1190 1187 660                      -                        -                        -                        -   1187                 660.0                      -                        -                        -   

643 859 01-01-1998 Korçë Devoll Ahmet Uzhuri Nevzat Uzhuri 69 14 5 1998 2239 1485 180 574

Prona krijon mbivendosje 

- me subjektin e shpronesuar Shefqet Muçime vendim 107 

dt.28.07.1995

 -me subjektin e shpronesuar Vasil Grazhdani me vendim 

vendim gjykate - toke bujqesore 1485 1485 1202;1187

180.00 dhe 

Parablerje:574.0

0

                     -                   754.0                      -                        -   1202;1187                 754.0                      -                        -                        -   0

644 793 01-01-1996 Korçë Devoll PROGER Hajdar Nastini Mynefe Nastini 65 14 5 1998 210 210 210                      -                        -                        -                        -   3056                 210.0                      -                        -                        -   

645 792 01-01-1996 Korçë Devoll PROGER Qamil Nastimi Ylfet Nastimi 66 14 5 1998 175 175
NUK POZICIONOHET NGA 

HARTA
175                      -                        -                        -                        -   1187                 175.0                      -                        -                        -   

646 219 31-08-1994 Elbasan Gramsh Halim Balliu MYFIT BALLIU 614 15 5 1998 4070 4070

referuar vertetimit te pronesise te 

seksionit te kadastres nr 2830 dt 

08 12 1993

4070                      -                4,070.0                      -                        -   1362              4,070.0                      -                        -                        -   1,969,099

647 562 31-08-1994 Elbasan Gramsh YMER  KOTORRI IBRAHIM KOTORRI 615 15 5 1998 3077 3077

Vertetim kadastral dt.1224, 

dt.10.6.1994:

Parcela-20/1, 11774 m2 are + 

1092 m2 pemishte.

3077                 160.0              2,917.0                      -                        -   2249              3,077.0                      -                        -                        -   1,488,677

648 411 31-08-1994 Elbasan Gramsh PETREF  MEÇI HYSNI DEDE 613 15 5 1998 5250 5250

Vertetim kadastral nr.830, 

dt.28.03.1994-parcela 28/2-1540 

are +Parcela 28/3-4578-are + 

Parcela 28/4-3915 are dhe toke 

5250                      -                5,250.0                      -                        -   3186              5,250.0                      -                        -                        -   2,539,992

649 24 31-08-1994 Elbasan Gramsh ALO  QOSE  616 15 5 1998 3052 3052

Vertetim kadastral nr.497, 

dt.22.2.1994-Parcela 62/2 dhe 

63/3-toke bujqesore.

3052                      -                3,052.0                      -                        -   3479              3,052.0                      -                        -                        -   1,476,582

650 5400 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Xhevat  Kapaj Xhevat Kapaj 356 15 5 1998 8400 8400

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

8400                      -                8,400.0                      -                        -   3452              8,400.0                      -                        -                        -   2,474,043

651 1468 11-09-1996 Korçë Korçë Miçe Mulla  37 15 5 1998 10200 10200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 88 date 02.04.1998 i 

Gjykates se Rrethit Korce eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

10200                      -              10,200.0                      -                        -   1101            10,200.0                      -                        -                        -   1,917,600

652 1464 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Llazi Papapetro Petraq Papapetro 36 15 5 1998 4000 3687 313 Nr:18,Dt:27-09-2001,Institucioni:ZRKKP-KKKP
Verteim pronsi ne rradhorin 

hipotekor e regjistruar nje vresht
3687 3687 8561;1101 313                      -                   313.0                      -                        -   8561;1101                 313.0                      -                        -                        -   0

653 1473 16-09-1996 Korçë Korçë Korce Margarita  Llambi  Mano Diana Lluka 38 15 5 1998 10314.16 10020.16 294

Per siperfaqen prej 20.16 m2 per te cilen eshte njohur e 

drejta e kthimit nuk mund te percaktohet Zona Kadastrale 

sepse harta e vendimit nuk ka informacion te plote.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2933 date 27.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Korce dhe 

vendim nr. 2799 date 15.09.1996 

10020.16 20.16 10000 1403;8561; 294                      -                   294.0                      -                        -   1403;8561                 294.0                      -                        -                        -   -84,340,600

654 1527 30-09-1996 Korçë Korçë Dhori  Dushku  43 15 5 1998 10250 10250
Sipas vendimit toke are e 

tjetersuar ne truall
10250                      -              10,250.0                      -                        -   2631            10,250.0                      -                        -                        -   2,019,250

655 1342 25-04-1996 Korçë Korçë Kristaq  Llogori  33 15 5 1998 9000 8723 277

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 5.2.1996 

leshuar nga Hipoteka Korce dhe 

vendim nr. 3719 date 14.11.1996 

8723 8723 3660;8564 277                      -                   277.0                      -                        -   3660;8564                 277.0                      -                        -                        -   0

656 4 20-02-1998 Fier Lushnjë Shaqir Çela Aqif Çela 14 15 5 1998 59080 44330 14750

Ne baze te Vertetimit te 

Kadastres Lushnje date  

4.5.1998, Toke Bujqesore.

44330 44330 1789 14750 0 14750 0 0 1789 0 14750 0 0 5,369,000

657 1551 01-01-1901 Korçë Korçë Sotiraq  Kajno Sotiraq  Kajno 44 15 5 1998 15000 14600 400 Vertetim pronesi nr 9039 prot 14600 14600 1403;8561 400                      -                   400.0                      -                        -   1403;8561                 400.0                      -                        -                        -   0

658 910 05-04-1994 DURRES Durrës Esat Hafizi Esat Hafizi 285 15 5 1998 68.72 68.72 Ne dosje mungon harta e vendimit. Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 26.11.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke truall.68.72 68.72 0 0 0 68.72 0 0 0

659 1634 16-09-1997 Korçë Korçë Korce Ramadan Likollari Tomorr Likollari 48 15 5 1998 10925 10000 925 Referuar vertetimit te pronesi qe ndodhet te administruar ne dosje nuk percaktohet Zk pasi dokumentacioni flet per nje plevic dhe nje vreshte; 10000 10000 8562;1101 925 -                      -                      925.0                  -                      8562;1101 925.0                  -                      -                      -                      0

660 1474 16-09-1996 Korçë Korçë Rafail  Theohari  39 15 5 1998 936 936 Mbivendosje totale me Irakli Qirjako nr vendimi 1446 dt 12-04-1996. Dishmi date 30.06.1921 936 936 0 0 0 8563 936 0 0 0 7,052,760

661 1417 17-07-1996 Korçë Korçë Athina  Gjançi Gaqo  Gjançi 34 15 5 1998 6000 5250 750 Verteetim pronesie date 11.10.93; Vertetim pronesi date 11.10.935250 5250 1403 750 -                      750.0                  -                      -                      1403 750.0                  -                      -                      -                      0

662 110 10-05-1996 SHKODER Pukë Gojane Vogel  Kole  Marku Kole Marku 97 18 5 1998 2100 2100 Referuar tapise se vitit 1947 2100                      -                2,100.0                      -                        -   1787              2,100.0                      -                        -                        -   1,015,997

663 120 11-02-1996 SHKODER Pukë Kimez  Prend  Ndue  Pistja Prend Ndue Pistja 96 18 5 1998 5500 4800
referuar dokumentit te pronesise 

seksioni i kadastres
4800                      -                4,800.0                      -                        -   2150              4,800.0                      -                        -                        -   2,322,278

664 5401 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Xhemil Hoxha Halil Hoxha 357 18 5 1998 2040 2040 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise mbi nje dhome pa siperfaqe.Vertetim kadastral per 1219 m2 peme dhe 795 m2 truall 2040 -                      -                      -                      -                      2807 2,040.0               -                      -                      -                      986,968

665 118 07-06-1993 Elbasan Librazhd Hysen Karamuça Habibe Balla (Karamuça) 41 19 5 1998 15500 15500 15500 0 15500 0 0 1063 0 15500 0 0 250,749

666 136 10-05-1996 Elbasan Përrenjas Rexhep Elezi REXHEP ELEZI 43 19 5 1998 18107 nga sip. totale e njohur prej 23000 m² eshte zbritur ajo e 

perfituar nga ligji 7501, edhe ne vlere.

vertetim kadastral - toke 

bujqesore
18107 0 18107 0 0 3522 0 18107 0 0 369,576

667 46 21-03-1996 Elbasan Librazhd Kadife  Allushi Anife Allushi 42 19 5 1998 13600
vendim gjykate nr. 1125, date 

28.10.1996 - toke bujqesore
13600 0 13600 0 0 3899 0 13600 0 0 277,585

668 15 01-01-1998 VLORE Sarandë Çukë Mihal  Thodhori  Kiço Karallamb Kiço 9 19 5 1998 400000 400000

Mihal Theodhori Koco, Sulo Puto,Fehmi Xhaxhiu etj 

subjekte te cilet kane te njejten harte. Prona ndodhet ne 

dy Zona Kadastrale te ndryshme, vlere e te cilave eshte e 

njejte.

400000                      -                        -            400,000.0                      -   1430;2297          400,000.0                      -                        -                        -   102,400,000

669 108 01-01-1996 Berat Kuçovë Arif Selenica, Hamza Selenica Shefqet  Selenica 24 20 5 1998 200000 200000

Vertetim pronesiee vitit 

1923,leshuar nga Hipoteka 

Berat, Are

200000 0 200000 0 0 1801 0 200000 0 0 7,604,857

670 16 21-12-1994 Berat Kuçovë Thimi Kurizo Thimi Kurizo 25 20 5 1998 38300 38300 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
38300 0 38300 0 0 2310 0 38300 0 0 1,412,901

671 76 15-03-1996 Berat Kuçovë Mehmed Krasi, Qamil Krasi Sabri Krasi 26 20 5 1998 187700 160700 27000 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise toke bujqesore

160700.00 dhe 

Parablerje:27000

.00

                     -            187,700.0                      -                        -   2918            27,000.0          160,700.0                      -                        -   3,504,856

672 111 30-03-1994 DIBER Bulqizë Abdi Pepa ABDI PEPA 46 20 5 1998 1400 1400 1400                      -                1,400.0                      -                        -   1754              1,400.0                      -                        -                        -   677,331

673 53 24-04-1998 Berat Poliçan REHOVE Halil  Hima, Selime  Hima ISLAM HIMA 44 20 5 1998 26600 26600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1917 date 25.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

26600 0 26600 0 0 3163 0 26600 0 0 687,703

674 68 28-04-1998 Berat Berat Spiro Kule Kristaq Joti Kule 45 20 5 1998 24500 24500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1024 date 04.06.1996 

dhe nr. 1136 date 19.07.1995 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

24500 0 24500 0 0 3456 0 24500 0 0 229,658
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675 72 29-04-1998 Berat Poliçan Vodice Xhelal Halim Hoxha Xhelal Halim Hoxha 45 20 5 1998 96500 96500 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

96500 0 96500 0 0 3808 0 96500 0 0 1,561,112

676 35 25-02-1998 Berat Berat Nasi Kozma Mata Nasi Kozma Mata 45 20 5 1998 159800 159800

Vendimi i Gjykates  nr. 1871 

date 18.10.1996, Toke 

Bujqesore.

159800 0 159800 0 0 0 159800 0 0 6,809,295

677 5402 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Nexhip  Ramaj Arben  Ramaj 358 20 5 1998 135 135 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral 135 135 0 0 0 3932 135 0 0 0 65,314

678 154 01-01-1996 Korçë Kolonjë Psari I Zi Emrulla Burimi, Neki Burimi, Qemal Burimi Agim, Bardhyl Burimi 84 21 5 1998 151.3 174000 174000 0 151300 0 0 3068 0 151300 0 0 12,482,250

679 309 14-02-1994 TIRANE Kavajë Bislim Krasniqi Bislim Krasniqi 336 21 5 1998 9615 9615

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

9615                      -                9,615.0                      -                        -   2099              9,615.0                      -                        -                        -   3,163,335

680 351 25-02-1998 TIRANE Rrogozhinë Ymer Gjini YMER GJINI 339 21 5 1998 2500 2500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

2500                      -                        -                        -                        -   3234              2,500.0                      -                        -                        -   5,160,000

681 192 11-03-1996 TIRANE Kavajë Islam Kucuku FATIME KUCUKU (KURTI) 128 21 5 1998 28600 28600 Vertetim Hipotekor 28600 0 28600 0 0 3427 0 28600 0 0 1,210,730

682 550 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Naqe Bardhi Andon Popi, Dina Popi, Lefta Popi 129 21 5 1998 246000 246000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

246000 0 246000 0 0 3774 0 246000 0 0 2,196,890

683 537 14-08-1996 TIRANE Kavajë Ismail Sedja Ismail Sedja 332 21 5 1998 121.5 121.5

MBIVENDOSJE 60M2 ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR HAMZA CUNGU V. 239 DT 

24.02.1995

Vertetim Hipotekor 121.5 121.5 0 0 0 8552 121.5 0 0 0 941,018

684 172 01-01-1996 Korçë Kolonjë Barmash Pando Vangjeli Klementina Sevo 83 21 5 1998 33600 33600 Mungon harta e vendimit duke qene se vendimi eshte me vlere nuk ndikon me cmim subjekti duhet te plotesoj vendimin me harte 33600 0 33600 0 0 1119 0 33600 0 0 868,677

685 466 01-01-1998 Korçë Kolonjë Jorgji Prodani, Mikail Prodani  490 21 5 1998 350 350 Mbivendosje me subjektin Zyra Maluka me nr vendimi nr 592 dt 02.08.2008Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 34 date 13.02.1997 i Gjykates se Rrethit Kolonje eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Referuar Hartes IGJF vitit 1941 zeri i origjines eshte toke truall350 350 0 0 0 1594 350 0 0 0

686 99 01-01-1994 Korçë Kolonjë Zembere Vasha Zembere Vasha 488 21 5 1998 3323 3038 285 Vertetim pronesi date 3.2.94 disa zera kadastral  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.3038.00 dhe Parablerje:285.00 -                      -                      3,323.0               -                      3134 3,323.0               -                      -                      -                      252,154

687 220 13-07-1994 Korçë Kolonjë Mete Refat Muharemi Djana Gjoni 489 21 5 1998 603 603 Vertetim date 24.3.1994 flete per truall, are dhe luadh  Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.603 -                      -                      603.0                  -                      3134 603.0                  -                      -                      -                      50,049

688 209 19-03-1995 TIRANE Rrogozhinë Zylyf Haremi  334 21 5 1998 11326 11326 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri origjines; 11326 -                      -                      11,326.0             -                      1932 11,326.0             -                      -                      -                      1,325,142

689 301 20-01-1997 TIRANE Kavajë Kisha Ortodokse KRISTAQ XHOXHI 333 21 5 1998 33620 9414 24206 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines; Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines 9414 9414 3175;1397 24206 -                      -                      24,206.0             -                      1397 24,206.0             -                      -                      -                      749,256

690 862 01-01-1998 Korçë Devoll Feime Bablusha Feime Bablusha 74 21 5 1998 891 831 60 referuar Note transkripti 831 831 3056 60                      -                     60.0                      -                        -   3056                   60.0                      -                        -                        -   0

691 1647 17-02-1998 Korçë Korçë Koci Gjika Pandi Gjika 58 22 5 1998 4500 3300 1200
Vertetim pronsi nr. 11227 date 

21.10.97
3300 3300 8561;1101 1200                      -                1,200.0                      -                        -   8561;1101              1,200.0                      -                        -                        -   0

692 1433 06-08-1996 Korçë Korçë Sotir Dishnica Guri Kotnani 51 22 5 1998 5000 2060 2940

Vertetim pronesie  date 

21.10.1992; Vertetim pronesi 

date 21.10.1992

2060 2060 8562;1101 2940                      -                2,940.0                      -                        -   8562;1101              2,940.0                      -                        -                        -   817,440

693 20 12-06-1998 SHKODER Shkodër Berdice  Ymer Hamid Hoxha Riza Hoxha 10 22 5 1998 8000 7500 500 Vertetim kadastral viti 1947 7500 7500 1148 500                      -                        -                   500.0                      -   1148                 500.0                      -                        -                        -   0

694 193 20-06-1996 SHKODER Vau i Dejës Hajmel  Llesh Simon Hila Llesh Simon Hila 125 22 5 1998 22000 22000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit Kadastral 

viti 1947 ka patur ne pronesi 7 

dy toke are dhe 15 dy kullote

22000 0 22000 0 0 1920 0 22000 0 0 449,034

695 370 31-08-1994 SHKODER Vau i Dejës Sali Haxhi Kavaja Bademe  Bajram  Kodra 121 22 5 1998 8000 8000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral,viti 1947 8000 0 8000 0 0 2702 0 8000 0 0 206,828

696 335 28-06-1996 SHKODER Shkodër Mjede  Brahim Zaganjori Brahim Zaganjori 123 22 5 1998 3000 3000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 1613 date 17.06.1996. Toke 

Bujqesore.

3000 0 3000 0 0 2817 0 3000 0 0 95,250

697 379 30-09-1994 SHKODER Vau i Dejës Pacram  Haki Kadri Duli Halil Dashi Duli 124 22 5 1998 109000 109000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit kadastral ka 

patur ne pronesi 45 dy toke are, 

35 dy livadhe, 4 dy pemishte, 

kullote verore 10 dy dhe 25 dy 

109000 0 109000 0 0 2851 0 109000 0 0 2,818,030

698 228 26-06-1996 SHKODER Shkodër Rrence  Ndoc Bufli Ndoc Bufli 122 22 5 1998 18000 18000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder, ka patur ne 

pronesi toke are dhe livadh

18000 0 18000 0 0 3168 0 18000 0 0 465,363

699 396 20-09-1996 SHKODER Shkodër Trush  Sait Ahmet Basha Sait Ahmet Basha 126 22 5 1998 67000 67000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral 67000 0 67000 0 0 3652 0 67000 0 0 2,753,926

700 3 23-04-1998 SHKODER Shkodër Cen Abdullah Lika Abdulla Lika 2 22 5 1998 385.7 313.2 72.5

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder si dhe 

Vertetim kadastral

313.2 313.2 8591 72.5 72.5 0 0 0 8591 72.5 0 0 0 617,048

701 278 29-07-1996 TIRANE Kamëz Osman Elezi, Riza Elezi BAJRAM ELEZI 425 22 5 1998 3208 21042

vertetim hipotekor nr. 886, dt. 

20.12.1998 - nuk percaktohet 

zeri kadastral

ZERI KADASTRAL I 

3208 3208 2372 21042                      -              21,042.0                      -                        -   2372            21,042.0                      -                        -                        -   6,492,622

702 5705 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Riza Rushiti Sami Rushiti 359 22 5 1998 13212 13212 Harta e vendimit e paqarte Vertetim kadastral 13212                      -              13,212.0                      -                        -   3735;3574            13,212.0                      -                        -                        -   2,505,119

703 1608 21-01-1997 Korçë Korçë Korce Mihal Zavalani SOKRAT ZAVALANI 57 22 5 1998 10861 10000 861

Nr:277,Dt:

22-02-

1999,"Instit

ucioni:GJY

nuk ka informacion nese vendimi i gjykates qe ka 

ndryshuar vendimin e komisionit ka marre ose jo forme te 

prere. VENDIMI I GJYKATES NUK SHOQEROHET 

ME HARTE.Harte e paqarte. Harta nuk ka te dhena te 

; vendim gjykate 0 flet per toke 

te tetersuar ne truall por nuk 

cilesohet zeri kadastral

10000 861                      -                        -                        -                        -                   861.0                      -                        -                        -   

704 249 25-09-1996 DIBER Klos Hamit Alia BEQIR ALIA 87 25 5 1998 12470 12470

VENDIM GJYKATE NR. 

564/1, DT. 04.110.1996 - TOKE 

BUJQESORE

12470 0 12470 0 0 3460 0 12470 0 0 434,135

705 87 01-01-1996 Fier Mallakastër Corrush Hazis Muka Hetem Muk 224 25 5 1998 3400 3400
Referuar Topo25000 v.50-60-

Bujqesore
3400                      -                3,400.0                      -                        -   1024              3,400.0                      -                        -                        -   1,644,947

706 91 01-01-1996 Fier Mallakastër Kute Muharrem  Shehaj Shamit Mahmutaj 194 25 5 1998 5200 5200

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte truall .; 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte  toke 

5200              1,500.0              3,700.0                      -                        -   2350              5,200.0                      -                        -                        -   2,515,802

707 231 22-07-1996 DIBER Mat Bib Daçi PAL DACI 93 25 5 1998 34389 34389
vertetim kadastral dt. 27.08.1996- 

toke bujqesore
34389 0 34389 0 0 1129 0 34389 0 0 556,322

708 172 10-07-1996 DIBER Klos Ferit Vesel Dedolli FERIT VESEL DEDOLLI 92 25 5 1998 45396
VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE
45396 0 45396 0 0 1137 0 45396 0 0 734,386

709 153 08-07-1996 DIBER Klos Isuf Shahini ABDI SHAHINI 85 25 5 1998 57550 57550
vendim gjykate nr. 403 dt. 

12.07.1996 - toke bujqesore
57550 0 57550 0 0 1137 0 57550 0 0 1,650,292

710 104 05-07-1996 DIBER Klos Mexhit Shahini ABAZ SHAHINI 86 25 5 1998 56870 56870
vendim gjykate nr. 402, dt. 

12.07.1996- toke bujqesore
56870 0 56870 0 0 1137 0 56870 0 0 920,005

711 271 30-09-1996 DIBER Mat Demir Stafa XHEMAL STAFA (NDREU) 84 25 5 1998 30600 30600
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
30600 0 30600 0 0 1325 0 30600 0 0 827,372

712 316 25-05-1998 DIBER Mat Preng Gjergji GEG GJERGJI 96 25 5 1998 11800 11800
vendim gjykate nr. 129, dt. 

24.6.1997- toke bujqesore
11800 0 11800 0 0 1331 0 11800 0 0 499,532

713 117 05-07-1998 DIBER Mat Gjok Elezi NDUE ELEZI 80 25 5 1998 46000 46000 vendim gjykate - toke bujqesore 46000 0 46000 0 0 1331 0 46000 0 0 194,733

714 190 15-07-1996 DIBER Klos Shaqir Lleshi SHAQIR LLESHI 97 25 5 1998 8900 8900

VENDIM GJYKATE NR. 328. 

sIPAS VENDIMIT ZERI 

KADASTARAL TOKE 

BUJQESORE.

8900 0 8900 0 0 2164 0 8900 0 0 278,114

715 59 18-06-1996 DIBER Klos Ferik Sata AFRIM SATA 81 25 5 1998 59850 59850
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
59850 0 59850 0 0 2334 0 59850 0 0 1,515,491

716 209 26-07-1996 DIBER Mat Bushe Dedja BUSHE DEDJA 94 25 5 1998 20157 20157

VENDIM GJYKATE NR. 487, 

DT. 27.

08.1996 - TOKE BUJQESORE

20157 0 20157 0 0 2466 0 20157 0 0 411,418

717 71 03-07-1996 DIBER Klos Dalip Çollaku IZET COLLAKU 88 25 5 1998 21400 21400

VENDIM GJYKATE NR 393, 

DT. 10.07.1996 -TOKE 

BUJQESORE

21400 0 21400 0 0 2990 0 21400 0 0 481,419

718 168 10-04-1996 DIBER Mat Bajram Vani BAJRAM VANI 83 25 5 1998 22300 22300
vendim gjykate nr. 423, dt. 

18.07.1996- toke bujqesore
22300 0 22300 0 0 3331 0 22300 0 0 792,220

719 12 08-03-1996 SHKODER Fushë Arrëz  Qebik Dardhe  Qun  Gjergj  Zefi Nike Zefi 6 25 5 1998 35428 35428
vertetim pronesie zyra e 

kadastres akti nr 5 viti 1995
35428 0 35428 0 0 3090 0 35428 0 0 332,094

720 21 04-06-1996 SHKODER Pukë Kabash  Ndue  Manushi Zef Manushi 1 25 5 1998 11400 11400
Referuar vertetimit tre zyres se 

kadastres se rrethit Puke
11400 0 11400 0 0 2012 0 11400 0 0 232,681

721 114 23-09-1996 SHKODER Pukë Kcire Puke  Nikolle  Zef  Gjoni Nikolle Zef Gjoni 5 25 5 1998 8500 8500
referur vertetimit te zyres se 

kadastres
8500 0 8500 0 0 1239 0 8500 0 0 137,507

722 7 27-12-1996 SHKODER Pukë Qelez   Kolec  Kolaj Marije Koleci 4 25 5 1998 5122 5122

Referuar vertetimit te pronesise 

leshuar nga zyra e kadastres se 

rrethit Puke

5122 0 5122 0 0 3092 0 5122 0 0 82,860

723 19 28-03-1996 SHKODER Pukë Qerret  Ismail  Arif  Cenaj Muhamet Cenaj 3 25 5 1998 18810 18810

referuar vertetimit te pronesise 

leshuar nga zyra e kadastre se 

rrethit Puke

18810 0 18810 0 0 3104;3107 0 18810 0 0 304,296

724 16 25-03-1996 SHKODER Fushë Arrëz  Trun Blerim  Zeqir  Hajdar  Kasemi Zeqir Hajdar Kasemi 2 25 5 1998 19025 19025
Referuar vertetimit tre zyres se 

kadastres se rrethit Puke
19025 0 19025 0 0 1219 0 19025 0 0 307,774

725 344 01-01-1996 VLORE Delvinë Delvine Fatmir  Mehmeti Fatmir Mehmeti 337 25 5 1998 118 118
Referuar Kontrates se dhurimit 

nr.83 date 19.07.1976, Truall.
118 118 0 0 0 1464 118 0 0 0 187,266

726 314 22-04-1998 DIBER Mat Hasan Farrici Skënder Farrici 95 25 5 1998 11968 11968
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
11968 0 11968 0 0 3779 0 11968 0 0 193,609
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727 246 24-09-1996 DIBER Mat Ndue Frroku Lek Ndue Frroku 82 25 5 1998 67500 67500

VENDIM GJYKATE NR. 561, 

DT. 03.10.1996 - TOKE 

BUJQESORE

67500 0 67500 0 0 2198 0 67500 0 0 2,661,322

728 92 01-01-1996 Fier Mallakastër Kute Mersin  Mustafaraj Xhevat Beqiraj 219 25 5 1998 4300 4225 75 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Harta e vendimit eshte e paqarte. Parcelat juane konturuar ne nje plan rregullues te fshatit Kute dhe eshte i pamundur pozicionimi i sakte i parcelave, prandaj vleresimi behet me cmim minimal per ate njesi administrative pra pyll.4225.00 dhe Parablerje:75.00 -                      -                      -                      4,300.0               2350 4,300.0               -                      -                      -                      2,044,089

729 31 01-01-1996 VLORE Finiq Shaqo Xhelili Ilir Xhelili 7 25 5 1998 769000 539000 230000 Vendimi fotokopje   Hartat e vendimit paraqesin siperfaqe te ndryshme nga ato qe flet vendimi  Referuar hartave te vendimit:  1. Siperfaqa per kthim dhe ajo per kompensim nuk eshte e percaktuar 2. Konturimi i siperfaqeve te njohjes ze nje siperfaqe te ndryshme nga siperfaqa per te cilen flet vendimi 3. Siperfaqet e parcelave te konturuara ne harten e vendimit krijojne mbivendosje me nj-tj539000 2219 230000 -                      -                      -                      -                      2219 -                      -                      -                      230,000.0           

730 401 01-01-1901 Korçë Kolonjë Avduraman Malo, Ilmi Malo Bajram  Mallo 492 26 5 1998 260 586

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 23.11.1995 leshuar 

nga Zyra e Arkivit Erseke eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

260 260 2013 586 586 0 0 0 2013 586 0 0 0 54,498

731 129 26-06-1995 TIRANE Kavajë Ibrahim Lilamani HAJDAR, SHABAN LILAMANI 130 26 5 1998 84000 84000
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
84000 0 84000 0 0 3101 0 84000 0 0 3,039,947

732 359 26-08-1994 TIRANE Kavajë Mustafa Rrokja Mustafa Rrokja 341 26 5 1998 4325 4325

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

4325                      -                4,325.0                      -                        -   8522;3817              4,325.0                      -                        -                        -   5,520,430

733 25 03-12-1994 TIRANE Kavajë Andrea Filja, Jani Filja Jani Filja, Jorgji Filja, Justin Filja, Saveta Filja, Valentina Filja 132 26 5 1998 9000 9000 Vertetim Hipotekor 9000 0 9000 0 0 3554 0 9000 0 0 335,309

734 460 01-01-1998 Korçë Kolonjë Ali Xhomo, Qemal Xhomo Zafer Ypi 495 26 5 1998 9425 9288 0 137 Referuar Hartes IGJF 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore.Referuar dokumentacionit ligjor eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Referuar Hartes IGJF 1941 zeri i origjines eshte toke bujqesore9288 9288 3136 0 dhe Parablerje:137.00 -                      137.0                  -                      -                      3136 137.0                  -                      -                      -                      0

735 428 18-05-1996 Korçë Kolonjë Kole Kosta Evgjeni Kosta, Ollga Kosta 494 26 5 1998 1728 1728 Vertetim pronesi date 11.2.94 1728 184.0                  1,245.0               299.0                  -                      3807 334.0                  1,095.0               299.0                  -                      161,449

736 216 13-07-1994 Korçë Kolonjë BARAMASH Hysen Cenko ALI CENKO 491 26 5 1998 531 531 Vertetim date 21.3.94 531 -                      531.0                  -                      -                      1119 531.0                  -                      -                      -                      50,976

737 447 26-09-1996 Korçë Kolonjë GJANC Zhezbane Lame XHEVAT LAME 493 26 5 1998 938 108 830 Vertetim date 1.10.93 truall + are  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.; Vertetim date 01.10.1993 selishte e truall are nuk percaktohet nga dukumenti ku ndodhen.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.108 108 1757 830 -                      830.0                  -                      -                      1757 830.0                  -                      -                      -                      79,680

738 13 28-10-1996 VLORE Sarandë Saliko Muço Gafur Muço 11 26 5 1998 3182500 2342500 840000 Nr:4291/11,Dt:29-06-2009,Institucioni:KKKP Hartat e vendimit kane te konturuar nje siperfaqe shume me te madhe sesa siperfaqa per te cilen flet vednimi. Ne hartat e vednimit nuk eshtee  konturuar siperfaqa e kthimit dhe ajo e kompensimit. Ky vendim ka mbivendosje totale te disa parcelave por qe per te cilat nuk mund te themi nqs keto jane reale apo jo sepse siperfaqa e konturuar ne harte eshte shume me e madhe nga ajo te cilen trajton vendimi.  nuk  percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit ligjor sepse prona perbehet nga disa zera kadastral toke bujqesore, pyll dhe kullote.   Pika 10 Memo nr. 536 date 17.09.2018. Harta me madhe se siperfaqa e njohur per kompensim , si dhe ka mbivendosje per kete arsye mbetet per plotesim 2342500 1623 840000 -                      -                      -                      -                      1623 -                      -                      690,000.0           150,000.0           

739 120 01-01-1996 Elbasan Peqin ARIF  TOSKU MEXHIT TOSKU 20 27 5 1998 2100 0 2100

vendim gjykate nr. 128, dt. 

16.04.1996 - nuk percaktohet 

Referuar hartes  IGJF-41-Truall

0 dhe 

Parablerje:2100.

00

2100 0 0 0 2908 2100 0 0 0 0

740 233/1 21-06-1996 Berat Skrapar Muharrem Hoxha Muharrem Hoxha 51 27 5 1998 35700 35700 35700 0 35700 0 0 1385 0 35700 0 0 577,531

741 229 03-10-1995 Berat Skrapar Qafe Rushan  Hoxha ISMAIL HOXHA 47 27 5 1998 12176 12176
Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje, e paqarte dhe 

pa vulen e komisionit.

Vendimi gjyqesore nr. 254date 

30.05.1994, Toke Bujqesore.
12176                      -              12,176.0                      -                        -   3076            12,176.0                      -                        -                        -   5,872,056

742 230 24-06-1996 Berat Skrapar Mete  Ismaili Ali  Ismaili 48 27 5 1998 45000 45000 vedim gjykate - toke bujqesore 45000 0 45000 0 0 3112 0 45000 0 0 727,980

743 231 28-06-1996 Berat Skrapar Asllan Zylyftari Asllan Zylyftari 49 27 5 1998 12200 12200 12200 0 12200 0 0 3500 0 12200 0 0 69,003

744 381 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Humelice Filo Guga Nase Guga 551 27 5 1998 962 962

Vertetim Seksioni i Kadastres 

date 21.03.1994. 962 m2 Toke 

Truall.

962 962 0 0 0 1970 962 0 0 0 236,652

745 235 15-03-1996 Berat Skrapar Selam Caka Petrit Caka 53 27 5 1998 64000 64000 64000 0 64000 0 0 3731 0 64000 0 0 1,035,187

746 232 25-03-1996 Berat Skrapar Reis  Lulo, Xhelal  Lulo  50 27 5 1998 118600 118600 118600 0 118600 0 0 3739 0 118600 0 0 2,420,703

747 468 01-01-1994 GJIROKASTERDropull Sopice Mina Kocaqi Mina Kocaqi 552 27 5 1998 1100 0 1100

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise leshuar nga Seksioni i 

Kadastres Gjirokaster 1100 m2. 

Shtepi.

0 dhe 

Parablerje:1100.

00

1100 0 0 0 3487 1100 0 0 0 0

748 151 25-06-1996 Korçë Devoll Kosta Qeleshi Anxheli Qeleshi 186 27 5 1998 10000 10000

vertetim pronesie sek kadastral 

te fshatit hocisht me nr rendor ne 

regjister 179

10000 0 10000 0 0 1955 0 10000 0 0 204,258

749 10 16-01-1996 Korçë Devoll Fshati KoshniceXhafer Mehmet Lumi Njazi Neshat Lumi 187 27 5 1998 108000 94000

Referuar vertetimit te pronesise 

leshuar nga zyra  e kadastres dt 

16.01.1991

94000 0 94000 0 0 2232 0 94000 0 0 2,831,033

750 149 17-04-1996 TIRANE Kamëz Osman Brama HAMIT BRAMA 140 27 5 1998 50000 50000
NGA VLERA E PERCAKTUAR PER KOMP. ESHTE 

ZBITUR AJO E PERFITUAR NGA LIGJI 7501
50000 0 50000 0 0 2066 0 50000 0 0 1,408,108

751 19 01-01-1901 TIRANE Tiranë Idriz Ymer YMER TUFA 141 27 5 1998 16000 16000

NGA VLERA TOTALE E 

PERCAKTUAR PER 

KOMPENSIM PREJ 327000 

LEKE ESHTE ZBRITUR 

16000 0 16000 0 0 3972 0 16000 0 0 433,159

752 235 15-03-1996 Berat Skrapar Selam Caka Petrit Caka 53/1 27 5 1998 1900 1900 vendim me vlere. mungon harta e vendimit vendim gjykate - toke bujqesore 1900 -                      1,900.0               -                      -                      3731 1,900.0               -                      -                      -                      919,235

753 131 01-01-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Ibrahim  Kurti Idriz Kurti 557 27 5 1998 9640 7935 0 1705 Harta e vendimit ne cilesine e fotokopjes. Dokumentacion arkivore, liste pronesise ku parcela 139, siperfaqe 1640 figuron are.; Vertetim zotimi, nr.rendor 3-2 dy are.; Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.7935 7935 8543;1053;8542;23920 dhe Parablerje:1705.00 -                      1,705.0               -                      -                      8543;1053 1,705.0               -                      -                      -                      -37,138,495

754 333 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Fuat  Baco Fuat Baco 550 27 5 1998 1440 75 0 Ne dispozitiv eshte njohur e drejta e parablerjes por nuk eshte percaktuar siperfaqe.  Prona e njohur krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Avni Mezini me vendim 676 dt. 04.02.2000.Dokument arkivor, sipas se cilit eshte paraqitur ne menyre skematike parcela 89/1, e cila ka shenimin "K", pra kullote.75 75 8541;1053 0 0 0 0 0 8541;1053 0 0 0 0

755 423 29-08-1996 TIRANE Tiranë Sulejman  Huta LEKA HUTA 139 27 5 1998 10000 10000

Harta e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. 

Gjithashtu edhe sip e parablerjes nuk mund te percaktohet 

nga harta.

certetim pronesi date 15.03.96; 10000 0 10000 0 0 2679 0 10000 0 0 368,904

756 70 30-12-1994 Elbasan Gramsh HAXHI  XHEKA HAXHI XHEKA 70 28 5 1998 7400 7400
Vendim nr.146, dt.23.08.1994 

nga Gjykata e Rrethit -are.
7400 0 7400 0 0 3328 0 7400 0 0 119,712

757 69 28-06-1996 Elbasan Gramsh HAJDAR  CEKREZI QAMIL CEKREZI 69 28 5 1998 82036 82036

Ne vendim eshte zbritur siperfaqja e perfituar nga zbatimi 

i ligjit 7501, perllogaritur ne vlere per secilin prej 

trashegimtareve.

Vendim nr.275, dt.9.9.1996-118 

dy toke bujqesore.

Kjo siperfaqe eshte vleresuar ne 

82036 0 82036 0 0 3624 0 82036 0 0 1,674,407

758 368 30-12-1994 Fier Fier Afrim Vllasi Çuçi  353 28 5 1998 27000 27000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2000 date 

26.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

27000 0 27000 0 0 3979 0 27000 0 0 1,142,996

759 44 30-03-1998 Berat Ura Vajgurore Mustafa Isufi Qemal Mustafa Isufi 48 28 5 1998 684000 40000
Vendimi i Gjykates qe verteton pronesine nuk ndodhet ne 

dosje por citohet ne vendim. 

Ne abze te Vendimit te gjykates 

nr. 885 date 300.05.1996. toke 

bujqesore, cituar nga vendimi i 

KKKP.

40000 0 40000 0 0 1953 0 40000 0 0 1,034,140

760 132 01-01-1901 Lezhë Lezhë Gjader Ndoc Kini Pron Jera 170/1 28 5 1998 152000

ky vendim trajton pjesen e mbetur pa trajtuar me vendimin 

170 dhe vendimin 210. vendimi nuk ka harte. pozicionimi 

eshte bere sipas skices se paraqitur nga subjekti.

152000                      -            152,000.0                      -                        -   1716              1,000.0          151,000.0                      -                        -   6,876,121

761 81 30-04-1998 Berat Kuçovë Ali Osman Coraj Ali Osman Coraj 49 28 5 1998 164500 164500 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

164500 0 164500 0 0 2901 0 164500 0 0 3,423,320

762 113 28-06-1996 DURRES Krujë Hysen  Parruca Veir  Parruca 49 28 5 1998 12390 12390
VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE
12390 0 12390 0 0 2547 0 12390 0 0 1,040,308

763 155 30-09-1996 DURRES Krujë Riza Pupriqi Ali Pupriqi, Sabrije Pupriqi, Zyhra Pupriqi 51 28 5 1998 40286 40286

Komisioni ka percaktuar vlere per secilin nga 

trashegimtaret.Nuk administrojme dokumentacion 

hartografik.

40286 0 40286 0 0 0 40286 0 0 1,705,435

764 91 10-05-1998 Berat Ura Vajgurore Jani Andrea Heqimi Jani Andrea Heqimi 46 28 5 1998 30000 30000
Vendimi Gjyqesore nr. 851 date 

09.05.1996. Toke Bujqesore.
30000 0 30000 0 0 3813 0 30000 0 0 485,320

765 92 30-04-1998 Berat Poliçan Riza Agollari Riza Agollari 47 28 5 1998 44000 44000 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

44000 0 44000 0 0 1540 0 44000 0 0 412,446

766 140 20-09-1996 DURRES Krujë Virjon Hysen  Kulli  50 28 5 1998 12000 12000
vertetim kadastral- toke 

bujqesore e livadh
12000 0 12000 0 0 3783 0 12000 0 0 759,276

767 25 01-01-1998 Fier Fier Karkutas, Adriatik  Kostandin Konomi Lili Konomi 24 29 5 1998 84000 84000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1073 dt 09.05 1996

84000                      -                        -                        -              84,000.0 1002                      -              84,000.0                      -                        -   10,500,000

768 818 01-01-1901 Fier Fier Gryke Koli Çala Vasil Cala 364 29 5 1998 84264 84264
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1496 dt 19.06.1995; 
84264 0 84264 0 0 ;1874 0 84264 0 0

769 1104 28-06-1996 Fier Patos Rruzhdie Selam Mullaj Sehit Mullaj 372 29 5 1998 225390 157539

Vertetim faktit juridik, vendim nr 

815 dt 11 04 1995 gjykata e 

rrethit fier

157539 0 157539 0 0 3250 0 157539 0 0

770 311 28-09-2007 Fier Fier Barjam Rrapushi Agim Rrapushi 450 29 5 1998 19000 9602 9398 Nr:450/1,Dt:28-02-2000,Institucioni:KKKP

Vendimi nr 450/1 me vula sekretari 

Harta e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet sakte.

Kerkohet plan rilevimi per pozicionimin e sakte te prones 

9602 9398                      -                        -                        -                        -                9,398.0                      -                        -                        -   

771 24 15-04-1998 Fier Fier Karkutas, Adriatik  Todi Bani Llazi Bani 23 29 5 1998 84000 84000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1074 dt 09.06 1996

84000                      -                        -                        -              84,000.0 1002                      -              84,000.0                      -                        -   10,500,000

772 23 01-01-1998 Fier Fier Karkutas, Adriatik  Jani Bani  22 29 5 1998 84000 84000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1072 dt 09.06 1996

84000                      -                        -                        -              84,000.0 1002                      -              84,000.0                      -                        -   10,500,000

773 546 01-01-1901 Fier Fier Cakran Qamil Hoxha Petref Hoxha 360 29 5 1998 143180 143180

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2257 dt 14.10 1994

143180 0 1431800 0 0 1351 0 1431800 0 0 3,701,703

774 264 01-01-1901 Fier Fier Grykë Kozma Gjeçi Todi Gjeçi 354 29 5 1998 132289 132289

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1146 date 

10.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

132289 0 132289 0 0 1874 0 132289 0 0 5,600,217

775 1376 01-01-1901 Fier Fier Grykë Kristaq Mile Llazi Mile 374 29 5 1998 35000 35000

Mbivendosje me subjektin Xoxi Hena me nr vendimi 393 

dt. 29/06/1998 me nje siperfaqe te perafert prej 3800 m2 

si dhe mbivendosje me nje vendim njohje me nje siperfaqe 

te perafert prej 2400 m2.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3535 date 

17.12.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

35000 0 35000 0 0 1874 0 35000 0 0 1,360,710

776 904 01-01-1901 Fier Fier Hamil Ramiz Halili Ramiz Halili 369 29 5 1998 60000 60000
Prona shtrihet pjeserisht edhe ne ZK 3301 e cila ka te 

njejten vlere  me ZK 1928.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1067 date 

08.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

60000 0 60000 0 0 1928 0 60000 0 0 1,904,994

777 664 01-01-1901 Fier Fier Hasturkas Zoi Ziu Zoi Ziu 363 29 5 1998 148800 148800 Pjeserish parcela e vendimit shtrihet ne ZK 1002 Adriatik.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 968 date 

03.05.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier, vertetim date 30.09.1996 

148800 0 148800 0 0 1940 0 148800 0 0 4,724,385

778 662 05-07-1995 Fier Fier Hasturkas Uani Ziu Uani Ziu 361 29 5 1998 148510 148510 Pjeserish parcela e vendimit shtrihet ne ZK 1002 Adriatik.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 968 date 

03.05.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

148510 0 148510 0 0 1940 0 148510 0 0 4,715,178

15



779 663 03-06-1995 Fier Fier Hasturkas Nasi Ziu Nasi Ziu 362 29 5 1998 117206 117206 Pjeserish parcela e vendimit shtrihet ne ZK 1002 Adriatik.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 968 date 

03.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

117206 0 117206 0 0 1940 0 117206 0 0 3,721,279

780 855 11-04-1996 Fier Patos Lalar Zybo Bushi Idriz Bushi 367 29 5 1998 75510 75510

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 531 dt 

15.03.1996

75510 0 75510 0 0 1094 0 75510 0 0 1,952,197

781 542 17-02-1995 Fier Fier Levan Hysen Zeka Xhelal Zeka 359 29 5 1998 65000 65000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1565 date 

06.07.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

65000 0 65000 0 0 2606 0 65000 0 0 2,751,658

782 868 03-05-1996 Fier Roskovec Luar Refit  Duka Behar Duka 368 29 5 1998 323500 1515215

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 807 dt 

11.04.1996

1515215 0 165215 0 0 2497 0 165215 0 0 40,729,558

783 42 20-12-1994 Fier Fier Ndermenas Sherif Hoxha Islam Hoxha 356 29 5 1998 2106000 257120

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2284 dt 18.10.1994; referuar 

vertetimit te faktit juridik Gjykata 

257120 0 257120 0 0 1002 0 257120 0 0 10,138,330

784 968 01-01-1901 Fier Fier Peshtan Zeqo Xhulaj Razim Xhulaj 371 29 5 1998 95560 95560

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 968 date 

30.04.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

95560 0 95560 0 0 1635 0 95560 0 0 2,470,560

785 573 01-01-1901 Fier Fier Qarr3086 Sulo Kanani Sabri Kanani 444 29 5 1998 18000 18000

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 805 dt 

08/12/1997

18000                      -              18,000.0                      -                        -   3086            18,000.0                      -                        -                        -   4,842,000

786 494 01-01-1901 Fier Patos Ruzhdie Rexhep Myrtaj Rexhep Myrtaj 328 29 5 1998 11000 10100
Mbivendosje me vendimin nr 252 dt  28-06-1996 ne emer 

te subjektit Hasan 

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesor

10100                      -              10,100.0                      -                        -   3250            10,100.0                      -                        -                        -   4,886,461

787 1013 27-06-1996 Fier Fier Topojë Barjam Rrapushi Agim Rapushi 375 29 5 1998 169360 169360

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2107 date 

23.08.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

169360 0 169360 0 0 3612 0 169360 0 0 7,169,551

788 462 01-01-1901 Fier Fier Mbrostar FerkoGore Kërri Gore Kërri 357 29 5 1998 10000 10000 Mbivendosje  me 5000 m2 me Ndini kerri
Referuar  vertetim Anskriptimi nr 

111  dt 24.06.1937
10000 0 10000 0 0 1003 0 10000 0 0 423,332

789 643 01-01-1994 Fier Fier Konferenca e Pezës Toku Marini Pandeli Morina 445 29 5 1998 680 680
Mbivendosje me subjektin Kozma Ngresi me nr vendimi 

24 dt.30.03.1995 me nje siperfaqe perafersisht 280 m2

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1463 date 

15.06.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

680 680 0 0 0 8532 680 0 0 0 8,471,440

790 336 01-01-1994 Fier Fier 15 Tetori Nasi Rrapushi Jani Rrapushi 448 29 5 1998 700 700

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim 

nr30 11.02.1994

700 700 0 0 0 8533 700 0 0 0 7,718,200

791 700 29-12-1994 Fier Fier ÇifÇi Miti Filipi Todi Filipi 446 29 5 1998 59000 10000 4900
Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2110 date 

20.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatohet se: zeri 

10000 10000 3979;8534 4900                      -                4,900.0                      -                        -   3979;8534              4,900.0                      -                        -                        -   -123,869,341

792 344 07-05-1998 TIRANE Tiranë Bedri Cullaj EDUARD ÇULLHAJ 427 29 5 1998 12278 12090 188
vendim gjykate nr. 1395, 

dt.15.04.1998 - toke bujqesore
12090 12090 3321 188                      -                   188.0                      -                        -   3321                 188.0                      -                        -                        -   -25,449,856

793 48 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Mihal  Martopulli Angjeliqi Bagucës 12 29 5 1998 450 450

Referuar vertetimit te pronesise 

leshuar ne date 30.03.1994, 

Toke Truall.

450 450 0 0 0 8641 450 0 0 0 4,849,650

794 29 10-06-1996 Fier Fier Lici Ikonomi Sofije Nushi 25 29 5 1998 84000 84000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1072 date 

09.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vendim nr. 48 date 

84000 0 0 0 84000 1002 0 0 0 84000 10,500,000

795 792 01-01-1901 Fier Fier Jorgji Çala Vitori Komini (Çala) 443 29 5 1998 6250 250 6000

Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier. Ne 

hartat qe ndodhen ne dosje parcela per kompensim nuk 

eshte e konturuar, nuk mund te pozicionohet.

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vertetim pronesie date 

30.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

250 250 3981;8532 6000 0 6000 0 0 3981;8532 0 6000 0 0 -144,402

796 921 01-01-1901 Fier Fier Neim Rakipi Nazmi Rakipi 370 29 5 1998 95232 95232

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 888 date 

22.04.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

95232 0 95232 0 0 2944 0 95232 0 0 2,462,079

797 187 30-09-1996 Elbasan Elbasan Ramazan Shkalla MURAT SHKALLA 187/1 29 5 1998 51586 51586 Vendimi eshte pa vule, mungon firma e dy prej anetareve te Komisionit. Ne dosje gjendet dhe nje fotokopje e vendimit nr. 541 date 12.05.2000 te Gjykates se Rrethit Elbasan qe ka ndryshuar vendimin nr. 187/1 date 29.05.1998 te ish KKKP Keshilli i Rrethit Elbasan. Nuk percaktohet siperfaqja e objekteve per te cilat eshte njohur e drejta e parablerjes.  Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona.Harta fotokopjeReferuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 2018 date 28.08.1996 leshuar nga Gjykata e Rrethit Elbasan eshte kontatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.51586 0 51586 0 0 3864 0 51586 0 0

798 1454 01-01-1997 Fier Fier Frakull e Vogël Isuf Kapaj Enver Kapaj 380 29 5 1998 24665 24665 Ne vendim nuk eshte percaktuar siperfaqja e objektit Rezervuar, per te cilin i eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi, dhe nese eshte apo jo pjese e siperfaqjes se kompensimit.  Parcela ne harten e vendimit ka siperfaqe shume me te madhe sesa siperfaqja e shprehur ne vendim si dhe nuk mund te percaktohen objektet per parablerjen.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 2557 date 20.10.1995 i Gjykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.24665 0 24665 0 0 1635 0 24665 0 0

799 759 03-05-1996 Fier Fier lagjia Apollinia Selfo Bitri Kongres Bitri 442 29 5 1998 400 315 85 Vendimi gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.  Harta e vendimit per kthimin eshte me vulen e komisionit, harta e qe shprehet edhe per kompesimin eshte ne cilesine e fotokopjesReferuar dokumentaconit ligjor ne dosje vendim nr. 2625 date 13.12.1994 i Gjykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke truall, shtepi.315 315 8534 85 85 0 0 0 8534 85 0 0 0

800 43 01-01-1998 Fier Lushnjë Zhame Misir Koci Nuri Koci 16 1 6 1998 24000 24000

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Dokumentacionit Arkivor. 

Aktualisht sipas vendimit e gjith prona eshte toke 

Harta e paqarte dhe prona nuk 

mund te lkalizohet. Eshte 

percaktuar vetem zona 

kadastrale e prones.; 

24000 0 24000 0 0 3915 0 24000 0 0 8,736,000

801 16 01-01-1998 Fier Lushnjë Skender LibohovaMehmet Toli Petrit Toli 17 1 6 1998 930 930

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  135 date 2.2.1996.Toke 

Truall.

930 930 0 0 0 8572 930 0 0 0 8,327,220

802 10 08-02-1995 SHKODER Fushë Arrëz Micoj Raze  Sulejman  Hyseni Raze Sulejman Hyseni 10 1 6 1998 4267 4267
vertetim pronesie zyra e 

kadastres se rrthit Puke
4267 0 4267 0 0 2686 0 4267 0 0 40,707

803 22 28-06-1993 SHKODER Pukë Mynever  Kasemi Mynever Kasemi 7 1 6 1998 7760 7760
vertetim pronesie zyra e 

kadastres se rrthit Puke
7760 0 7760 0 0 3070 0 7760 0 0 74,030

804 23 01-01-1901 SHKODER Pukë Sulejman  Abdulla  Gania Sulejman Abdulla Gania 9 1 6 1998 31000 31000
vertetim pronesie zyra e 

kadastres se rrthit Puke
31000 0 31000 0 0 3027 0 31000 0 0 295,738

805 13 20-12-1994 SHKODER Pukë Qelez   Lule  Sin  Marku Lule Sin Marku 11 1 6 1998 5900 5900
Referuar vertetimit te kadastres 

se rrethit Puke
5900 0 5900 0 0 3092 0 5900 0 0 154,162

806 14 19-07-1996 SHKODER Pukë  Rrape  Xhemile  Kasemi Xhemile Kasemi 8 1 6 1998 16900 16900
vertetim pronesie zyra e 

kadastres se rrthit Puke
16900 0 16900 0 0 3207 0 16900 0 0 161,225

807 1 30-03-1998 SHKODER Shkodër Emin Xhabija, Ragip Xhabija Smajl Xhabija 4 1 6 1998 3315 2050 415 850

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,Vertetim pronesie 

leshuar nga Hipoteka Shkoder,; 

2050 2050 8591

415.00 dhe 

Parablerje:850.0

0

1265 0 0 0 8591 1265 0 0 0 3,532,065

808 97 14-04-1998 Elbasan Elbasan Kasem Haxhihysen IBRAHIM HAXHIHYSEN 97/1 1 6 1998 662 1228 Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar siperfaqja e dy hyrjeve ne te cilat ndodhet Ambulanca e lagjes (pallati 42), per te cilat ne baze te nenit 21 te ligjit nr. 7698 date 15.04.1996 i eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie nr. 176 prot., date 15.04.1994 leshuar nga Zyra e Hipotekes Elbasan eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones nuk mund te percaktohet pasi vertetimi shprehet per nje shtepi me kopesht ne lagjen Alejdine te Elbasanit me siperfaqe 2 pendesh..Referuar hartes 37-38-TRUALL; Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie nr. 176 prot., date 15.04.1994 leshuar nga Zyra e Hipotekes Elbasan eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones nuk mund te percaktohet pasi vertetimi shprehet per nje shtepi me kopesht ne lagjen Alejdine te Elbasanit me siperfaqe 2 pendesh.Referuar hartes 37-38-TRUALL662 662 8521 1228 1228 0 0 0 8521 1228 0 0 0

809 125 21-03-1996 SHKODER Malësi e MadheKaldrun Koplik  Cen   Rame Banushi Ramiz Cen Banushi 77 2 6 1998 10872 10000 872
Ndarja e sipefaqeve e per kthim dhe kompesim nuk jane 

te qarta .

; Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.
10000 10000 2047 872                      -                   872.0                      -                        -   2047                 872.0                      -                        -                        -   0

810 89 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Kalivac Bejeko Jace Arzihane Mino Muharremi 89 2 6 1998 12254 12254
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

12254 0 12254 0 0 2041 0 12254 0 0 254,546

811 85 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Myslym Sefer Seferaj Hajri Llaka, Sose Mertiri 85 2 6 1998 15200 15200
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

15200 0 15200 0 0 2259 0 15200 0 0 315,741

812 86 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Hajdar Brahim Hyseni Brahim Hajdar Hyseni 86 2 6 1998 34000 34000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

34000 0 34000 0 0 2259 0 34000 0 0 324,358

813 87 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Levan Qazim Lamaj Muharrem Lamaj 87 2 6 1998 23806 23806
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

23806 0 23806 0 0 2435 0 23806 0 0 227,108

814 88 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Gjysho  Lamaj Gjysho  Lamaj 88 2 6 1998 13850 13850 13850 0 13850 0 0 2435 0 13850 0 0 132,128

815 296 01-01-1994 Korçë Pogradec Refat Muaremi (Zgjani) Xhemil Zgjani 134 2 6 1998 73239 73239 Vertetim pronsi 142/1 prot 73239 0 73239 0 0 1903 0 73239 0 0 698,696

816 221 01-01-1996 Korçë Pogradec Fuat Kadilli Argjerim Kadilli 122 2 6 1998 10298 3422 6850 26 Vertetim pronesi nr. 480 prot 3422 3422 1298
6850.00 dhe 

Parablerje:26.00
                     -                6,876.0                      -                        -   1298                   26.0              6,850.0                      -                        -   -4,733,714

817 284 01-01-1996 Korçë Pogradec Enver Hoxhallari Enver Hoxhallari 131 2 6 1998 83168 83168 Verteetim 302/1 prot 83168 0 83168 0 0 3046 0 83168 0 0 793,417

818 281 01-01-1996 Korçë Pogradec Raif  Fero  132 2 6 1998 23605 23605
Vertetim pronesi nr 496 prot 

date 08.03.94
23605 0 23605 0 0 3472 0 23605 0 0 225,190

819 8 01-01-1996 Korçë Pogradec Xhezar  Shkullaku  10 2 6 1998 2834 1637 1196
Vertetim pronesie nr 214 prot; 

vedrtetim pronesi nr 214 prot
1637 1637 3539;3529 1196                      -                1,196.0                      -                        -   3529              1,196.0                      -                        -                        -   211,625

820 153 28-03-1994 Korçë Pogradec Aleksander Tavanxhi Aleksander Tavanxhi 12 2 6 1998 225.5 98.4 127.1 Note transkriptimi date 24/10/57 98.4 98.4 8582 127.1 127.1 0 0 0 8582 127.1 0 0 0 1,333,406

821 204 08-07-1994 Korçë Pogradec Selo Rexhepi Astrit Shaho 13 2 6 1998 1247 1247

Vertetim pronesi nr. 331 prot 

date 15.2.94 344 truall dhe 903 

m pemishte
1247 1247 0 0 0 8581 1247 0 0 0 13,082,277

822 363 01-01-1996 Korçë Pogradec Korce Vera  Neim Starova Tatjana Starova 128 2 6 1998 25000 25000 Vertetim pronesi nr. 125 prot 25000 0 25000 0 0 3745 0 25000 0 0 807,818

823 118/51 01-01-1994 Korçë Pogradec L.1 Pogradec Sherif  Selko Mereme Selko 14 2 6 1998 546 78 468 Vfj n 04 date 27.2.98 mbeshtetur ne vertetimin e arkivit te rrethit pogradec nr. 195 date 09.12.93 parcela 465/2 are78 78 3745;8581 468 -                      468.0                  -                      -                      3745;8581 468.0                  -                      -                      -                      410,647

824 9 01-01-1998 Korçë Pogradec Faik Shaho Arefi Shaho 16 2 6 1998 5000 1886 3114   nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te dokumentacionit ligjor te ndodhur ne dosje.   ne dosje ka kerkese padi   Prona krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Azem Dervishi me vendim 573 dt. 30.09.1996.Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, hartes Topo-25000 te viteve 1950-1960 Toke Bujqesore. 1886 1886 3745 3114 -                      3,114.0               -                      -                      3745 3,114.0               -                      -                      -                      

825 441 27-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Mjede  Rexhep Kimca Rexhep Kimca 136 3 6 1998 6000 6000 Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Shkoder

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

6000 0 6000 0 0 2702 0 6000 0 0 157,871

826 38 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Abdyl  Besho Bashkim Besho 13 3 6 1998 340 340 340 340 0 0 0 8641 340 0 0 0 3,664,180

827 344 01-01-1996 Korçë Pogradec Çaush Krasta Maliq Krasta 136 3 6 1998 52782 5634
Vertetim pronesi Nr 776 prot; 

Vertetim pronesi 776 prot

52782.00 dhe 

Parablerje:5634.

00

                     -              58,416.0                      -                        -   2648              5,634.0            52,782.0                      -                        -   503,536

828 62 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Zhuli  Kohen Zhuli Kohen 15 3 6 1998 696 696 Mbivendosje me 29 m2 me subjektin Fano Mehmeti me nr vendimi 152 dt 15-03-2000.  harta qe disponojme ne dosje eshte e dates 6.9.1995 dhe parcela e hedhur sipas kesaj harte ka sip me te madhe 795.4m2  referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.  Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore 696 -                      696.0                  -                      -                      8642;1430 696.0                  -                      -                      -                      750,079

829 165 26-06-1996 Korçë Devoll Faik Nesim Faik Nesim 191 4 6 1998 23530 23530
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

23530 0 23530 0 0 2657 0 23530 0 0 488,776

830 121 01-01-1996 Korçë Devoll Banush Kocileri Mynyre Reci 189 4 6 1998 10673 10673
vertetim pronesie e vitit 1947 ne 

fshatin Hocisht me nr regjistri 61
10673 0 10673 0 0 1955 0 10673 0 0 221,704
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831 239 05-10-1996 Berat Skrapar Estref Hamiti Isuf Çipi 57 5 6 1998 150000 150000 150000 0 150000 0 0 1324 0 150000 0 0 3,115,868

832 238 20-03-1996 Berat Skrapar Mustafa Lame Feim Lame 56 5 6 1998 25000 25000
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
25000 0 25000 0 0 1385 0 25000 0 0 411,602

833 241 07-04-1996 Berat Skrapar Lato  Braho  59/1 5 6 1998 21000 21100 21100 0 21000 0 0 1835 0 21000 0 0 347,392

834 237 01-08-1996 Berat Skrapar Shyqyri   Çela, Zylyftar  Çela Sokol  Çela 55/1 5 6 1998 88800 88800
Vendimi i Gjykate nr. 373 date 

10.05.1994, Toke Bujqesore.
88800 0 88800 0 0 2000 0 88800 0 0 3,333,932

835 237 01-08-1996 Berat Skrapar Shyqyri   Çela, Zylyftar  Çela Sokol  Çela 55 5 6 1998 1350 1350 Harta e paqarte. dhe rpoan nuk lokalizohet.
Vendimi i Gjykate nr. 373 date 

10.05.1994, Toke Bujqesore.
1350                      -                1,350.0                      -                        -   2000              1,350.0                      -                        -                        -   664,718

836 90 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Koder Rexhai Shehu Rexhai  Faik  Shehu 90 5 6 1998 92000 92000 92000 0 92000 0 0 2173 0 92000 0 0 1,911,065

837 93 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Dames Kaso Hysen Duraj, Nuri Hysen Duraj Kaso Hysen Duraj, Nuri Hysen Duraj 93 5 6 1998 171000 171000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

171000 0 171000 0 0 1439 0 171000 0 0 3,552,089

838 91 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Ismail  Manaj 91 5 6 1998 11090 11090 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral 11090 0 11090 0 0 2595 0 11090 0 0 105,798

839 69 01-01-1901 Lezhë Kurbin Frrok Kolici Pashke Kolici 194 5 6 1998 9400 3970 5430

Vendimi eshte Fotokopje e vulosur dhe e firmosur nga 

kryetari i Komisionit te Rrethit. 

Ne baze teList Pronesise nuk percaktohet dot zeri 

Ne baze teList Pronesise nuk 

percaktohet dot zeri kadastral i 

origjines sepse prona perbehet 

nga disa gjera kadastral :  600 

3970 3970 2365;2364 5430                      -                5,430.0                      -                        -   2365;2364              5,430.0                      -                        -                        -   363,957

840 91 01-01-1996 GJIROKASTERTepelenë Faslli  Sulo  Shehaj Faslli  Sulo  Shehaj 91 5 6 1998 99200 99200 99200 0 99200 0 0 1130 0 99200 0 0 1,633,238

841 240 23-11-1994 Berat Skrapar Haki Hasa  38 5 6 1998 44600 44600 44600 0 44600 0 0 3190 0 44600 0 0 425,481

842 241 07-04-1996 Berat Skrapar Lato  Braho  59 5 6 1998 520 520 vendimi e vlere te percaktuar i pashoqeruar me harte 520 520 0 0 0 1835 520 0 0 0 256,040

843 236 09-04-1996 Berat Skrapar Lake Avdiasi Zyfer Avdiasi 54 5 6 1998 1996 1966 Mungon harta e vendimit.vendimi eshte me vlere VENDIM GJYKATE - TOKE BUJQESORE 1966 -                      1,960.0               -                      -                      3237 1,960.0               -                      -                      -                      19,041

844 29 29-08-1994 DIBER Mat Zef Dukagjini GJOK DUKAGJINI 106 8 6 1998 60586 60586

VERTETIM KADASTRAL NR. 

61, DT. 06.08.1996  -TOKE 

BUJQESORE

60586 0 60586 0 0 1129 0 60586 0 0 2,610,263

845 228 09-07-1996 DIBER Mat Qemal Ballabani ARTUR BALLABANI 98 8 6 1998 17710 17710
VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE
17710 0 17710 0 0 1319 0 17710 0 0 367,880

846 233 31-07-1996 DIBER Mat Tushe Gjasta Tushe Gjasta 109 8 6 1998 5920 5920
vendim gjykate nr. 466, dt. 

20.08.1996 - toke bujqesore
5920 0 5920 0 0 1325 0 5920 0 0 155,766

847 213 05-08-1996 DIBER Klos Hasan Xhaferri Hasan Xhaferri 101 8 6 1998 25990 25990

VENDIM GJYKATE NR. 414, 

DT. 16.07.1996 - TOKE 

BUJQESORE

25990 0 25990 0 0 2164 0 25990 0 0 971,240

848 16 30-03-1994 DIBER Klos Osman Mëziri NAIM MEZIRI 99 8 6 1998 13259 13259

VERTETIM PRONESIE NR. 

113 DT. 16.10.1996 - TOKE 

BUJQESORE

13259 0 13259 0 0 2164 0 13259 0 0 275,423

849 207 22-07-1993 DIBER Klos Besim Vokërr Salia BESIM VOKERR SALIA 100 8 6 1998 8297 8297
VERTETIM KADASTRAL- 

TOKE BUJQESORE
8297 0 8297 0 0 2334 0 8297 0 0 172,348

850 38 16-01-1995 DIBER Mat Mehmet Brahimlika Mehmet Brahimlika 104 8 6 1998 79700 79700
vendim gjykate nr. 279, dt. 

10.06.1996- toke bujqesore
79700 0 79700 0 0 2362 0 79700 0 0 2,425,299

851 204 18-03-1996 DIBER Klos Nazmi Çela AVNI CELA 125 8 6 1998 10200 10200

VENDIM GJYKATE NR. 376, 

DT.30.06.1995 -ARE E 

LIVADH

10200                      -                        -              10,200.0                      -   2887            10,200.0                      -                        -                        -   5,022,317

852 199 13-07-1995 DIBER Klos Dylejman Çela DRITA ÇELA 124 8 6 1998 6600 6600

VENDIM GJYKATE NR. 375, 

DT. 30.06.1995. Referuar hartes 

IGJF 41 zeri kadastral i origjines 

eshte toke bujqesore.

6600                      -                6,600.0                      -                        -   2887              6,600.0                      -                        -                        -   3,249,734

853 36 15-12-1994 DIBER Mat Hysen Cakoni VELI CAKONI 103 8 6 1998 25200 25200
VENDIM GJYKATE- TOKE 

BUJQESORE
25200 0 25200 0 0 3228 0 25200 0 0 1,085,707

854 315 27-04-1998 DIBER Mat Ahmet Terziu AGRON TERZIU 105 8 6 1998 9955 9955

VERTETIM KADASTRAL NR. 

69, DT.  26.08.1996 - TOKE 

BUJQESORE

9955 0 9955 0 0 3403 0 9955 0 0 206,789

855 230 09-09-1996 DIBER Mat Shkurt Xhetani SHKURT XHETANI 102 8 6 1998 28322 28322

VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE E 

LIVADH

28322 0 28322 0 0 3959 0 28322 0 0 712,775

856 922 26-11-1997 DURRES Durrës Salih Bulku Fatime Bulku 292 8 6 1998 328 328 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

23.07.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

328 328 0 0 0 8513 328 0 0 0 4,245,960

857 237 01-01-1901 DIBER Mat Kol Gjini Kol Gjini 107 8 6 1998 28000 28000 vvendim gjykate - toke bujqesore 28000                      -              28,000.0                      -                        -   1129            28,000.0                      -                        -                        -   460,995

858 236 20-09-1996 DIBER Mat Pal Gjini Pal Gjini 108 8 6 1998 45800 45800 vvendim gjykate- toke bujqesore 45800 0 45800 0 0 3228 0 45800 0 0 1,973,229

859 222 03-01-1997 DIBER Klos Ismail Spahiu Ramazan Spahiu 121 8 6 1998 26000 5000 6600 HARTA FOTOKOPJE

VENDM GJYKATE NR. 646, 

DT. 078.11.1996 - TOKE 

BUJQESORE

5000 5000 1651;2161 6600                      -                6,600.0                      -                        -   1651;2161              6,600.0                      -                        -                        -   -3,855,398

860 223 08-01-1997 DIBER Mat Xhelal Zogu Elvira Zogu 122 8 6 1998 25000 6500 NE DOSJE NDODHET NJE PLANVENDOSJE FOTOKOPJE. Nuk jane te percaktuara ne harte parcelat e parablerjes dhe kthimit. Referuar hartes IGJF 41 zeri kadastral i origjines eshte pjeserisht truall dhe toke bujqesore.  Sip e parceles ne harte eshte me e madhe se sip qe trajton vendimi.KTHEHET SHTEPIA, POR NUK CILESOEHT SIP. E SAJ.; VERTETIM HIPOTEKOR RADH. 32, DT. 10/10/1930 - FLET PER NJE SIP. TOKE BUJQESORE E PYLL PREJ 25000 M² - NUK PERCAKTOHET PASI NUK IDENTIFIKOHET SA ESHTE SIP. E TOKES BUJQESORE DHE E PYLLIT DHE TEK CILA PJESE E PRONES PERFSHIHEN; I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES SE OBJEKTIT Të KENDIT TE LOJRAVE, POR NUK PERCAKTOHET SIP. SI DHE KU PERFSHIHET (TEK PJESA E KTHYER KOMPENSUAR APO ESHTE SIP. TJETER,)1325;1326 6500 -                      -                      -                      6,500.0               1325;1326 6,500.0               -                      -                      -                      

861 681 01-01-1998 GJIROKASTERDropull Bularat Mihal Vasili Koco Vasili 558 8 6 1998 1572 926 646

Nr:61,Dt:0

7-02-

2001,"Instit

ucioni:GJY

Vendim i gjykates se apelit i administruar ne dosje 

fotokopje pa planvendosje 

; Mbeshtetur mbi 

dokumentacioni arkivor qe eshte 

marr vendimi konkretisht parcela 

me 109/5 kullote dhe 109/9 truall 

926 646                      -                        -                        -                        -   1307                 646.0                      -                        -                        -   

862 77 30-04-1998 Berat Berat Riza  Mahmutaj Përparim  Mahmutaj 57 9 6 1998 82200 82200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1787 date 27.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

82200 0 82200 0 0 2095 0 82200 0 0 1,353,348

863 42 24-03-1998 Berat Kuçovë Azbi Doko Dervish Avdyl Doko 55 9 6 1998 153232 153232

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

153232 0 153232 0 0 2525 0 153232 0 0 3,197,923

864 43 24-03-1998 Berat Kuçovë Avdyl Doko Avdyl Doko 54 9 6 1998 152547 152547 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, toke bujqesore

152547 0 152547 0 0 2525 0 152547 0 0 3,180,531

865 70 29-04-1998 Berat Poliçan Mitro Dhima, Thimi Dhima Zoi Jorgaq Dhima 58 9 6 1998 41149 41149

Ne dosje mungon harta e vendimit, ka vetem harta te 

kontuaruar nga nje topograf nga te cilat jane pozicionuar 

pjesa me e madhe.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

41149 0 41149 0 0 3754 0 41149 0 0 854,765

866 97 30-04-1998 Berat Ura Vajgurore Areti Zhuka, Koli Zhuka Elida Koli Kuqali ( Zhuka ) 53 9 6 1998 13300 13300 13300 0 13300 0 0 3032 0 13300 0 0 429,759

867 49 15-04-1998 Berat Berat Aishe Tato, Isuf Tato Ali Isuf Tato 56 9 6 1998 173300 173300

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

bujqesore.

173300 0 173300 0 0 3098 0 173300 0 0 1,959,088

868 65/11 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Andon  Qurku Andon Qurku 16 9 6 1998 384 225 0 159

Vendimi i Gjykates te Rrethit 

Sarande nr.93 date 22.12.1997, 

verteton pronesine  subjektit per 

nje objekt ndertimi dhe nje 

225 225 8641

0 dhe 

Parablerje:159.0

0

159 0 0 0 8641 159 0 0 0 0

869 109 01-01-1998 Berat Berat Myrteza Hoxha Myrteza Shaban Hoxha 52 9 6 1998 34000 34000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1817 date 07.10.1996 

leshuar nga Hipoteka Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

34000 0 34000 0 0 2986 0 34000 0 0 706,263

870 245 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Nuri  Shkembi Hane Shkembi 63 10 6 1998 23500 23500
Vendimi Nr. 565 date 

29.06.1994. Toke Bujqesore.
23500 0 23500 0 0 1818 0 23500 0 0 488,568

871 244 30-03-1995 Berat Skrapar Sabri  Dyrmishi  62 10 6 1998 3240 3240 Harta e vendimit e palexueshme.

Ne baze te Vendimit te Gjykate 

nr. 823 date 30.08.1994. Toke 

Bujqesore.

3240                      -                3,240.0                      -                        -   2756              3,240.0                      -                        -                        -   1,595,324

872 244 30-03-1995 Berat Skrapar Sabri  Dyrmishi  62/1 10 6 1998 53300 53300

Ne baze te Vendimit te Gjykate 

nr. 823 date 30.08.1994. Toke 

Bujqesore.

53300 0 53300 0 0 2756 0 53300 0 0 1,107,172

873 242 10-03-1996 Berat Skrapar Tomorr  Kotobelli  60 10 6 1998 1000 1000
Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje, e paqarte dhe 

pa vulen e komisionit.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  348   date 3.05.1994. Toke 

Bujqesore.

1000                      -                1,000.0                      -                        -   3050              1,000.0                      -                        -                        -   492,384

874 242 10-03-1996 Berat Skrapar Tomorr  Kotobelli  60/1 10 6 1998 50000 50000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  348   date 3.05.1994. Toke 

Bujqesore.

50000 0 50000 0 0 3050 0 50000 0 0 1,038,623

875 96 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dragot Petref  Shehu 96 10 6 1998 44170 44170 44170 0 44170 0 0 1529 0 44170 0 0 917,519

876 95 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Luzat Hetem  Kazizaj 95 10 6 1998 11000 11000 11000 0 11000 0 0 2541 0 11000 0 0 104,939

877 94 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë luzat Rustem  Kazizaj 94 10 6 1998 6300 6300 0 6300 6300 2541 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

878 98 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Salari Hasan  Kondaj Hasan  Kondaj 98 10 6 1998 41220 41220 41220 0 41220 0 0 3252 0 41220 0 0 393,236

879 5409 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Jonuz Zaçe Feim Zaçe 366 10 6 1998 15724 15724
Vertetim i Seksionit te Kadastres 

leshuar ne date 11.03.1994.
15724                 200.0            15,524.0                      -                        -   1335            15,724.0                      -                        -                        -   2,553,657

880 97 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dukaj Muharrem  Canaj Muharrem  Canaj 97 10 6 1998 60000 60000 60000 0 60000 0 0 1565 0 60000 0 0 1,246,347

881 243 25-06-1996 Berat Skrapar Reshat  Hebibasi Reshat  Hebibasi 61 10 6 1998 4000 4000 Vendimi ka hart fotokopje  Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vendimi te GJykates    Nr. 774 date 19.08.1994 Vendimi i pa shoqeruar me harte ne dosje nuk ka dokumentacionit hartografik,zona kadastrale eshte evidentuar ne vendim. 4000 -                      -                      -                      -                      1855 4,000.0               -                      -                      -                      1,969,536

882 99 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dhemblen Qamile  Brahim  Bilaj Qamile Brahim Bilaj 99 11 6 1998 12300 12300 12300 0 12300 0 0 1480 0 12300 0 0 117,341
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883 320 31-05-1996 Korçë Maliq Sovjan Suli Pasko Sulollari Zarife Jahollari 205 11 6 1998 20550 20550

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie 20079 date 

04.10.1995 leshuar nga Arkivi 

Korce eshte konstatuar se: zeri 

20550 0 20550 0 0 3496 0 20550 0 0 540,707

884 110 05-04-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Avdi Neziri Avdi Neziri 127 11 6 1998 60000 60000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit kadastral ka 

patur ne pronesi 40 dy toke are 

dhe 20 dy livadhe

60000 0 60000 0 0 1100 0 60000 0 0 2,080,322

885 42 05-03-1996 SHKODER Shkodër Dobrac  Riza Ymeri Riza Ymeri 128 11 6 1998 10000 10000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral viti 1946 10000 0 10000 0 0 1495 0 10000 0 0 430,836

886 394 18-11-1993 SHKODER Shkodër Riza Nehani Hashim Nehani 3 11 6 1998 370 100 270
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
100 100 8592 270 270 0 0 0 8592 270 0 0 0 3,300,210

887 1511 01-01-1901 Korçë Korçë Korce Muharrem  Pepelloshi Kujtim Pepelloshi 61 11 6 1998 10000 10000 Mbivendosje totale me Hamit Duro vendimi nr 1638 dt 26-11-1996referuar vfj  vendim nr 3169 dt 20 09 1996 10000 -                      10,000.0             -                      -                      2631 10,000.0             -                      -                      -                      1,970,000

888 100 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Rabie Shahin  Tusha Deko Tusha 100 12 6 1998 25500 25500 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral 25500 0 25500 0 0 3133 0 25500 0 0 243,268

889 101 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Ballaj Abedin Jonuz Ballajxhiaj Hasime Ballajxhiaj 101 12 6 1998 31100 31100
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

31100 0 31100 0 0 1082 0 31100 0 0 512,033

890 80 01-01-1996 Elbasan Peqin Sadik Çela Bashkim Çela 80 12 6 1998 19500 19500 vendim gjykate- toke bujqesore 19500 0 19500 0 0 2093 0 19500 0 0 780,121

891 112 01-01-1901 DIBER Dibër Loke Lokja Aziz  Lokja 80 12 6 1998 250 250
Dokument Arkivor leshuar ne 

date 28.10.1993. Toke TRUALL
250 250 0 0 0 2932 250 0 0 0 853,000

892 102 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dukaj Muhamet Bedo Fejzo Muhamet Bedo Fejzo 102 12 6 1998 71100 71100
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

71100 0 71100 0 0 1565 0 71100 0 0 1,870,613

893 243 01-07-1966 TIRANE Tiranë Mustafa Gjeldiu BAJRAM GJELDIU 142 15 6 1998 6000 6000
SIPAS VENDIMIT - toke 

bujqesore
6000 0 6000 0 0 1608 0 6000 0 0 62,564

894 20 08-02-1996 TIRANE Tiranë Rexhep Karaj DELI KARAJ 142 15 6 1998 19400  

nga sip. totale 27 dy eshte zbritur 

sip e perfituar nga ligji 7501. po 

ashtu eshte zbritur edhe vlera ne 

leke e kesaj sip.

19400 0 19400 0 0 3878 0 19400 0 0 155,630

895 77 07-06-1995 Fier Mallakastër drize Adem Brahimaj Adem Brahimaj 203 16 6 1998 1800 1800
Referuar hartes IGJF-41-

BUJQESORE.
1800                      -                1,800.0                      -                        -   1555              1,800.0                      -                        -                        -   886,291

896 69 26-07-1995 Fier Mallakastër Kute Mehmet Mahmutaj Ramadan Mahmutaj 200 16 6 1998 270 270
Referuar vendimit te gjykates, 

vertetim fakti-Truall.
270 270 0 0 0 2350 270 0 0 0 132,944

897 119 01-01-1996 Fier Mallakastër Lavdan DANE HANAJ Trashgimtaret 41 16 6 1998 36448 36448
Vertetim kadastral dt. 

30.07.1996-toke bujqesore.
36448 0 36448 0 0 2388 0 36448 0 0 757,114

898 205 01-01-1996 GJIROKASTERKëlcyrë Shaban Lame Shahin  Lame PANR 16 6 1998 40000 40000
Vertetim kadastral dt.14.2.1996-

40 dy toke bujqesore.
40000 0 40000 0 0 2330 0 40000 0 0 381,598

899 252 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Shyqyri Telhaj Xhafer Telhaj 10 16 6 1998 45000 45000
Vendim gjykate 45 dynym toke 

qe punohet
45000 0 45000 0 0 3967 0 45000 0 0 429,297

900 679 04-05-1998 GJIROKASTER Gjirokastër Tranoshishte Kristaq Zisi Kristaq Zisi 560 16 6 1998 3854 3740 114 referuar shkreses nga Arkivi Shteteror i Gjirokastres me nr 35/13740 3740 3622 114 -                      114.0                  -                      -                      3622 114.0                  -                      -                      -                      0

901 360 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Pjetër Stefa, Sotir Stefa VANGJEL, LEFTERI STEFA 141 17 6 1998 15500 15500
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
15500 0 15500 0 0 3774 0 15500 0 0 407,832

902 86 14-03-1995 TIRANE Kavajë Dhimitër Gjerga SUZANA, FREDERIK IRENA GJERGA 139 17 6 1998 12000 12000 Vertetim Hipotekor 12000 0 12000 0 0 2539 0 12000 0 0 422,219

903 299 24-06-1996 TIRANE Kavajë Muhamed  Zhelegu RIFAT ZHELEGU 135 17 6 1998 21300 21300

Vendim gjykate me objekt 

Vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

21300 0 21300 0 0 2721 0 21300 0 0 583,921

904 228 15-03-1996 TIRANE Kavajë Zenel Helshani 137 17 6 1998 34000 34000 Vertetim kadastral 34000 0 34000 0 0 3101 0 34000 0 0 1,282,045

905 341 27-06-1995 TIRANE Kavajë Hamid Turra Lumturije Turra (Kalaja), Myrvete Turra (Kashami), Petrit Turra 140 17 6 1998 40000 40000
Njera nga parcelat ka mbivendosje me vendimin nr.39 

dt.01/21/97 Sub:Adem Turra
Vertetim kadastral viti 1946 40000 0 40000 0 0 3554 0 40000 0 0 1,510,080

906 119 18-08-1995 TIRANE Kavajë Ali Rubjega FERHAT ETJ RUBIKU 138 17 6 1998 60000 60000 Vertetim hipotekor 60000 0 60000 0 0 3271 0 60000 0 0 1,369,058

907 365 29-05-1998 TIRANE Kavajë Banush   Leka BANUSH, RIFAT ETJ LEKA 349 17 6 1998 9706 9706
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
9706                      -                9,706.0                      -                        -   3554;8551              9,706.0                      -                        -                        -   7,517,297

908 430 01-01-1901 TIRANE Rrogozhinë Ramazan Kezi Sulejman Kezi 142 17 6 1998 289500 289500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

289500 0 289500 0 0 3914 0 289500 0 0 7,816,208

909 471 20-09-1996 TIRANE Rrogozhinë Xhemal Gosa, Ymer Gosa Xhemal Gosa 133 17 6 1998 7000 7000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

7000 0 7000 0 0 3235 0 7000 0 0 184,182

910 478 25-09-1995 TIRANE Kavajë Asllan Copa Halit Copa 136 17 6 1998 23100 23100 Vertetim kadastral 23100 0 23100 0 0 3271 0 23100 0 0 571,396

911 268 11-04-1996 TIRANE Rrogozhinë Xhuf Lopa Vasip Lopa 134 17 6 1998 50000 50000 Vertetim hipotekor 50000 0 50000 0 0 3501 0 50000 0 0 15,334,400

912 960 17-06-1998 Korçë Maliq Zvarisht Safet Xhezar Estref Agolli 206 18 6 1998 857.5 0 857.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 16646 

prot., date 25.08.1994 leshuar 

nga Arkivi Korce eshte 

0 dhe 

Parablerje:857.5

0

                     -                   857.5                      -                        -   3950                 857.5                      -                        -                        -   0

913 6Q 15-06-1998 SHKODER Shkodër Sokol Halil Kosova Sokol Halil Kosova 5 18 6 1998 1250 0 1250

Ne dosje ndodhet nje Padi qe kundershton Vendimin e 

Komisionit Nr. 5 date 18.06.1998. 

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE ARE SIPAS 

HARTES SE VITIT 1937 DHE 

50-60

0 dhe 

Parablerje:1250.

00

                     -                1,250.0                      -                        -   1209;8593              1,250.0                      -                        -                        -   

914 213 01-01-1996 Elbasan Peqin Ali Cani FERASETE LLUCA 213 19 6 1998 22000 22000

I NJIHET E DR. E 

KOMPENSIMIT ME VLERE 

MBI 27 RRWENJE ULLINJ PA 

PERCAKTUAR SIP.

22000 0 22000 0 0 2093 0 22000 0 0 863,211

915 123 01-01-1996 Elbasan Peqin RESHIT  SALLA  123 19 6 1998 64800 64800 vendim gjykate- toke bujqesore 64800 0 64800 0 0 2892 0 64800 0 0 2,432,869

916 104 01-01-1996 Elbasan Peqin Osman Bica OSMAN BICA 104 19 6 1998 25000 25000 vendim gjykate- toke bujqesore 25000 0 25000 0 0 3239 0 25000 0 0 1,077,090

917 217 01-01-1901 TIRANE Kamëz Ibrahim Hida VATH HIDA 144 19 6 1998 50000 50000

NGA VLERA TOTALE E PERCAKTUAR NE VENDIM 

ESHTE ZBRITUR VLERA E SIP. TE PERFITUARA 

NGA LIGJI 7501, TE PERCAKTUARA NE VENDIM

50000 0 50000 0 0 2066 0 50000 0 0 1,584,369

918 288 26-08-2008 TIRANE Tiranë Hysen Qepali XHUMA LAKASI 145 19 6 1998 107350 107350
SIPAS VENDIMIT - TOKE 

BUJQESOR
107350 0 107350 0 0 3878 0 107350 0 0 2,824,569

919 46 26-03-1996 DIBER Bulqizë Naim Tasha NAIM RAMADAN TASHA 44 20 6 1998 93025 15004
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

15004 0 15004 0 0 1222 0 15004 0 0 143,138

920 277 01-01-1994 Korçë Pogradec Çaush Kalia Çaush Kalia 133 20 6 1998 19039 19039 Vertetim pronesi nr 1259 19039 0 19039 0 0 3472 0 19039 0 0 181,631

921 222 01-01-1997 Elbasan Peqin HAJDAR  KARINA, SELMAN  KARINA Fiqiri Karina 222 22 6 1998 16000 160000 vendim gjykate-  toke bujqesore 160000 0 160000 0 0 2093 0 160000 0 0 6,939,537

922 236 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Leonidha  Saqellari Arben Saqellari PANR 22 6 1998 2000 2000
VERTETIM PRONSI 959 

PROT
2000 0 2000 0 0 3967 0 2000 0 0 224,000

923 208 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Bramo Osman Manka Skender Manko PANR 22 6 1998 15360 15360 15360 0 15360 0 0 3967 0 15360 0 0 192,835

924 237 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Llaqi  Mandi Llazar Dhonato 17 22 6 1998 47000 47000
Vertetim pronesi nr 965 date 

21.6.96
47000 0 47000 0 0 3967 0 47000 0 0 448,377

925 257 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Epaminonda  Bezhani Athanas Bezhani 12 22 6 1998 175000 175000
Vertetim pronesi nr. 991 prot 

date 25.06.96
175000 0 175000 0 0 3967 0 175000 0 0 1,784,892

926 103 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Petref  Baka Petref  Baka 103 22 6 1998 59660 59660 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral 59660 0 59660 0 0 1335 0 59660 0 0 569,153

927 104 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Buz Tefik  Bako Tefik  Bako 104 22 6 1998 62200 62200 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral viti 1946 62200 0 62200 0 0 1335 0 62200 0 0 593,384

928 105 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Novruz  Likurti Novruz  Likurti 105 22 6 1998 17850 17850 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral viti 1946 17850 0 17850 0 0 2361 0 17850 0 0 170,288

929 324 05-06-1996 Korçë Korçë Nevicisht Belorta DishniceIsmail  Hasan  Cenko Ismail Cenko 211 22 6 1998 43000 43000 0 43000 0 0 1145 0 43000 0 0 4,300,000

930 317 31-05-1996 Korçë Korçë Boboshtice Nisi  Jankulla Marika Tasho 207 22 6 1998 87500 87500 Vertetim pronsi 4321 87500 0 87500 0 0 1228 0 87500 0 0 8,750,000

931 325 05-06-1996 Korçë Korçë Boboshtice Pala  Nestor Irini Kote 212 22 6 1998 79875 Vertetim pronesi nr prot 1014 79875 0 79875 0 0 1228 0 79875 0 0 2,099,311

932 332 06-06-1996 Korçë Korçë Gjonomadh Voskopoje KondaAlush  Osman  Kanani Demirali Kananllari 214 22 6 1998 64112 64112 Vertetim pronsi 2270 prot 64112 0 64112 0 0 1760 0 64112 0 0 620,878

933 330 06-06-1996 Korçë Korçë Mborje Zylyf  Avdi  Muslli Hajder Muslli 213 22 6 1998 7300 7300 Vertetim pronesi nr 3095 7300 0 7300 0 0 2631 0 7300 0 0 192,076

934 321 04-06-1996 Korçë Maliq Pojan Ahmet Haxhi Ibrahimi Rexhep Hoxha 209 22 6 1998 9014 9014

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

3676 prot., date 15.03.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

9014 0 9014 0 0 3014 0 9014 0 0 291,267
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935 319 31-05-1996 Korçë Korçë Shenoll Thanas  Tili Theofan Tili 208 22 6 1998 133073 104570
Vertetim pronesie 12274 prot 

18/4/94
104570 0 104570 0 0 3318 0 104570 0 0 3,378,939

936 322 04-06-1996 Korçë Korçë Treshe Kici  Petro Thanas Petro 210 22 6 1998 78400 78400 0 78400 0 0 3642 0 78400 0 0 7,840,000

937 337 10-06-1996 Korçë Maliq Tresove Alit Qemal Pane Vasilika Rroko 216 22 6 1998 6733 6733

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2527 prot., 

date 28.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

6733 0 6733 0 0 3643 0 6733 0 0 64,233

938 333 07-06-1996 Korçë Maliq Zemblok Laver Emin Kulla Emin Kulla 215 22 6 1998 19600 19600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 1515 prot., 

date 07.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i kadastres Korce eshte 

19600 0 19600 0 0 3903 0 19600 0 0 515,711

939 74 30-04-1998 Berat Kuçovë Hava Berxheshta, Neim Berxheshta Rrapush  Neim Berxheshta 75 23 6 1998 152200 152200 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

152200 0 152200 0 0 2525 0 152200 0 0 3,171,722

940 63 28-04-1998 Berat Kuçovë Ike Zere, Ramadan Zere Misiri Ramadan Zere 77 23 6 1998 161450 161450 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise toke bujqesore

161450 0 161450 0 0 2525 0 161450 0 0 3,406,566

941 54 24-04-1998 Berat Ura Vajgurore Maksim Petritaj Maksim Ramiz Petritaj 65 23 6 1998 93320 93320

Vendimi  i Gjykates nr. 2184 

date 27.11.1996. Toke 

Bujqesore.

93320 0 93320 0 0 2557 0 93320 0 0 1,536,429

942 82 30-04-1998 Berat Poliçan Kristo  Gjika Spiro  Kristo  Gjika 74 23 6 1998 47500 47500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2053 date 12.11.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

47500 0 47500 0 0 3754 0 47500 0 0 986,691

943 106 20-05-1998 Berat Kuçovë Ibrahim Leshi Livan Ibrahim Leshi 68 23 6 1998 164016 164016 Harta e vendimit e paqarte.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

164016 0 164016 0 0 1141 0 164016 0 0 41,024,849

944 95 20-05-1998 Berat Poliçan Arziko Torba Qazim Zete Torba 69 23 6 1998 53000 53000
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

53000 0 53000 0 0 2935 0 53000 0 0 1,394,524

945 66 28-04-1998 Berat Poliçan Adem Skëndo Qemal Adem Skëndo 67 23 6 1998 38500 38500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1514 date 31.07.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

38500 0 38500 0 0 2985 0 38500 0 0 1,013,003

946 57 27-04-1998 Berat Ura Vajgurore Idriz Balla Myslim Idriz Balla 66 23 6 1998 96000 96000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2291 date 12.12.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

96000 0 96000 0 0 3003 0 96000 0 0 1,994,155

947 80 30-04-1998 Berat Ura Vajgurore Halil Galla Adem Halil Galla Kosove 70 23 6 1998 151000 151000
Vendimi  Gjyqesore nr. 19 date 

24.01.1997 Toke Bujqesore.
151000 0 151000 0 0 3032 0 151000 0 0 6,510,240

948 94 19-05-1998 Berat Ura Vajgurore Qazim Dervishi Isuf Qazim Dervishi 64 23 6 1998 71143 71143
Vendim Gjykate nr. 1978 date 

4.11.1996. Toke  Bujqesore.
71143 0 71143 0 0 3173 0 71143 0 0 2,298,822

949 52 23-04-1998 Berat Poliçan Jemin Komshiu Avdyl Jemin Komshiu 76 23 6 1998 18000 18000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

18000 0 18000 0 0 3606 0 18000 0 0 171,719

950 96 22-05-1998 Berat Ura Vajgurore Feime Jaupi, Mehmet Jaupi Luan Mehmet Jaupi 73 23 6 1998 18000 18000
Vendimi i Gjykates nr. 726 date 

24.6.1996. Toke Bujqesore.
18000 0 18000 0 0 3682 0 18000 0 0 373,904

951 67 01-01-1998 Berat Berat Karafil Skëndaj, Xhemile Skendaj Xhemile Skëndaj 72 23 6 1998 23500 23500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1771 date 26.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

23500 0 23500 0 0 2986 0 23500 0 0 618,327

952 62 28-04-1998 Berat Berat Lamçe  Koçi Lamçe  Koçi 71 23 6 1998 164000 164000 164000 0 164000 0 0 1445 0 164000 0 0 1,564,550

953 28 30-12-1994 Berat Kuçovë Idajet Bega Avdulla Bega 30 25 6 1998 37500 37500 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
37500 0 37500 0 0 1801 0 37500 0 0 357,748

954 106 01-01-1996 Berat Kuçovë Nexhip Skuro Ibrahim  Skuro 29 25 6 1998 13000 13000

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

13000 0 13000 0 0 2918 0 13000 0 0 270,042

955 32 14-03-1996 Elbasan Librazhd Hasan Zharri NAZIF HASAN ZHARRI 45 25 6 1998 10100
vertetim kadastral- toke 

bujqesore
10100 0 10100 0 0 1910 0 10100 0 0 96,415

956 118 28-06-1996 DURRES Krujë Zenun  Hoxha Muharrem  Hoxha 52 25 6 1998 67251 67251
vertetim kadastral - livadh , pyll e 

toke bujqesore.
67251                      -                        -              67,251.0                      -   1665                      -              67,251.0                      -                        -   2,157,704

957 97 28-06-1996 DURRES Krujë Tug Lila Hajrie Lila, Hamide Caca, Islam Lila 54 25 6 1998 41858 41858

Komisioni ka percaktuar vlere per secilin nga 

trashegimtaret.Nuk administrojme dokumentacion 

hartografik.

41858 0 41858 0 0 3096 0 41858 0 0 1,803,393

958 92 28-06-1998 DURRES Krujë Zeze Veli  Karaj  53 25 6 1998 42863 42863
vertetim kadastral- ktoke 

bujqesore
42863 0 42863 0 0 3908 0 42863 0 0 1,609,260

959 231 16-06-1994 DURRES Krujë Bajram Kertyta Bajram Kertyta 192 25 6 1998 180 95 85

Vertetim kadastral leshuar ne 

date 11.08.1993, parcela 39/2, 

truall.

95 95 8621 85 85 0 0 0 8621 85 0 0 0 340,935

960 307 29-09-1994 DURRES Krujë Rexhep  Sena  191 25 6 1998 725 464 261 vertetim kadastral dt. 01.08.1994 - flet per 100 m² truall por nuk identifikohet tek cila pjese e prones perfshihet trualli i vjetër.  si dhe 625 m² ullishte464 100 364 8621;2809 261 -                      261.0                  -                      -                      8621;2809 261.0                  -                      -                      -                      0

961 178 01-01-1996 Elbasan Përrenjas Arif  Leka Rifat  Leka 44 25 6 1998 6864.6 vendimi me vlere i pashoqeruar me harte. . Brenda sip per kompensim i njihet dhe e drejta e parablerjes por nuk identifikohet sip.ME KERKESEN NR, 4448, DT. 12.06.2018 SUBJEKTI KA DEPOZITUAR DEKLARATEN NOTERIALE ME TE CILEN HEQ DORE NGA E DREJTA E PARABLERJES.vendim gjykate nr. 648, dt. 21.06.1996 - toke bujqesore 6864.6 -                      6,864.6               -                      -                      3120 5,343.0               1,521.6               -                      -                      2,662,416

962 190 01-01-1996 Korçë Devoll Sabri Hysolli Mine Hysi 193 25 6 1998 32000 19033

ME KETE VENDIM JANE TRAJTUAR ME 

KOMPENSIM VETEM 6 NGa 9 trashegimtaret e 

subjektit te shpronesuar te cituar ne piken 1, 2 e 3 te 

dispozitivit te vendimit. TRE TRASHEGIMTARE NUK 

pjesa takuese trashegimtareS 

XHEVRIJE Hysit.; pjesa takuese 

trashegimtareS Sadete Perihana. 

zeri i origjines toke bujqesore e 

19033 0 19033 0 0 3787 0 19033 0 0 615,008

963 316 04-08-1994 TIRANE Kavajë Rexhep Gjoci REXHEP GJOCI 357 26 6 1998 4500 2121 2379

Vetetimi i kadastres shprehet per 

200m2 truall dhe 4340m2 are. 

Referuar hartes 50-60 sip e 

truallit ndodhet brenda parceles 

2121 2121 2721;8551 2379                 200.0              2,179.0                      -                        -   2721;8551              2,379.0                      -                        -                        -   1,663,702

964 51 01-01-1996 Elbasan Peqin Shaqir Çela Shaqir Çela 51 26 6 1998 77000 vendim gjykate-  toke bujqesore 77000 0 77000 0 0 2093 0 77000 0 0 3,437,456

965 93 31-08-1994 Elbasan Peqin Fadil Sallufi PETRIT SALLUFI 93 26 6 1998 35000 13500 21500

VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE DHE SHTEPI 

POR NUK IDENTIFIKOHET 

SA ESHTE SIP. E SHTEPISE 

13500 500 13000 2908;1536 21500                      -              21,500.0                      -                        -   2908;1536            21,500.0                      -                        -                        -   -34,784,374

966 368 22-06-1998 TIRANE Kavajë Seit Rrogozhina (Leshteni) NETI, DESHIRA, LIDE, BASHKIM, BUJARE RROGOZHINA 350 26 6 1998 10293 2906 7387 Nr:1070,Dt:11-07-2003,Institucioni:KKKP

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

2906 2906 1397 7387                      -                7,387.0                      -                        -   1397              7,387.0                      -                        -                        -   2,424,511

967 360 05-05-1998 TIRANE Kavajë Besim Kaja DASHAMIR E REMZI CURRI 359 26 6 1998 10407 10407

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

10407                      -              10,407.0                      -                        -   1791            10,407.0                      -                        -                        -   3,423,903

968 200 21-02-1996 TIRANE Kavajë Seit Hasa IDRIZ ALI HASA 358 26 6 1998 10201 3259 6942
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
3259 3259 3101 6942                      -                6,942.0                      -                        -   3101              6,942.0                      -                        -                        -   1,050,069

969 380 30-08-1994 TIRANE Kavajë Selman Çela IBRAHIM ETJ ÇELA 360 26 6 1998 16 16
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
16 16 0 0 0 8552 16 0 0 0 123,920

970 157 20-06-1996 TIRANE Tiranë Haxhi Abdyl Grori HAXHI GRORI 146 26 6 1998 20000 20000 vendim gjykate- toke bujqesore 20000 0 20000 0 0 1868 0 20000 0 0 329,282

971 328 18-08-1994 TIRANE Kavajë Shkurt Kerçuku Shkurt Kerçuku 354 26 6 1998 1280.9 966 314.9
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Kavaje
966 966 8551 314.9 314.9 0 0 0 8551 314.9 0 0 0 2,438,901

972 244 08-04-1994 TIRANE Kavajë Banush Loshi, Riza Loshi Hajdar Loshi 353 26 6 1998 34.4 34.4
Note transkiptimi leshuar nga 

zyra e Hipotekes Kavaje.
34.4 34.4 0 0 0 8552 34.4 0 0 0 266,428

973 33 01-01-1995 Elbasan Peqin Shaban Lila Rrahman  Lila 33 26 6 1998 19500 19500 vendim gjykate- toke bujqesore 19500 0 19500 0 0 1536 0 19500 0 0 6,677,189

974 403 31-08-1994 TIRANE Kavajë Mahmud Gjoci Sami Gjoci 356 26 6 1998 5000 3182 1818 Vendim gjykate m eobjekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore.3182 3182 8551;1397 1818 -                      1,818.0               -                      -                      8551;1397 1,818.0               -                      -                      -                      0

975 7 01-01-1996 Korçë Kolonjë Hysen Glina (Hasanaj) Napolon Hasanaj 86 26 6 1998 14833 14833 Vendimi eshte pa vule. Trajtuar me ligjin nr. 7699 dt 21.04.1993, Ne dosje nuk ka dokumentacion hartografik, zona kadastrale eshte evidentuar ne vendim. Prona ndodhet ne fshatin kuqesh prane llixhave te Sarandaporos ne kufi me Greqine.  Vendim i percaktuar me vlere.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje Vertetim-Zotnimi leshuar nga Kadastra eshte konstatuar se zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore/are.  Ne dosje nuk ka dokumentacion hartografik,zona kadastrale eshte evidentuar ne vendim. Prona ndodhet ne fshatin kuqesh prane llixhave te Sarandaporos ne kufi me Greqine.14833 0 14833 0 0 3001;2430 0 14833 0 0 308,117

976 259 01-01-1996 Korçë Kolonjë Kodras Jashar Demko Agron Demko 88 26 6 1998 33500 32117 vendimi nuk ka  hart dhe dokument shpronesimi  32117 0 0 0 0 0 0 0 0

977 188 30-09-1996 Elbasan Elbasan Hamide Dimci SALIHA DIMCI 188 26 6 1998 24000 24000 Mungon harta 24000 0 24000 0 0 1303 0 24000 0 0 901,063

978 665 12-06-1995 Fier Fier Libofshe Fatos Hoxha Fatos Hoxha 386 28 6 1998 50000 50000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje zeri vendim nr. 2088 

date 15.09.1994 i Gjykates se 

Rrethit Fier, vendim nr. 220 date 

50000 0 50000 0 0 2443 0 50000 0 0 1,596,401

979 528 01-01-1901 Fier Fier Adriatik Siri Hoxha Shpëtim Hoxha 382 29 6 1998 555000 555000

Vertetim i faktit juridik vendim i 

Gjykates se Rrethit vendim nr. 

2153 dt 27.09.1994

555000 0 555000 0 0 1002 0 555000 0 0 8,394,070

980 1161 02-07-1996 Fier Fier Bashkim Dine Tafa Hoxhi Tafa 404 29 6 1998 152820 150000
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 1173 dt 17.05.1996
150000 0 150000 0 0 1123 0 150000 0 0 5,631,642

981 844 01-01-1901 Fier Fier Bishanak Pali Shkurti Sotir Shkurti 388 29 6 1998 39750 39750
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 422 dt 07.03.1996
39750 0 39750 0 0 3984 0 39750 0 0 1,712,573

982 1468 01-01-1998 Fier Fier Dremenas Muharrem Abazi Xhemal Abazi 412 29 6 1998 25000 25000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2881 date 

04.01.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

25000 0 25000 0 0 3301 0 25000 0 0 938,607

983 1202 01-01-1901 Fier Fier Dermenas Sinan Prenika Rustem Prenika 406 29 6 1998 38850 38850

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 659 dt 

30/04/1998

38850 0 38850 0 0 1471 0 38850 0 0 1,458,595

984 832 01-01-1901 Fier Fier Frakull Koçi Petani, Kristaq Petani Koçi Petani 387 29 6 1998 325500 167550

vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates nr 1219 

 29.05.1995

167550 0 167500 0 0 1634 0 167500 0 0 5,495,005

985 946 01-01-1901 Fier Fier Grykë Xoxi Hëna Arqile Hena 393 29 6 1998 199891 199891

Vendimi eshte pa vulen e KKKP. Mbivendosje me 

subjektin Kristaq Mile me nr vendimi 374 dt. 29/05/1998 

me nje siperfaqe te perafert prej 3800 m2 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1295 date 

31.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

199891 0 199891 0 0 1874 0 199891 0 0 6,700,518

986 661 05-06-1995 Fier Fier Hasturkas Petraq Ziu Marsi Ziu 385 29 6 1998 106229 106229 Pjeserish parcela e vendimit shtrihet ne ZK 1002 Adriatik.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 968 date 

03.05.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier, vertetim date 30.09.1996 

106229 0 106229 0 0 1940 0 106229 0 0 3,432,546

19



987 202 01-01-1901 Fier Fier Kallm I Vogël Kasem Kumanaku Servet Kumanaku 379 29 6 1998 449913 179991.3

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2546 05.12.1994

179991.3 0 152991.3 0 0 2051 0 152991.3 0 0 7,893,116

988 192 27-12-1994 Fier Fier Libofshe Kozma Jano Llaqi Jano 378 29 6 1998 380000 380000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1356 date 

08.06.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

380000 0 380000 0 0 2443 0 380000 0 0 6,509,009

989 879 13-05-1996 Fier Fier Mbrostar Ura Ramadan  Sejfije Nadire Sejfije 389 29 6 1998 14000 14000

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 795 dt 

13/04/1996

14000 0 14000 0 0 1003 0 14000 0 0 603,170

990 942 01-01-1901 Fier Fier Mbrostar Ura Merushe Metaj Hariz Metaj 391 29 6 1998 203038 203038 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje nr. 829 date 16.04.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

203038 0 203038 0 0 2636 0 203038 0 0 6,715,530

991 11 01-01-1901 Fier Fier Metaj Marije Dylgjeri  376 29 6 1998 87000 87000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1023 dt 22.04 1994

87000 0 87000 0 0 2673 0 87000 0 0 3,212,806

992 974 01-01-1901 Fier Fier Pishë Tasi Prifti Llambi Prifti 400 29 6 1998 57500 57500

Vendimi eshte pa vule. Mbivendosje me subjektin Jani, 

Vangjel Prifti me nr. vendimi 440 dt. 30/07/1998 me 

afersisht 900m2

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1052 date 

07.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

57500 0 57500 0 0 2968 0 57500 0 0 2,158,796

993 1264 01-01-1901 Fier Fier Rrërëz Yzeir Buzi Yzeir Buzi 407 29 6 1998 233400 158340

; Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 227 dt 

16.10.1996

158340 0 158340 0 0 2594 0 158340 0 0 2,645,422

994 1348 01-01-1901 Fier Patos Rerez Ymer Rrapushaj Brahim Rrapushaj 409 29 6 1998 114400 114400

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2529 date 

04.10.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

114400 0 114400 0 0 3172 0 114400 0 0 1,883,492

995 1322 01-01-1901 Fier Fier Seman Lili Dhima Nikolla Dhima 408 29 6 1998 79592 79592

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3662 date 

20.12.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

79592 0 79592 0 0 3300 0 79592 0 0 2,988,223

996 243 01-01-1994 Fier Roskovec Suk I Poshtem Qamil Bufaraku, Riza Bufaraku Jonuz Bufaraku 381 29 6 1998 190003.9 190003.9 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3487 date 

27.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

190003.9 0 190003.9 0 0 3537 0 190003.9 0 0 7,318,222

997 1006 26-06-1996 Fier Fier Topoj Leksi Mone Nasi Mone 401 29 6 1998 101000 101000 Nr:1638,Dt:10-11-2003,"Institucioni:GJYKATE shk1"

MBIVENDOSJE 6 HA ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR LEKSI MERTIRI ME V. 494 DT 

29.12.1998

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 483 date 

30.03.1998 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

101000 0 101000 0 0 3612 0 101000 0 0 3,908,579

998 519 01-01-1901 Fier Fier Vadhiz Sabri Resuli Fuat Resuli 273 29 6 1998 8000 8000 8000                      -                8,000.0                      -                        -   3691              8,000.0                      -                        -                        -   3,939,072

999 1456 01-01-1997 Fier Fier Vadhiz Gani Resuli, Hekuran Resuli Kadri Resuli 411 29 6 1998 935000 228500

Vendimi ka mbivendosje me subjektin Hajredin Hamitaj 

me nr vendimi 997 dt. 39/09/2008 me nje siperfaqe te 

perafert prej 26.8 ha.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 189 date 

04.06.1997 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

228500 0 228500 0 0 3691 0 228500 0 0 6,374,603

1000 245 13-06-1996 Berat Skrapar Gremsh Orhan  Bejko HYSNI BEJKO 66 29 6 1998 19200 19200

ne baze te Vendimit gjyqesore 

nr. 250 date 8.4.1996. Toke 

Bujqesore.

19200 0 19200 0 0 1855 0 19200 0 0 316,111

1001 246 06-03-1996 Berat Skrapar Qemal Nishica Ferdi Pellumbi 67/1 29 6 1998 159200 159200 159200 0 159200 0 0 2803 0 159200 0 0 2,621,083

1002 63 13-05-1994 Berat Skrapar Hamza  Çuedari Hamza  Çuedari 65 29 6 1998 72700 72700 72700 0 72700 0 0 3596 0 72700 0 0 1,510,157

1003 198 01-01-1996 Korçë Devoll QYTEZE Polikseni Barbaci Nastasi Papadhami 196 29 6 1998 57430 57430

vertetim pronesie  nr 1602 dt 

27/06/1996 seksioni i kadastres 

rrethi Devoll

57430 0 57430 0 0 3129 0 57430 0 0 548,762

1004 311 29-12-1994 Fier Fier Nasi Rrapushi, Xoxi Rrapushi Jani Rrapushi 383 29 6 1998 320000 320000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

29.06.1998 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier dhe vendim nr. 

320000 0 320000 0 0 3984 0 320000 0 0 13,786,752

1005 617 06-04-1995 Fier Patos Karafil Metani Isuf Metani 384 29 6 1998 187400 187400

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 196 date 

30.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

187400 0 187400 0 0 3250 0 187400 0 0 4,062,436

1006 964 24-06-1996 Fier Fier Elmaz Ceka Sami Ceka 398 29 6 1998 60800 60800

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1297 date 

31.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

60800 0 60800 0 0 1273 0 60800 0 0 1,599,756

1007 566 01-01-1901 Fier Fier Gani Resuli, Hekuran Resuli Kadri Resuli 452 29 6 1998 9015 9015

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 189 dt 

04/06/1997

9015                      -                9,015.0                      -                        -   3691              9,015.0                      -                        -                        -   4,438,842

1008 43 01-06-2006 Berat Skrapar Gjergjove Njazi Hysni Drita Njazi Hysni Drita 64 29 6 1998 41000 28600 12400 Nr:21,Dt:14-08-2006,Institucioni:ZRKKP-KKKP vendimi nr. 21 i vitit 2006, pavaresishts se e trajton si njohje sip. prej 28600 m te cilen e kthen, kjo sip. ne fakt eshte n pjese e sip. 41. dy te njohur me vendimin nr,64 te vitit 1998 per kompensim, prandaj i eshte zbritur sip. totale te njohur per komp. me kete vendimvendim gjykate - toke bujqesore 28600 28600 1735 12400 0 12400 0 0 1735 0 12400 0 0 326,266

1009 245 13-06-1996 Berat Skrapar Gremsh Orhan  Bejko HYSNI BEJKO 66/1 29 6 1998 3000 3000 koment inxhinieri : Mungon Harta e Vendimit. ne baze te Vendimit gjyqesore nr. 250 date 8.4.1996. Toke Bujqesore. 3000 -                      3,000.0               -                      -                      1855 3,000.0               -                      -                      -                      1,477,152

1010 246 06-03-1996 Berat Skrapar Qemal Nishica Ferdi Pellumbi 67 29 6 1998 2700 2700 vendim me vlere pa harte VENDIM GJYKATE- TOKE BUJQESORE 2700 -                      2,700.0               -                      -                      2803 2,700.0               -                      -                      -                      1,329,437

1011 675 01-01-1998 GJIROKASTERDropull Vrisera Pavllo Lluka Spiro Kallo 566 30 6 1998 1125 1125

Ne baze te Aktit NR.209 DATE 

10.02.1998  PARCELA 101. 

Toke Bujqesore.

1125                      -                1,125.0                      -                        -   3833              1,125.0                      -                        -                        -   171,000

1012 115 01-01-1901 Lezhë Kurbin Zyber Huli Hava Haxhi Sula 198 30 6 1998 1425 1425

Ne baze te Dokumentacionit 

Arkivor Toke truall 425 m2  , 

Pemishte 1000 m2 .

1425                 425.0              1,000.0                      -                        -   1676;2586              1,425.0                      -                        -                        -   1,045,500

1013 4 01-01-1901 DURRES Shijak L. Pop. Shijak Seid Dedja Zenel Dedja 295 30 6 1998 3000 709 2291

vendim gjykate nr. 444, dt. 

18.3.1994 dhe vertetim 

kadastraldt. 1.10.19993 - toke 

bujqesore

709 709 2255;3369 2291                      -                2,291.0                      -                        -   2255;3369              2,291.0                      -                        -                        -   504,440

1014 121 01-01-1996 VLORE Konispol Shalës Beqir  Sali Sali Bajrami 17 30 6 1998 15340 15340
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

15340 0 15340 0 0 3316 0 15340 0 0 369,426

1015 921 05-04-1994 DURRES Durrës Frosina Pali (Bushi) Elizabeta Gjini 294 30 6 1998 223 223

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

29.07.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

223 223 0 0 0 8514 223 0 0 0 3,991,254

1016 1110 15-08-1994 DURRES Durrës Durres Daut Alibejsi, Isa  Alibejsi, Vath Alibejsi Isa Alibejsi 293 30 6 1998 144 144 Nr:1885,Dt:28-12-1998,"Institucioni:GJYKATE shk1"Mungon harta e vendimit te Gjykates nr. 1885 date 28.12.1998 qe ka ndryshuar vendimin nr. 293 date 30.06.1998 te ish KKKP Bashkia Durres.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 08.10.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke truall, nje shtepi e ndodhur ne Durres ne lagjen nr. 11.144 144 0 0 0 8514 144 0 0 0

1017 345 19-05-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Ahmet Aliko, Nevro Aliko Nuredin Aliko 562 30 6 1998 4900 2200 2700 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje, konkretisht vertetim fakti nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Ne hartat e administruara ne dosje paraqitet  siperfaqja perj 4000 m2, eshte ne cilesine e fotokopjes dhe nuk jane pasqyruar siperfaqe e kthimit dhe siperfaqa e kompensimit. Harta qe paraqet siperfaqen perj 4000 m2 eshte ne cilesine e fotokopjes dhe nuk jane pasqyruar siperfaqe e kthimit dhe siperfaqa e kompensimit.   Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.; Harta qe paraqet siperfaqen perj 4000 m2 eshte ne cilesine e fotokopjes dhe nuk jane pasqyruar siperfaqe e kthimit dhe siperfaqa e kompensimit.  Referuar hartes IGJF-Topo-50000 te vitit 1941, Toke Bujqesore.; 2200 2200 8541;1053 2700 -                      1,800.0               -                      -                      8541;1053 2,700.0               -                      -                      -                      

1018 9 01-01-1998 VLORE Finiq Riza Seferi Elsa Shehaj 15 30 6 1998 370000 325000 45000
Ka nje Ankim ne dosje te cituar ne Shkresen nr. 2943/1 

date 05.11.2007 

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Seksioni I Kadastres Sarande 

date 07.02.1997.; Vertetim 

Pronesie leshuar nga Seksioni I 

325000 294000 31000 3692 45000 0 45000 0 0 3692 0 45000 0 0

1019 224 30-06-1998 Lezhë Lezhë Nikoll Prend Gjini Pashk Gjini 227 30 6 1998 65769 65769                      -                        -                        -                        -   3901            65,769.0                      -                        -                        -   2,549,015

1020 68 03-04-1995 TIRANE Tiranë Ali Tafa HYSEN TAFA 148 2 7 1998 20000 20000

NGA VLERA TOTALE PER KOMPENSIM ESHTE 

ZBRITUR VLERA E PERFITUAR NGA LIGJI 7501 PER 

TOKEN 

vertetim kadastral date 

30.09.1994- toke bujqesore
20000 0 20000 0 0 1078 0 20000 0 0 1,130,616

1021 290 19-06-1996 TIRANE Tiranë Myslym Sefa Sula MEXHIT SULA 150 2 7 1998 26700 26700
vertetim kadastral date 

19.01.1996- toke bujqesore
26700 0 26700 0 0 1078 0 26700 0 0 894,600

1022 234/359 01-01-1901 TIRANE Vorë Hasan Dervishi 149 2 7 1998 28500 28500
vertetim kadastral date 

17.08.1993 - toke bujqeesore.
28500 0 28500 0 0 1669 0 28500 0 0 1,057,597

1023 215 28-06-1996 TIRANE Tiranë Kasem Harizi MERSIN HARIZI 147 2 7 1998 93500 93500
vertetim kadastral dt. 27.10.1995 

- toke bujqesore
93500 0 93500 0 0 3699 0 93500 0 0 2,907,567

1024 7 01-01-1997 Berat Berat Qerim Nuri Eval Nuri 88 3 7 1998 12710 12710

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

27.04.1993 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

12710 0 12710 0 0 1587 0 12710 0 0 269,440

1025 59 27-04-1998 Berat Berat Mihallaq Salepi, Petraq Salepi, Toku Salepi Themistokli Toku Salepi 84 3 7 1998 76200 76200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

14.04.1992 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

76200 0 76200 0 0 2723 0 76200 0 0 2,186,564

1026 79 30-04-1998 Berat Poliçan Habibe Rapaj, Mehmet Rapaj Halim Mehmet Rrapaj 81 3 7 1998 48000 48000 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
48000 0 48000 0 0 2935 0 48000 0 0 806,506

1027 103 27-05-1998 Berat Poliçan Llambi  Bushi Zoi  Llambi  Bushi 87 3 7 1998 12000 12000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

05.08.1993 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: ne 

12000 0 12000 0 0 3931 0 12000 0 0 527,621

1028 87 30-04-1998 Berat Berat Mihal Devole Jani Mihal Devole 85 3 7 1998 96715 96715

Referuar dokumentacionit ligjor 

veretim pronesie date 

06.08.1995 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

96715 0 96715 0 0 3456 0 96715 0 0 941,604

1029 51 23-04-1998 Berat Poliçan Kozma  Bushi Nikodhim  Kozma  Bushi 87 3 7 1998 24000 24000

Harta e vendimit eshte e njejte me harten e vendimit te 

dosjes me ID 47, sepse kemi dy vendime qe flasim per 

12000 m2 secili dhe kemi nje harte me nje siperfaqe 

shume me te madhe sesa flet vendimi  por nuk eshte 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

08.05.1992 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

24000 0 24000 0 0 3931 0 24000 0 0 527,621

1030 100 27-05-1998 Berat Poliçan Hekuran Haxhi Rama Hekuran Haxhi Rama 72 3 7 1998 72000 72000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

72000 0 72000 0 0 3754 0 72000 0 0 700,982

1031 101 27-05-1998 Berat Poliçan Rexhep Veleshnja Fatime Rexhep Veleshnja 80 3 7 1998 5750 5750
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vertetim hipotekor, toke are 5750 0 5750 0 0 3808 0 5750 0 0 96,613

1032 111 25-06-1998 Berat Poliçan Esma Hoxha, Goni Hoxha, Mestan Hoxha Dervish Goni Hoxha 78 3 7 1998 81000 81000
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

81000 0 81000 0 0 3909 0 81000 0 0 1,360,979

1033 17 08-12-1997 Berat Berat Arif Balla, Fejzi Balla, Hysen Balla, Islam Balla Myqerem Fejzi Balla 83 3 7 1998 157584 157584
Ne baze te Defteri i Rregjistrit 

Kadastror. Toke Bujqesore.
157584 0 157584 0 0 3977 0 157584 0 0 3,427,312

1034 84 30-04-1998 Berat Poliçan Jaho Kadiu Nazike Kadiu 82 3 7 1998 116000 116000 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

116000 0 116000 0 0 1417 0 116000 0 0 2,459,090

1035 195 01-01-1996 Korçë Devoll Hysen Qerim Gurazi Myrte 198 5 7 1998 31677.62 31677.62
Vertetim Pronesie Arkivi date 

5.12.1994.
31677.62 0 31677.62 0 0 0 31677.62 0 0 850,611

1036 20 01-01-1998 Fier Lushnjë 18 tetori Myrteza Lika Sali Lika 21 6 7 1998 2140 0 2140

Me shkresen nr. 8547 prot., dt. 05.12.2018 dhe 4078, 

dt.29.05.2018 subjekti ka depozituar deklarate noteriale 

nr. 676 rep nr. 373 kol, dt.21.05.2018 sipas se cilit 

trashegimtaret ligjor te subjektit te shpronesuar deklarojne 

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE ARE SIPAS 

HARTES SE VITIT 1937

0 dhe 

Parablerje:2140.

00

                     -                2,140.0                      -                        -   8572;2087              2,140.0                      -                        -                        -   0

1037 26 01-01-1998 Fier Lushnjë skender libohovaFeta Haxhiu Ziko Haxhiu 27 6 7 1998 3000 2770 230
Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines Vendimi i 

Gjykates nuk shprehet mbi kete aspekt. 

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, prona rezulton truall 

brenda zones urbane; Referuar 

hartes IGJF te vitit 1941, prona 

2770.00 dhe 

Parablerje:230.0

0

3000 0 0 0 8572 3000 0 0 0 1,391,914

1038 17 01-01-1998 Fier Lushnjë  L. 18 Tetori Jaup Pupe Sabri Pupe 18 6 7 1998 5994 4952 1042

Vendimi pa vul dhe pa firmen e nje prej anetarve.

Nuk  percaktohet dot zeri kadastral i origjines nga 

Vendimi i Gjykates nr. 1257 date 23.09.1994. 

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, prona rezulton trual 

brenda zones urbane.

4952.00 dhe 

Parablerje:1042.

00

5994 0 0 0 8572 5994 0 0 0 4,043,585
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1039 23 01-01-1998 Fier Lushnjë golem Skender Çela Petrit Çela 23 6 7 1998 7270 2770 4500  Mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit. Vendim nr. 1604, date 06.11.1995 nga  Gjykata e Rrethit Lushnje, ne pjesen arsyetuese shte shprehur se siperfaqja prej 7270 m2 ka qene toke bujqesore.2770 2770 3983 4500 -                      4,500.0               -                      -                      3983 4,500.0               -                      -                      -                      

1040 26 01-01-1998 Fier Lushnjë lagjia clirimi Moni Gega Liri Gega 26 6 7 1998 2960 110 2850

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vendimit te Gjykates nr. 347 date 17.01.1994 sepse 

vendimi nuk shprehet mbi kete aspekt. 
110 2850                      -                        -                        -                        -                2,850.0                      -                        -                        -   

1041 25 01-01-1998 Fier Lushnjë Loni Dhami Elmaz Poçi Daut Poçi 25 6 7 1998 4800 4590 210 Referuar dokumentacionit te ndodhur ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Mungon plan-vendosja bashkelidhur vendimit.4590 8572;2087 210 -                      -                      -                      -                      8572;2087 210.0                  -                      -                      -                      

1042 5408 30-12-2014 GJIROKASTER Tepelenë Veliqot Arshi  Muçopataj Arshi  Muçopataj 365 6 7 1998 240 240 Dokumentacioni ligjor i cituar ne vendim nuk ndodhet i administruar ne dosje 240 -                      -                      240.0                  -                      3735 240.0                  -                      -                      -                      120,599

1043 840 01-01-1997 Korçë Devoll Tahir Tomori Refik Tomori 72 7 7 1998 2730 460 395 460 395                      -                        -                        -                        -                   395.0                      -                        -                        -   

1044 248 28-03-1996 Berat Skrapar Haziz  Lame Liri  Shahini 69 8 7 1998 20000 20000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 412date 3.5.1996. Toke 

Bujqesore.

20000 0 20000 0 0 3525 0 20000 0 0 423,981

1045 247 19-01-1996 Berat Skrapar Riza  Shahini Agim  Shahini 68 8 7 1998 66000 66000 66000 0 66000 0 0 3756 0 66000 0 0 1,399,137

1046 193 01-01-1996 Korçë Devoll Qazim Arif Suli(Sulce) Qazim Arif Suli(Sulce) 199 9 7 1998 20500 20500

vertetim pronesie  nga 

dokumentat kadastral te rrethit 

Devoll me nr rendor 51

20500 0 20500 0 0 1187 0 20500 0 0

1047 23 01-01-1901 DIBER Dibër Stefan Popi LEFKO POPI 82 9 7 1998 1570 1452 118
Harta nuk ka te dhena te mjaftueshme per percaktimin e 

parceles.

Ne baze te  Vertetimi te 

Pronesise te leshuar nga Seksioni 

i Kadastres. 1050 Truall, dhe 

520 Toke Are.

1452 1012 440 1951 118                   38.0                   80.0                      -                        -   1951                 118.0                      -                        -                        -   4,324

1048 181 01-01-1901 DIBER Dibër Emin Demiri RAMAZAN DEMIRI 84 9 7 1998 308 308

Ne baze te Vendimit te Komiteti 

Ekzekutive. Banese nje Kateshe.  

shpronesuar ne vitin 1970.

308 308 0 0 0 2932 308 0 0 0 1,050,896

1049 202 01-01-1996 Korçë Devoll PROGER Koci Lakrori VIKA LAKRORI 197 9 7 1998 15400 9240

vertetim pronesie , seksioni i 

kadastres me nr 1586 dt 

27.06.1996

9240 0 9240 0 0 3056 0 9240 0 0 304,701

1050 320 28-06-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Mark Vuksani, Zoje Vuksani Zoe Vuksani 1289 9 7 1998 52000 52000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

52000 0 52000 0 0 1880 0 52000 0 0 1,714,768

1051 1819 15-06-1998 DURRES Durrës Mustafa Llani Mustafa Llani 298 9 7 1998 500 388.6 111.4

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 163 date 9.2.1998 i 

Gjykates se Rrethit Durres eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

388.6 388.6 8513 111.4 111.4 0 0 0 8513 111.4 0 0 0 1,442,073

1052 121 01-01-1901 DIBER Dibër Dalip Lazri Ismail Lazri 83 9 7 1998 3070 3070

N ebaze te Vertetimit te 

Pronesise te e leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Peshkopi 

nr. 227 date 07.12.1993. Toke 

3070                      -                3,070.0                      -                        -   1224              3,070.0                      -                        -                        -   353,050

1053 20 01-01-1901 DIBER Dibër Ramazan Loca Besnik Loca 81 9 7 1998 400 400
Vendimi i Gjykates Nr.  86 date 

16.03.1998 . Shtepi
400 400 0 0 0 2932 400 0 0 0 1,364,800

1054 191 01-01-1996 Korçë Devoll HOCISHT Epaminonda Çili ANTONETA QIRICI 200 9 7 1998 36000 36000 Mungon harta 36000 0 36000 0 0 1955 0 36000 0 0 763,166

1055 24 08-02-1996 TIRANE Vorë Vath Shateli SHATELI SELMAN 153 10 7 1998 29018 29018

nga vlera totale e sip. per 

kompensim eshte zbritur vlera 

tokes se perfituar nga ligji 7501, 

per tre trashegimtaret Besim 

29018 0 29018 0 0 1751 0 29018 0 0 923,930

1056 305 01-01-1901 TIRANE Vorë Hajdar Sinani SINANI 151 10 7 1998 10000 10000
vertetim kadastral - toke 

bujqesore
10000 0 10000 0 0 2862 0 10000 0 0 211,991

1057 33 01-01-1901 TIRANE Tiranë Marije Leka ARISTIDH LEKA 152 10 7 1998 30000 30000

I NJIHEN PER KOMPENSIM 

20 DY TOKE DHE 168 

RRENJE ULLINJ E 

BARARARTE ME 10 DY 

30000 0 20000 0 0 3935 0 20000 0 0 1,328,474

1058 41 20-03-1995 Lezhë Lezhë Dom Zef Skandaj Preng Dod Skandaj 228 10 7 1998 60000 60000 sipas vendimit - toke bujqesore 60000 0 60000 0 0 1533 0 60000 0 0 2,638,104

1059 91 26-08-1996 Lezhë Lezhë Manati  Gjin Mark Paloka Pjeter Gjin Paloka 229 11 7 1998 73324 vendim gjykate - toke bujqesore 73324 0 73324 0 0 2568 0 73324 0 0 3,094,629

1060 505 01-01-1901 Fier Roskovec Vidhisht Sheme Boriçi Jashar Boriçi 269 12 7 1998 4000 4000
Note transkripti Nr. 165 dt. 

10.06.1935
4000                      -                4,000.0                      -                        -   3767              4,000.0                      -                        -                        -   2,009,984

1061 60 27-04-1998 Berat Berat Kalem Zogu Tomorr Kalem Zogu 93 15 7 1998 36000 36000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

09.11.1991 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

36000 0 36000 0 0 1581;1561 0 36000 0 0 350,491

1062 83 30-04-1998 Berat Berat Dud Haxhistasa Vasil Dud Haxhistasa 96 15 7 1998 12000 12000

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimi date 

23.03.1938 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

12000 0 12000 0 0 1587 0 12000 0 0 339,185

1063 75 30-04-1998 Berat Berat Refat  Mehmet  Peshtani  99 15 7 1998 152939 152939

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat eshte konstatuar 

se: zeri kadastral i origjines ka 

152939 0 152939 0 0 1587 0 152939 0 0 4,565,625

1064 55 27-06-1996 DIBER Bulqizë Faiz Krosi FAIN HASAN KROSI 49 15 7 1998 1494 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 1494 0 1494 0 0 1764 0 1494 0 0 14,546

1065 51 02-02-1996 DIBER Bulqizë Qamil Gjoka HAJREDIN GJOKA 48 15 7 1998 3140 3140 3140                      -                3,140.0                      -                        -   3694              3,140.0                      -                        -                        -   1,577,837

1066 78 30-04-1998 Berat Berat Morave Avdurraman Plaka Minushe Qazim Plaka 102 15 7 1998 26900 29600

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

bujqesore.

29600 0 29600 0 0 2723 0 29600 0 0 975,156

1067 86 30-04-1998 Berat Berat Milto Xhimitiku Karmen Milto Papastefani 92 15 7 1998 37980 37980

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat eshte konstatuar 

se: zeri kadastral i origjines ka 

37980 0 37980 0 0 2634 0 37980 0 0 904,069

1068 46 01-04-1998 Berat Poliçan Haki Allajbeu Aberi Haki Allajbeu 95 15 7 1998 29500 29500 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

29500 0 29500 0 0 2935 0 29500 0 0 495,665

1069 50 17-04-1998 Berat Poliçan Baki  Muçogllava Haxhi  Muçogllava 100 15 7 1998 152400 152400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 614 date 11.04.1996 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

152400 0 152400 0 0 2513 0 152400 0 0 2,571,963

1070 69 29-04-1998 Berat Ura Vajgurore Katerika Dinaku, Kristaq Dinaku, Llazar Dinaku, Stasini Dinaku, Thoma DinakuDhimiter Kici Dinaku 94 15 7 1998 164300 164300

Toke Bujqesore ne baze te 

Vendimit Te Gjykates nr . 1236 

date 28.06.1996.

164300 0 164300 0 0 3061 0 164300 0 0 4,529,452

1071 107 01-06-1998 Berat Berat Haxhi Qalliu Floresha Haxhi Qalliu 98 15 7 1998 115000
vertetim hipotekor - toke 

bujqesore
115000 0 115000 0 0 3098 0 115000 0 0 2,660,088

1072 118 06-07-1998 Berat Poliçan Ramadan Himaj Ramadan Himaj 89 15 7 1998 36964 36964 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

36964 0 36964 0 0 3163 0 36964 0 0 992,562

1073 93 19-05-1998 Berat Berat Shaban  Braka Hatixhe  Shaban  Myftiu 103 15 7 1998 53160 53160

Referuar dokumentacionit ligjor 

Defter i regjistrimeve Kadastrore 

te Kazase se Beratit nr. 1326 

(1911) nga nr. 225-219 eshte 

53160 0 53160 0 0 3165 0 53160 0 0 1,126,941

1074 73 29-04-1998 Berat Berat Mustafa  Basha Sherif  Basha 97 15 7 1998 30000 30000

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

25.11.1939 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

30000 0 30000 0 0 1217 0 30000 0 0 663,923

1075 116 03-07-1998 Berat Berat Mynevere  Sharavolli, Naile Hasani Mynyvere  Sharavolli 91 15 7 1998 8500 8500

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

19.09.1945 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines se 

8500 0 8500 0 0 3722 0 8500 0 0 228,243

1076 48 25-04-1996 DIBER Mat Dyle Bici Sami Bici 110 15 7 1998 9100 9100 vendim gjykate - toke bujqesore 9100 0 9100 0 0 2545 0 9100 0 0 400,112

1077 76 30-04-1998 Berat Ura Vajgurore Palush Xheblati Telemak Palush Xheblati 101 15 7 1998 15500 15500
Ne baze te dokumentacionit 

arkivor. Toke Bujqesore.
15500 0 15500 0 0 3813 0 15500 0 0 260,434

1078 117 22-06-2000 Berat Poliçan Tomor I Vogel Sherif   Hoxha, Zymbyle Hoxha Xhemil Hoxha 90 15 7 1998 121000 121000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2266 date 09.12.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

121000 0 121000 0 0 3954 0 121000 0 0 3,249,108

1079 40 01-01-1998 Kukës Tropojë Halilaj Bujan Rame Halil Musaj Rame Halil Musaj 3 16 7 1998 13000 13000
Vertetim kadastral dt.5.2.1996-

18.8 dy toke bujqesore.
13000 0 13000 0 0 1301 0 13000 0 0 126,566

1080 1088 01-01-1901 DURRES Durrës Subi Buzo Shuaip Buzo 317 16 7 1998 160 93 67

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimi date 

09.08.1954 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines se 

93 93 8512 67 67 0 0 0 8512 67 0 0 0 1,283,385

1081 80 01-01-1996 Elbasan Librazhd Seit  Kola HEKURAN SEIT KOLA 46 17 7 1998 350 3050

vertetim kadastral- toke 

bujqesore.

kjo eshte pjesa takuese e 

trashegimtarit Hekuran Kola; kjo 

3050 0 3050 0 0 3859; 0 3050 0 0 48,954

1082 302 29-08-1996 TIRANE Vorë Xhemal Ibrahimi 154 17 7 1998 15000 15000

; Nga vlera e kesaj sip. qe ii 

takon trashegimtares Sherife 

Ibrahimi, eshte zbritur vlera e 

sip. se perfituar nga ligji 7501 ( 

15000 0 15000 0 0 1669 0 15000 0 0 438,585

1083 25 01-01-1901 TIRANE Tiranë Zenel Mytar Duqi  155 17 7 1998 14500 14500

vertetim kadastral- toke 

bujqesore; njihen per kompensim 

50 rrenje ullinj, pa siperfaqe te 

percaktuar

14500 0 14500 0 0 2900 0 14500 0 0 542,931

1084 580/4 01-01-1998 VLORE Finiq Kulloricë Çavo Loli Stavro Mathjo 21 17 7 1998 1824 1824

Vertetim Arkivi Nr.  434/1 

Sarande date 28.11.1995. 

Vertetim ne Librat kadastral te 

vitit 1947. ka Truall 500 m2. 

1824                      -                1,824.0                      -                        -   2324              1,824.0                      -                        -                        -   160,512

1085 572 30-12-1994 Elbasan Elbasan Sanie Peni REXHEP PENI 572/1 20 7 1998 66000 10000 56000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 440 prot., 

date 18.12.1992 leshuar nga 

Gjykata e Rrethit Elbasan eshte 

10000 10000 2654;8521 56000                      -              56,000.0                      -                        -   2654;8521            56,000.0                      -                        -                        -   -71,125,504

1086 250 25-01-1996 Berat Skrapar Adil  Satka Engjëll  Satka 71/1 20 7 1998 17800 17800

Toke Bujqesore ne  baze te 

Vendimit nr. 450 date 

31.05.1994.

17800 0 17800 0 0 3138 0 17800 0 0 376,919

1087 250 25-01-1996 Berat Skrapar Adil  Satka Engjëll  Satka 71 20 7 1998 156 156
Toke Truall ne  baze te Vendimit 

nr. 450 date 31.05.1994.
156 156 0 0 0 3138 156 0 0 0 78,389

1088 251 19-04-1994 Berat Skrapar Halit  Bakiu Halit  Bakiu 73 20 7 1998 12750 12750 sipas vendimit - toke bujqesore 12750                      -              12,750.0                      -                        -   3596            12,750.0                      -                        -                        -   270,288

1089 251/1 19-04-1996 Berat Skrapar Agron  Çuedari Agron  Çuedari 72/1 20 7 1998 45990 45990

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 718 date 5.08.1994. Toke 

Bujqesore.

45990                      -              45,990.0                      -                        -   3596            45,990.0                      -                        -                        -   974,944

1090 251/1 19-04-1996 Berat Skrapar Agron  Çuedari Agron  Çuedari 72 20 7 1998 3500 3500
Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vendimit te Gjykates nr.  312 date 21.04.1994. 
3500 0 0 0 0 3596 3500 0 0 0 1,758,736
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1091 353 01-01-1901 Korçë Pogradec Arif Duka Shefqet Duka 138 21 7 1998 88046 88046 88046 0 88046 0 0 1214 0 88046 0 0 857,203

1092 156 01-01-1996 Korçë Pogradec Belul  Turka Mexhit  Turka 137 21 7 1998 23335 23335 Vertetim pronesi nr 1272/1 prot 23335 0 23335 0 0 2457 0 23335 0 0 392,079

1093 73 01-01-1996 Korçë Pogradec Muharem Krasta Muharem Krasta 142 21 7 1998 36879 33631 3284

vertetim pronresi nr 580 prot 

parcela me 83/4; Vertetim 

pronesi nr 580 prot

33631.00 dhe 

Parablerje:3284.

00

                     -              36,915.0                      -                        -   1393              3,284.0            33,631.0                      -                        -   327,426

1094 17 01-01-1996 Korçë Pogradec Maliq  Bardhi Namik  Bardhi 19 21 7 1998 2463 2966

Vertetim nr 1052 prot; Vertetim 

pronesi nr 1052 prot; Vertetim 

pronesi nr 1052

2966                 138.0              2,828.0                      -                        -   2648              2,966.0                      -                        -                        -   769,296

1095 527/3 01-01-1998 VLORE Finiq Livadhja Vasil Mako Vasil Mako 22 21 7 1998 3200 3200

ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit GJyqesore Sarande 

Nr. 80 date 19.02.1998. Toke 

Bujqesore; ne baze te Vendimit 

3200                      -                3,200.0                      -                        -   2473              3,200.0                      -                        -                        -   281,600

1096 9 01-01-1998 Korçë Pogradec Hysen  Shkullaku Hysen  Shkullaku 20 21 7 1998 4563 3346 1216

Vertetim pronesi nr 166 dhe 

vertetim pronesi nr 166/1 prot; 

Vertetim pronesi nr 166 dhe 

vertetim pronesi nr 166/1

3346 3346 3529 1216                      -                1,216.0                      -                        -   3529              1,216.0                      -                        -                        -   139,784

1097 349 01-01-1996 Korçë Pogradec Tosun Palla Fiqiri Palla 140 21 7 1998 50028 46155 3873 Harta e vendimit nuk jep informacion te plote per parcelen.Vertetim pronesi nr 360/1 prot; vertetim pronesi 360 prot 46155.00 dhe Parablerje:3873.00-                      50,028.0             -                      -                      ;1393 3,873.0               46,155.0             -                      -                      

1098 45 27-06-1996 Korçë Pogradec Komuna UdenishtSpiro Mato Kolo Mato 141 21 7 1998 1800 0 1800 vertetim pronsi nr 317/2 1800 vreshte 0 dhe Parablerje:1800.00 -                      1,800.0               -                      -                      2648 1,800.0               -                      -                      -                      0

1099 78 01-01-1994 Korçë Pogradec Besim Biçaku Besim Biçaku 18 21 7 1998 490 490 Referuar Hartes se 50-60 toke Truall. 490 490 0 0 0 8582 490 0 0 0 5,140,590

1100 101 01-01-1996 Korçë Pogradec Naqo  Mile Narjek  Mile 139 21 7 1998 978 0 978 Vertetim pronesi nr. 260 prot date 08.2.94 0 dhe Parablerje:978.00 -                      978.0                  -                      -                      2648 978.0                  -                      -                      -                      0

1101 30 15-10-1997 Fier Mallakastër Klos Hajder Hazizaj Bilal Haziraj 199 22 7 1998 600 300

Vendimi i ka njohur Hajder 

Hazizaj dhe Tafil harizaj 600 m2 

dhe eshte shprehur per kopensim 

vetem per pjesen takuese te 

300 300 0 0 0 2160 300 0 0 0 150,749

1102 41 21-02-1997 Fier Mallakastër Greshice Reshat Canaj Reshat Canaj 19 22 7 1998 48400 46900 1500
Vertetim kadatral dt.13.01.1998-

4.84 ha kullote.; 
46900 46900 1858 1500 0 0 1500 0 1858 0 0 1500 0 14,604

1103 56 30-09-1996 Fier Mallakastër Greshice Faik Dautaj Faik Dautaj 86 22 7 1998 85300 84100

20 rrenje ullinj sipas dispozitivit 

te vendimit.; vertetim kadastral 

dt.27.9.1996-toke bujqesore 85.3 

dy.

84100 0 84100 0 0 1857 0 84100 0 0 913,004

1104 60 01-01-1994 Fier Mallakastër Klos Hajdar Harizaj Bilal Harizaj 45 22 7 1998 43150 43150
vertetim kadastral dt.29.08.1997-

86.3 dy toke bujqesore.
43150 0 43150 0 0 2160 0 43150 0 0 914,739

1105 20 01-01-1996 Fier Mallakastër Lavdan Meleq  Hanaj Lutfie,Veli,Shyqyri Hanaj 83 22 7 1998 41045 41045

Vendim nr.691, dt.13.12.1996 

nga Gjykata e Rrethit 

Mallakaster-toke bujqesore.

41045 0 41045 0 0 2388 0 41045 0 0 870,115

1106 45 28-06-1996 DIBER Bulqizë Bilal Salku BILAL VESEL SALKU 47 22 7 1998 7496 7496
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

7496 0 7496 0 0 0 7496 0 0 72,980

1107 99 01-01-1995 Fier Mallakastër Jashar Ferhataj, Kaso Ferhataj Rauf Ferhataj 52 22 7 1998 257220 257220

Ne dispozitivin e vendimit i eshte njohur e drejta  

kompensimit per 257220 X 13.5 leke/m2 =3472470 si dhe 

per 86 rrenje ullinjX3000 leke =258000.

Vendim nr.705, date 2.12.1994-

toke bujqesore.
257220 0 257220 0 0 1730 0 257220 0 0 5,795,147

1108 203 29-09-2007 Lezhë Lezhë Maliq Resuli Bashkim Muslia 230 22 7 1998 32360 12236 20124

Vendimi eshte ne emer te Maliq Resuli.

Në dosje ndodhet edhe vendimi nr.275, datë 17.02.1999 

ish-KKKP në emër të ish-pronarit Hamza Resuli, i cili 

është shprehur për të njëjtën pronë që trajton vendimi nr. 

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences zeri i 

origjines toke bujqesore.

12236 12236 2180;8632 20124                      -              20,124.0                      -                        -   2180;8632            20,124.0                      -                        -                        -   -86,414,928

1109 206 01-01-1996 Elbasan Peqin JONUZ  TABAKU Haxhi Tabaku 206 23 7 1998 162800 162800 vendim gjykate- toke bujqesore; 162800 0 162800 0 0 2856;1365 0 162800 0 0 6,784,198

1110 516 11-05-1998 SHKODER Shkodër Pentar  Teufik Lohja Dhurata Lohja 131 23 7 1998 46000 46000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit kadastral te 

vitit 1946 ka patur ne pronesi 28 

dy toke are, 20 dy livadh dhe 20 

dy kullote

46000 0 46000 0 0 2904 0 46000 0 0 1,762,505

1111 515 11-05-1998 SHKODER Shkodër Pentar  Qemal Lohja Qemal Lohja 130 23 7 1998 43000 43000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral 43000 0 43000 0 0 2904 0 43000 0 0 1,647,559

1112 97 01-01-1996 Berat Kuçovë Andon Myzeqari Andon Myzeqari 33 24 7 1998 139000 139000 Mungon harta e vendimit ne dosje.
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat, toke are
139000 0 139000 0 0 2918 0 139000 0 0 5,325,829

1113 574 01-01-1901 Fier Fier Pishe Lili Mine, Nasi Mine, Thoma Mine Koçi Mine 454 25 7 1998 10703 10703

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1925 dt 

23/07/1996

10703                      -              10,703.0                      -                        -   2968            10,703.0                      -                        -                        -   5,378,215

1114 9 23-11-1997 Berat Berat Hamit Kanani Hamit Shaban Kanani 115 28 7 1998 6000 6000
vendim gjykate nr. 863, dt. 

18.7.1994 - toke bujqesore
6000 0 6000 0 0 2694 0 6000 0 0 58,415

1115 364 31-08-1994 Elbasan Gramsh KAMBER  KASMI  628 28 7 1998 736 736

Vertetim kadastral nr.422, 

dt.13.2.1994-Parcela 15/3-736 

are.

736                      -                   736.0                      -                        -   1266                 736.0                      -                        -                        -   369,837

1116 73 30-12-1994 Elbasan Gramsh HAXHI  LILA SULO LILA 73 28 7 1998 36500 36500

Vendim nr.17, dt.25.5.1998 nga 

Komuna sipas se cilit provohet 

se perpara 1946 figurojne 37.5 

dy toke bujqesore.

36500 0 36500 0 0 1272 0 36500 0 0 613,265

1117 76 30-12-1994 Elbasan Gramsh ISMAIL  ZAIMI BELUL ZAIMI 76 28 7 1998 62680 62680

Vendim nr.17, dt.3.6.1998 nga 

Komuna sipas se cilit provohet 

se para 1946 figuron 64.97 dy 

toke bujqesore.

62680 0 62680 0 0 1593 0 62680 0 0 1,053,163

1118 737 10-03-1994 Elbasan Gramsh SHEFQET  BIZA FETA BIZA 633 28 7 1998 120 120

Vertetim kadastral nr.873, 

dt.01.04.1994-Parcela 94/1, 

dt.01.04.1994-120 m2 truall.

120 120 0 0 0 1842 120 0 0 0 60,300

1119 75 16-06-1994 Elbasan Gramsh JONUZ  PEÇI JONUZ PECI 75 28 7 1998 76450 76450

Vendim nr.20, dt.24.7.1996 nga 

JKomuna-para 1946 figurojne 

92.60 dy toke bujqesore.

Vertetim fakti nga Gjykata nr.82, 

76450 0 76450 0 0 2014 0 76450 0 0 744,306

1120 71 30-12-1994 Elbasan Gramsh Xhevahir Koçia SERVET KOCIA 71 28 7 1998 25250 25520
Ne vendim eshte zbritur siperfaqja e perfituar nga ligji 

7501, e perllogaritur ne vlere.

Vendim nr.17, 3.6.1998-28600 

toke bujqesore.
25520 0 25250 0 0 2247 0 25250 0 0 541,000

1121 655 31-08-1994 Elbasan Gramsh ZALO  HYKA SHERIFE SADIKU 631 28 7 1998 525 525

Vertetim kadastral-parcela 76/1-

200 m2 truall, parcela 76/2-4000 

m2 are.
525                 200.0                 325.0                      -                        -   2413                 525.0                      -                        -                        -   263,810

1122 72 21-01-1997 Elbasan Gramsh SELO  HASA SHINAFRET SADIKU 72 28 7 1998 28000 28000
Vendim nr., dt.22.5.1998 nga 

Komuna-28 dy toke bujqesore.
28000 0 28000 0 0 2413 0 28000 0 0 272,604

1123 649 31-08-1994 Elbasan Gramsh QAZIM  LEKA SALI LEKA 630 28 7 1998 4300 4300

Vertetim kadastral nr.2308, 

dt/16.12.1994-Parcela 12/9-5708 

m2 are + 280 m2 truall.

4300                      -                4,300.0                      -                        -                4,300.0                      -                        -                        -   2,160,733

1124 77 30-12-1994 Elbasan Gramsh QAZIM  LEKA SALI LEKA 77 28 7 1998 32235 32235
Ne vendim jane zbritur siperfaqet e perfituara nga zbatimi 

i ligjit 7501, perllogaritur ne vlere.

Vendim nr.19/1, dt.28.6.1996- 

45 dy toke bujqesore.
32235 0 32235 0 0 3449 0 32235 0 0 683,347

1125 74 28-06-1996 Elbasan Gramsh METE  KOÇI METE KOCI 74 28 7 1998 41950 41950
Vendim nr.64, dt.27.5.1998-toke 

bujqesore.
41950 0 41950 0 0 3461 0 41950 0 0 408,419

1126 509 31-08-1994 Elbasan Gramsh SALI  DAJA SALI DAJA 627 28 7 1998 1000 1000

Vertetim kadastral nr.524, 

dt.17.12.1994-Parcela 34/4 me 

siperfaqe 1000 m2 kullote.

1000                      -                        -                1,000.0                      -   3479              1,000.0                      -                        -                        -   502,496

1127 689 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ramadan Qose Ramadan Qosja 629 28 7 1998 1849 1849
Vertetim kadastral dt.30.12.1994-

Parcel 14/9- 1849 m2 are.
1849                      -                1,849.0                      -                        -   3484              1,849.0                      -                        -                        -   929,115

1128 698 31-08-1994 Elbasan Gramsh HALIT  MIRAKA HAJDIN MIRAKA 632 28 7 1998 1725 1725

Vertetim kadastral nr.2158, dt. 

28.2.1995-Parcela 22/1-1000 m2 

truall, Parcela 22/2-1000 m2 

duhanore, Parcela 22/3-2000 m2 

1725              1,000.0                 725.0                      -                        -   3546                 725.0              1,000.0                      -                        -   866,806

1129 113 25-06-1998 Berat Berat Ymer Qypi Beqir Ymer Qypi 111 28 7 1998 16650 16650

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines se prones ka 

qene toke bujqesore.

16650 0 16650 0 0 2381 0 16650 0 0 352,964

1130 27 23-01-1998 Berat Ura Vajgurore Kostandin Çomeni, Naunka Çomeni Staver Kostandin Çomeni 118 28 7 1998 88500 88500

Ne baze te Vendimit te Gjykates  

nr. 910 date 17.05.1996. Toke 

Bujqesore.

88500 0 88500 0 0 2075 0 88500 0 0 3,390,906

1131 89 30-04-1998 Berat Ura Vajgurore Fejzi Hoxha Veli Fejzi Hoxha 110 28 7 1998 41160 41160

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie  leshuar nga 

Hipoteka Berat eshte konstatuar 

se: zeri kadastral i origjines ka 

41160 0 41160 0 0 2349 0 41160 0 0 400,728

1132 108 05-06-1998 Berat Poliçan Muhamet Salillari Skënder Muhamet Salillari 108 28 7 1998 99600 99600
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

99600 0 99600 0 0 2935 0 99600 0 0 2,674,472

1133 55 24-04-1998 Berat Ura Vajgurore Ibrahim Samundja  Fatime   Ibrahim Samundja 118 28 7 1998 99000 99000
Akt pronesie nr Vl 7 date 

6.9.1946. Toke Bujqesore.
99000 0 99000 0 0 3032 0 99000 0 0 3,264,654

1134 55 24-04-1998 Berat Ura Vajgurore Ibrahim Samundja  Fatime   Ibrahim Samundja 118/1 28 7 1998 48500 48500
Ne baze te Aktit te Pronesise vol  

7 nr. 4 date 6.9.1946.
48500 0 48500 0 0 3032 0 48500 0 0 1,599,351

1135 120 16-07-1998 Berat Ura Vajgurore Llazar Ziu Engjellar Llazar Ziu 112 28 7 1998 28000 28000
Note Transkripti. Toke 

Bujqesore.
28000 0 28000 0 0 3032 0 28000 0 0 923,336

1136 45 31-03-1998 Berat Poliçan Sherif Gjeçi Dilaver Sherif Gjeçi 109 28 7 1998 68100 68100
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

68100 0 68100 0 0 3584 0 68100 0 0 1,144,231

1137 99 27-05-1998 Berat Berat Hysni  Duro, Ramadan  Duro, Vasfie  Duro Xhaferr  Duro 117 28 7 1998 150000 155000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2297 date 12.12.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

155000 0 150000 0 0 3977 0 150000 0 0 4,027,820

1138 58 27-04-1998 Berat Berat DOBRONIK Nurie Hazizi, Riza  Hazizi HAZIS HAZIZI 116 28 7 1998 192370 192370

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2076 date 14.11.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

192370 0 192370 0 0 1559 0 192370 0 0 2,072,488

1139 14 01-01-1998 Berat Berat Myftinia Berat Myftinia Berat 106 28 7 1998 6580 420 6160 Mungon harta e vendimit per parcelen ne Suelas, nuk mund te pozicionohet prona dhe as te percaktohet zeri kadastral i origjines.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 180 date 16.02.1995 i Gjykates se Rrethit Berat eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.420 8501 6160 -                      -                      -                      -                      8501; 6,160.0               -                      -                      -                      

1140 44 01-01-1901 Fier Fier Mujalli Lili Lengu, Vasil Lengu Zani Lengu 460 29 7 1998 13298 13298
sip rezulton te jete e mbivendosur me nje vendim tjeter te 

vete subjektit Lili Leengu 

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

611 dt 12.03.1994

13298                      -              13,298.0                      -                        -   2732            13,298.0                      -                        -                        -   6,682,192

1141 662 01-01-1994 Fier Fier 1 Maj Miti Guxho Serafin Guxho 461 29 7 1998 600 600

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

26.05.1958 nga Zyra e 

Hipotekes eshte konstatuar se: 

600 600 0 0 0 8531 600 0 0 0 7,474,800

1142 794 01-01-1901 Fier Fier 8 Shkurti Kalije Pecuke Kalije Pecuku 458 29 7 1998 1500 250 1250

Referuar hartes se gjeologji- 

gjeodezise dhe hartes se vijes se 

verdhe te qytetit te Fierit te vitit 

1990 zeri kadastral i origjines 

250 250 8533 1250 1250 0 0 0 8533 1250 0 0 0 13,782,500
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1143 233 26-03-1996 Berat Skrapar Skender Dollani Skender Dollani 76 29 7 1998 200 200 VENDIM GJYKATE - TRUALL 200 200 0 0 0 2464 200 0 0 0 100,499

1144 30 01-01-1998 Fier Lushnjë lushnje Faik Toshkezi Faik Toshkezi 30 29 7 1998 428 428

Vendim nr.368, dt.7.3.1995 nga 

Gjykata e Rrethit -Truall

-Vertetim shpronesimi nga Kom 

Ekz viti 1949-depo me 

428 428 0 0 0 8572;8571 428 0 0 0 215,068

1145 252 27-06-1996 Berat Skrapar Reshat  Braçe Reshat  Braçe 75/1 29 7 1998 66000 66000
Vendim Gjykate Nr.  1140 date 

2.12.1994, Toke Bujqesore.
66000 0 66000 0 0 2757 0 66000 0 0 1,399,137

1146 252 27-06-1996 Berat Skrapar Reshat  Braçe Reshat  Braçe 75 29 7 1998 1734 1734
Vendim Gjykate Nr.  1140 date 

2.12.1994, Toke Bujqesore.
1734                      -                1,734.0                      -                        -   2757              1,734.0                      -                        -                        -   871,281

1147 2 01-01-1993 Berat Poliçan Polican Mustafa  Lulaj MUSTAFA LULAJ 74 29 7 1998 11184 10824 360

Ne baze te Vendimit te GJykates 

nr. 611 date 14.07.1994. Toke 

Bujqesore,

10824.00 dhe 

Parablerje:360.0

0

                     -              11,184.0                      -                        -   3909;3019                 360.0            10,824.0                      -                        -   5,439,017

1148 909 01-01-1901 Fier Fier Adë-Bunac Ismail Kanani Jonuz Kanani 428 30 7 1998 180000 180000

Vertetim i faktit juridik nr 1109 

dt. 13.05.1996 i Gjykates se 

rrethit fier

180000 0 180000 0 0 1001 0 180000 0 0 5,876,377

1149 285 01-01-1994 Fier Fier Qenas,Afrim I RiGori Tanku Aristir Tanku 419 30 7 1998 27096 27096

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note Transkriptimi date 

12.09.1934 leshuar nga Hipoteka 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

27096 0 27096 0 0 3979 0 27096 0 0 1,191,368

1150 231 13-12-1994 Fier Fier Baltez Thoma Toska Petraq Toska 417 30 7 1998 115000 115000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

843 dt 31.03.1994

115000 0 115000 0 0 1091 0 115000 0 0 4,406,262

1151 1381 01-01-1901 Fier Patos Banaj Selam Banaj Merushe Yzeiraj Banaj 434 30 7 1998 48800 48800

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 3412 date 10.12.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier dhe 

vertetim date 30.09.1996 leshuar 

48800 0 48800 0 0 1094 0 48800 0 0 819,948

1152 1366 01-01-1901 Fier Fier Bishan Irakli Bufi Petraq Bufi 441 30 7 1998 87140 87140

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2829 date 

31.10.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier vertetim date 27.01.1996 i 

87140 0 87140 0 0 1192 0 87140 0 0 3,338,797

1153 555 03-01-1995 Fier Fier Cakran Hekuran Saliaj Muharrem Saliaj 421 30 7 1998 159460 159460

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2347 date 

31.10.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

159460 0 159460 0 0 1341 0 159460 0 0 4,326,406

1154 185 28-12-1994 Fier Fier Kryegjat Llazar Papa Vangjel Papa 413 30 7 1998 49200 49200

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

13.07.1998 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier eshte konstatuar 

49200 0 49200 0 0 2288 0 49200 0 0 1,622,434

1155 335 29-12-1994 Fier Roskovec Kuman Hasan Balla Ali Balla 420 30 7 1998 57568 57568

Shenim: Me shkresen nr. 6530 prot., date 12.09.2018 ka 

administruar vendimin nr. 176 date 12.02.2018 te 

Gjykates se Shkalles se Pare te Rrethit Gjyqesor Fier qe 

ka vendosur: "Detyrimin e te paditurve Ali Balla, Luljeta 

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 515 date 

08.03.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

57568 0 57568 0 0 2326 0 57568 0 0 2,205,736

1156 1349 01-01-1901 Fier Fier Pish-Poro Jani Prifti Vangjel Prifti 440 30 7 1998 139180 139180
Mbivendosje me subjektin Tasi Prifti me nr. vendimi 400 

dt. 29/06/1998 me afersisht 900m2.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3477 date 

13.12.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

139180 0 139180 0 0 2968 0 139180 0 0 5,332,726

1157 1327 01-01-1901 Fier Fier Pishë Spiro Prifti Vasil Prifti 439 30 7 1998 101900 101900

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2752 date 23.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier dhe 

vertetim date 16.05.1996 i 

101900 0 101900 0 0 2968 0 101900 0 0 3,904,331

1158 744 01-01-1901 Fier Fier Radostin Liçi Xhaho Andon Xhaho 423 30 7 1998 31450 31450

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2678  

dt 03/11/1995

31450 0 31450 0 0 3691 0 31450 0 0 1,037,105

1159 762 17-01-1996 Fier Patos Ruzhdie Hysen Myftari Hysen Myftari 424 30 7 1998 36000 36000
Mbivendosje me 1591m2 me Neil Xhelili vendimi nr 199 

dt 14-02-1996

vertetim i faktit j95uridik vendim 

i gjykates nr 1489

 19.06.1995

36000 0 36000 0 0 3250 0 36000 0 0 966,520

1160 114 22-12-1994 Fier Fier Sheq I Vogël Gaqi Stefa Tosi Stefa 415 30 7 1998 17000 17000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note transkriptimi date 

12.06.1993 leshuar nga Hipoteka 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

17000 0 17000 0 0 3031 0 17000 0 0 560,597

1161 973 01-01-1901 Fier Patos Zharrës Nexhip Meta Sefer Metaj 435 30 7 1998 156800 156800

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 137 date 

23.01.1995 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se zeri 

156800 0 156800 0 0 3922 0 156800 0 0 4,023,789

1162 90 01-01-1998 GJIROKASTERGjirokastër Mihal  Kalluci, Vasil  Kalluci Mihal Kalluci 87 30 7 1998 104838 103538 1300

Referuar vertetimit 

nr.16.01.1998-Parcela 52, 62,64-

pyll; Referuar vendimit nr.56, 

dt.27.1.1998 ne pjesen 

103538 62538 41000 2609 1300                      -                1,300.0                      -                        -   2609                      -                        -                1,300.0                      -   0

1163 25 20-09-1996 Kukës Kukës Dukagjin Tahir Ali Gera Tahir Ali Gera 49 30 7 1998 20555 20555
Referuar vertetimit te zyres se 

Kadastres Kukes
20555 0 20555 0 0 1564 0 20555 0 0 903,770

1164 200 24-03-1994 Kukës Kukës Kukes Hajdar Cengu Hajdar Mustaf Cengu 160 30 7 1998 10354 2416 7938

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 272 20.03.1993

2416 2416 2315;1543 7938                      -                7,938.0                      -                        -   2315;1543              7,938.0                      -                        -                        -   2,947,507

1165 32 30-07-1998 Kukës Kukës Morine Fasli Halil Duraku Fasli Halil Duraku 42 30 7 1998 31960 31960

Referuar vertetimt te seksionit te 

kadastres.; Vertetim fakti juridik, 

verndim i gjykates nr 1496 dt 

19.06.1995

31960 0 31960 0 0 2724 0 31960 0 0 809,584

1166 79 25-08-1996 Kukës Kukës Shtiqen Qemal Petku Qemal Petku 43 30 7 1998 69227 69227

Referuar vertetimit te faktit 

juridik, GJYKATA E RRETHIT 

kUKES  vendim nr 1602 dt 17 

02 1995

69227 0 69227 0 0 2315 0 69227 0 0 3,043,800

1167 97 01-01-1998 Kukës Tropojë Gegaj  Ismail Zenun Jakupaj Ahmet Sadri Jakupi 13 30 7 1998 3380 3380

Referuar dokumentacionit te 

ndodhur ne dosje, konkretisht 

Vendim nr.681, dt.6.9.1996 nga 

Gjykata nuk mund te 

3380                      -                3,380.0                      -                        -   1698              3,380.0                      -                        -                        -   446,160

1168 119 18-10-1996 SHKODER Pukë Bicaj  Kole  Gjergji Kole Gjergji 98 30 7 1998 4000 0 4000
Referuar tapise me nr 23vdt 

21/09/1947

0 dhe 

Parablerje:4000.

00

                     -                4,000.0                      -                        -   1179              4,000.0                      -                        -                        -   0

1169 109 28-06-1996 SHKODER Pukë Kimez  Prenge  Gjergj  Gjeta Prenge Gjergj Gjeta 99 30 7 1998 5800 0 5800
vendimi i gjykates Puke nr 299 

dt 24.07.1996

0 dhe 

Parablerje:5800.

00

                     -                5,800.0                      -                        -   2150              5,800.0                      -                        -                        -   0

1170 18 01-01-1901 SHKODER Pukë Halit  Dini Halit Dini 12 30 7 1998 11250 11250
vertetim pronesie zyra e 

kadastres se rrthit Puke
11250 0 11250 0 0 3070 0 11250 0 0 109,528

1171 969 30-07-1998 Fier Fier Vangjel Gjini Vangjel Gjini 434 30 7 1998 83575 83575

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2570 date 

07.10.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

83575 0 83575 0 0 3612 0 83575 0 0 3,674,659

1172 29 23-12-1994 Fier Fier Dule Xhulaj Agushe Shperdheja 414 30 7 1998 49700 49700

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2200 dt 06.10 1994

49700 0 49700 0 0 2938 0 49700 0 0 1,053,593

1173 1128 28-06-1996 Fier Fier Bishan Kozma Mone Lami Mone 436 30 7 1998 259600 160960 vertetim i faktit j95uridik vendim i gjykates nr 1733   12.07.1996 160960 0 160960 0 0 1192 0 160960 0 0 7,128,785

1174 172/A 01-01-1994 GJIROKASTER Dropull Vrisera Llazo Koca Kristina Kapsalidhi 571 30 7 1998 2540 900 640 Vendimi eshte ne proces te vazhduar gjyqesore. Duhet konfimuar nese  keto gjyqe kan marr form te prere dhe si ndikojne ne vendimin perfundimtare.   Harta e vendimit eshte e paqarte dhe prona nuk mund te lokalizohet. Gjithashtu edhe sip e shprehura ne vendim, nuk perputhen me sip e hartave te vendimit. Eshte percaktuar vetem zona kadastrale; Vertetim Arkivor date 6.1.1994. Shtepi dhe kopesht i Shtetezuar ne vitin 1967.900 900 3833 640 640 0 0 0 3833 640 0 0 0

1175 42 01-01-1998 Kukës Tropojë Bujan Isuf Mic Kolmaka Isuf Mic Kolmaka 25 30 7 1998 546 546 Ne dosje ndodhet nje planimetri ne cilesine e fotokopjes. Mungon harta e vendimit.Vendim nr.706, dt.26.10.1994-546 m2 toke bujqesore. 546 -                      546.0                  -                      -                      1301 546.0                  -                      -                      -                      

1176 14 20-01-1996 Kukës Kukës Shtiqen Adem  Hysen  Petku Adem Hysen Petku 44 30 7 1998 35866 35866

Nr:44/1,Dt:

21-05-

2003,Instit

ucioni:ZRK

Mungon harta e vendimit

nuk percaktohet zeri i origjines 

pasi flet per are livadh e vreshta 

prej 24886 m; 

35866                      -                        -                        -                5,460.0            30,406.0                      -                        -                        -   1,379,435

1177 22 01-01-1996 Kukës Kukës Riza Bardhoci, Zenel Bardhoci Zenel Hazir Bardhoci 41 30 7 1998 14677 14677 Ne dosje mungon harta e vendimit. 14677 0 14677 0 0 2584 0 14677 0 0 551,185

1178 98 01-01-1996 Elbasan Përrenjas Muharem Omeri KIMETE REXHEPI 47 31 7 1998 35000 35000
vendim gjykate nr. 170, dt. 

26.05.1997 - toke bujqesore
35000 0 35000 0 0 3468 0 35000 0 0 741,967

1179 106 28-06-1996 DURRES Krujë Mazhe e MadheIsmail  Daci Ismail  Daci 56 31 7 1998 20041 20041
vendim gjykate - toke bujqesore 

e pyll
20041 0 20041 0 0 2621 0 20041 0 0 661,999

1180 129 21-08-1996 DURRES Krujë Qereke Haxhi  Balliu  57 31 7 1998 115794 115794

Vendimi nuk eshte perfundimtar pasi me memon 

nr.4959/10 prot., datë 19.10.2018  është depozituar në 

dosje vendimi nr. 211, datë 22.06.1999 i Gjykatës së 

Shkallës së parë Krujë, i cili ndryshon vendimin nr. 57, 

VENDIM GJYKATE - ZERI 

ORIGJINES: TOKJE 

BUJQESORE , KULLOTE-

LIVADH E PYLL; I NJIHET E 

115794                      -                        -            115,794.0                      -   3183          115,794.0                      -                        -                        -   

1181 116 28-06-1996 DURRES Krujë Tapize Ali  Veseli Shyqyri  Veseli 55 31 7 1998 24805 24804 24804 0 24804 0 0 3562 0 24804 0 0 1,315,698

1182 175 22-03-1994 DURRES Krujë Idriz Vogli Idriz Vogli 195 31 7 1998 10 10
Dokumenti kadastral leshuar me 

date 31.08.1993
10 10 0 0 0 8621 10 0 0 0 40,110

1183 177 22-03-1994 DURRES Krujë Hasan Meta(Hoxha) Hasan Meta(Hoxha) 196 31 7 1998 2139 1536 603

Vertetim Kadastral leshuar me 

date 04.11.1993,liste pronesie 

nr.211 dhe 211/1.

1536 74 1462 8621;2957 603 603 0 0 0 8621 603 0 0 0 -2,962,989

1184 443 01-01-1996 Elbasan Librazhd Zeqir Shpata DILAVER SHPATA 48 4 8 1998 4000 4000
vertetim kadastral dt. 19.03.1998 

- toke bujqesore
4000 0 4000 0 0 3913 0 4000 0 0 84,445

1185 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/1 4 8 1998 8110 8110

Vendimi eshte ne emer te Drita Ponari.

Mungon harta e vendimit.

8110 0 8110 0 0 3620 0 8110 0 0 286,418

1186 64 28-04-1998 Berat Berat Staver  Taçi Polikseni Staver  Taçi 138 4 8 1998 84986 84986

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

bujqesore.

84986 0 84986 0 0 2852 0 84986 0 0 1,841,578

1187 102 01-01-1994 Elbasan Përrenjas Mersin  Kokonozi MERSIN KOKONOZI 181 4 8 1998 10330 582 3628 6120 Mbivendosje me nje siperfaqe prej 1234 m2 me subjektin Shaban Kokonozi me nr vendimi 123 dt. 19/03/1996.  Mbivendosje me nje siperfaqe prej 85 m2 me subjektin Murat Kokonozi me nr.41 vendimi me dt 25.06.2007 i njihet e drejta e parablerjes mbi objektin magazine  qe ndodhet brenda parceles me sip. 6120 m² por nuk percaktohet sip. e objekt; vendim gjykate nr. 35, dt. 27.01.1997 - toke bujqesore; vendim gjykate nr. 35, dt. 27.01.1997 - toke bujqesore ( sip. per kompensim i eshte zbritur sip. per parablerje)582 582 2925;2924 3628.00 dhe Parablerje:6120.00-                      9,748.0               -                      -                      2925;2924 9,748.0               -                      -                      -                      1,137,896

1188 12Q 03-08-1998 SHKODER Shkodër Kisha Provinca Françeskane Shqipëtare Kisha Provinca Franceskane Shqipetare 9 5 8 1998 8656 7572 1024 60.6

Ne baze te Vertetimit te leshuar 

nga Zyra e Hipotekes nr rradhor 

pronesie 226 date 15 nentor 

1930, Toke Truall."'Shtepi me 24 

7572 7572 8593
1024.00 dhe 

Parablerje:60.60
1084.6 0 0 0 8593 1084.6 0 0 0 8,715,264

1189 11 10-05-1998 Berat Berat Shaban Polovina Shaban Polovina 124 7 8 1998 7620 7620

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1457 date 24.07.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

7620 0 7620 0 0 2192;8505 0 7620 0 0 73,880

1190 123 03-08-1998 Berat Berat Mbreshtan Gaqi Vasil Goxhamani Vajvara Goxhomani(Lako) 121 7 8 1998 8000 8000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

27.01.1993 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

8000 0 8000 0 0 2634 0 8000 0 0 168,890

1191 110 17-06-1998 Berat Berat Koli  Laçka Dhimitër  Laçka 120 7 8 1998 35560 35560

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie 

leshuar nga Hipoteka Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

35560 0 35560 0 0 3456 0 35560 0 0 363,540

1192 114 26-06-1998 Berat Poliçan Vertop Dhespina Vito, Kristo Vito Kostaq Vito 122 7 8 1998 34100 34100 Mungon harta e vendimit ne dosje

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

34100 0 34100 0 0 3754 0 34100 0 0 719,895

1193 124 03-08-1998 Berat Berat Neshat Zhopi Fatmir Neshat Zhopi 123 7 8 1998 169050 169050

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1690 date 13.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

169050 0 169050 0 0 3722 0 169050 0 0 2,918,027

1194 18 22-06-1998 Berat Berat Petraq Pambuku Vangjel Pambuku 127 7 8 1998 1335 1335

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date  02.08.1993 

leshuar nga Keshilli i Rrethit 

Berat eshte konstatuar se: nuk 

1335 1335 0 0 0 8503 1335 0 0 0 1,002,083
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1195 261 18-08-1994 DURRES Krujë Zenel  Preza Hava Godina 198 7 8 1998 568.8 360 206.8 Nr:198/1,Dt:23-12-1998,Institucioni:KKKP

note transkriptimi nr. 45, viti 

1931 - flet per kopesh - nuk 

percaktohet, Referuar hartes se 

vitit 1937-1938 toke truall.; 

360 360 8621 206.8 206.8 0 0 0 8621 206.8 0 0 0 829,475

1196 298 31-08-1994 DURRES Krujë Ismail  Qesja Dylaver  Qesja 199 7 8 1998 25 25 dokument kadastral date 31.08.1993 - truall 25 25 0 0 0 8621 25 0 0 0 100,275

1197 22 01-01-1998 Berat Berat Haxhi Qalliu Idajet Nazmi Qalliu 128 7 8 1998 2160 2160 Harta ne dosje eshte e noterizuar. Mungon firma e kryetarit te Komisionit.Referuar dok. ligjor leshuar nga Keshilli i Rrethit Berat dt 05.04.1993 eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vertetim shprehet per nje baçe, pemtore. Referuar hartes Topo-25000V. 50-60 zeri kadastral i origjine eshte truall.2160 2160 0 0 0 8503 2160 0 0 0

1198 74 01-01-1998 Fier Lushnjë Kolonje Lluk Dani Pali Dani 74 9 8 1998 165700 165700 sipas vendimit te komisionit 165700 0 165700 0 0 1197 0 165700 0 0 10,504,456

1199 227 01-01-1996 Korçë Kolonjë Luaras Skënder Petro Nini Petro Luarasi 90 11 8 1998 30200 30200 30200 0 30200 0 0 2498 0 30200 0 0 505,326

1200 64 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Qemal Ypi Feta Ypi 89 11 8 1998 97326 97326 97326 0 37326 0 0 3510 0 37326 0 0 2,053,740

1201 307 01-01-1996 Korçë Kolonjë Starje Sulejman Hamit Hysen Shaka 92 11 8 1998 16000 16000 16000 0 16000 0 0 3510 0 16000 0 0 337,781

1202 321 20-07-1998 Korçë Kolonjë Petro Papandile Jani Papandile 93 11 8 1998 90700 90700
Vendim nr.28, dt.31.1.1997-toke 

bujqesore
90700                      -              90,700.0                      -                        -   3317            90,700.0                      -                        -                        -   1,914,795

1203 254 20-01-1995 Berat Skrapar Jashar Karemani Xhevahir Karemani 77/1 12 8 1998 36900 36900 36900 0 36900 0 0 2844 0 36900 0 0 617,388

1204 254 20-01-1995 Berat Skrapar Jashar Karemani Xhevahir Karemani 77 12 8 1998 2500 2500

VENDIM GJYKATE NR. 33 - 

NUK NDODHE NE DOSJE - 

NUK PERCAKTOHET ZERI I 

ORIGJINES

2500                      -                2,500.0                      -                        -   2844              2,500.0                      -                        -                        -   1,251,040

1205 255 28-06-1997 Berat Skrapar Haxhi  Kaloçi  78/1 12 8 1998 18700 18700

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 601 date 12.07.1994. Toke 

Bujqesore.

18700 0 18700 0 0 3138 0 18700 0 0 394,781

1206 256 12-03-1996 Berat Skrapar Velushe Haxhi  Sanxhaku Haki Sanxhaku 79 12 8 1998 10596 10596

Ne baze te Vendimit te Gjykates  

nr . 1097 date 17.02.1994, Toke 

Bujqesore.

10596 0 10596 0 0 3738 0 10596 0 0 5,302,408

1207 166 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Kristo  Shana Afroviti Shana 18 12 8 1998 82000 82000
Vertetim pronesi nr 356 date 

05.03.96
82000 0 82000 0 0 1292 0 82000 0 0 795,036

1208 53 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Apostol  Adhami Apostol Adhami 20 12 8 1998 19500 19500

Verteteim pronesi nr ekstra date 

28/8/98 

vertetim pronesi nr 344 date 

19500 0 19500 0 0 3967 0 19500 0 0 207,829

1209 250 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Foti Jani Foti Jani PANR 12 8 1998 10200 10200
vertetim pronesi nr. 981 prot 

date24.6.96
10200 0 10200 0 0 1292 0 10200 0 0 98,895

1210 301 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Sabri  Rapo Sabri  Rapo PANR 12 8 1998 11692 11692 Vertetim nr. 1016 date 28.6.96 11692 0 11692 0 0 1968 0 11692 0 0 113,360

1211 49 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Ylmi  Mersini Ylmi  Mersini PANR 12 8 1998 25000 25000 Vertetim nr. 333 date 01.03.96 25000 0 155000 0 0 3967 0 155000 0 0 242,389

1212 172 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Duli Naçe Kleanthi Naçe PANR 12 8 1998 7800 7800
Vertetim pronesie 664 date 

18.4.96
7800 0 7800 0 0 2239 0 7800 0 0 75,625

1213 72 01-01-1998 GJIROKASTERPërmet Thoma  Ballabani Elefteri Ballabani PANR 12 8 1998 40958 40958
Vertetim pronesi nr. 207 date 

9.2.96
40958 0 40958 0 0 2235 0 40958 0 0 397,141

1214 3 01-01-1994 GJIROKASTERPërmet Kalam  Teta Kalam Teta PANR 12 8 1998 37500 37500
Vertetim nr. 2392 prot date 

27.12.94
37500 0 37500 0 0 2239 0 37500 0 0 505,889

1215 18 01-01-1995 GJIROKASTERPërmet Niko  Zhaka Niko Zhaka PANR 12 8 1998 4484 4484
Vertetim pronesi nr. 1659 date 

23.11.95
4484 0 4484 0 0 2235 0 4484 0 0 43,474

1216 73 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Sefer  Male Adhurim Male PANR 12 8 1998 52000 52000 Vertetim nr. 398 date 13.03.96 52000 0 52000 0 0 2711 0 52000 0 0 5,824,000

1217 259 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Aliko  Meçani Mahide Sado PANR 12 8 1998 75000 75000
Vertetim nr. 993 prot date 

26.6.96
75000 0 75000 0 0 2711 0 75000 0 0 727,167

1218 344 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Beqir Rusi, Refet Rusi, Syrja Rusi Shpresa Morreku 14 12 8 1998 239000 239000

Ne dosje ndodhet i administruar vendimi i Gjykates se 

Rrethit Permet ne cilsin e fotokopjes subjekti duhet te 

depozitoj vendimin origjinal.

Mungon harta e vendimit.

239000 0 239000 0 0 3967 0 239000 0 0 2,766,049

1219 31 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Sali Abazi Ibrahim Abazi PANR 12 8 1998 43000 43000 43000 0 43000 0 0 1822 0 43000 0 0 416,909

1220 22 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Naun Mitre Thomollari Vangjeli Thomollari 21 12 8 1998 28920 28920 Vertetim pronesi 1699 28920 0 28920 0 0 2348 0 28920 0 0 280,396

1221 255 28-06-1997 Berat Skrapar Haxhi  Kaloçi  78 12 8 1998 10885 10885 koment inxhinieri : Mungon Harta e Vendimit. Ne baze te Vendimit te Gjykates nr. 601 date 12.07.1994. Toke Bujqesore. 10885 -                      10,885.0             -                      -                      3138 10,885.0             -                      -                      -                      229,796

1222 119 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Qamil  Mustafaj Qamil  Mustafaj PANR 12 8 1998 28000 28000 Ne dosje mungon harta e vendimit. 28000 0 28000 0 0 2711 0 28000 0 0 271,476

1223 164 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Lio  Ballabani Kolica Ballabani PANR 13 8 1998 3640 3640
Vertetim pronesi nr. 147 date 

30.1.96
3640 0 3640 0 0 2235 0 3640 0 0 35,292

1224 253 12-03-1997 DURRES Durrës F. Rinia Jorgji Beshiri Dhimitër Beshiri 326 13 8 1998 4377 4377

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 178 date 27.01.1997 i 

Gjykates se Rrethit Durres 

plotesuar me venidmin nr. 14 

4377                      -                        -                4,377.0                      -   3184              4,377.0                      -                        -                        -   512,109

1225 830 28-03-1994 DURRES Durrës Hysen Ali Kau, Muharrem Kau Nexhmedin Kau 329 13 8 1998 496 496

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimi date 

13.07.1943 dhe date 20.12.1932 

eshte konstatuar se: zeri 

496                 300.0                 196.0                      -                        -   1574;8512                 496.0                      -                        -                        -   6,121,938

1226 881 05-04-1994 DURRES Durrës Mustafa Gustina Ibrahim Gustina 321 13 8 1998 165 165 Vendimi eshte pa vule. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.  Referuar hartes se IGJF 41 dhe hartave ne vazhdimesi Toke Truall.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim date 13.06.1995 leshuar nga Seksioni i Kadastres Durres eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vertetim shprehet per nje kopesht i ndarem e gjatesi 11% dhe gjeresi 15%. Referuar hartes se IGJF 41 dhe hartave ne vazhdimesi Toke Truall.165 165 0 0 0 8512 165 0 0 0 3,160,575

1227 29 01-01-1996 Fier Mallakastër Drizar Zenel  Dinaj Astrit Dinaj 72 14 8 1998 43500 43500

VENDIM NR.56, DT.17.2.1997 

DHE VERTETIM 

KADASTRAL-TOKE 

BUJQESORE.

43500 0 45300 0 0 1555 0 45300 0 0 918,342

1228 22(7) 26-12-1997 Berat Berat Hysni Behari Sazan Hysni Behari 131 14 8 1998 152640 152640

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1732 date 19.09.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

152640 0 152640 0 0 2630 0 152640 0 0 1,492,316

1229 125 10-08-1998 Berat Ura Vajgurore Abas Sulejmani Hekuran Abas Sulejmani 134 14 8 1998 154217 217 rrenje ullinj
Vendim Gjykate nr. 655 date 

17.04.1996. Toke Bujqeosre
154217 0 154217 0 0 3956 0 154217 0 0 2,530,072

1230 126 12-08-1998 Berat Berat Safet Hoxhallari  132 14 8 1998 157570 157579

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr.1560 date 08.08.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

157579 0 157579 0 0 1235 0 157579 0 0 2,672,079

1231 127 11-08-1998 Berat Poliçan Hekuran Jahollari Xhemil Hekuran Jahollari 133 14 8 1998 51900 51900 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

51900 0 51900 0 0 1540 0 51900 0 0 503,200

1232 90 30-04-1998 Berat Berat Qani Naska Ëngjëllushe  Maska 135 14 8 1998 155680 155680

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines se prones ka 

qene toke bujqesore.

155680 0 155680 0 0 1559 0 155680 0 0 1,606,423

1233 154 25-06-1996 Korçë Devoll Fshati Dobranj Bexhet Metolli Fitret Metolli 186 18 8 1998 86772 3000 83772

Ne baze te Vertetimit te Pronesise date 25.06.1996 

referuar librave te pronesise te vitit 1946 perbehet nga disa 

zera kadastral:  75 dy toke e punueshme, 6 dy livadh, 6 dy 

toke djerre. 

3000 3000 1496 83772                      -                        -                        -                        -              83,772.0                      -                        -                        -   1,543,536

1234 135 18-08-1995 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Mehill Marku Albert Marku 234 18 8 1998 472 472

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 451 date 17.08.1995. Shtepi. 

dhe oborr. dmth truall  72 m2  

dhe oborr 400 m2

472 472 0 0 0 8631 472 0 0 0 4,017,192

1235 60 23-05-1996 Lezhë Lezhë Ded Prek Matia Sandër Mark Skandaj 233 18 8 1998 458800 Nr:361,Dt:24-10-2003,"Institucioni:GJYKATE shk1"Mungon harta per siperfaqen 7800m2 ne bregdet qe citon vendimi.vendim gjykate nr. 572 - nuk percaktohet zeri kadastral pasi flet per disa zera ( are, kullote e ivadh, pyll); vendim gjykate nr. 572 toke bujqesore , livadhe e pyll Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke pyll.458800 -                      -                      -                      458,800.0           1716 458,800.0           -                      -                      -                      

1236 860 01-01-1998 Korçë Devoll BILISHT Jani Karanxha Vaske Karanxha 78 18 8 1998 1327 1327

vertetim i arkivit te rrethit - flet 

per toke pa cilesuar zerin 

kadastral te origjines se prones ( 

sipas gjendjes kadastrale te vitit 

1327                      -                1,327.0                      -                        -   3804;1187              1,327.0                      -                        -                        -   298,575

1237 144 25-06-1996 Korçë Devoll Vishocice Zenel Hysi Fiqiri Zenel Hysi 203 18 8 1998 121400 69371.2 Ne dosje mungon harta e vendimit.

subjektet qe jane me kete vendim 

Muhamet Ahmet Fiqeri dhe 

Refide Hysi

69371.2 0 69371.2 0 0 3787 0 69371.2 0 0 2,278,136

1238 345 30-09-1996 Korçë Devoll Banush Kondi Refik Kondi 201 18 8 1998 72351 72351 Harta fotokopje 72351 0 72351 0 0 3822 0 72351 0 0 1,934,737

1239 149 01-01-1996 Elbasan Peqin MERUSHE  PALLUQI FATOS PALLUQI 149 19 8 1998 166000 166000 vendim gjykate- toke bujqesore 166000 0 182000 0 0 3239 0 182000 0 0 3,504,476

1240 97 18-09-1996 Lezhë Lezhë Dod Preng Kola Seit Kolaj 237 19 8 1998 8527 vendim gjykate - toke bujqesore 8527 0 8527 0 0 3502 0 8527 0 0 373,367

1241 163 02-07-1996 Lezhë Lezhë Geg Nikolli Preng Geg Nikolli 236 19 8 1998 43000 43000 43000 0 43000 0 0 3502 0 43000 0 0 1,882,815

1242 84 01-01-1996 Berat Kuçovë Shaban Oboni Refat Oboni 34 20 8 1998 70400 70400 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke are

70400 0 70400 0 0 3561 0 70400 0 0 2,686,233

1243 86 01-01-1996 Berat Kuçovë Xhafer Oboni Faik Oboni 35 20 8 1998 34500 34500 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

34500 0 34500 0 0 3561 0 34500 0 0 1,316,407

1244 1101 22-08-1994 SHKODER Shkodër Myrije Cuf Pacrami Berhan Pacrami 10 20 8 1998 1330 490 840

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Pronesise te leshuar nga Zyra e Kadastres  

date 28.01.1994. 1520 m2  Toke Pemishte,  320 m2  

Toke Are.

Nuk percaktohet dot zeri 

kadastral i origjines ne baze te 

Vertetimit te Pronesise te leshuar 

nga Zyra e Kadastres  date 

490 490 8591 840 840 0 0 0 8591 840 0 0 0 7,149,240

1245 514 05-02-1996 SHKODER Vau i Dejës Arre  Ndoc Curri Ndue Ndoc Curri 513 20 8 1998 3600 3600 Nuk  percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral : Ne baze te Vertetimit Arkivore leshuar ne date 1.12.1995, Me vendim  nr. 88 date 4.7.1981. Prona perbehet nga Shtepi dhe peme frutore.      NE DOSJE MUNGON DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK3600 -                      -                      3,600.0               -                      1048 3,600.0               -                      -                      -                      

1246 914 01-01-1901 Fier Fier Seman Kostandin Ikonomi Lili Ikonomi 343 21 8 1998 75050 75050

Vertetim i faktit juridik nr 1097 

dt. 13.05.1996 i Gjykates se 

rrethit fier

75050 0 75050 0 0 3300 0 75050 0 0 2,863,662
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1247 134 01-01-1996 Korçë Kolonjë Psar Muharem Ramadan Ferdan Mema 79 21 8 1998 43796 43795.5 43795.5 0 43796 0 0 3066 0 43796 0 0 1,967,307

1248 28 15-02-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Sali Brucaj Sali Brucaj 132 21 8 1998 58000 58000

Referuar Vertetimit Kadastral 

viti 1946 ka patur ne pronesi 30 

dy toke are dhe 30 dy livadhe

58000 0 58000 0 0 1880 0 58000 0 0 1,904,708

1249 91 01-01-1998 VLORE Konispol Markat Abdyl Besho, Nuri  Besho, Remzie  Besho Hekuran Besho 14/1 21 8 1998 2612000 2596000 13000 2596000 2596000 2603 13000                      -                        -              13,000.0                      -   2603                      -              13,000.0                      -                        -   0

1250 485 01-01-1998 VLORE Konispol Xarrë Miço  Koço Kostandin Koço 37 21 8 1998 6074 2674 3400
Referuar Vertetimit te Seksionit 

te Kadastres.
2674 200 2474 3846 3400                      -                3,400.0                      -                        -   3846              3,400.0                      -                        -                        -   53,334

1251 4 01-01-1998 VLORE Himarë Nivicë Vangjel Gurma Spiro Gurma 12 25 8 1998 14980 14980 Mungon harta e vendimit

Vertetim kadastral leshuar nga 

Arkivi i Keshillit te Rrethit 

Sarande

14980                      -              14,980.0                      -                        -   2806            14,980.0                      -                        -                        -   330,409

1252 5184 30-12-2014 GJIROKASTERMemaliaj Tosk MartaloozRamiz  Zaçe Bekim Zace 16 26 8 1998 1172000 902000 270000 Harta e vendimit e paqarte

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise; Vendim gjykate m 

eobjekt vertetimin e faktit juridik 

902000 902000 3618 270000                      -                        -            270,000.0                      -   3618                      -                        -                        -            270,000.0 84,200

1253 268 01-01-1996 Korçë Pogradec Zisi Gusho Margarita Angjo 148 26 8 1998 14041 14041 Vertetim pronesi nr 1070 prot 14041 0 14041 0 0 1298 0 14041 0 0 136,135

1254 55 01-01-1996 Korçë Pogradec Stefan Ilo Joan Ilo 147 26 8 1998 13000 8678 4322 Vertetim pronesi 768 prot

8678.00 dhe 

Parablerje:4322.

00

                     -              13,000.0                      -                        -   2648              4,322.0              8,678.0                      -                        -   52,863

1255 350 31-08-1994 Korçë Pogradec Mihal Mile Sotiraq Mile 145 26 8 1998 12432 10760 1672 vertetin nr 19 prot

10760.00 dhe 

Parablerje:1672.

00

                     -              12,432.0                      -                        -   3665              1,672.0            10,760.0                      -                        -   103,386

1256 84 22-06-1996 Korçë Pogradec Lytfi Çorbaxhi Durim Çorbaxhi 146 26 8 1998 16184 16184 16184 0 16184 0 0 3665 0 16184 0 0 156,912

1257 64 01-01-1901 Lezhë Kurbin Shaqir Jashari Javer Hoti 200 26 8 1998 22625 22625
NGA DOKUMENTACIONI HARTOGRAFIK NE 

DOSJE NUK POZICIONOHET

Ne baze te List Pronesise.  Toke 

Are parcela 852 2300 m2 dhe 

parcela 761 18575 m2. 
22625              1,750.0            20,875.0                      -                        -   1676;2586            22,625.0                      -                        -                        -   10,287,375

1258 401 28-06-1996 TIRANE Rrogozhinë Habil Dedej Hafsa  Cara 131 26 8 1998 48100 48100

Dispozitivi i vendimit i paqarte persa i perket vleres qe do 

te perfitojne trashegimtaret pasi nje pjese e tyre kane 

perfituar toke nga 7501

Vendim gjykate m eobjekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

48100 0 48100 0 0 2399 0 48100 0 0 1,383,447

1259 39 01-01-1997 Korçë Pogradec Argjir Bice Spiro Bice 57 26 8 1998 11638 11638 vertim pronesi 20.3.96 11638 0 11638 0 0 3665 0 11638 0 0 194,734

1260 198 26-09-1996 Korçë Pogradec Petraq Pojanaku Petraq Pojanaku 144 26 8 1998 3160 1900 1260 Vertetim 851 prot date 07.04.94 1900.00 dhe Parablerje:1260.00-                      3,160.0               -                      -                      2648 1,260.0               1,900.0               -                      -                      18,422

1261 42 06-12-1995 DIBER Mat Gjon  Tosku PRENG TOSKU 111 27 8 1998 96823 96823 ne dosje mungon harta

Vertetim Pronesie  leshuar nga 

Seksioni i Kadastres  Burrel date 

24.08.1998 referuar 

dokumentave kadastrale te vitit 

96823 0 96823 0 0 3228 0 96823 0 0 4,239,531

1262 318 27-08-1998 DIBER Klos Xhemal Llanaj Lirim Llanaj 112 27 8 1998 42000 42000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.
vendim gjykate nr. 198, dt. 

5.8.1998 - toke bujqesore
42000 0 42000 0 0 2334 0 42000 0 0 886,675

1263 82 28-08-1998 DIBER Bulqizë Zenel Spahiu ZENEL SPAHIU 154 27 8 1998 3328 51672 3328 Referuar Vertetimit te faktit juridik te pronesise, nr.49 date 29.04.1997; Referuar Vertetimit te faktit juridik te pronesise, nr.49 date 29.04.1997.  51672 51672 2982 3328 -                      -                      3,328.0               -                      2982 3,328.0               -                      -                      -                      63,552

1264 44 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bajram Hoxha AGIM HOXHA 642 28 8 1998 2079 2079

Vertetim pronesie , seksioni i 

kadastres i keshillit te rrethit 

Gramsh dokumentat kadastral 

dosja 58 lista e pronesise nr 5

2079                      -                2,079.0                      -                        -   1849              2,079.0                      -                        -                        -   1,040,365

1265 516 31-08-1998 Elbasan Gramsh PASHO  MERZHEKU SELMAN MERZHEKU 641 28 8 1998 1565 1565

Vertetim kadastral nr.894, 

dt.5.4.1994-parcela29/9-2809 

m2 are.; Per parcelen nr.29/8 

nuk mund te percaktohet zeri 

1565                      -                   690.0                      -                        -   1849              1,565.0                      -                        -                        -   783,151

1266 368 31-08-1994 Elbasan Gramsh KOÇI  MERZHEKU  643 28 8 1998 1430 1430

Vertetim kadastral nr.2784, 

dt.7.12.1993-Parcela 22/5-2937 

are.

1430                      -                1,430.0                      -                        -   1849              1,430.0                      -                        -                        -   715,595

1267 532 31-08-1994 Elbasan Gramsh SERVET  MATO SERVET MATO 640 28 8 1998 300 300

Vertetim nr.2685, dt.02.12.1993 

nga Keshilli i Rrethit Gramsh-

parcela 39/1-Selishta me 2592 

m2 are + 625 m2 truall + 7650 

300                      -                   300.0                      -                        -   1849                 300.0                      -                        -                        -   150,125

1268 40 01-01-1993 Fier Mallakastër Ngracan Rrapo Hazizaj Rrapo Hazizaj 89 28 8 1998 21000 20220

Vertetim kadastral dt.30.06.1996-

22.5 dy toke bujqesore. 

Dispozitivi nuk eshte shprehur 

me siperfaqe por eshte shprehur 

20220 0 20220 0 0 2787 0 20220 0 0 487,859

1269 45 01-01-1996 Fier Mallakastër Ngracan Dine  Hazizaj Dine hazizaj 80 28 8 1998 52150 52150

Vendim nr.625, dt.19.11.1996 

nga Gjykata e Rrethit 

Mallakaster-toke bujqesore.

52150 0 52150 0 0 2787 0 52150 0 0 1,100,954

1270 43 01-01-1998 Fier Mallakastër Ngracan Selfo Hazizaj Rapo Hazizaj 220 28 8 1998 1500 1500
Referuar hartes IGJF-41-

BUJQESORE
1500 0 1500 0 0 2787 1500 0 0 0 750,624

1271 857 01-01-1998 Korçë Devoll SUL Avdyl Pajo Selman Pajo 75 28 8 1998 3032 2300 732 2300 2300 732                      -                   730.0                      -                        -                   730.0                      -                        -                        -   0

1272 1813 (138) 18-05-1998 DURRES Durrës Drita Bedeli, Halise Palloshka, Liri Palloshka Liri Palloshka 328 31 8 1998 140 140 Mungon harta e vendimit. Mungon firma e njerit prej anetareve te Komisionit.Referuar dokumentacionit ligjor Akt Njoftuni Pronesie date 13.05.1994 leshuar nga Gjykata Popullore e Rrethit Durres dhe vendim nr. 2019 date 25.07.1995 i Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke truall, shtepi.140 140 0 0 0 8513 140 0 0 0

1273 257 21-05-1994 Berat Skrapar KALANJAS Feruze Zenollari, Hajrulla Zenollari ISMAIL ZENOLLARI 90/1 2 9 1998 34300 34300 34300 0 34300 0 0 2035 0 34300 0 0 713,792

1274 257 21-05-1994 Berat Skrapar KALANJAS Feruze Zenollari, Hajrulla Zenollari ISMAIL ZENOLLARI 90 2 9 1998 750 750 VENDIM GJYKATE - TRUALL 750 750 0 0 0 2035 750 0 0 0 3,699,603

1275 259 10-04-1996 Berat Skrapar Alo Fejzo Astrit Fejzo 82 2 9 1998 24500 18500 18500 0 18500 0 0 3625 0 18500 0 0 305,140

1276 258 04-04-1997 Berat Skrapar Selman  Ago  81 2 9 1998 1590 1590

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

29. date 28.10.1994. Toke 

Bujqesore.

1590                      -                1,590.0                      -                        -   3756              1,590.0                      -                        -                        -   32,996

1277 558 12-12-1994 Elbasan Elbasan Nevruz Alush Myrta  558/1 3 9 1998 6400 2950 3450

Vendimi shprehet se subjekti ka 

qene kufitar me Bajram Sefa ne 

vitin 1956. Siperfaqja e trajtuar 

nga vendimi ne vitin 1976, harte 

2950 2950 2654;8525 3450                      -                3,450.0                      -                        -   2654;8525              3,450.0                      -                        -                        -   775,090

1278 43 01-01-1999 Kukës Tropojë Bujan Nushe Matoshi, Zahrie  Neza, Zeqir  Shpend  Sylisufaj Zoje Zeqir Mulaj 30 3 9 1998 1178 1178

Dispozitivi i vendimit eshte shprehur se nga trashegimtaret 

e Zeqir Sylisufi vetem Zoje Mula (Sylisufi) perfiton 

kompensim.

Vendim nr.663, dt.30.09.1994- 

toke bujqesore e tjetersuar ne 

truall.

1178                      -                1,178.0                      -                        -   1862              1,178.0                      -                        -                        -   581,084

1279 81 01-01-1998 Kukës Tropojë Kocanaj Sherif Mustaf Rrustemaj Sherif Mustaf Rrustemaj 31 3 9 1998 1933
Vertetim kadastral-10 dy toke 

bujqesore.
1933 0 1933 0 0 2170 0 1933 0 0 18,474

1280 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/2 3 9 1998 8285 8285
Vendimi eshte ne emer te Sali Ponari.

Mungon harta e vednimit.
8285 0 8285 0 0 3620 0 8285 0 0 285,220

1281 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/7 3 9 1998 4285 4285
Vendimi eshte ne emer te Bersan Ponari.

Mungon harta e vendimit.
4285 0 4285 0 0 3620 0 4285 0 0 184,949

1282 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/5 3 9 1998 6285 6285
Vendimi eshte ne emer te Gani Ponari.

Mungon harta e vendimit.
6285 0 6285 0 0 3620 0 6285 0 0 252,232

1283 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/4 3 9 1998 890 890
Vendimi eshte ne emer te Ibish Ponari.

Mungon harta e vendimit.
890 0 890 0 0 3620 0 890 0 0 38,414

1284 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/3 3 9 1998 8285 8285
Vendimi eshte ne emer te Nazim Ponari.

Mungon harta e vendimit.
8285 0 8285 0 0 3620 0 8285 0 0 285,220

1285 61 01-01-1998 Kukës Tropojë Tipla   Ibish , Sali, Nazim, Gani, Skender, Bersan, D Ponari Ibish Shpend Ponari 11/6 3 9 1998 6285 6285
Vendimi eshte ne emer te Skender Ponari.

Mungon harta e vendimit.
6285 0 6285 0 0 3620 0 6285 0 0 252,232

1286 15 24-01-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Ymer Velia Ymer Velia 135 3 9 1998 35000 35000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit Kadastral te 

vitit 1946 ka patur ne pronesi 20 

dy toke are dhe 15 dy livadhe

35000 0 35000 0 0 1100 0 35000 0 0 1,316,441

1287 422 26-09-1996 SHKODER Vau i Dejës Barbullush  Dan Hasani Dan Hasani 138 3 9 1998 13800 13800 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik
Vertetim kadastral, 19 dy toke 

are dhe 5 dy livadhe
13800                      -                        -                        -              13,800.0 1100                      -              13,800.0                      -                        -   519,054

1288 485 06-10-1996 SHKODER Shkodër Berdice  Palok Marku Palok Marku 133 3 9 1998 150000 150000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik Vertetim kadastral 150000 0 150000 0 0 1159 0 150000 0 0 3,953,948

1289 435 27-09-1996 SHKODER Shkodër Trush  Man Ago Dedia Ulan Aga Dedia 137 3 9 1998 23200 23200 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit Kadastral te 

vitit 1946 ka patur ne pronesi 13 

dy toke are dhe 37 dy livadh

23200 0 23200 0 0 3652 0 23200 0 0 1,001,358

1290 517 01-07-1998 SHKODER Shkodër Belaj  Pjetër Prelush Prela (Duka) Pjeter Prelush Preka 134 3 9 1998 10150 10150

Ka nje gabim material ne perllogaritjen e vleres: 

10150*28= 284 200  nderkohe qe ne vendim eshte 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesie leshuar nga Zyra e 

Kadastres date 23.01.1996 Toke 

Are.

10150 0 10150 0 0 1139 0 10150 0 0

1291 131 27-08-1998 Berat Poliçan Hyda Abedin Mançe Hyda Abedin Mançe 139 4 9 1998 139770 139770
Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Dokumentacion leshuar nga 

Drejtoria e Pergjithshme e 

Arkivave, toke bujqesore.

139770 0 139770 0 0 2080 0 139770 0 0 3,038,187

1292 107 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Kashisht Faik Haki Veizi Faik Haki Veizi 107 4 9 1998 23800 23800
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

23800 0 23800 0 0 2107 0 23800 0 0 227,464

1293 106 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Hysen  Beqiri Zana Beqiri 106 4 9 1998 87900 87900

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

87900 0 87900 0 0 2647 0 87900 0 0 2,317,013

1294 128 20-08-1998 Berat Ura Vajgurore Qyrana Kumaraku, Thoma Kumaraku Tomorr Thoma Kumaraku 137 4 9 1998 47000 80 rrenj ulliri. 

Vertetim Pronesie. Toke Are.; 

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise. Bujqesore.

47000 0 44080 0 0 3032 0 44080 0 0 1,794,306

1295 129 24-08-1998 Berat Ura Vajgurore Kristina Koraqe, Kristo Koraqe Lili Kristo Koraqe 136 4 9 1998 20000 20000
Vendimi Gjykates Nr. 1554 date 

7.8.1996 20 dy toke bujqesore.
20000 0 20000 0 0 1405 0 20000 0 0 863,240

1296 258 27-06-1996 SHKODER Shkodër Guci e re  Ujkan Smajl Bruci Ujkan Smajl Bruci 120 7 9 1998 40000 40000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Referuar Vertetimit Kadastral 

viti 1947 ka patur ne pronesi 30 

dy toke are dhe 10 dy livadhe

40000 0 40000 0 0 1880 0 40000 0 0 1,294,860

1297 937 05-04-1994 DURRES Durrës Dilaver Rama, Hysen Rama, Isa Rama, Xhavit Rama Xhavit Rama 333 8 9 1998 839.8 839.8

Vendimi eshte pa vule. Mbivendosje me subjektin Kozma 

Dimo me nr vendimi 823 dt. 11.04.1995 me nje siperfaqe 

te afert 460 m2.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

11.02.1994 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

839.8 839.8 0 0 0 8513 839.8 0 0 0 10,871,211

1298 262 01-01-1901 Berat Skrapar Gjerbes Abaz  Osmanllari Abaz Osmanllari 86 9 9 1998 3252 3252
Ne dosje ndodhet vec nje skice fotokopje, e paqarte dhe 

pa vulen e komisionit.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 454 date 31.05.1994. Toke 

Bujqesore.

3252                      -                3,252.0                      -                        -   1729              3,252.0                      -                        -                        -   67,675
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1299 261 15-03-1996 Berat Skrapar Shyqyri  Zylyftari  85 9 9 1998 700 700 vendimgjykate - truall 700 700 0 0 0 1342 700 0 0 0 345,296

1300 261 15-03-1996 Berat Skrapar Shyqyri  Zylyftari  85/1 9 9 1998 17000 17000 vendim gjykate toke bujqesore 17000 0 17000 0 0 1342 0 17000 0 0 353,774

1301 260 16-06-1995 Berat Skrapar Lefter  Gogo Qerim  Gogo 84 9 9 1998 1000 1000
Vendimi i Gjykates nr.  596  date 

8.7.1994. Toke Bujqesore.
1000                      -                1,000.0                      -                        -   1366              1,000.0                      -                        -                        -   20,810

1302 39 12-08-1996 DIBER Bulqizë Aleksandër Bodini ALEKSANDER BODINI 52 9 9 1998 1737 1737
Zeri i origjines toke bujqesore e 

cituar ne vendim.
1737 0 1737 0 0 2155 1737 0 0 0 856,827

1303 205 12-07-1996 Berat Skrapar Shefet Duçellari Hetem Duçellari 25 11 9 1998 39800 39800 vendim gjykate - toke bujqesore 39800 0 39800 0 0 3739 0 39800 0 0 380,381

1304 10 08-02-2010 TIRANE Tiranë Ali  Shehi RAMAZAN SHEHU 158 11 9 1998 26500 26.5 dy dhe 100 rrenj ullinj
Vertetim pronesie seksioni i 

kadastres  13.02.1995
26500                      -                        -                        -                        -   3714                      -              26,600.0                      -                        -   715,718

1305 434 25-06-1996 Korçë Maliq Tefik Tahir Avdyllari Skender Avdyllari 225 11 9 1998 62050 62050

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 3710 prot., 

date 20.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

62050 0 62050 0 0 3496 0 62050 0 0 981,370

1306 436 26-06-1996 Korçë Korçë Vithkuq Luki Strati Nasi Strati 226 11 9 1998 65700 65700
vertetim pronesi nr. 427 date 

27/12/95
65700 0 65700 0 0 3790 0 65700 0 0 627,915

1307 1614 27-02-1997 Korçë Korçë Sandë Qeleshi Spiro Orgocka 68 11 9 1998 5500 5500
Mbivendosje me vendimin nr 88 23-10-1998 per sip 118 

m2
Vendim gjykate vfj 5500 0 5500 0 0 1101 0 5500 0 0 550,000

1308 236 03-04-1996 Korçë Korçë Korçe Pandeli Mano Pandeli Mano 219 11 9 1998 311000 311000 Vertetim pronsi nr prot 1755 311000 0 311000 0 0 1403 0 311000 0 0 1,081,208

1309 98 01-01-1993 TIRANE Tiranë Hysen Saraçi ZYDI SARAÇI 160 11 9 1998 9000 9000
vertetim kadastral date 

22.09.1993 - toke bujqesore
9000 0 9000 0 0 2947 0 9000 0 0 237,237

1310 79 15-02-1996 TIRANE Tiranë Beqir Kurti MYRJE SHEHI 156 11 9 1998 36380

kompensohen ne vlere 180 

rrenje ullinj pa percaktuar 

siperfaqen.; 

36380 0 36380 0 0 3935 0 36380 0 0 1,786,629

1311 295 01-01-1901 Korçë Korçë Rapi Vangjel Foto Dhimitra  Nikolla 223 11 9 1998 28250 28250
Referuar vertetim pronsie toke 

qe punohet + toke djerr
28250 0 28250 0 0 2063 0 28250 0 0 587,890

1312 205 25-03-1996 Korçë Korçë Hasan  Keci Muarem  Keci 217 11 9 1998 1520 1520 vertetim pronesi toke qe punohet 1520 0 1520 0 0 1228 0 1520 0 0 19,987

1313 270 25-04-1996 Korçë Korçë Xhuvi Llogori Elsa Postoli 221 11 9 1998 6800 6800 Vertetim pronesi 8436 6800 0 6800 0 0 1403 0 6800 0 0 220,126

1314 430 25-06-1996 Korçë Korçë Mihal Kuneshka Ilo Kuneshka 224 11 9 1998 28274 28274 Vertetim pronesi 634 prot 28274 0 28274 0 0 1228 0 28274 0 0 768,308

1315 229 02-04-1996 Korçë Maliq Shyqyri Shahin Plasa Mamudi Plasa 218 11 9 1998 3000 3000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2189 prot., 

date 21.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

3000 0 3000 0 0 3014 0 3000 0 0 80,929

1316 266 22-04-1996 Korçë Maliq Meço Rahman Mata Lumturie Mullaymeri 220 11 9 1998 51550 51550

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2412 prot., 

date 26.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

51550 0 51550 0 0 2710 0 51550 0 0 844,412

1317 514 28-06-1996 Korçë Maliq Ibrahim Ismail Toska Nuri Toska 222 11 9 1998 24600 24600

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

02.02.1996 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Korce eshte 

24600 0 24600 0 0 3305 0 24600 0 0 235,110

1318 80 18-03-1996 TIRANE Tiranë Osman Krutani FETAH KRUTANI 159 11 9 1998 23000 23000 vendimi eshte i percaktuar me vlere dhe nuk shoqerohet me hartevertetim kadastral - toke bujqesore 23000 0 23000 0 0 3878 0 23000 0 0 606,272

1319 269 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Zaim  Zaimi Avdul Zaimi PANR 12 9 1998 123466 123466
vERTETIM PRONESI NR. 23 

DATE 30.1.96
123466 0 123466 0 0 2850 0 123466 0 0 1,180,001

1320 110 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Becisht Zeman  Çaçaj Hajri Cacaj 110 16 9 1998 170000 170000 170000 0 170000 0 0 1130 0 170000 0 0 2,803,989

1321 109 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Elmaz Kapaj Foto Kapaj 109 16 9 1998 139000 139000 Harta e paqarte

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

139000 0 139000 0 0 1565 0 139000 0 0 2,892,625

1322 256 01-04-1998 DURRES Shijak Shijak Hidër Muka Bihane Llaftiu 335 16 9 1998 6500 4750 1750

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.10.1993 leshuar 

nga Seksioni i Kadastres Durres 

dhe vendim nr. 1044 date 

4750.00 dhe 

Parablerje:1750.

00

                     -                6,500.0                      -                        -   3852              6,500.0                      -                        -                        -   1,610,250

1323 108 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Hito Lopaj Hito Lopaj 108 16 9 1998 17149 17149 mungon harta e vendimit Vertetim kadastral 17149 0 17149 0 0 2807 0 17149 0 0 282,856

1324 204 01-01-1996 DURRES Shijak Durres Shaqir Allushi Shaqir Alushi 337 16 9 1998 6000 2170 3830 Vendimi eshte pa vule. Mungon firma e njerit prej anetareve te Komisionit. Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones nga dokumentacioni ligjor.  Referuar hartes se iGJF 41 Toke Bujqesore.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vertetim date 18.04.1995 leshuar nga Seksioni Kadastres Durres dhe vendim nr. 1583 date 9.5.1996 i Gjykates se Rrethit Durres eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi kemi disa zera toke are, livadh dhe pyll dhe nuk percaktohet se ku bie sip. 6000 m2 qe trajton vendimi. Referuar hartes se iGJF 41 Toke Bujqesore.2170 2170 3245 3830 -                      3,830.0               -                      -                      3245 3,830.0               -                      -                      -                      1,004,050

1325 1711 08-11-1996 DURRES Durrës Nadile Mici, Ymer Mici Bejte Mesuti 336 16 9 1998 3050 3006.4 Nr:336/1,Dt:30-08-2002,Institucioni:KKKP; Nr:336/2,Dt:30-08-2002,Institucioni:KKKP; Nr:336/3,Dt:30-08-2002,Institucioni:KKKPDispozitivi vendimit shprehet: "Persa i perkete dy dyqaneve ish pronari ka mbivendosje me Z. Ramadan Vironi te cilit i eshte njohur pronesia me vendimin nr. 110 date 22.X.1993 te ish-KKKP Bashkia Durres, per te cilen ish pronaret Ymer e Nadile Mici i lind e drejta e ankimit ne gjykate." - ne keto kushte sip. 43.6 m2 mbetet vetem njohje.  Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines se prones - duhet te depozitoj dokumentacion shtese per percaktimin e zerit kadastral te origjines se prones.  Ne dosje mungon vendimi nr. 336/1, nr. 336/2 dhe nr. 336/3 date 30.08.2002 qe kane vendosur komp. fizik per sip. S1=500 m2, S2=300 m2 dhe S3=200 m2 dhe gjenden vetem hartat e ketyre vendimeve - subjekti duhet te depozitoj nje kopje te njesuar nga ZVRPP perkatese te vendimeve si dhe gjendjen juridike te tyre.  Ka nje mosperputhje midis dispozitivit te vendimit dhe hartes. Ne harta jane pozicionuar  siperfaqet 2170 m2 dhe 180 m2. Parcela me siperfaqe prej 700 m2 perfshihet brenda parceles prej 2170 m2 - Subjekti duhet ti Referuar dok. ligjor vendim nr. 1237 date 17.08.1998 i Gjykates Durres, eshte konstatuar se: nuk percaktohet zeri kadastral i origjines se prones per sip. 700 m2 dhe 180 m2 ndersa referuar vertetimit date 19.12.1995 leshuar nga Seksioni i Kadastres Durres eshte konstatuar se ne favor te Z.Ymer Mici ne librin 17 fq 28 viti 1928 ne Durres Varosh, figuron nje kopesht me siperfaqe 2170 m2.; 3006.4 -                      -                      -                      -                      3,006.4               -                      -                      -                      

1326 116 19-01-1996 Berat Kuçovë Ibrahim Haznedari Ibrahim Haznedari 36 17 9 1998 36400 36400 Mungon harta e vendimit.

Vertetim pronesie viti 1937, 

leshuar nga Hipoteka Berat toke 

are

36400 0 36400 0 0 2918 0 36400 0 0 1,022,970

1327 739 20-10-1993 Elbasan Gramsh DALIP  KOÇI  644 17 9 1998 4721 21884 Nga siperfaqja prej 21884 m2 jane identifikuar vetem 3 siperfaqe si 240 m2,9425 m2,1420 m2.Siperfaqja prej 1355 nuk eshte e konturuar ne harte nuk mund te identifikohet.  Ne dispozitivin e vendimit nuk eshte e percaktuar siperfaqja e parablerjes.Vertetim kadastral nr.2066, dt.20.10.1993-Parcela 12/9-3766 m2 are.; Vertetim kadastral-parcela 12/10- 8204 m2 are.; ; Referuar vertetimit te pronesise toke are.4721 4721 1842;2167 21884 -                      21,884.0             -                      -                      1842;2167 21,884.0             -                      -                      -                      

1328 723 10-09-1993 Elbasan Gramsh FEJZULLA  KOÇI ISUF KOCI 646 17 9 1998 5000 19722  Siperfaqet e hartave te vendimeve, nuk perputhen me siperfaqet e shprehura ne vendim.Prej ketyre siperfaqeve eshte identifikuar vetem siperfaqja prej 3630 m2,e cila eshte me e madhe se sa shpreh vendimiReferuar dokumentacionit te pronesise nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi figurojne disa zera te ndryshem kadastral. Referuar harte se IGJF 41 Toke Bujqesore.; Referuar dokumentacionit te pronesise nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones pasi figurojne disa zera te ndryshem kadastral. Hartat e tjera jane te paqarta,ne pamundesi per te percaktuar Zerin e origjines nga dokumentat dhe hartat e ndodhura ne dosje,zeri i origjines eshte marre ai me vlere me te vogel te njesise administrative.5000 3630 1370 1842;2167 19722 -                      -                      19,722.0             -                      1842;2167 19,722.0             -                      -                      -                      -8,422,063

1329 383 20-06-1996 Korçë Korçë Shamoll Harilla Todi Tili Theodhor Tili 228 18 9 1998 52431 52731 Vertetim kadastral. 52731 0 52731 0 0 3318 0 52731 0 0 1,706,982

1330 376 07-10-1996 TIRANE Kamëz Mustafa Abdyl Tafaj VAKE BILIMANI (TAFAJ) BILIMANI, (TAFAJ) 162 18 9 1998 120000 120000

Referuar vertetimit te faktit 

juridik te pronesise , vendimi i 

gjykates se rrethit Tirane  nr 

6558 dt 22 12 1994

120000 0 120000 0 0 2884 0 120000 0 0 4,513,512

1331 386 20-06-1996 Korçë Korçë Damjanec Sabri  Osman  Nurcelli Ymerli Nurçelli 230 18 9 1998 47600 47600 0 47600 0 0 1440 0 47600 0 0 4,760,000

1332 392 21-06-1996 Korçë Korçë Drenove Ilo  Shallvare Dhimitraq Postoli 234 18 9 1998 47850 47850 Vertetim pronesi nr 425 prot 47850 0 47850 0 0 1538 0 47850 0 0 1,261,308

1333 388 20-06-1996 Korçë Korçë Dvoran Ismail  Kodra Ali Kodra 232 18 9 1998 14750 14750 Vertetimpronesi 3608 prot 14750 0 14750 0 0 2716 0 14750 0 0 388,805

1334 395 21-06-1996 Korçë Korçë Dvoran Ramadan  Ali  Kodra Rexhep Kodra 236 18 9 1998 16750 16750

Referuar doku ligjor te 

administruar ne dosje konkretisht 

vertetim pronesie 15,75 dynym 

toke e punuar 1 dynym vresht

16750 0 16750 0 0 2716 0 16750 0 0 1,675,000

1335 394 21-06-1996 Korçë Maliq Qencke Xhafer Taip Qose Xhafer Qose 235 18 9 1998 142659 142659

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2059 prot., 

date 16.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastrs Korce eshte 

142659 0 142659 0 0 3093 0 142659 0 0 1,363,434

1336 384 20-06-1996 Korçë Korçë Roshanj Ramiz  Bilal  Islami Bashkim Islami 229 18 9 1998 45400 45400 Vertetim pronesie nr. 4032 45400 0 45400 0 0 3193 0 45400 0 0 361,588

1337 376 19-06-1996 Korçë Maliq Strelce Nezir Emin Bujari Agim Bujari 227 18 9 1998 43830 43830

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 3844 prot., 

date 25.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

43830 0 43830 0 0 3523 0 43830 0 0 722,933

1338 389 20-06-1996 Korçë Maliq Vashten Muhamet Seit Agolli Xhelal Agolli 233 18 9 1998 5798 5798

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 1231 prot., 

date 01.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

5798 0 5798 0 0 3716 0 5798 0 0 187,690

1339 1477 20-03-1996 Korçë Maliq Resul  Xhabej  1528 18 9 1998 7633 9000 Vertetim pronesi nr 4476 prot 9000                      -                9,000.0                      -                        -   3716              9,000.0                      -                        -                        -   1,530,000

1340 1335 13-12-1994 Korçë Maliq Vashtemi Hysni  Ramadan  Cenolli Hysni Cenolli 1527 18 9 1998 4000 4000 Vertetim pronesi nr 13121 4000                      -                4,000.0                      -                        -   3716              4,000.0                      -                        -                        -   680,000

1341 387 20-06-1996 Korçë Maliq Boboshtice Vlocisht PocesteEfthim Zguro, Jorgaq Zaharia Nikoleta Zguro 231 18 9 1998 87000 87000

Referuar dokumentacionit ligjor  

vertetim pronesie nr. 6811 prot., 

date 17.06.1996, nr. 6873 prot., 

date 19.06.1996 dhe nr. 6875 

87000 0 87000 0 0 3803 0 87000 0 0 2,571,686

1342 1578 19-06-1998 Korçë Maliq Shaban Demirllari Shaban Demirllari 1529 18 9 1998 650 100 550

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 3466 date 

04.11.1996 i Gjykates se Rrethit 

Korce eshte konstatuar se: zeri 

100 100 3803 550                      -                   550.0                      -                        -   3803                 550.0                      -                        -                        -   85,850

1343 171 11-03-1996 TIRANE Kamëz Shire Doma SHIRE DOMA 163 18 9 1998 30000 30000
vertetim kadastral date 

25.05.1995- toke bujqesore
30000 0 30000 0 0 1066 0 30000 0 0 1,128,378

1344 86 01-01-1995 TIRANE Vorë Mehmet Maksud Çeka HYSEN , EMINE ÇEKA 161 18 9 1998 7000 7000 vendimi nuk ka harte vertetim kadastral - toke bujqesore 7000 0 7000 0 0 1669 0 7000 0 0 619,683

1345 65/14 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Andon  Mërkuri Vasil dhe Filip Mërkuri 23 18 9 1998 2600 960 1108 532 960 960 2806;8641 1108.00 dhe Parablerje:532.00 -                      1,640.0               -                      -                      2806;8641 1,640.0               -                      -                      -                      167,948

1346 36 01-01-1998 Fier Divjakë Babunje komuna gradishtQamil Muça Shahin Muça 36 22 9 1998 87000 87000
Vendim nr.1464, dt.5.11.1996-

87 dy toke are.
87000 0 87000 0 0 1067 0 87000 0 0 31,668,000

1347 57 01-01-1998 Fier Divjakë Divjake Fani Vodo Behar Dybeli 33 22 9 1998 50000 50000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

Nr. 581 date 06.07.1998. Toke 

Bujqesore; Ne baze te Vendimit 

te Gjykates Nr. 581 date 

50000 0 50000 0 0 3848 0 50000 0 0 18,200,000

1348 38 01-01-1998 Fier Divjakë Mertish Koli Ndoni Vangjel Ndoni 38 22 9 1998 108000 2000 86500
Vendim nr.1167, dt.7.9.1994-

10.8 ha toke bujqesore.; 
2000 2000 2663 86500 0 86500 0 0 2663 0 86500 0 0 6,521,055

1349 35 01-01-1998 Fier Divjakë Mize Myftar Lecini Ylvi Lecini 35 22 9 1998 70000 70000

Vendim nr.918, dt.26.6.1995 

nga Gjykata e Rrethit-8 ha toke 

bujqesore.; 

70000 0 70000 0 0 2700 0 70000 0 0 25,480,000

1350 80 01-01-1998 Fier Divjakë Romes Shahin Rredhi Agim Rredhi 34 22 9 1998 38132 38132

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Lushnje nr. 1103 date 

27.7.1994. Toke Bujqesore.

38132 0 38132 0 0 2084 0 38132 0 0 13,880,048
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1351 111 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Gani  Zeneli  111 22 9 1998 10900 10900 10900 0 10900 0 0 1130 0 10900 0 0 179,785

1352 113 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj dames Galip Agaraj, Shefqet Agaraj Kastriot Agaraj 113 22 9 1998 430000 430000

Prona e shtrire ne 3 zona kadastrale.  E papercaktuar 

siperfaqja per secilen zone kadastrale.Nuk administrojme 

dokumentacion hartografik.

Prona e shtrire ne 3 zona 

kadastrale.  E papercaktuar 

siperfaqja per secilen zone 

kadastrale.

430000 0 430000 0 0 0 430000 0 0 9,925,719

1353 112 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Lekel Llukan  Kuri Llukan  Kuri 112 22 9 1998 11100 11100 11100 0 11100 0 0 2405 0 11100 0 0 230,994

1354 114 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Gani Hyseni Sulo HYSENI 114 22 9 1998 163000 163000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

163000 0 163000 0 0 2647 0 163000 0 0 4,296,623

1355 82 01-01-1998 Kukës Tropojë Kocanaj Sabrie  Haxhiaj, Xhemile  Rrustemaj Sabrie Mustaf Haxhiaj 32 22 9 1998 2833 2833 Subjeki i shpronesuar- Sabrie Haxhiaj.
Vendim nr.153, dt.30.04.1998-

toke bujqesore.
2833 0 2833 0 0 2170 0 2833 0 0 27,076

1356 37 01-01-1998 Fier Lushnjë Bishqethem Ndreko Dani Rita Nko 37 22 9 1998 112000 112000
Vendim nr.1146, date 10.8.1995-

toke bujqesore.; 
112000 0 112000 0 0 1197 0 112000 0 0 40,768,000

1357 195/1 (488) 19-06-1995 SHKODER Vau i Dejës Mjede Shah Asllani Sabri Shah Abdullai 512 22 9 1998 202 0 202
NGA HARTAT QE NDODHEN NE DOSJE NUK 

POZICIONOHET

ne baze te Vertetimit te 

Pronesise leshuar nga Seksioni i 

Kadastres date 10.03.1994. 30dy 

toke e punuar.

0 dhe 

Parablerje:202.0

0

                     -                   202.0                      -                        -   2702                 202.0                      -                        -                        -   0

1358 84 01-01-1994 DURRES Shijak Sallmone Musa Koçi Petrit Koçi 345 22 9 1998 8500 4799 0 2001

I NJIHET E DREJTA E 

PARABLERJES 

MBIORBJEKTET QE 

NDODHEN BRENDA SIP. 

4799 4799 3255

0 dhe 

Parablerje:2001.

00

                     -                2,001.0                      -                        -   3252              2,001.0                      -                        -                        -   -754,884

1359 264 24-01-1996 Berat Skrapar Hajri  Flamuri, Murat  Flamuri  89/1 23 9 1998 22600 22600

Vendimitte GJykates nr. 892 

date 19.09.1994. Toke 

Bujqesore. 
22600 0 22600 0 0 1729 0 22600 0 0 470,312

1360 490 30-08-1994 Elbasan Elbasan Familja Trungu SEFEDIN TRUNGU 490 23 9 1998 64 64
Vendimi eshte pa vule, mungon firma e tre anetareve te 

komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 272 prot., 

date 09.VI.1994 leshuar nga 

Zyra e Hipotekave Elbasan eshte 

64 64 0 0 0 8521 64 0 0 0 71,230

1361 263 26-02-1996 Berat Skrapar Hasan  Keli Hysen  Keli 87 23 9 1998 55000 55000
Vendim Gjykate Nr. 54 date 

26.01.1996, Toke Bujqesore.
55000 0 55000 0 0 1116 0 55000 0 0 1,144,564

1362 265 22-04-1997 Berat Skrapar Hazis  Hoxha Qerim  Hoxha 90/1 23 9 1998 90 90

Ne baze te Vendimit te GJykates 

nr. 137  date 13.03.1996. Toke 

Bujqesore.

90                      -                     90.0                      -                        -   1706                   90.0                      -                        -                        -   44,395

1363 265 22-04-1997 Berat Skrapar Hazis  Hoxha Qerim  Hoxha 90 23 9 1998 98300 98300

Ne baze te Vendimit te GJykates 

nr. 137  date 13.03.1996. Toke 

Bujqesore.

98300 0 98300 0 0 1706 0 98300 0 0 1,621,530

1364 163 18-06-1996 Berat Skrapar Islam Levenishti Islam Levenishti 88/1 23 9 1998 154000 154000 154000 0 154000 0 0 3037 0 154000 0 0 2,872,431

1365 11 01-01-1998 Korçë Pogradec Syrja  Hekuran  Berberi  29 23 9 1998 2800 2428 371 Nr:614,Dt:23-04-1999,"Institucioni:GJYKATE shk1"
Parcela e vendimit nuk jep informacion te plote per 

vendimin.

Vertetim pronesi nr 313 prot; 

Verteim pronesi nr 313 prot
2428 2428 371                      -                   371.0                      -                        -                   371.0                      -                        -                        -   0

1366 22 01-01-1994 Korçë Pogradec Bulevard,PogradecFilip  Papajani Bardhyl Filip Papajani 31 23 9 1998 839.5 82.5 757

Verteetim pronesi nr 773 prot 

vertetim pronesi nr .118 dhe 

vertetim pronesi nr. 19 prot

82.5 82.5 8582 757 757 0 0 0 8582 757 0 0 0 7,941,687

1367 76 24-03-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ramazan Todhja, Sukri Todhja Shyqyri Todhja 242 23 9 1998 135 135

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Gjykata. 

Shtepi. Truall.

135 135 0 0 0 8631 135 0 0 0 1,148,985

1368 264 24-01-1996 Berat Skrapar Hajri  Flamuri, Murat  Flamuri  89 23 9 1998 6200 6200 koment inxhinieri : Mungon Harta e Vendimit. Vendimitte GJykates nr. 892 date 19.09.1994. Toke Bujqesore 6200 -                      6,200.0               -                      -                      1729 6,200.0               -                      -                      -                      3,058,336

1369 163 18-06-1996 Berat Skrapar Islam Levenishti Islam Levenishti 88 23 9 1998 9600 9200 VENDIMI PA HARTE VENDIM GJYKATE - TOKE BUJQESORE 9200 -                      9,200.0               -                      -                      3037 9,200.0               -                      -                      -                      151,745

1370 224 01-01-1996 Korçë Pogradec Kamber Rexhollari Bukurije Zeka 150 23 9 1998 11523 0 11523 verteim 726 prot dt 14 10 1993 0 dhe Parablerje:11523.00 -                      11,523.0             -                      -                      1795;1711 11,523.0             -                      -                      -                      0

1371 115 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Zhapokik Adem Veizaj Shyqyri Veizaj 115 24 9 1998 430000 430000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

430000 0 430000 0 0 3918 0 430000 0 0 8,902,163

1372 117 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Sali Hysni Manaj, Teme Hysni Manaj Salin Manaj 117 24 9 1998 43200 43200
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

43200 0 43200 0 0 2107 0 43200 0 0 412,875

1373 6 20-10-1993 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Hasan Dema Hasan Myrteza Dema 246 24 9 1998 570 570

Akt Njoftunie e vitit 1957. Shtepi 

me permasa 180 m2  dhe oborr 

462 m2.

570 570 0 0 0 8631 570 0 0 0 4,851,270

1374 323 07-12-1996 DURRES Krujë Idriz Kuta Idriz Kuta 201 24 9 1998 395 395

Vertetim kadastral leshuar ne 

date 03.03.1994, parcelat 

nr.225/2 dhe 247, 20 m2 truall 

dhe 418 m2 bujqesore.

395                   20.0                 375.0                      -                        -   8621;8622                 395.0                      -                        -                        -   230,632

1375 116 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Ali Hasan Likaj Ylli Likaj 116 24 9 1998 19600 19600
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

19600 0 19600 0 0 2107 0 19600 0 0 187,323

1376 68 27-06-1996 DURRES Krujë Bubq Shefqet Ajazi Shefqet Ajazi 59 24 9 1998 170926 170926

Komisioni ka percaktuar vlere per secilin nga 

trashegimtaret.Nuk administrojme dokumentacion 

hartografik.

170926 0 170926 0 0 1299 0 170926 0 0 4,126,762

1377 171 12-08-1998 DURRES Krujë Qerrek Liman  Doku  60 24 9 1998 15000 15500
dokument kadastral - toke 

bujqesore
15500 0 15500 0 0 3096 0 15500 0 0 669,011

1378 225 13-06-1994 DURRES Krujë Rexhep Hoxha Rexhep Hoxha 200 24 9 1998 3273 3055 228
; Vertetim kadastral leshuar me 

date 05.05.1994, parcela 428/1.
3055 72 2983 8621;8622 228 228 0 0 0 8621 228 0 0 0 -10,167,337

1379 118 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Buz kalemaj Halil Shehaj, Halim Shehaj, Reshat Shehaj Halim Shehaj 118 25 9 1998 164000 164000 164000 0 164000 0 0 1336 0 164000 0 0 2,011,349

1380 119 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Riza  Berdo Zilo Balili 119 25 9 1998 18600 18600 18600 0 18600 0 0 2807 0 18600 0 0 291,374

1381 398 21-06-1996 Korçë Korçë Leshnje Koço  Vangjel  Ropo Koço Ropi 239 25 9 1998 45500 45500

Referuar vertetimit te pronsis 

administruar ne dosje 42000 m 

are, livadhe 3500 m kopesht 350

45500 0 45500 0 0 2426 0 45500 0 0 750,479

1382 399 21-06-1996 Korçë Korçë Lubonje Lame  Mestan  Velikollari Mbarime Koshena 240 25 9 1998 35000 35000 Vertetim pronesi nr 6888 35000 0 3500 0 0 2503 0 3500 0 0 334,506

1383 638 28-06-1996 Korçë Maliq PLASE Vasil Cyfeku KOSTIKA CYFEKU 241 25 9 1998 35828 35828

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

2977 prot., date 07.03.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

35828 0 35828 0 0 2984 0 35828 0 0 944,414

1384 643 28-06-1996 Korçë Korçë Jorgji  Pino  242 25 9 1998 6000 6000 Vertetim pronesie 3279 prot 6000 0 6000 0 0 3819 0 6000 0 0 57,344

1385 967 07-08-1998 Korçë Korçë Korce Petraq  Odhise Ilia Teneqexhiu 243 25 9 1998 6000 6000 0 6000 0 0 0 6000 0 0 0

1386 22 08-01-2009 Korçë Korçë Korce Vasil  Shtika Vangjel andoni 72 25 9 1998 6380 4800 1580 4800 4800 1403;8564 1580                      -                1,580.0                      -                        -   1403;8564              1,580.0                      -                        -                        -   0

1387 1454 28-08-1996 Korçë Korçë Praksithe  Plumbi  70 25 9 1998 4000 3500 500
Vertetim pronesi date 4.1.95; 

Vertetim pronesi date4.1.95
3500 3500 1403;8561 500                      -                   500.0                      -                        -   1403;8561                 500.0                      -                        -                        -   0

1388 127 28-12-1994 Lezhë Lezhë Pal Gjin Coli Vicens Pjeter Cali 243 25 9 1998 440 440

VERTETIM ARKIVOR DR. 

16.11.1993 SIPAS GJENDJES 

KADASTRALE TE VITIT 1946 

- TOKE BUJQESORE

440                      -                   440.0                      -                        -   2053                 440.0                      -                        -                        -   216,581

1389 123 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Levan Cane  Lamaj Cane  Lamaj 123 28 9 1998 28700 28700 28700 0 28700 0 0 2435 0 28700 0 0 274,295

1390 66 01-01-1996 Fier Mallakastër Greshice Muço Shehu Muco Shehu 46 28 9 1998 95860 95860

Vendim nr.601, dt.11.11.1996 

nga Gjykata e Rrethit -toke 

bujqesore.

95860 0 95860 0 0 1857 0 95860 0 0 916,163

1391 95 01-01-1996 Fier Mallakastër Usoje Muhamet  Nuhaj Luan Nuhaj 206 28 9 1998 2892 150 2742

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore.

150 150 3689 2742                      -                2,742.0                      -                        -   3689                      -                        -                2,742.0                      -   1,316,874

1392 124 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Guzmar Myftar Sefer Mati Myftar Sefer Mati 124 28 9 1998 19000 19000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

19000 0 19000 0 0 1913 0 19000 0 0 313,387

1393 121 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Kashisht Njazi Jakup Mullaraj Hano Mullaraj 121 28 9 1998 11200 11200
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

11200 0 11200 0 0 2107 0 11200 0 0 107,042

1394 122 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë sinanaj Xhevat  Kapaj 122 28 9 1998 233738 233738 233738 0 233738 0 0 3452 0 233738 0 0 3,855,285

1395 176 18-01-1996 Lezhë Lezhë Kallmet  Shtjefen Kol Shtjefni Ndrek Prendi 244 28 9 1998 2160 2160

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise te leshuar nga Zyra e 

Arkivit date 15.3.199. Livadhe 5 

dy.

2160                      -                        -                2,160.0                      -   2053              2,160.0                      -                        -                        -   1,065,485

1396 235 17-04-1998 Lezhë Lezhë Merqi  Lule Hil Marku Leonard Biba 245 28 9 1998 22800
vendim gjykate - toke bujqesore, 

pyll e livadh
22800                      -          1,235,000.0                      -                        -   2660        1,216,000.0            19,000.0                      -                        -   2,577,388

1397 125 01-01-1996 Berat Kuçovë Qerime  Hasani Qerime  Hasani 27 29 9 1998 39000 39000
Vertetim pronesie i vitit 1920, 

leshuar nga HIpoteka Berat
39000 0 39000 0 0 1801 0 39000 0 0 372,735

1398 277 31-08-1994 Elbasan Librazhd Arif Kala Demir  Kala 182 29 9 1998 1320 485 835 vendim gjykate nr. 1071, dt. 26.12.1994- toke bujqesore485 485 3725 835 -                      835.0                  -                      -                      3725 835.0                  -                      -                      -                      411,889

1399 65/15 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Nustret  Xhafa, Riza  Xhafa Kadri Xhafa 26 29 9 1998 1156 1156

Mungon dokumentacioni hartografik. Vertetimi shprehet 

per shtepi e kopesht. Pamundesi per te percaktuar zerin 

kadastral ne momentin e shpronesimit.

1156                      -                        -                        -                        -   8641              1,156.0                      -                        -                        -   

1400 103 01-01-1901 GJIROKASTERPërmet Gore  Joanidhi Stefanaq Joanidhi PANR 30 9 1998 736 736
Vertetim pronesi nr. 418 prot 

15.1.96
736 0 736 0 0 2419 0 736 0 0 7,034

1401 7 01-01-1994 GJIROKASTERPërmet Gogo Buxhuku Nonda Buxhuku PANR 30 9 1998 70000 70000
Vertetim pronesi 2409 date 

28.12.94
70000 0 70000 0 0 1741 0 70000 0 0 669,011

1402 264 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Hysen  Lushnja Luan Lushnja PANR 30 9 1998 14414 14414
Vertetim nr. 427 prot date 

18.03.96
14414 0 14414 0 0 2946 0 14414 0 0 160,880
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1403 242 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Gaqo 	 Shyti, Thoma Zhaka Dhimitraq  Shyti PANR 30 9 1998 406000 406000
Vertetim nr. 976 prot date 

24.06.1996
406000 0 46000 0 0 1231 0 46000 0 0 448,885

1404 127 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Krahes Muhamet Llaka Muhamet Llaka 127 30 9 1998 247000 247000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

247000 0 247000 0 0 2260 0 247000 0 0 2,809,230

1405 125 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë luzat Mustafa  Kopaçi 125 30 9 1998 46000 46000 46000 0 46000 0 0 2541 0 46000 0 0 439,636

1406 126 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Murat  Rexhaj Mehmet Rexhaj 126 30 9 1998 114000 114000 114000 0 114000 0 0 3735 0 114000 0 0 12,768,000

1407 200 01-01-1996 DURRES Shijak Karrec Ramazan Gjeçi Emin Gjeci 347 30 9 1998 10300 1268 8740
vertetim kadastral dt. 25.10.1996 

- toke bujqesore
1268 1268 2101 8740                      -                8,740.0                      -                        -   2101              8,740.0                      -                        -                        -   3,167,996

1408 205 25-04-1996 Lezhë Lezhë Ndue Llesh Bajraktari Bardhok Gega 247 30 9 1998 2500 2500

Ne baze te Vertetimit me ane te 

vendimit nr. 9 date 18.01.1947. 

Toke Truall.

2500 2500 0 0 0 2588 2500 0 0 0 710,000

1409 207 01-01-1993 GJIROKASTERGjirokastër Hiqmet  Xheko Hiqmet Xheko 586 2 10 1998 520 415 105

Vendim nr.572, dt.13.07.1993-3 

ish godina.

Note transkripti, nr 11, pika 11-

viti 1946-truall shtepie e djegur.; 

415 415 8542 105 105 0 0 0 8542 105 0 0 0 510,825

1410 130 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dhemblan Daut  Dautaj Daut  Dautaj 130 2 10 1998 31500 31500 31500 0 31500 0 0 1480 0 31500 0 0 300,274

1411 132 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dhemblan Alim  Bajramaj Shaze Barjamaj 132 2 10 1998 21300 21300 21300 0 21300 0 0 1480 0 21300 0 0 203,042

1412 131 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Rabie Refat Qazim Lamaj Refat Qazim Lamaj 131 2 10 1998 34000 34000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

34000 0 34000 0 0 3133 0 34000 0 0 324,105

1413 129 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Sinanaj Tefik  Hyseni Tefik  Hyseni 129 2 10 1998 132000 132000 132000 0 132000 0 0 3452 0 132000 0 0 2,171,565

1414 5197 30-12-2014 GJIROKASTERTepelenë Andrea Mati Andrea Mati 22 2 10 1998 52000 186000 52000
Referuar vetetimit te pronesise se 

zyres se kadastres Tepelene; 
186000 186000 2405 52000 0 0 52000 0 2405 0 0 52000 0 4,316,000

1415 39 12-01-1994 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Ylvi Dervishi Ilvi Dervishi 248 2 10 1998 118.62 118.62

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

Nr.,  497 date 15.11.1993.  

Shtepi Truall.

118.62 118.62 0 0 0 8631 118.62 0 0 0 1,009,575

1416 156/a 01-01-1993 GJIROKASTER Dropull catiste Athina Polo , Kosta Polo Areti Pananjoti 580 2 10 1998 2100 1800 300 Ne dosje mungon harta e vendimit  Prona perbehet nga disa zera kadastral ne baze te dokumentacionit ligjor - truall dhe bujqesore. 1800 300 -                      -                      -                      -                      300.0                  -                      -                      -                      

1417 270/A 01-01-1994 GJIROKASTER Gjirokastër Nokove Pandeli  Zollota Eftalia Cabeli 581 2 10 1998 3112 344 2000 768 Referuar dokumentit arkivore, sipas se cilit eshte paraqitur ne menyre skematike parcela 19/2- figurojne 114 m2 are dhe 1200 m2 truall.Harte e paqarte , prona nuk mund te parcelizohet.Zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone. ; Dokument arkivore sipas se cilit eshte paraqitur ne menyre skematike parcela 19/1-270 m2  dhe ka shenimin "a", pra are. ; Referuar dokumentit arkivore, sipas se cilit eshte paraqitur ne menyre skematike parcela 19/2- figurojne 1144 m2 are dhe 1200 m2 truall. Harte e paqarte , prona nuk mund te parcelizohet.Zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone. ; Referuar dokumentit arkivore, sipas se cilit eshte paraqitur ne menyre skematike parcela 19/4- figurojne 498 m2 are. 344 344 2810 2000.00 dhe Parablerje:768.00 -                      768.0                  -                      2,000.0               2810 2,498.0               270.0                  -                      -                      155,624

1418 294 01-01-1993 GJIROKASTER Gjirokastër Vadit  Shupo Vadit Shupo 583 2 10 1998 1860 1860 Referuar dokumentacionit te pronesise, konkretisht referuar Vendimit nr.338, dt.18.03.1994 nga Gjykata e Rrethit Gjirokaster nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.Harte e paqarte , prona nuk mund te parcelizohet.Zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.1860 -                      -                      -                      1,860.0               8541;1053 1,860.0               -                      -                      -                      904,890

1419 717 13-09-1996 Korçë Korçë Vangjo Lolo Robert Ngjela 251 3 10 1998 5000 5000
vertetim pronsi nr. 9114; 

vertetim pronsie nr. 9114
5000 0 5000 0 0 1228 0 5000 0 0 131,456

1420 408 24-06-1996 Korçë Korçë Dhimitraq Kovaçi Kosta Kovaçi 246 3 10 1998 13549 13549

Referuar vertetimit te pronesis qe 

ndodhet ne dosje toke e punuar 

12 dynym vresht 1.5 dy

13549 0 13549 0 0 1538 0 13549 0 0 356,217

1421 404 24-06-1996 Korçë Korçë Ilo Kovi ( Gjoni ) Ollga Gjoni 244 3 10 1998 52960 52960
Vertetim pronsie nr 6926 toke 

are livadh dhe kopesht
52960 0 52960 0 0 2503 0 52960 0 0 504,841

1422 1429 30-07-1996 Korçë Korçë Koço  Moni  75 3 10 1998 10250 9700 550 9700 9700 1403 550                      -                   550.0                      -                        -   1403                 550.0                      -                        -                        -   0

1423 1502 25-09-1996 Korçë Korçë Thomaq  Stathi  77 3 10 1998 1617.5 1500 117.5 vertetim pronesi date 15.5.98 1500 1500 8562;1101 117.5                      -                   117.5                      -                        -   8561;1101                 117.5                      -                        -                        -   0

1424 409 24-06-1996 Korçë Maliq Korce Koci Prifti Koci Prifti 247 3 10 1998 42585 42585

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2327 prot., 

date 23.02.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

42585                      -              39,085.0              3,500.0                      -   1911                      -              42,585.0                      -                        -   405,942

1425 415 25-06-1996 Korçë Korçë Rakip Haxhi Kodra Hasan  Kodra 248 3 10 1998 179000 138800

vertetim pronesi date 06.02.1996 

toke qe punohet, vresht dhe 

livadh

138800 0 302600 0 0 2716 0 302600 0 0 3,837,416

1426 505 28-06-1996 Korçë Pogradec Spase  Mato Sotiraq  Mato 250 3 10 1998 1750 1750 Vertetim pronesi nr 6059 1750 0 1750 0 0 2808 0 1750 0 0 56,503

1427 407 24-06-1996 Korçë Maliq Gaqi Vani Marko Vançi Marko 245 3 10 1998 56584 56584

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 206 prot., 

date 14.12.1995 leshuar nga 

Arkivi Kadastral Korce eshte 

56584 0 56584 0 0 2834 0 56584 0 0 1,258,534

1428 416 25-06-1996 Korçë Maliq Xhemal  Beqiraj Gjergji  Beqiraj 249 3 10 1998 10651 10651
Referuar fleteregjistrit te te 

bujqerve te fshatit Pirg
10651 0 10651 0 0 1784 0 10651 0 0 280,026

1429 552 01-01-1996 VLORE Selenicë Romës Ali  Hoxha Besim Hoxha 99 5 10 1998 330000 128700

referuar vendimit nr 3558 dt 

09.12.1996 te gjykates se rrethit 

Vlore

128700 0 128700 0 0 3192 0 128700 0 0 2,710,905

1430 1013 01-01-1995 VLORE Vlorë 28 Nentori Loni  Zhezha Loni Zhezha 7 5 10 1998 65 65

Vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore  nr 2469 dt 

10.10/1995  vendimi gjykates flet 

per nje banese

65 65 0 0 0 8603 65 0 0 0 708,695

1431 39 20-09-1996 Kukës Kukës Shtiqen Shaqir Sadik Duraku Shaqir Sadik Shehu 46 21 10 1998 31280 31280

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 985 dhe nr 

 1027 dt 06 12.1996

31280 0 31280 0 0 3425 0 31280 0 0 1,346,604

1432 6101 31-12-2014 VLORE Selenicë Ploçë Selfo Llacaj Dule Llacaj 104 5 10 1998 45000 45000
Referuar vertetimit te leshuar 

bga seksioni ikadastres se rrethit
45000 0 45000 0 0 2996 0 45000 0 0 428,963

1433 135 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Dames Sami  Barkaj Myrto BARKAJ 135 5 10 1998 100000 100000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise: toke bujqesore

100000 0 1350000 0 0 2049 0 1350000 0 0 2,075,625

1434 134 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Guzmar Haxhi  Cela 134 5 10 1998 43800 43800 43800 0 43800 0 0 1913 0 43800 0 0 720,565

1435 133 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Toc  Bazo   Sadik Kananaj Bato Kananaj 133 5 10 1998 37000 37000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

37000 0 37000 0 0 3602 0 37000 0 0 972,776

1436 1133 01-01-1996 VLORE Selenicë Amonicë Shezai  Kondaj Shezai Kondaj 84 5 10 1998 23000 23000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 

1844 dt 24 08 1996

23000 0 23000 0 0 1022 0 23000 0 0 219,248

1437 1165 01-01-1996 VLORE Selenicë Amonicë Mahil  Sadikaj Kostandin Sadikaj 89 5 10 1998 41900 41900
referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres  dt 13 09 1996
41900 0 41900 0 0 1022 0 41900 0 0 399,412

1438 449 01-01-1996 VLORE Vlorë Babicë e MadheLelo  Çobani Qemal Çobani 126 5 10 1998 104430 235080
Vertetim i faktit juridik, vendim i 

Gjykates 1880 15 07 1996
235080 0 235080 0 0 1060 0 235080 0 0 6,297,594

1439 215 01-01-1996 VLORE Himarë Bolen Avni  Veshi Avni  Veshi 116 5 10 1998 26800 26800
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

26800 0 26800 0 0 1241 0 26800 0 0 276,443

1440 425 07-06-1996 VLORE Selenicë Brataj Miço  Meçaj Delo Meçaj 101 5 10 1998 8900 8900 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 8900 0 8900 0 0 1265 0 8900 0 0 84,839

1441 104 01-01-1996 VLORE Vlorë Delisuf Sabri  Shtino Daut Shtino 127 5 10 1998 2400000 263000

vertetimi faktit juridikn gjykata e 

rrethit vlore  nr 251 dt 

07/02/1996

263000 0 263000 0 0 1460 0 263000 0 0 5,539,766

1442 545 01-01-1996 VLORE Vlorë Dellenjë Xoxi Rungaja Llazi Rungaja 121 5 10 1998 158400 158400
Ne vendim jane zbritur siperfaqet e perfituara nga zbatimi 

i ligjit 7501, perllogaritur ne vlere.

Vendim nr.2159, dt.2.8.1996-

toke bujqesore.
158400 0 158400 0 0 1462 0 158400 0 0 2,818,330

1443 544 01-01-1996 VLORE Vlorë Dellenjë Uan Doko Themi Doko 118 5 10 1998 146000 146000
Ne vendim eshte perllogaritur vlera duke zbritur 

siperfaqen e perfituar nga ligji 7501.

Vertetim kadastral - 146 dy toke 

bujqesore.
146000 0 146000 0 0 1462 0 146000 0 0 2,164,985

1444 477 01-01-1996 VLORE Vlorë Dellenjë Thoma Koçi Pandeli Koçi 122 5 10 1998 159600 246000
Ne vendim jane zbritur siperfaqet e perfituara nga ligji 

7501.

Vendim nr.3120, dt.7.11.1996-

246 dy toke bujqesore.
246000 0 159600 0 0 1462 0 159600 0 0 3,100,584

1445 1182 01-01-1996 VLORE Selenicë Drashovicë Janul  Çuka Janul  Çuka 83 5 10 1998 228600 145000

referuar vendimit nr 3558 dt 

09.12.1996 te gjykates se rrethit 

Vlore

145000 0 145000 0 0 1524 0 145000 0 0 2,876,663

1446 313 01-01-1997 VLORE Vlorë Dukat Mezin  Gllava Mezin  Gllava 100 5 10 1998 23000 23000

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlore nr 1466 dt 07 06 1993

23000 0 23000 0 0 1568 0 23000 0 0 477,394

1447 1123 01-01-1996 VLORE Selenicë Dusharak Xhafo  Tartaraj Ferjat Telharaj 93 5 10 1998 113000 113000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 

3388 dt 20 12 1994

113000 0 113000 0 0 1584 0 113000 0 0 1,858,991

1448 1151 01-01-1996 VLORE Selenicë Haderaj Refat  Mataj Remzi Mataj 91 5 10 1998 19747 142860

referuar vendimit nr 1584 dt 

12.06.1996 te gjykates se rrethit 

Vlore

142860 0 142860 0 0 1916 0 142860 0 0 2,085,330

1449 454 01-01-1996 VLORE Himarë Kallarat Xhebro Galloshaj Enver  Galloshi 77 5 10 1998 9300 9300
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

9300 0 9300 0 0 2046 0 9300 0 0 88,652

1450 401 01-01-1996 VLORE Himarë Kallarat Islam Jovani Nako  Jovani 75 5 10 1998 14800 14800
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

14800 0 14800 0 0 2046 0 14800 0 0 141,081

1451 1134 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Muco Balilaj  92 5 10 1998 26000 26000
Vendimi ka njohur te drejten e kompensimit per 26 dy 

dhe 40 rrenje ullinj.

Vendim nr.2990, dt.30.10.1996-

toke bujqesore.

Vertetim nga Ipoteka Vlore, 

vol11, viti 1942-40 rrenje ullinj.

26000 0 26000 0 0 2074 0 26000 0 0 565,969

1452 1638 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Ferjat  Llanaj Ferjat Llanaj 113 5 10 1998 44400 44400

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlere nr 3307 dt 21 11 1996

44400 0 44400 0 0 2074 0 44400 0 0 730,436

1453 152 01-01-1996 VLORE Vlorë Kaninë Stefan  Saraci Janaq Saraci 106 5 10 1998 6000 2400

vertetimi faktit juridikn gjykata e 

rrethit vlore  nr 2273 dt 

29/08/1996

2400 0 2400 0 0 2074 0 2400 0 0 320,846

1454 166 01-01-1996 VLORE Selenicë Karbunar, GernecHasan  Nivica Emrulla Nivica 87 5 10 1998 175200 115480
referuar vertetimit te kadastres 

se rrhethit
115480 0 115480 0 0 2086 0 115480 0 0 5,775,496
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1455 138 01-01-1996 VLORE Selenicë  Kocul Dushan  Manaj Ismet Manaj 103 5 10 1998 17100 17100

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 989 

dt 24 04 1996

17100 0 17100 0 0 2171 0 17100 0 0 354,932

1456 321 01-01-1997 VLORE Selenicë  Kropisht Zenel  Aliaj Qani Aliaj 111 5 10 1998 156275 150600

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 338 

dt 19 02 1996

150600 0 150600 0 0 2280 0 150600 0 0 3,170,094

1457 814 01-01-1996 VLORE Himarë Kuç Aqif  Thomaraj Aqif  Thomaraj 124 5 10 1998 1500 1500
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

1500 0 1500 0 0 2306 0 1500 0 0 14,299

1458 1472 01-01-1901 VLORE Himarë Kuç Maksim  Abazaj Lirim Abazaj 79 5 10 1998 5800 5800
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

5800 0 5800 0 0 2306 0 5800 0 0 55,289

1459 58 01-01-1996 VLORE Himarë Kuç Sheme  Shega  95 5 10 1998 29000 29000
Vendimi ka percaktuar vlere per 

secilin nga trashegimtaret.
29000 0 29000 0 0 2306 0 29000 0 0 276,443

1460 116 01-01-1996 VLORE Selenicë Lapardha Isuf  Brahimi Bektash Brahimi 102 5 10 1998 49890 49890
Referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres dt 12/03/1996
49890 0 49890 0 0 2382 0 49890 0 0 820,753

1461 115 01-01-1996 VLORE Selenicë Lapardha Teki   Aliaj, Vizhdan  Aliaj Teki Aliaj 107 5 10 1998 19600 19600
referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres dt 26 04 1995
19600 0 19600 0 0 2382 0 19600 0 0 322,445

1462 1316 01-01-1996 VLORE Selenicë Lezhan Hamdi  Hasani Hamdi Hasani 123 5 10 1998 171000 132010

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 

3146 dt 11 11 1996

132010 0 132010 0 0 2440 0 132010 0 0 1,258,385

1463 371 01-01-1996 VLORE Selenicë Mavrovë Daver  Gorgaj Ibrahim Gorgaj 85 5 10 1998 202300 155230

Referuar vendimit te gjykates se 

rrethit vlore nr 1768 dt 

05.07.1997

155230 0 202300 0 0 2616 0 202300 0 0 2,195,728

1464 447 01-01-1996 VLORE Selenicë Mazhar Taip  Hitaj Lefter Hitaj 96 5 10 1998 396000 175000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

3370 dt 26 02 1996

175000 0 175000 0 0 3698 0 175000 0 0 2,475,375

1465 226 12-05-1996 VLORE Vlorë  Mekat Vasil Doko Paskal Doko 128 5 10 1998 56700 56700

Vendim nr.1698, dt.25.6.1996 

nga Gjykata e Rrethit-toke 

bujqesore.

56700 0 56700 0 0 2639 0 56700 0 0 530,960

1466 1183 01-01-1996 VLORE Selenicë Mesapliku Perlat  Hoxha Perlat Hoxha 86 5 10 1998 14500 14500
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

14500 0 14500 0 0 2666 0 14500 0 0 138,221

1467 146 01-01-1996 VLORE Selenicë Penkove Teme  Celaj Teme Celaj 105 5 10 1998 498000 184000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

1918 dt 19 07 1994

184000 0 184000 0 0 2903 0 184000 0 0 4,667,850

1468 622 01-01-1996 VLORE Himarë Pilur Dhimo  Mërkuri Minella Mërkuri 115 5 10 1998 11900 11900
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

11900 0 11900 0 0 2960 0 11900 0 0 113,435

1469 111 01-01-1996 VLORE Himarë Qeparo Pina  Varfi Vanthia Varfi 110 5 10 1998 4700 4700
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

4700 0 4700 0 0 3095 0 4700 0 0 151,751

1470 1195 01-01-1996 VLORE Himarë Qeparo Vangjel  Gjikondi Vasil Gjikondi 78 5 10 1998 23000 23000
referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres  dt 19 /03/ 1995
23000 0 23000 0 0 3095 0 23000 0 0 742,603

1471 420 01-01-1996 VLORE Selenicë Romës Tahir  Rrokaj Xhevo Rrokaj 109 5 10 1998 94000 94000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

2101 dt 31.07.1996 1994

94000 0 94000 0 0 3192 0 94000 0 0 1,546,418

1472 889 01-01-1996 VLORE Selenicë Romës Ariz  Tahiraj Ariz Tahiraj 93 5 10 1998 37000 18000
Referuar vendimit te Gjykates se 

rrethit dt 26 02 1997
18000 0 18000 0 0 3192 0 18000 0 0 296,123

1473 608 01-01-1996 VLORE Vlorë Sherishtë Femi  Bonjaku Hasan Bonjaku 94 5 10 1998 450000 180000

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlore nr 141 dt 17 07 1998

180000 0 180000 0 0 3362 0 180000 0 0 3,736,125

1474 716 12-04-1996 VLORE Vlorë Tragjas Beqir  Laze Zyk Laze 117 5 10 1998 30000 30000

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlore nr 104 dt28 01 1998

30000 0 30000 0 0 3621 0 30000 0 0 697,410

1475 469 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Liljana  Maliqi Liljana Maliqi 81 5 10 1998 316000 166600

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

1971 dt 19 09 1996

166600 0 166600 0 0 3698 0 166600 0 0 2,356,557

1476 171 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Maxhar  Demiraj Skënder Demiraj 125 5 10 1998 20400 16300

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

2777 dt 14 10 1996

16300 0 16300 0 0 3698 0 16300 0 0 155,380

1477 304 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Rexhep  Rexhepi Piro Rexhepi 129 5 10 1998 172700 152200

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 

2341 dt 22 09 1995

152200 0 152200 0 0 3698 0 152200 0 0 2,152,869

1478 1169 01-01-1996 VLORE Selenicë Velçë Medin  Agaj Razzie Agaj 90 5 10 1998 12100 10900
referuar vertetimit te seksionit te 

kadastres  dt 28 03 1994
10900 0 10900 0 0 3729 0 10900 0 0 103,904

1479 1624 01-01-1996 VLORE Selenicë Velçë Fane  Mehmetaj Arjan Mehmetaj 120 5 10 1998 11470
Vlere e barabarte per te katert trashegimtaret.Nuk 

administrojme dokumentacion hartografik.
11470 0 11470 0 0 3729 0 11470 0 0 2,339,880

1480 1610 01-01-1996 VLORE Selenicë Velçë Telha  Memaj Kaleme Nelaj 114 5 10 1998 14500 14500
Vlere e percaktuar per secilin nga trashegimtaret.Nuk 

administrojme dokumentacion hartografik.
14500 0 14500 0 0 3729 0 14500 0 0 138,068

1481 1173 01-01-1996 VLORE Himarë Vuno Lena  Bega Sofi Ndrenika 88 5 10 1998 15000 15000

Vendimi ka percaktuar vlere per secilin nga 

trashegimtaret.Nuk administrojme dokumentacion 

hartografik.
15000 0 15000 0 0 3844 0 15000 0 0 246,769

1482 774 12-06-1996 VLORE Himarë Vuno Kol  Thano Elpiniqi Konomi 76 5 10 1998 11000 11000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

11000 0 11000 0 0 3844 0 11000 0 0 173,061

1483 1413 01-01-1997 VLORE Himarë Vuno Klearko  Grillo 80 5 10 1998 15600 15600
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

15600 0 15600 0 0 3844 0 15600 0 0 254,994

1484 1189 01-01-1996 VLORE Vlorë Xhyherinë Ilmi  Bimo Pellumb Bimo 82 5 10 1998 723000 207000
Vendim gjykate nr 500

21.10.1997
207000 0 723000 0 0 3858 0 723000 0 0 6,406,347

1485 259 01-01-1996 VLORE Selenicë Ramicë Çelo  Leka Leman Leka 112 5 10 1998 48000 48000 Vendim i pa shoqeruar me harte 48000 0 48000 0 0 3152 0 48000 0 0 619,551

1486 413 01-01-1996 VLORE Selenicë Selenice Spiro  Papa  108 5 10 1998 143000 132300

vendimi eshte me vlere, i pashoqëruar me harte. Brenda 

siperfaqes se njohur per kompensim ndodhen objektet 

"stalla e lopeve" per te cilen subjektit i eshte njohur e 

drejta e parablerjes me vendimin nr. 2, dt. 11.6.1996 dhe 

siperfaqe e zbritur si e perfituar 

nga ligji 7501 per token.; 
132300                      -            132,300.0                      -                        -                        -                        -                        -                        -   

1487 179 01-01-1996 VLORE Himarë Vuno Pano  Bala Ksenofon Bala 119 6 10 1998 8600 8600
Nuk administrojme dokumentacion hartografik. Vendimi ka percaktuar vlere per 

secilin nga trashegimtaret.
8600 0 8600 0 0 2960 0 8600 0 0 141,152

1488 39 01-01-1998 Fier Lushnjë arrez-krutje Reshat Mebelli Reshat Mebelli 39 7 10 1998 145000 145000

Vendim nr.293, date 1994 nga 

Gjykata e Rrethit - 14.5 ha toke 

bujqesore.; 

145000 0 145000 0 0 1047 0 145000 0 0 52,780,000

1489 41 01-01-1998 Fier Lushnjë Halilaj Gori Mehillka Themi Mehillka 41 7 10 1998 18000 18000
Vendim nr.472, date 24.3.1995-

18 dy are
18000 0 18000 0 0 1922 0 18000 0 0 6,552,000

1490 40 01-01-1998 Fier Lushnjë Stankrbunare Petro Daja Aleksandra Daja 40 7 10 1998 149000 149000
Vendim nr.1316, dt.5.10.1004-

14.9 ha toke bujqesore.
149000 0 149000 0 0 3508 0 149000 0 0 54,236,000

1491 38 07-07-1994 Elbasan Elbasan Dhori Doka, Lip Doka, Risto Doka NAUN DOKA PANR 7 10 1998 1500 1046 0 Vendimi eshte pa numer dhe pa date dhe i mungon firma e njerit prej anetareve te Komisionit. Nuk eshte percaktuar siperfaqja per te cilen i eshte njohur e drejta e parablerjes, ne baze te nenit 21 te ligjit nr. 7698 date 15.04.1993.  Harta nuk ka informacion te mjaftueshem per tu pozicionuar me saktesi prona.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie nr. 496 prot., date 01.07.1998 leshuar nga Gjykata e Rrethit Elbasan eshte konstatuar se: ne rradh. 4, nr. 496 dt. 13.12.1932 ne favor te Risto Naum Dokes ...gjithe aren e quajtur Stani nje e gjysem pende, pra zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.1046 1046 3346 0 0 0 0 0 3346 0 0 0 0

1492 42 01-01-1998 Fier Lushnjë Kamcisht Gori Hila, Sofije Hila prendushe hila 42 7 10 1998 165000 165000 165000 0 165000 0 0 2060 0 165000 0 0 60,060,000

1493 137 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Toc Sulo  Hasanbega Sulo Hasanbega 137 8 10 1998 33900 33900 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise: toke bujqesore

33900 0 33900 0 0 3602 0 33900 0 0 891,273

1494 138 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Sulo Meta Sulo Meta 138 8 10 1998 78000 78000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

78000 0 78000 0 0 3111 0 78000 0 0 1,618,988

1495 136 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Servet  Shehu Servet  Shehu 136 8 10 1998 62000 62000 62000 0 62000 0 0 2582 0 62000 0 0 1,019,978

1496 503 13-02-1997 SHKODER Shkodër Dobrac  Tahir Dergjini Tahir Haxhi Dergjini 139 8 10 1998 13000 13000 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

13000 0 13000 0 0 1495 0 13000 0 0 559,650

1497 688 09-03-1994 SHKODER Shkodër Luigj Marku Luigj Marku 16 8 10 1998 6800 3260 3540

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder, nuk 

percaktohet zeri origjines 

ZERI KADASTRAL I 

3260 3260 8593 3540 3540 0 0 0 8593 3540 0 0 0 30,128,940

1498 52 01-01-1996 Korçë Devoll Jashar Mustafa Bedri Berberi 151 9 10 1998 34312 34312
Vertetim Pronesie nr 855 date 

18.03.1996 Bujqesore.
34312 0 34312 0 0 3528 0 34312 0 0 902,105

1499 139 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Selcke Sabri Nuraj Sabri Nuraj 139 9 10 1998 257400 257400
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

257400 0 257400 0 0 3282 0 257400 0 0 2,453,666

1500 140 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Zane  Canaj  140 9 10 1998 6300 6300 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral viti 1946 6300 0 6300 0 0 3693 0 6300 0 0 60,055

1501 82 04-09-1994 SHKODER Fushë Arrëz Berishe e Eper  Pal  Mark  Gjopjetri Pal Mark Gjopjetri 100 9 10 1998 3352 0 3352 referuar tapise se vitit 1947

0 dhe 

Parablerje:3352.

00

                     -                3,352.0                      -                        -   1160              3,352.0                      -                        -                        -   0

1502 102 07-02-1996 SHKODER Fushë Arrëz Iballe  Ndue  Marku Ndue Marku 101 9 10 1998 2000 0 2000
referuar tapise nr 47  dt 24 10 

1947

0 dhe 

Parablerje:2000.

00

                     -                2,000.0                      -                        -   1976              2,000.0                      -                        -                        -   0

1503 105 18-04-1996 SHKODER Fushë Arrëz Iballe  Gjon  Prel  Suta Gjon Prel Luta 102 9 10 1998 1960 1960
Referuar tapise nr 126 dt 

28.10.19947
1960                      -                1,960.0                      -                        -   1976              1,960.0                      -                        -                        -   1,376,085

1504 865 01-01-1998 Korçë Devoll VISHOCICE Zenel Topçiu Skender Topçiu 81 9 10 1998 4375 0

I NJIHET E DREJTA E PARABLERJES MBI DY 

OBJEKTE QE NDODHEN BRENDA SIP. SE NJOHUR 

POR NUK SPECIFIKOHET SIP. E TYRE. REFERUAR 

VENDIMIT TE GJYKATES NR. 866, DT.09.06.1998 - 

I NJIHET E DREJTA E 

PARABLERJES MBI DY 

OBJEKTE QE NDODHEN 

BRENDA SIP. SE NJOHUR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0

1505 601 01-01-1998 Korçë Devoll Kole Vasil, Vasil Kole 84 9 10 1998 1088.1 196 324.5 210.6

ZERI KADASTRAL I 

ORIGJINES TOKE TRUALL 

SIPAS HARTES SE VITIT 1937

196 196 3056

324.50 dhe 

Parablerje:210.6

0

532.1 0 0 0 3056 532.1 0 0 0 106,738

1506 446 26-06-1996 Korçë Korçë Drenov. Qotrom.drovanNeim Ramadan Kocibelli Ramadan Kocibelli 259 10 10 1998 35390 35390 Vertetim pronesi nr.2919 prot 35390 0 35390 0 0 1538 0 35390 0 0 998,145
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1507 439 26-06-1996 Korçë Korçë Stavre Minka Petraq Minka 256 10 10 1998 25964 25964

Vertetim pronesi nr. 6465, toke 

qe punohet vrsht dhe livadh; 

Vertetim pronsie nr 6465 toke qe 

punohet vresht,livadh

25964 0 25964 0 0 3016 0 25964 0 0 682,625

1508 360 17-06-1996 Korçë Korçë Porodine Murat  Myrtollari Çelike Myrtollari 235 10 10 1998 39360 4262 Vertetim pronsie 6199 4262 0 4262 0 0 3030 0 4262 0 0 724,540

1509 437 26-06-1996 Korçë Korçë Vasil Goga Jorgjia Strati 255 10 10 1998 4875 4875 4875 0 4875 0 0 3790 0 4875 0 0 46,471

1510 1541 23-10-1996 Korçë Korçë Dhionis  Tira  80 10 10 1998 8500 8500 Vertetim pronesi nr 04.08.94 8500                      -                8,500.0                      -                        -   1101              8,500.0                      -                        -                        -   1,598,000

1511 450 26-06-1996 Korçë Korçë Raqi Premti Sotiraq Premti 260 10 10 1998 26550 26550

Vertetim pronesi nr. 421 

Vertetim pronesi nr. 419

26550 0 26550 0 0 1403 0 26550 0 0 253,088

1512 441 26-06-1996 Korçë Maliq Abaz Banush Cenolli Avni Cenolli 257 10 10 1998 3642 3642

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 1525 prot., 

date 07.02.1996 leshuar nga 

Seksioni Kadastres Korce eshte 

3642 0 3642 0 0 3952 0 3642 0 0 95,752

1513 1253 01-09-1994 DURRES Durrës Sul Kurti Nihat Kurti 348 10 10 1998 400 0 400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2641 date 08.08.1996 

i Gjykates se Rrethit Durres 

eshte konstatuar se: zeri 

0 dhe 

Parablerje:400.0

0

400 0 0 0 8518 400 0 0 0 0

1514 428 25-06-1996 Korçë Pustec Viktori  Andrea Viktori  Andrea 254 10 10 1998 35285 35285 Mungon harta ne dosje
Vertetim pronesie  41 285 m2  

toke qe punohet
35285 0 35282 0 0 1809 0 35282 0 0 336,354

1515 989 01-01-1901 Fier Fier Bashkim Isa Tana Bajram Tona 289 12 10 1998 254782.8 254782.8

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1183 date 

20.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

254782.8 0 254782.8 0 0 1609 0 254782.8 0 0 10,193,568

1516 141 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Veliqot Luto  Rexho  Spahia Shpetim Spahiaj 141 12 10 1998 430000 430000 430000 0 430000 0 0 3735 0 430000 0 0 4,098,975

1517 31 17-04-1998 Korçë Devoll Ferit Nake Ferit Nake 17 12 10 1998 20000 8800 0 11200

Vertetif faktit juridik gjykata e 

rrethit Devoll nr 43 dt 

11.12.1997

8800 8800 3024

0 dhe 

Parablerje:11200

.00

                     -              11,200.0                      -                        -   3024            11,200.0                      -                        -                        -   0

1518 144 01-01-1901 GJIROKASTERTepelenë Haseni  Xhaka Haseni  Xhaka 144 12 10 1998 33600 33600 33600 0 33600 0 0 2807 0 33600 0 0 552,455

1519 142 01-01-1901 GJIROKASTERMemaliaj Pasho  Durmish  Lisi Pasho  Durmish  Lisi 142 12 10 1998 28200 28200 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik. Vertetim kadastral viti 1951 28200 0 28200 0 0 3932 0 28200 0 0 585,326

1520 128 01-01-1996 Korçë Devoll Ibrahim Topalli Ibrahim Topalli 204 12 10 1998 110400 110400

vertetim pronesie zyra e  

kadastres se rrethit nr 1533 dt 24 

06 1996

110400 0 110400 0 0 1257 0 110400 0 0 1,161,022

1521 8 22-11-1997 Berat Ura Vajgurore Hyrie Vrapi, Hysen Vrapi File Ramadan Çela 144 13 10 1998 213800 213800
Ne baze te Dokumentacionit 

Arkivor  Toke Bujqesore.
213800 0 213800 0 0 2349 0 213800 0 0 4,731,964

1522 134 13-10-1998 Berat Ura Vajgurore Tofik Merdari Xhevahir Tofik Merdari 143 13 10 1998 70000 70000
vendim gjykate nr. 46, dt. 

28/1/1998 - toke bujqesore
70000                      -              70,000.0                      -                        -   3003            70,000.0                      -                        -                        -   1,452,938

1523 85 30-04-1998 Berat Berat Isuf  Kërkuta  145 13 10 1998 238000 238000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1884 date 22.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Berat dhe 

nr. 1107 date 13.06.1996 i 

238000 0 238000 0 0 1217 0 238000 0 0 2,697,698

1524 133 12-10-1998 Berat Ura Vajgurore Dervish Bega, Kadri Bega Fitim Dervish Bega 142 13 10 1998 152509 152509

Vendim Gjyqesore nr. 1678 date 

25.10.1995. Toke Bujqesore 152509 0 152509 0 0 3256 0 152509 0 0 6,684,229

1525 130 25-08-1998 Berat Ura Vajgurore Vangjel Naska Ilir Vangjel Naska 140 13 10 1998 30000 30000
Vendimi Gjykates nr.  538 date 

29.06.1998 Toke Bujqesore.
30000 0 30000 0 0 3813 0 30000 0 0 493,538

1526 146 01-01-1998 GJIROKASTERTepelenë Dhemblen Remzi  Muhamet  Lici Remzi Lici 146 14 10 1998 42000 42000 42000 0 42000 0 0 1480 0 42000 0 0 4,704,000

1527 82 01-01-1998 Kukës Tropojë Kocanaj Sabrie  Haxhiaj, Xhemile  Rrustemaj Sabrie Mustaf Haxhiaj 33 14 10 1998 3134 3134 Subjekti i  shpronesuar- Xhemile Rustemaj
Vendim nr.153, dt.30.04.1998-

toke bujqesore.
3134 0 3134 0 0 2593 0 3134 0 0 29,875

1528 145 01-01-1998 GJIROKASTERMemaliaj Yzeir Hasim Hadaj Hasim Hadaj 145 14 10 1998 19300 19300
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

19300 0 19300 0 0 2259 0 19300 0 0 400,596

1529 88 30-04-1998 Berat Ura Vajgurore Lena Kerri, Mitro Kerri Llambi Mitro Kerri 141 15 10 1998 92527 92527
Vendimi i Gjykates nr. 818 date 

18.05.1994. Toke Bujqesore.
92527 0 92527 0 0 3504 0 92527 0 0 1,920,513

1530 dddd 30-04-1996 DIBER Dibër Riza Kucka BAJRAM KUCKA 89 16 10 1998 3430 3030 400

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise leshuar nga Seksioni i 

Kadastres  nr. 888 date 

09.02.1996 3430 m2  Toke Are. 

3030 3030 1502;2932 400                      -                   400.0                      -                        -   1502;2932                 400.0                      -                        -                        -   -9,793,110

1531 206 01-01-1998 DIBER Dibër Lirim Kabxhiu LIRIM KABXHIU (KAPXHIU) 90 16 10 1998 3185 3185

Ne baze te Vertetimit te 

Pronesise leshuar nga Kadastra  

Nr. 990 date 19.12.199. Ara 

Kadife. 3185 m2

3185                      -                3,185.0                      -                        -   1502;2932              3,185.0                      -                        -                        -   1,567,020

1532 191 01-01-1997 DURRES Shijak Shijak Reshit Kërtalla Mustafa Kërtalli 372 16 10 1998 34500 6000 7450

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 04.10.1993 leshuar 

nga Seksioni i Kadastres Durres 

eshte konstatuar se: zeri 

6000 6000 2255 7450                      -                7,450.0                      -                        -   2255              7,450.0                      -                        -                        -   440,200

1533 631 01-01-1998 VLORE Vlorë Dukat Ibrahim  Shyti Godiva Shyti 457 16 10 1998 600 600 Vendimi me gabim ne dispozit. 600 600 0 0 0 1568 600 0 0 0

1534 453 26-06-1996 Korçë Maliq Donika Ballauri (Qyrçiu) Julian Emanuel 262 17 10 1998 113800 113800

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie leshuar nga 

Seksioni Kadastres eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

113800 0 113800 0 0 3014 0 113800 0 0 3,674,318

1535 780 24-09-1996 Korçë Korçë BULGOREC Bak  Mersin  Agolli 270 17 10 1998 15750 15750 Vertetim pronsie nr. 3134 15750 0 15750 0 0 1310 0 15750 0 0 508,528

1536 461 26-06-1996 Korçë Korçë Niko  Cule  267 17 10 1998 3200 3200 Vertetim pronesi 7040 3200 0 3200 0 0 3819 0 3200 0 0 30,504

1537 456 26-06-1996 Korçë Korçë Nuri  Avxhi  265 17 10 1998 14124 14124

Referuar dokumentit te pronesi 

administruar ne dosje toke qe 

punohet 28.25 dynym

14124 0 14124 0 0 1310 0 14124 0 0 456,029

1538 586 28-06-1996 Korçë Maliq Nasibi Asim Agolli Nasibi Asim Agolli 269 17 10 1998 11770 11770

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2784 date 13.08.1996 

i Gjykates se Rrethit Korce eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

11770 0 11770 0 0 3716 0 11770 0 0 380,024

1539 454 26-06-1996 Korçë Maliq Bajram Arif Kroi Bajram Arif Kroi 263 17 10 1998 110000 110000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 6846 prot., 

date 19.06.1996 leshuar nga 

Seksioni Kadastres Korce eshte 

110000 0 110000 0 0 3803 0 110000 0 0 3,551,625

1540 1670 04-08-1998 Korçë Korçë Ali Burbuqi Ilir Burbuqi 87 17 10 1998 8254 8000 252
Sipas vendimit toke are e 

tjetersuar ne truall
8000 8000 3660;8564 252                      -                   252.0                      -                        -   3660;8564                 252.0                      -                        -                        -   0

1541 455 26-06-1996 Korçë Korçë Stavri  Qirjako Stavri  Qirjako 264 17 10 1998 31700 31700
Vertetim pronesie toke are 54.7 

dynym
31700 0 31700 0 0 1720 0 31700 0 0 302,180

1542 464 27-06-1996 Korçë Korçë Irakli Thanas Petri Irakli Petri 268 17 10 1998 58500 58500 Vertetim pronesie nr 4679 58500 0 58500 0 0 3668 0 58500 0 0 978,849

1543 457 26-06-1996 Korçë Maliq Thoma Llahmani Ilia Llahmani 266 17 10 1998 15000 15000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 563/1 prot., date 

25.10.1993 leshuar nga Arkivi 

Pogradec eshte konstatuar se: 

15000 0 15000 0 0 3953 0 15000 0 0 562,725

1544 1573 17-10-1998 Korçë Korçë Dhimitër Luarasi Vangjel Luarasi 85 17 10 1998 4500 92 2453 1950 Nr:172,Dt:26-01-2001,"Institucioni:GJYKATE shk1"Mbivendosje me Vendimin.605 dt.23.12.1994 Ne dosje ndodhet ede vendimi nr. 172 i Gjykates pa forme te prereNdodhet i administruar vrtetim pronesi fotokopje. Referuar hartes IGJF 41 dhe 37-38 zeri kadastral i origjines eshte toke bujqesore.; Ndodhet i administruar vrtetim pronesi fotokopje toke are92 92 1403;8564 2453.00 dhe Parablerje:1950.00-                      4,403.0               -                      -                      1403;8564 4,403.0               -                      -                      -                      2,016,506

1545 1528 01-10-1996 Korçë Korçë Pariksithe  Stojani Gjinovefa  Viso 84 17 10 1998 1500 1500 Vertetim pronesi date 28.10.1993 1500 -                      1,500.0               -                      -                      1101 1,500.0               -                      -                      -                      282,000

1546 271 20-06-1996 Berat Skrapar Muço Jaçe Muço Jaçe 96 19 10 1998 150800 150800 150800 0 150800 0 0 1856 0 150800 0 0 3,130,043

1547 270 08-06-1996 Berat Skrapar Shahin Caka Shaban Caka 95/1 19 10 1998 20200 20200 20200 0 20200 0 0 2844 0 20200 0 0 332,315

1548 266 04-04-1996 Berat Skrapar Mersin  Mersini Tahir  Mersini 91 19 10 1998 2100 2100
Harta e vendimit eshte e paqarte. Eshte percaktuar vetem 

zona kadastrale e prones.

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 34 date 23.01.1995 Toke 

Bujqesore.

2100                      -                2,100.0                      -                        -   3309              2,100.0                      -                        -                        -   43,588

1549 269 11-03-1996 Berat Skrapar Riza  Kushova Riza  Kushova 94 19 10 1998 42500 42500 42500 0 42500 0 0 3596 0 42500 0 0 405,131

1550 268 27-06-1996 Berat Skrapar Seit  Cuko Shpresa  Shamo 93 19 10 1998 34000 34000 34000 0 34000 0 0 3662 0 34000 0 0 559,343

1551 272 11-08-1996 Berat Skrapar Ali Cufe Ali Cufe 97 19 10 1998 15400 15400 15400 0 15400 0 0 3757 0 15400 0 0 253,349

1552 270 08-06-1996 Berat Skrapar Shahin Caka Shaban Caka 95 19 10 1998 3200 3220 Harta e paqarte. 3220 3220 0 0 0 2844 3220 0 0 0 1,584,240

1553 4 13-06-1996 TIRANE Tiranë Jusuf Tarja BUKURIJE TARJA 58 20 10 1998 7200 7200

vendim gjykate nr. 1292, dt. 

26.02.1996 dhe vertetim 

kadastral dt. 18.8.1993 - livadh

7200 0 0 7200 0 3657 0 0 7200 0 842,400

1554 121 21-04-1994 Kukës Kukës Gostil Bislim Cena Bislim Cena 47 21 10 1998 69161 69161

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 38 18.01 1995 dhe 5 dt 

10.01.1997

69161                      -              69,161.0                      -                        -   1819                      -                        -              69,161.0                      -   2,977,996

1555 122 13-07-1997 Kukës Kukës Kolsh Asllan Asllan  Ahmeti Asllan Alimeti 45 21 10 1998 6000 6000

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 359

6000 0 6000 0 0 2208 0 6000 0 0 258,300

1556 256 20-10-1998 Lezhë Lezhë Kalor  Gjon Zek Bardhi Dila Bardhi 250 21 10 1998 8200 8200 Siperfaqa e parablerjes nuk eshte percaktuar ne vendim.  Harte e paqarte , prona nuk mund te parcelizohet. Zk eshte evidentuar nga vendimi. Ne baze te Vendimit te Gjykates nr.  150 date 10.07.1997. Toke  Bujqesore. 8200 -                      8,200.0               -                      -                      2055 8,200.0               -                      -                      -                      

1557 132 21-08-1998 SHKODER Shkodër Qazim Malevija Trashigimtaret Malevija 18 22 10 1998 7000 4000 3000
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
4000 4000 8591;1159 3000 0 3000 0 0 8591;1159 0 3000 0 0 810,000

1558 14 21-08-1998 SHKODER Shkodër Jonuz Malevija Jonuz Malevija 17 22 10 1998 7000 4000 3000
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder
4000 4000 8591;1159 3000                      -                3,000.0                      -                        -   8591;1159              3,000.0                      -                        -                        -   0
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1559 518 30-09-1998 SHKODER Shkodër Myselim  Hasan Hysaj Hasan Hysa 140 22 10 1998 8323 8323 Ne dosje mungon dokumentacioni hartografik

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

8323 0 8323 0 0 2749 0 8323 0 0 172,754

1560 332 11-03-1996 DURRES Krujë Bajram Goci Bajram Goci 203 22 10 1998 2170 1290 880

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, prona rezulton toke 

bujqesore jashte zones urbane te 

qytetit.

1290 1290 8621;2547 880                      -                   880.0                      -                        -   8621;2547                 880.0                      -                        -                        -   0

1561 1196 01-09-1994 DURRES Durrës Durres Abdurrahman  Trebinja Abdurrahman  Trebinja 355 23 10 1998 5000 4009 991 Nr:495,Dt:26-09-2001,"Institucioni:GJYKATE shk2"

Ne harten e vendimit nuk eshte e percaktuar se ku 

ndodhet siperfaqa e kompensimit  dhe ajo e kthimit.

Siperfaqja e parablerjes nuk percaktohet se ku ndodhet ne 

kthim apo kompensim.

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences vitit 1941 

zeri i origjines toke bujqesore

4009 4009 8515;3339 991                      -                   991.0                      -                        -   8515;3339                 991.0                      -                        -                        -   0

1562 344 11-06-1996 Korçë Korçë Barc Raqi  Joni  Muli Gaqo Muli 271 23 10 1998 7108 16108
Referuar hartes Topo25000 v50-

60-Bujqesore.
16108 0 16108 0 0 1101 0 16108 0 0 1,610,800

1563 434 25-06-1996 Korçë Maliq Tefik Tahir Avdyllari Skender Avdyllari 272 23 10 1998 12410 12410

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 3710 prot., 

date 20.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

12410 0 12410 0 0 3496 0 12410 0 0 326,274

1564 1604 30-12-1996 Korçë Korçë Hamit Arif Mersini Yllson Arifi 92 23 10 1998 4000 3700 300
Vertetim pronesi me nr. 459/9; 

vertetim pronesi me nr.450/9
3700 3700 2631;8564 300                      -                   300.0                      -                        -   2631;8564                 300.0                      -                        -                        -   0

1565 1426 25-07-1996 Korçë Korçë Leonidha  Petleku  88 23 10 1998 1000 1000 Mbivendosje 118 m2 me vendimin 68 11-09-1998 Vertetim pronesi date 02.03.94 1000                      -                1,000.0                      -                        -   1101              1,000.0                      -                        -                        -   188,000

1566 20 01-01-1997 DURRES Shijak Muharrem Ali Kau Nexhmedin Kau 357 23 10 1998 926 574

AKT- NJOFTUNI NR. 64/69- 

NUK PERCAKTOHET ZERI 

KADADTRAL , FLET PER 

KOPESHT

926 926 3369 574 574 0 0 0 3369 574 0 0 0 1,748,978

1567 642 15-02-1994 DURRES Durrës Durres Sali Kikrri Gezim Kikrri 358 23 10 1998 700.5 332.5 368 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2291 date 06.12.1993 

i Gjykates se Rrethit Durres, 

vertetim pronesie date 

332.5 332.5 8512 368 368 0 0 0 8512 368 0 0 0 7,049,040

1568 474 27-06-1996 Korçë Korçë Tushi Dodona Rosel  Dodona 274 23 10 1998 68100 68050
Vertetim pronsie 3087; vertetim 

pronsie 3087 prot
68050 0 68050 0 0 1538 0 68050 0 0 1,790,280

1569 345 23-09-1998 TIRANE Tiranë Shaban Sefa ATEM SEFA (SUFA) 428 23 10 1998 8055 3023.5 vendim gjykate nr. 7696, dt. 26.09.1996 dhe vertetim kadastral - toke bujqesore8055 8055 2376 3023.5 -                      3,023.5               -                      -                      2376 3,023.5               -                      -                      -                      734,293

1570 274 26-06-1996 Berat Skrapar Haki Paja Sefer Paja 99 26 10 1998 32300 32300 32300 0 32300 0 0 1419 0 32300 0 0 531,783

1571 132 01-09-1998 Berat Berat Murat Mimanaj, Shaqe Mimanaj Fitim  Mimani 147 26 10 1998 15825 15825

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 137 date 02.03.1998 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

15825 0 15825 0 0 1687 0 15825 0 0 260,340

1572 138 22-10-1998 Berat Berat Ibrahim  Nuri Shahsivar  Nuri 150 26 10 1998 47860 47860

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

bujqesore.

47860 0 47860 0 0 1587 0 47860 0 0 993,394

1573 98 25-05-1998 Berat Berat Kadrie Pire, Sherif Pire Jaho Sherif Pire 149 26 10 1998 176575 176575 vendim gjykate- toke bujqesore 176575 0 176575 0 0 2723 0 176575 0 0 5,823,743

1574 137 16-10-1998 Berat Kuçovë Hekuran Meçka, Zeliko Meçka Tefik Hekuran Meçka 148 26 10 1998 165550 165550 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore

165550 0 165550 0 0 2901 0 165550 0 0 3,507,922

1575 249 15-11-1996 Lezhë Lezhë Skenderbeg  Faik Dan Mema Dan Mema 252 26 10 1998 100 100 Note Transkripti 100 m2 Shtepi. 100 100 0 0 0 8631 100 0 0 0 851,100

1576 155 03-09-1998 DIBER Bulqizë Bush Murra BUSH HALIT MURRA 53 27 10 1998 3888 3888 3888                      -                3,888.0                      -                        -   3444              3,888.0                      -                        -                        -   1,912,896

1577 221 23-08-1996 DIBER Mat Isuf Xhepa MEHMET XHEPA 119 27 10 1998 5230 5230
VENDIM GJYKATE NR. 147 - 

TOKE BUJQESORE
5230 0 5230 0 0 1325 0 5230 0 0 137,503

1578 227 22-10-1998 DIBER Mat Fal Kola HAKIK KOLA 126 27 10 1998 5000

vendim gjykate nr. 127, 

dt.23.06.1997 -m nuk 

percaktohet zeri i origjines

Referuar hartes IGJF 41 zeri 

5000 5000 0 0 0 1326 5000 0 0 0 369,000

1579 187 21-02-1996 Lezhë Lezhë Kolsh  Ilmi Bejto Ages Hilmi Hafizi 255 28 10 1998 20000 20000
ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 757 date 29.12.1995.
20000 0 20000 0 0 1986 0 20000 0 0 861,000

1580 469 21-03-1996 Elbasan Përrenjas Sherif Goci Makbule Xhanaku 49 29 10 1998 55880 55800
vendim gjykate nr. 328, 

dt.16.07.1998 - toke bujqesore
55800 0 55800 0 0 1681 0 55800 0 0 1,004,449

1581 468 01-01-1998 Korçë Kolonjë Misioni Shenjtor Eleonora Misioni Shenjtor Eleonor 520 29 10 1998 3730 1740 1990

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 15.06.1998 leshuar 

nga Kadastra Erseke eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

1740 1740 1136 1990 1990 0 0 0 1136 1990 0 0 0 185,070

1582 1510 29-11-1996 SHKODER Shkodër Emin Xhevat Bekteshi, Hamdi Bekteshi, Nazmi Bekteshi, Syrije BekteshiArjana Bekteshi 19 29 10 1998 830 675 155

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder, Vertetim 

kadastral viti 1962, nuk 

percaktohet zeri origjines

675 675 8593 155 155 0 0 0 8593 155 0 0 0 1,319,205

1583 55 01-01-1901 TIRANE Vorë Shaqir Zenel Preza ZOJE SHPRESA 164 29 10 1998 222000 69200 150800 Nr:8436,Dt:18-07-2013,"Institucioni:GJYKATE shk1"

vendim Gjykate nr,. 1767, dt. 

31.3.1995 - 12.5 Ha jane toke 

bujqesore,per 9.5 ha nuk 

percaktohet zeri i origjines; kjo 

69200 69200 2726 150800                      -            150,800.0                      -                        -   2726          150,800.0                      -                        -                        -   -142,204,240

1584 35 01-01-1998 Korçë Devoll Xhevahir Sterkeshi Rexhep Sterkeshi 15 29 10 1998 6000 0 6000

vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates se rrethit Devoll nr 291 

dt 17.10.1997

0 dhe 

Parablerje:6000.

00

                     -                6,000.0                      -                        -   3024              6,000.0                      -                        -                        -   0

1585 10 07-03-1996 Elbasan Elbasan Kamber Gjergji SHEFIKAT BYLYKBASHI 10/1 29 10 1998 32000 32000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 88 prot., 

date 13.07.1994 leshuar nga 

Gjykata e Rrethit Elbasan eshte 

32000 0 32000 0 0 1079 0 32000 0 0 841,320

1586 473 01-01-1998 Elbasan Përrenjas Arif Bozha GURALI BOZHA 50 29 10 1998 8099 Mungon harta e vendimit. brenda sip per kompensim i njihet dhe e drejta e parablerjes por nuk identifikohet sip.vertetim kadastral dt. 06.11.1998 -toke bujqesore; 8099 -                      8,099.0               -                      -                      3203; 6,100.0               1,999.0               -                      -                      

1587 593 22-10-1998 SHKODER Shkodër Golem  Lac Osman Hysa Lac Osman Hysa 515 29 10 1998 22000 20500 1500 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise,nuk percaktohet zeri origjines 20500.00 dhe Parablerje:1500.00-                      -                      22,000.0             -                      1790 22,000.0             -                      -                      -                      2,398,500

1588 30 17-04-1998 Korçë Devoll Muharem Nexhip Imaku Nevruz Imaku 16 29 10 1998 30000 12000 0 18000 Zeri origjines nuk percaktohet 12000 12000 3024 0 dhe Parablerje:18000.00 -                      -                      18,000.0             -                      3024 18,000.0             -                      -                      -                      -204,000

1589 228 01-01-1996 Elbasan Librazhd Rustem  Hila Refat Hila 52 30 10 1998 9500 9500
vertetim kadastral dt. 07/10/1997 

- toke bujqesore
9500 0 15800 0 0 1443 0 15800 0 0 197,184

1590 90 01-01-1996 Elbasan Librazhd - Hysen  Koza Hysen  Koza 51 30 10 1998 23048 Mungon harta e vendimit. Referuar vfj vendim nr 1097 dt 17 10 1996 23048 -                      23,048.0             -                      -                      1715 1,050.0               21,998.0             -                      -                      973,214

1591 1563 19-11-1996 Korçë Korçë Etem Avdyli, Hasan Avdyli  95 30 10 1998 5745 5745 5745 -                      -                      5,745.0               -                      1101 5,745.0               -                      -                      -                      1,080,060

1592 1444 19-08-1996 Korçë Korçë Dhimiter  Spiro  Plasa  93 30 10 1998 137.5 137.5 Harte e paqarte 137.5 -                      137.5                  -                      -                      8564 137.5                  -                      -                      -                      

1593 150 12-09-1995 DURRES Durrës Katundi i Ri Nel Laçi Ali Laçi 371 31 10 1998 27500 4200 23300

Ne dosje nuk eshte pozicionuar siperfaqja prej 23 300 m2 

per te cilen subjektit te shpronesuar i eshte njohur e drejta 

e kompensimit dhe parablerjes se objekteve shteterore.

Referuar dokumentacionit ligjor 

dy vertetime pronesie date 

31.08.1995 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

4200.00 dhe 

Parablerje:23300

.00

                     -              27,500.0                      -                        -   3541            27,500.0                      -                        -                        -   

1594 57 01-01-1998 Fier Divjakë Germenjaj Qendro kruti Petro Kruti 57 3 11 1998 51500 51500
Vendim nr. 615 date 13.07.1998  

Toke BUJQESORE.
51500 0 51500 0 0 1709 0 51500 0 0 1,659,237

1595 54 01-01-1998 Fier Divjakë Grabian Rabushe Kuka Rabushe Kuka 54 3 11 1998 62200 62200

Ne baze te Vertetimit te 

Gjykates nr. 771 date 

24.09.1998. Toke Bujqesore.

62200 0 62200 0 0 1827 0 62200 0 0 4,281,470

1596 56 01-01-1998 Fier Lushnjë Lumth Koli Pina Loni Pina 56 3 11 1998 43900 43900

Vendimi i Gjykates se Rrethit 

Gjyqesore nr. 55 date 

17.01.1995. Toke bujqesore.

43900 0 43900 0 0 2527 0 43900 0 0 1,885,839

1597 60 01-01-1998 Fier Lushnjë Qerret I ri Rakip Pajolli Reshat Pajolli 60 3 11 1998 59625 34732 24893
Vendimi i Gjykates Nr.  999 date 

6/7/1995. Toke Bujqesore
34732 34732 3105 24893 0 24893 0 0 3105 0 24893 0 0 931,856

1598 55 01-01-1998 Fier Lushnjë Fshati Hajdaraj GolemRamazan Leka Xhelal Leka 55 3 11 1998 38800 38800

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

Nr. 669 date 28.08.1998. Toke 

Bujqesore.

38800 0 38800 0 0 1789 0 38800 0 0 1,250,066

1599 51 01-01-1998 Fier Lushnjë skender libohovaShaban  Dervishi Nafie Dervishi 51 3 11 1998 3000 3000

Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te 

Vendimit te GJykates se Rrethit Gjyqesore Lushnje nr. 

787 date 28.05.1996. 

Referuar hartes IGJF te vitit 

1941, pRONA REZULTON 

TRUALL BRENDA ZONES 

URBANE TE QYTETIT.

3000 3000 0 0 0 8572 3000 0 0 0 3,313,872

1600 52 01-01-1998 Fier Lushnjë skender libohovaIsuf Korreshi isuf korreshi 52 3 11 1998 470 470

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore nr. 381 date 

24.02.1994. TOke Truall.

470 470 0 0 0 8572 470 0 0 0 519,173

1601 53 01-01-1998 Fier Lushnjë Lgj Clirim Sabri Dervishi Rakip Dervishi 53 3 11 1998 1500 143 1357 Vendimi i Gjykates se Rrethit Lushnje  nr. 589 date 25.04.1994. Nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines. Krijon mbivendosje me subjektin e shpronesuar Kostandin Bozo me siperfaqe prej 220m2 me vendim nr.97 dt.26.09.2002   Referuar hartes IGJF-41, si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i origjines toke truall.143 143 8571 1357 -                      -                      -                      -                      8571 1,357.0               -                      -                      -                      1,498,975

1602 275 25-06-1996 Berat Skrapar Koprencke Zyfer  Koçi ZYFER KOCI 100/1 4 11 1998 14500 14500
Vendimi i Gjykates nr. 464 date 

14.11.1995. Toke BUjqesore.
14500 0 14500 0 0 2222 0 14500 0 0 238,031

1603 357 01-01-1996 GJIROKASTERGjirokastër Kolonje Mehdi   Rrapo Budini Mehdi Rrapo Budini 15 4 11 1998 53000 53000
Flete regjistri i tokave bujqesore 

53 dy toke bujqesore.
53000 0 53000 0 0 2206 0 53000 0 0 870,045

1604 276 28-06-1996 Berat Skrapar Ali Hasanaga, Hysen Hasanaga, Nesim Hasanaga Ali Hasanaga 101 4 11 1998 48000 48000
VENDIM GJYKATE - TOKE 

BUJQESORE
48000 0 48000 0 0 3757 0 48000 0 0 815,581

1605 275 25-06-1996 Berat Skrapar Koprencke Zyfer  Koçi ZYFER KOCI 100 4 11 1998 800 800

Vlera e Vendimit eshte shumezuar gabim me 3200 l/m2  

nderkohe qe duhet te ishte 320 l/m2

Koment Inxhinieri : Mungon Harta. 

Vendimi i Gjykates nr. 464 date 

14.11.1995. Toke BUjqesore.
800                      -                   800.0                      -                        -   2222                 800.0                      -                        -                        -   

1606 Berat Poliçan Nehat Kallucika Nehat Kalluci 102 4 11 1998 1827 26273 VENDIM GJYKATE- TOKE BUJQESORE 1827 1827 3909;3019 26273 -                      26,273.0             -                      -                      3909;3019 26,273.0             -                      -                      -                      5,094,334

1607 1282 01-01-1901 Fier Fier Libofshë Lluke Çuni Petraq Çuni 472 5 11 1998 672741 202274.1

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2066  

dt 01/08/1996

202274.1 0 202274.1 0 0 1002 0 202274.1 0 0 8,929,806

1608 1473 05-11-1998 Fier Fier Afrim I Ri Islam Kajlica Islam Kajlica 471 5 11 1998 70000 70000
Mbivendosje me subjektin Vasil Celiku me nr vendimi 182 

dt. 30.07.1997 me nje siperfaqe te perafert 6200 m2.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

70000 0 70000 0 0 1003 0 70000 0 0 3,007,032

1609 1287 01-01-1901 Fier Fier Bashkim Selim Lani Zaim Lami 479 5 11 1998 350250 170025
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 2128 dt03.09.1996
170025 0 170025 0 0 1123 0 170025 0 0 6,456,965

1610 883 15-05-1996 Fier Fier Bishan Naun Nilo Nikollaq Nilo 462 5 11 1998 70000 70000

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 889 dt 

22/04/1996

70000 0 70000 0 0 1123 0 70000 0 0 2,620,414
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1611 1290 05-11-1998 Fier Fier Buzmadh Jashar Beqaj Zyber Beqaj 449 5 11 1998 39950 39950 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 702 date 

05.07.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

39950 0 39950 0 0 1341 0 39950 0 0 1,048,081

1612 1464 01-01-1998 Fier Fier Cakran Emin Kodheli, Halit Kodheli Ferrik Kodheli 478 5 11 1998 230916 230916 Vendimi eshte pa vulen e KKKP.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 2009 date 

29.07.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim date 

230916 0 230916 0 0 1351 0 230916 0 0 4,184,747

1613 768 25-01-1996 Fier Fier Çlirim Kodhel Vrenozi Banush Vrenozi 469 5 11 1998 39496 39496
vertetim pronesie note transkripti 

nr 120 dt 19.10.1935
39496 0 39469 0 0 1414 0 39469 0 0 1,478,512

1614 28 01-01-1901 Fier Fier Dremenas Sherif Krasniqi Sali Krasniqi 477 5 11 1998 67000 67000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim  dt 

13. 05.1994

67000 0 67000 0 0 1471 0 67000 0 0 2,508,110

1615 464 01-01-1901 Fier Fier Dremenas Ali Krasniqi Ismail Krasniqi 476 5 11 1998 32800 32800

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim 

nr2 1205 13.05.1994

32800 0 32800 0 0 1471 0 32800 0 0 1,227,851

1616 1472 11-09-1998 Fier Fier Kreshpan Sadush Yzeiri Ferman Yzeiri 475 5 11 1998 172030 172030 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1273 date 

20.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

172030 0 172030 0 0 2274 0 172030 0 0 3,664,429

1617 622 13-12-1994 Fier Patos Kuqar Servet Balla Servet Balla 464 5 11 1998 155300 155300

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

12.08.1998 leshuar nga Keshilli i 

Rrethit Patos dhe vendim nr. 

155300 0 155300 0 0 2329 0 155300 0 0 2,573,789

1618 1063 28-06-1996 Fier Fier Levan Loni Bitri Llaqi Bitri 453 5 11 1998 84340 84340

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2618 date 10.10.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier dhe 

vertetim date 31.05.1996 nga 

84340 0 84340 0 0 2436 0 84340 0 0 2,717,283

1619 765 23-02-1996 Fier Fier Mujalli Rexhep Malaj Gjylika Malaj 460 5 11 1998 40000 40000

vertetim i faktit juridik  me 

vendim gjykate nr 2874 dt  23 11 

1995

40000 0 40000 0 0 2732 0 40000 0 0 1,718,304

1620 360 01-01-1901 Fier Fier Ndermenas Koli Voja Sokrat Vojo 459 5 11 1998 1052732 1052732

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2674 date 16.12.1994 

i Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

1052732 0 1052732 0 0 2772 0 1052732 0 0 9,240,747

1621 180 27-12-1994 Fier Fier Peshtan Jonuz Xhulaj Isuf Xhulaj 466 5 11 1998 88000 88000 Vendimi eshte pa vulen e komisionit.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1005 date 

21.04.1994 dhe vertetim date 

30.09.1996 leshuar nga Seksioni 

88000 0 88000 0 0 2938 0 88000 0 0 2,308,664

1622 30 01-01-1901 Fier Fier Pishë Lili Mine, Nasi Mine, Thoma Mine Koçi Mine 34 5 11 1998 78000 28000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit fier me vendiom nr 1925 

dt 23 07 1996

28000 0 0 0 78000 2968 0 0 0 78000 9,750,000

1623 637 09-02-1995 Fier Patos Portez Shefki Pajaziti Gani Pajaziti 455 5 11 1998 35000 35000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

17.06.1996 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier eshte konstatuar 

35000 0 35000 0 0 3031 0 35000 0 0 1,127,637

1624 585 13-03-1995 Fier Fier Portez Zoi Sota Dhimitraq Sota 448 5 11 1998 19330 19330

Referuar dokumentacionit ne 

dosje vendim nr. 2058 date 

02.09.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

19330 0 19330 0 0 3031 0 19330 0 0 622,778

1625 31 01-01-1901 Fier Fier Sheq Marinas Fone Sinani Petraq Sinani 35 5 11 1998 30000 300000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

3168 dt 20.11. 1994

300000                      -                        -                        -            300,000.0 3358                      -            300,000.0                      -                        -   37,500,000

1626 1188 03-07-1996 Fier Fier Sheq Marinas Fane Sinani Petraq Sinani 450 5 11 1998 382883 173288.3
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 49 dt 18.12.1997
173288.3 0 532883 0 0 3358 0 532883 0 0 6,594,143

1627 1187 03-07-1996 Fier Fier Sheq Marinas Spiro Sinani Vasil Sinani 457 5 11 1998 395500 174550
Vertetim fakti juridik, verndim i 

gjykates nr 3167 dt 20.11.1996
174550 0 174500 0 0 3038;3358 0 174500 0 0 6,647,182

1628 1004 26-06-1996 Fier Patos Siqec Jashar Saliaj, Tefik Saliaj Ylli Saliaj 458 5 11 1998 30800 30800

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

04.04.1996 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier eshte konstatuar 

30800 0 30800 0 0 3457 0 30800 0 0 808,032

1629 618 01-01-1994 Fier Fier Kongres I PërmetitGori Vidhi Gori Vidhi 466 5 11 1998 560 560

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1876 date 12.08.1994 

i Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: nuk mund te 

560 560 0 0 0 8532 560 0 0 0 6,976,480

1630 796 01-01-1901 Fier Fier L.Kastriot Selfo Hodo Selfo Hodaj 470 5 11 1998 600 300
note transkripti nr 58 rradhor nr 

7
300 300 0 0 0 8534 300 0 0 0 3,867,900

1631 1304 01-01-1901 Fier Fier Qenas,Afrim I RiLoni Kola Kozma Kola 467 5 11 1998 27476 27476
Mbivendosje me vendimin nr 486 dt 29-12-1998 per sip. 

10800 m2 ne emer te subjektit Zoi Koli

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1926 dt 

23/07/1996

27476 0 27476 0 0 3979 0 27476 0 0 1,028,549

1632 1315 01-01-1901 Fier Fier Buzmadh Qazim Beqaj Nadire Hyskaj 484 5 11 1998 77000 77000

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2894 dt 

04/11/1996

77000 0 77000 0 0 1341 0 77000 0 0 2,020,081

1633 814 01-01-1901 Fier Roskovec Suk Nimete Kadriu, Xhezmije Kadriu Ferit Mebelli 463 5 11 1998 1310000 241200
Harta eshte fotokopje. Mbivendosje me Ramadan Agace 

dhe Fuat Agaci. 

Vertetim pronesie nr 54 dt 

02.06.1921 hipoteka fier
241200 0 1593200 0 0 3538 0 1593200 0 0 9,496,514

1634 32 01-01-1901 Fier Fier Marinas Kroni Sollaku Rrapi Sollaku 36 5 11 1998 300000 300000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

2547 dt 07.10 1994

300000                      -                        -                        -            300,000.0 3358                      -            300,000.0                      -                        -   37,500,000

1635 754 01-01-1998 Fier Fier Themi Sota Themi Sota 475 5 11 1998 72000 10000 6200

Vendimi dhe harta ne dosje gjenden ne cilesine e 

fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP Keshilli i 

Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 981 date 25.06.1998 i 

Gjykates se Rrethit Fier dhe 

vendim nr. 2327 date 27.10.1994 

10000 10000 3979;8534 6200                      -                6,200.0                      -                        -   3979;8534              6,200.0                      -                        -                        -   0

1636 846 01-01-1901 Fier Fier Kurjan Lili Bitri Llambi Bitri 481 5 11 1998 140200 140200 Me vendimin nr.2856/4, dt.  30.02.2008 AKKP Ka vendosur mosnjohjen e siperfaqes 15 ha.Eshte e paqarte nese siperfaqja qe ka trajtuar vendimi 481 eshte ritrajtuar me vendimin nr,2856/4.  Vendimi eshte pa vule.Vertetim kadastral -toke bujqesore. 140200 0 140200 0 0 2636 0 140200 0 0

1637 675 01-01-1994 Fier Fier Kongres I PërmetitTaqi Semeu Leksi Semeu 465 5 11 1998 630 430 200 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 1180 date 11.05.1994 i Gjykates se Rrethit Fier dhe vertetim date 18.03.1994 i Zyres se Arkivit Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke truall.430 430 8532 200 200 0 0 0 8532 200 0 0 0

1638 633 01-01-1994 Fier Fier Kongres I PërmetitNasi Dhima Vasillaq Dhima 468 5 11 1998 325 229 96
Vendimi dhe harta gjendet ne cilesine e fotokopjes se 

njesuar me vulen e ish KKKP Keshilli i Rrethit Fier.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1937 date 

18.08.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim pronesie date 

229 229 8532 96 96 0 0 0 8532 96 0 0 0

1639 356 22-03-1994 Fier Fier 8 Shkurti Kozma Kulari, Kristo Kulari, Pali Kulari Zoi Kulari 469 5 11 1998 8340 1780 6560 Vendimi dhe harta gjenden në cilësinë e fotokopjes së njësuar me vulën e ish-KKKP, Këshilli i Rrethit Fier. Në hartën e vendimit nuk është pozicionuar sipërfaqja e pronës për të cilën është njohur e drejta e kompensimit, por vetem sipërfaqet për të cilat është njohur e drejta e kthimit.Ne dosje ndodhet nje harte nga seksioni urbanistik ne cilesine e fotokopjes ne te cilen eshte pozicionuar siperfaqja e njohur per kompenim. Sipas kesaj harte rezulton se prona e njohur per kompensim krijon mbivendosje me disa vendime: 1-Dhimiter Kulari Vendimi Nr.46 dt.28/03/96. 2-Pandeli Kulari Vendimi Nr.211 dt.24/11/96. 3-Petro Gjika Vendimi Nr.80 dt.08/06/95. Nuk është përcaktuar zëri kadastral i origjinës së pronës.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 1895 dt. 09.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines.  Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.; Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke truall.; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 1895 dt. 09.08.1995 i Gjykates se Rrethit Fier nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines. Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.1780 1780 8533;3984 6560 500.0                  6,060.0               -                      -                      8533;3984 6,560.0               -                      -                      -                      

1640 557 01-01-1901 Fier Fier Nasi Samarxhiu Vangjel Samarxhiu 473 5 11 1998 1650 1650 sip e parablerjes nuk percaktohet ne vendim

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 2324 dt 

19/09/1996

1650                      -                1,650.0                      -                        -   3015              1,650.0                      -                        -                        -   

1641 10 01-01-1994 TIRANE Kavajë Zenepe Vogli 366 6 11 1998 7840 7840 Nr:42,Dt:24-12-2006,Institucioni:AKKP

trajtuar me 200 kompensim me 

vendimin nr. 42 date 24.12.2006 

perfituar vleren 530600 leke 

__.Referuar hartes IGJF-41-

7840                      -                7,840.0                      -                        -   3231              7,840.0                      -                        -                        -   2,048,760

1642 881 24-08-1994 Korçë Korçë Polene Vani  Kallço Thoma Kallço 1531 6 11 1998 8000 8000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 5830 prot., date 

05.01.1993 nga Arkivi Korce 

eshte konstatuar se: zeri 

8000                      -                8,000.0                      -                        -   3016              8,000.0                      -                        -                        -   1,768,000

1643 1510 24-06-1996 Korçë Korçë Perik  Jatagani  1532 6 11 1998 2712 3216
vertetim pronesi 5819; Vertetim 

pronesi date 17.1.94
2712 2712 3157 3216                      -                3,216.0                      -                        -   3157              3,216.0                      -                        -                        -   140,856

1644 1523 30-09-1996 Korçë Korçë Koço Thoma Kotta Tefta Filipeo 101 6 11 1998 5700 5500 200 5500 5500 8562;1101 200                      -                   200.0                      -                        -   8562;1101                 200.0                      -                        -                        -   0

1645 692 15-02-1994 Korçë Korçë Limiadha  Babani  99 6 11 1998 70.46 70.46 70.46 70.46 0 0 0 8564 70.46 0 0 0 601,517

1646 372 10-07-1998 TIRANE Kavajë Spiro Teli MARIJE ETJ TELI 362 6 11 1998 1417 1170 247

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

1170 1170 8551 247 247 0 0 0 8551 247 0 0 0 1,913,015

1647 193 06-01-1997 VLORE Sarandë Sarandë Mitro  Gjoni Maqe Gjoni 30 6 11 1998 6860 900 5960

Vendim i Gjykates te Rrethit 

Sarande per njohjen e pronesise 

te 250 ha Kullote ne Heremec.

900 900 2806;8642 5960                      -                        -                5,960.0                      -   2806;8642              5,960.0                      -                        -                        -   5,460,632

1648 1279 01-01-1901 DURRES Durrës Durres Muhamet Dyzeni Muhamet Dyzeni 365 6 11 1998 113 113 Vertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Durres 113 113 0 0 0 8514 113 0 0 0 2,022,474

1649 103 01-01-1998 Fier Lushnjë sarave Ahmet Likja, Hyse Likja Ymer Likja 64 6 11 1998 51600 11100 40500  Referuar hartes IGJF-41 si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri i origjines toke bujqesore  nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze Ne baze te Vendimit Gjyqesore nr. 1304 date 8.09.1995. 11100 11100 2999 40500 0 40500 0 0 2999 0 40500 0 0 1,516,096

1650 378 14-10-1998 TIRANE Kavajë Kasem Haka Kasem Haka, Nuredin Haka 367 6 11 1998 1475 1475 Defteri i Hakani i Mahsus viti 1908, nuk percaktohet zeri origjines 1475 -                      -                      1,475.0               -                      3817 1,475.0               -                      -                      -                      290,575

1651 301 22-07-1994 TIRANE Kavajë Rexhep Verria, Rifat Verria Rifat Verria 365 6 11 1998 960 960 Ne harten bashkelidhur vendimit nuk eshte e konturuar siperfaqe prej 960 m2 e njohur per kompensimVertetim pronesie leshuar nga Hipoteka Kavaje 960 960 0 0 0 8552 960 0 0 0

1652 41 01-01-1997 VLORE Selenicë Mazhar Resul  Xhaka Ismete Çela 145 8 11 1998 72000 53150

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

227 dt 09 02 1995

53150 0 53150 0 0 2619 0 53150 0 0 508,989

1653 628 01-01-1996 VLORE Vlorë Babicë e MadheVasillo  Papakosta Vasillo Papakosta 148 9 11 1998 16400 7200

vertetimi faktit juridikn gjykata e 

rrethit vlore  nr 1905 dt 

16/07/1996

7200 0 7200 0 0 2765 0 7200 0 0 772,684

1654 424 10-01-1996 VLORE Selenicë Brataj Like  Skëndaj Like Skëndaj 190 9 11 1998 55000 5500
Vertetim pronesie, seksioni i 

kadastres dt 23 03 1995
5500 0 5500 0 0 1265 0 5500 0 0 52,316

1655 1146 01-01-1996 VLORE Vlorë Delisuf Kristo Kondi Pali Kondi 147 9 11 1998 140000 140000

Vendim nr.3076, dt.5.11.1996 

nga Gjykata e Rrethit-14 ha toke 

bujqesore.

140000 0 140000 0 0 1460 0 140000 0 0 2,181,678

1656 857 01-01-1996 VLORE Selenicë Gërnec Neim  Hodo Luftar Hodaj 144 9 11 1998 120000 120000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

3216 dt 14 02 1996

120000 0 120000 0 0 1710 0 120000 0 0 2,485,404

1657 856 01-01-1996 VLORE Selenicë Gërnec Ferik  Hodaj Petref Hodaj 143 9 11 1998 125100 125100

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

3215 dt 13 02 1996

125100 0 135000 0 0 1710 0 135000 0 0 2,591,034

1658 69 26-03-1996 VLORE Vlorë Kaninë Kalem  Hoxha Mevlut Hoxha 142 9 11 1998 26000 25200

Vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit vlore  nr 1947  dt 23 07 

1994

25200 0 25200 0 0 2074 0 25200 0 0 5,074,581

1659 205 05-08-1996 VLORE Vlorë Kaninë Avdul  Kapllani Avdul Kapllani 135 9 11 1998 45000 42200

Vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit vlore  nr 2301  dt 03 09 

1996

42200 0 4220 0 0 2074 0 4220 0 0 899,870

1660 142 01-01-1996 VLORE Selenicë Mavrovë Hasan Muameti, Nelo  Muameti Ziadet Muameti 139 9 11 1998 176800 88580
Referuar Gjykates se rrethit vlore 

vendim 2677 dt 07 10.1996
88580 0 88580 0 0 2616 0 88580 0 0 1,250,275

1661 72 01-01-1901 VLORE Selenicë Mavrovë Petrit  Qerimi Petrit  Qerimi 146 9 11 1998 74000 71600

referuar vendimit nr 588 dt 

21.03.1996 te gjykates se rrethit 

Vlore; 

71600 0 71600 0 0 2616 0 71600 0 0 736,293

1662 921 01-01-1996 VLORE Vlorë Poro Kostandin Janka Trifon Janka 137 9 11 1998 151000 151000
Ne vendim eshte zbritur siperfaqja e perfituar nga zbatimi 

i ligjit 7501, perllogaritur ne vlere.

Vendim nr.1787, dt.31.7.1998-

167 dy toke bujqesore.
151000 0 151000 0 0 3028 0 151000 0 0 3,601,972
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1663 1019 01-01-1996 VLORE Himarë Tërbaç Mehdi Skëndaj Mjedi  Skëndaj 140 9 11 1998 72000 72000
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

72000 0 72000 0 0 3576 0 72000 0 0 663,940

1664 461 01-01-1996 VLORE Selenicë Vajzë Malo  Xhemalaj Feta Xhemalaj 132 9 11 1998 41900 41900

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

2770 dt 19 0 1996

41900 0 41900 0 0 2620 0 41900 0 0 398,554

1665 1684 01-01-1998 VLORE Selenicë Velçë Pikrime  Krutaj Pikrime Krutaj 131 9 11 1998 15000 15000 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 15000 0 15000 0 0 3729 0 15000 0 0 142,681

1666 411 01-01-1996 VLORE Selenicë Vllahine Bexhet  Beqiraj Bexhet Beqiraj 136 9 11 1998 591000 194000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

1717 dt 28 06 1996

194000 0 194000 0 0 3801 0 194000 0 0 1,845,336

1667 238 22-12-1995 VLORE Vlorë Xhyherinë Naile  Shehu Argjentina Pazaj 138 9 11 1998 164000 146600

vertetimi faktit juridikn gjykata e 

rrethit vlore  nr 988 dt 

24/04/1996

146600 0 14600 0 0 3858 0 14600 0 0 4,704,870

1668 711 10-12-1997 VLORE Vlorë Qafa e Kociut Theodhori  Kosta Jorgji Kosta 141 9 11 1998 14400 10500

Referuar vertetimit te pronesise  

se seksionit te Kadastres  dt 

31/08/1998

10500 0 10500 0 0 1060 0 10500 0 0 516,642

1669 172 26-10-1998 DURRES Krujë Qerrek Zenel  Kulla Zenel  Kulla 64 10 11 1998 37811 37811 vendim gjykate - toke bujqesore 37811 0 37811 0 0 3096 0 37811 0 0 1,624,270

1670 54 26-06-1996 DURRES Krujë Sukthe Alush Zgurja Alush Zgurja 63 10 11 1998 58000 58000 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 58000 0 58000 0 0 2453 0 58000 0 0 2,171,200

1671 84 08-10-1994 DIBER Dibër Ruzhdi Shehu Ruzhdi Shehu 92 11 11 1998 4121 570 3551

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

se Rrethit Gjyqesore Diber nr.  

214 date 12.03.1996. Toke 

Bujqesore.

570 570 1502;2932 3551                      -                3,551.0                      -                        -   1502;2932              3,551.0                      -                        -                        -   -135,948

1672 73 13-03-1996 Berat Kuçovë Sako Kanani Aqif Kanani 38 12 11 1998 218800 218800 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke are

218800 0 218800 0 0 2548 0 218800 0 0 4,848,379

1673 150 01-01-1996 Berat Kuçovë Hekuran Zavalani Ymer Zavalani 39 12 11 1998 74200 74200 Mungon harta e vendimit ne dosje.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

74200 0 74200 0 0 2548 0 74200 0 0 1,536,808

1674 119 09-03-1995 Lezhë Lezhë Dode Tuci, Gjoni Tuci Mark Matrizi (Truci) 259 12 11 1998 11400 vendim gjykate - toke bujqesore 11400 0 11400 0 0 3181 0 11400 0 0 489,717

1675 214 30-09-1996 Elbasan Elbasan Azem Plaku AZEM PLAKU 214/1 12 11 1998 20000 20000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2327 date 20.09.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

20000 0 20000 0 0 1079 0 20000 0 0 748,690

1676 148 27-09-1996 Elbasan Elbasan Halil Gjoni SHEFQET GJONI PANR 12 11 1998 8000 8000 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2431 date 01.10.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

8000 0 8000 0 0 1079 0 8000 0 0 299,476

1677 9/1 06-03-1996 Elbasan Elbasan Nexhip Hoxha SABRI HOXHA 9/1 12 11 1998 35997 21047

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

26.09.1994, dt. 26.06.1994 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

21047 0 21047 0 0 1079 0 21047 0 0 721,390

1678 225 30-09-1996 Elbasan Elbasan Islam Gjoni SABRI GJONI PANR 12 11 1998 12000 12000 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2640 date 17.10.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

12000 0 12000 0 0 1079 0 12000 0 0 449,214

1679 333 29-10-1998 Elbasan Elbasan Ismail Gjoni DEMIR GJONI 21 12 11 1998 12300 12300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2572 date 14.10.1996 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

12300                      -              12,300.0                      -                        -   2432            12,300.0                      -                        -                        -   355,091

1680 106/1 17-09-1996 Elbasan Elbasan Riza Gjoni EMINE GJONI PANR 12 11 1998 4000 4000 Mungon harta Mungon harta. 4000 0 4000 0 0 1079 0 4000 0 0 149,738

1681 120 14-03-1996 Kukës Kukës Bicaj                        Shaban  Jakup Braha Shaban Jakup Braha 49 13 11 1998 10460 10460

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 2724 30.01.1998

10460 0 10460 0 0 1178 0 10460 0 0 449,336

1682 206/2 04-11-1998 Kukës Kukës Kukes Rasim Zeneli Ismail Rasim Zeneli 163 13 11 1998 6300 0 6300

Referuar vendimit te faktit juridik 

vendim i gjykates se rrethit 

Kukes nr 329 16.10. 1998

0 dhe 

Parablerje:6300.

00

                     -                6,300.0                      -                        -   2759              6,300.0                      -                        -                        -   0

1683 18 04-10-1998 SHKODER Shkodër Qazim Kasem Ramadani Sokol Ramadani 21 13 11 1998 6000 1920 4080

MBIVENDOSJE 3500M2 ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR MALIQ TAHIRI V. 771 DT 

09.06.1995

Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder, nuk 

percaktohet zeri origjines 

ZERI KADASTRAL I 

1920.00 dhe 

Parablerje:4080.

00

                     -                6,000.0                      -                        -   8592;1790              6,000.0                      -                        -                        -   2,346,816

1684 19 12-11-1998 SHKODER Shkodër Faik Kadia Mustaf Kadija 22 13 11 1998 5100 0 5100

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines 

0 dhe 

Parablerje:5100.

00

                     -                5,100.0                      -                        -   8592;1790              5,100.0                      -                        -                        -   0

1685 1195 01-09-1994 DURRES Durrës Hasan Fetah Drogu Fatmir Drogu 367 13 11 1998 160 160

Vendimi eshte pa vule. Mbivendosje me nje siperfaqe prej 

80 m2 me subjektin Trashegimtaret Ferra me nr vendimi 

V. 450 dt 06.05.94

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

16.11.1993 leshuar nga Hipoteka 

Durres eshte konstatuar se: zeri 

160 160 0 0 0 8512 160 0 0 0 3,064,800

1686 685 30-03-1994 DURRES Durrës Adem Mehmet Cara Mehmet Cara 366 13 11 1998 256 256 Prona krijon mbivendosje me subjekin e shpronesuar Asllan Tobli me vendim nr.1609 dt.25.09.1996 me siperfaqe prej 90m2 dhe me subjekin e shpronesuar Mihal Tati me vendim nr.871 dt.25.05.1995 me siperfaqe prej 130m2.  Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 29.05.1993 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines se prones ka qene toke truall, nje shtepi e ndodhur ne lagjen Kala te Durresit te poshtem me sip. 400 kut.256 256 0 0 0 8514 256 0 0 0 4,581,888

1687 1262 01-09-1994 DURRES Durrës Hasan Shani Drita Shani 369 13 11 1998 443 99 Referuar dokumentacionit ligjor Note Tranksriptimi date 15.05.1933 eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vertetimi shprehet per "Nje kopesht i ndodhur ne vendin "Qeshmja e Kushumi e "Daute" te lagjes Varosh te Durresit me sip. 48 243 m2...i kane shite definitivisht Z.Hasan Shanit pjesen B) e perbame prej nje sip. 972 m2 (fotokopje ne dosje). Referuar hartes IGJF-41, si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i origjines toke truall.; Referuar dokumentacionit ligjor Note Tranksriptimi date 15.05.1933 eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi vertetimi shprehet per "Nje kopesht i ndodhur ne vendin "Qeshmja e Kushumi e "Daute" te lagjes Varosh te Durresit me sip. 48 243 m2...i kane shite definitivisht Z.Hasan Shanit pjesen B) e perbame prej nje sip. 972 m2 (fotokopje ne dosje).Referuar hartes IGJF-41, si dhe hartes Topo-25000 V.50-60 zeri kadastral i origjines toke truall.443 443 8512 99 99 0 0 0 8512 99 0 0 0 1,896,345

1688 189 01-01-1996 Elbasan Librazhd Halit Balazi Ismail  Bajlazi 54 17 11 1998 14000 13900
vendim gjykate nr. 43, dt. 

9.11.1998 - toke bujqesore
13900 0 13900 0 0 1652 0 13900 0 0 271,323

1689 89 01-01-1996 Elbasan Librazhd Ali Mysliu Muhamet  Mysliu 55 17 11 1998 14170 14170

vertetim kadastral zk: 

13205m²toke bujqesore dhe 940 

m² truall

14170 0 14170 0 0 1715 0 14170 0 0 293,485

1690 81 01-01-1996 Elbasan Përrenjas Shahin Kukli SHAHIN KUKLI 53 17 11 1998 54300 54300
vendim gjykate nr. 46, dt. 

16.06.1998 -toke bujqesore
54300 0 54300 0 0 2925 0 54300 0 0 1,749,448

1691 117 01-01-1996 Elbasan Peqin Gani Riza Hoxha GANI RIZA HOXHA 117 17 11 1998 60100 6100 54000

VERTETIM KADASTRAL - 

TOKE BUJQESORE; I NJIHET 

E DREJTA E KOMPENSIMIT 

NE VLERE PER 80 RRENJE 

6100 6100 3686 54000 0 5400 0 0 3686 0 5400 0 0 2,687,918

1692 71 01-01-1998 Fier Lushnjë allkaj Spiro Todri Pandi Todri 71 17 11 1998 69600 69600
Vendim Gjykate nr. 428 date 

19.06.1998. Toke Bujqesore.
69600 0 69600 0 0 1018 0 69600 0 0 2,989,849

1693 70 01-01-1998 Fier Lushnjë eskaj Haki Xhindole Arjan Velmishi 70 17 11 1998 25700 25700

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 356 date 15.06.1995. Toke 

Bujqesore.

25700 0 25700 0 0 1596 0 25700 0 0 10,384,343

1694 68 01-01-1998 Fier Lushnjë kongresi I lushnjesIsuf Nezha Adem Nezha 68 17 11 1998 430 430
Note Transkript Nr.  169 

Ipoteke. Shtepi,.
430 430 0 0 0 8571 430 0 0 0 474,988

1695 480 21-12-1993 SHKODER Shkodër Eljaz Burani Eljaz Burani 23 19 11 1998 326 326

Note transkiptimi si dhe Vendim 

gjykate me objekt vertetimin e 

faktit juridik te pronesise

326 326 0 0 0 8592 326 0 0 0 3,984,698

1696 543 22-08-1998 TIRANE Rrogozhinë Myrteza Xhani Fatmir Mahmudaj, Hamide Mahmudaj, Shyqyri Mahmudaj 56 19 11 1998 32000 32000 Vertetim kadastral viti 1946 32000 0 32000 0 0 1814 0 32000 0 0 1,374,643

1697 1657 27-12-1996 VLORE Selenicë Gjorm Sheme  Veseli Tefta Çange 160 20 11 1998 12000 12000

vertetim i faktit juridik vendim 

gjykates vlore  nr 3330 dt 21 11 

1996

12000 0 12000 0 0 1265 0 12000 0 0 297,635

1698 28 27-08-1996 TIRANE Tiranë Vesel Biraci RAPUSH BIRAÇI 165 20 11 1998 27100 27100

nga vlera totale e percaktuar ne 

vendim per kompensim eshte 

zbritur vlera e tokes se perfituar 

m Ligji 7501 nga trashegimtarja 

27100 0 27100 0 0 1598 0 27100 0 0 235,899

1699 1677 01-01-1998 VLORE Vlorë Akerni Eftali Bezhani Mirka Bezhani 159 20 11 1998 50500 50500
Vendim nr.65, dt.20.01.1997-

toke bujqesore 50.5 dy.
50500 0 50500 0 0 1007 0 50500 0 0 479,407

1700 1678 01-01-1998 VLORE Selenicë Amonicë Armen  Zeneli Armen Zeneli 158 20 11 1998 25000 25000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlore me vendiom nr 539 

dt 29 10 1997

25000 0 25000 0 0 1022 0 25000 0 0 237,801

1701 1637 01-01-1996 VLORE Vlorë Bishan Kanan Taja Ceno Taja 161 20 11 1998 151800 151800
Ne vendim eshte zbritur siperfaqja e perfituar nga zbatimi 

i ligjit 7501, e perllogaritur ne vlere.

Vendim nr.748, dt.02.12.1997-

180 dy toke bujqesore.
151800 0 151800 0 0 1191 0 151800 0 0 4,520,766

1702 119 01-01-1998 VLORE Vlorë Kaninë Mynyr  Shabani Nuimet Shabani 151 20 11 1998 122000 122000
Vertetim i faktit juridik, vendim i 

Gjykates 635 21 05 1996; 
122000 0 121000 0 0 2074 0 121000 0 0 2,693,135

1703 325 01-01-1998 VLORE Selenicë Karbunar Osmen  Bazaj Kujtim Bazaj 154 20 11 1998 30500 18500

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

3364 dt 25 12 1994

18500 0 18500 0 0 2086 0 18500 0 0 1,303,686

1704 472 01-01-1996 VLORE Vlorë  Mekat Halim Arapi Shezai Arapi 153 20 11 1998 188760 153800
Ne vendim eshte zbritur siperfaqja e perfituar nga ligji 

7501, e perllogaritur ne vlere.

vendim nr.2091, dt.29.7.1996-

188.76 dy toke bujqesore.
153800 0 153800 0 0 2639 0 153800 0 0 1,908,299

1705 103 01-01-1996 VLORE Vlorë Novosel Lamo Qarri Thoma Qarri 163 20 11 1998 220000 220000

Vertetim kadastral, viti 1996-220 

dy toke bujqesore ne fshatin 

Novosele.

220000 0 220000 0 0 2813 0 220000 0 0 3,969,282

1706 920 01-01-1996 VLORE Himarë Qeparo Llambro  Varfi Llambro Varfi 152 20 11 1998 19500 19500
Nuk administrojme dokumentacion hartografik.

19500 0 19500 0 0 3094 0 19500 0 0 320,111

1707 121 01-01-1996 VLORE Vlorë Radhimë Kastriot  Hamiti Kastriot  Hamiti 149 20 11 1998 61000 61000
Vertetim i faktit juridik, vendim i 

Gjykates 2907 21 10 1996
61000 0 61000 0 0 3140 0 61000 0 0 1,965,310

1708 1197 01-01-1996 VLORE Vlorë Radhimë Hasan  Pula Jahja Pula 171 20 11 1998 26900 26900

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlore nr 75 dt 20 01 1995

26900 0 26900 0 0 3140 0 26900 0 0 557,145

1709 998 01-01-1996 VLORE Selenicë Rexhepaj Dalan  Mahili Dalan Mahili 150 20 11 1998 885000 88500

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Vlores me vendiom nr 

3767 dt 23 12 1996

88500 0 88500 0 0 3176 0 88500 0 0 841,816

1710 1626 01-01-1996 VLORE Selenicë Selenice Kiço Bombaj, Koçi  Bombaj Koçi  Bombaj 156 20 11 1998 95800 95800 Nuk administrojme dokumentacion hartografik. 95800 0 95800 0 0 3285 0 95800 0 0 1,777,064

1711 1681 01-01-1998 VLORE Vlorë Tragjas Ali  Ferati Ali Ferati 157 20 11 1998 100000 100000

referuar vertetimit te faktit juridik 

vendimi i gjykates se  rrethit 

vlore nr 723 dt 24 04 1998

100000 0 100000 0 0 3621 0 100000 0 0 2,071,170

1712 115 29-06-1998 Berat Berat Kristo  Karaj Koli  Kristo  Karaj 159 24 11 1998 14000 14000

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Tranksriptimi date 

28.09.1942 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

14000 0 14000 0 0 8504 0 14000 0 0 133,169

1713 71 29-04-1998 Berat Berat Teodor Llambi Sinjari Teodor Llambi Sinjari 160 24 11 1998 12800 12800

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

10.12.1936 eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

12800 0 12800 0 0 2634 0 12800 0 0 278,918

1714 136 13-10-1998 Berat Ura Vajgurore Haxhi Velçani ( Bistrovice ) Izet Haxhi Velçani 166 24 11 1998 109289 109289
Ne baze te notes se trasnkriptit 

Toke Bujqesore.
109289 0 109289 0 0 1200 0 109289 0 0 1,039,560
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1715 149 17-11-1998 Berat Kuçovë Qamil Feimi Avdyl Qamil Feimi 152 24 11 1998 57500 57500 Mungon harta e vendimit.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,toke bujqesore dhe 

pyll

57500 0 57500 0 0 2901 0 57500 0 0 1,190,923

1716 67 26-07-1995 SHKODER Fushë Arrëz Berishe e Eperme  Preke  Geci Preke Gjete Geci 105 24 11 1998 5280 4340

Vertetim i faktit juridik vendim i 

gjykates se rrethit gjyqesor Puke  

nr 445  25/10/1994

4340                      -                4,340.0                      -                        -   1160              4,340.0                      -                        -                        -   110,784

1717 150 24-11-1998 Berat Ura Vajgurore Ismail Qojle, Zybe Qojle Refat Ismail Qojle 151 24 11 1998 51000 21250
; Vendimi i Gjykates nr. 201 date 

8.2.1996 Toke  Bujqesore.
21250 0 21250 0 0 3032 0 21250 0 0 684,637

1718 135 13-10-1998 Berat Ura Vajgurore Naun Qafoku Nikollaq Naun Qafoku 161 24 11 1998 90200 90200
Vertetim Pronesie. Toke 

Bujqesore.
90200 0 90200 0 0 3061 0 90200 0 0 1,868,195

1719 56 27-04-1998 Berat Berat Grigor Laçka, Irakli Laçka, Mitrush Laçka Kozma Laçka 156 24 11 1998 77535 77535

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Berat eshte konstatuar 

se: zeri kadastral i origjines ka 

77535 0 77535 0 0 3456 0 77535 0 0 792,746

1720 142 02-11-1998 Berat Poliçan Lili  Papa Liçi  Papa 158 24 11 1998 33667 33667

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

08.04.1992 leshuar nga Hipoteka 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

33667 0 33667 0 0 3754 0 33667 0 0 697,300

1721 141 02-11-1998 Berat Poliçan Spiro Papa Stefan Spiro Papa 157 24 11 1998 67334 67334 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje. Vertetim hipotekor 67334 0 67334 0 0 3754 0 67334 0 0 1,394,602

1722 39 09-03-1998 Berat Poliçan Ali Kalemaj, Hatixhe Kalemaj Tomorr Ali Kalemaj 155 24 11 1998 150500 150500 Mungon dokumentacioni hartografik ne dosje.

Vendim Gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

prones toke bujqesore

150500 0 150500 0 0 3909 0 150500 0 0 2,470,599

1723 278 27-05-1996 Berat Skrapar Syri  Zyka Syri  Zyka 107 25 11 1998 61000 61000
Vendim Gjykate nr. 974 date 

27.07.1994, Toke Bujqesore.
61000 0 61000 0 0 1366 0 61000 0 0 1,263,414

1724 66 30-11-1994 Berat Skrapar Bari Ismaili Shqiponja Ismaillari 105/1 25 11 1998 19600 19600
Hartat e vendimeve nuk kane informacion te mjaftueshem 

per ti pozicionuar me saktesi .

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines.Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.

19600 0 19600 0 0 3625 0 19600 0 0 321,752

1725 66 30-11-1994 Berat Skrapar Bari Ismaili Shqiponja Ismaillari 105 25 11 1998 1700 1700
Hartat e vendimeve nuk kane informacion te mjaftueshem 

per ti pozicionuar me saktesi .

Referuar dokumentacionit ligjor 

nuk percaktohet zeri kadastral i 

origjines.Referuar hartes IGJF-41-

Bujqesore.

1700                      -                1,700.0                      -                        -   3625              1,700.0                      -                        -                        -   834,605

1726 277 28-09-1996 Berat Skrapar Shefqet  Alushani Viktor  Alushani 106 25 11 1998 1400 1400  Vendimi i Gjykates Shprehet per 1400 m2  Selisht. 
Vendimi i Gjykates Shprehet per 

1400 m2  Selisht.
1400                      -                1,400.0                      -                        -   1729              1,400.0                      -                        -                        -   687,322

1727 41 01-01-1998 Kukës Tropojë Bujan Din Ibrahim Gjoni Din Ibrahim Gjoni 8 25 11 1998 1542 1542
Vendim nr.728, dt.15.10.1996-

toke bujqesore.
1542 0 1542 0 0 1301 0 1542 0 0 14,668

1728 328 01-01-1901 Elbasan Elbasan Katerina Elezi AGIM SHARRA 328 25 11 1998 154916 154916 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 344 date 03.03.1997 

leshuar nga Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

154916 0 154916 0 0 3327 0 154916 0 0 3,163,114

1729 24 06-08-1998 Berat Berat Muhamet Kutelli Muhamet Kutelli 164 25 11 1998 13800 10380 12750

Nuk eshte percaktuar se ku bie parablerja, duke qene se 

vendimi flet ne total per nje siperfaqe prej 13.8 dy. 

Siperfaqja ne harte eshte me e madhe se siperfaqja qe 

trajton vendimi.

Referuar dokumentacionit ligjor 

leshuar nga Arkivi Qendror 

Shteteror eshte konstatuar se: 

zeri kadastral i origjines ka qene 

10380.00 dhe 

Parablerje:12750

.00

                     -              23,130.0                      -                        -   8504;1561            23,130.0                      -                        -                        -   

1730 5 15-05-1998 SHKODER Shkodër Mehmet Mema Selim Mema 24 26 11 1998 1500 1200 300

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

1200 1200 300                      -                        -                   300.0                      -   1105;8591                 300.0                      -                        -                        -   52,500

1731 463 27-06-1996 Korçë Maliq Thimaq Cale Trashegimtaret Mikerezi 285 27 11 1998 248877 119238

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie nr. 

6907 prot., date 19.06.1996 

leshuar nga Seksioni i Kadastres 

119238 0 119238 0 0 3221 0 119238 0 0 4,045,244

1732 168 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Apostol  Bënja Sofi Tole PANR 27 11 1998 60000 60000
Vertetim pronsie nr. 645 prot 

date 03.04.1996
60000 0 60000 0 0 1829 0 60000 0 0 570,722

1733 226 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Koço  Tasi Ylli Tase PANR 27 11 1998 35000 35000
Vertetim pronesi nr. 947 date 

18.06.96 dhe date 19.06.96
35000 0 35000 0 0 3967 0 35000 0 0 334,456

1734 224 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Urani Bibi Janaqi Krisanthi  Mano PANR 27 11 1998 6500 6500 Vertetim nr. 161 date 18.1.96 6500 0 6500 0 0 3927 0 6500 0 0 61,828

1735 193 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Koço Goroshiani Petraq Goroshiani PAVENDIM 27 11 1998 0
vertetim pronesi nr. 734 prot 

vresht + rrenje ulinje
0 0 0 0 0 3967 0 0 0 0 9,205

1736 98 01-01-1996 GJIROKASTERPërmet Elpiniqi  Xhoxhi Dhimiter Xhorxhi PANR 27 11 1998 6000 6000
Vertetim pronsi date nr. 1330 

date 15.06.94
6000 0 6000 0 0 3967 0 6000 0 0 57,072

1737 149 11-03-1996 Korçë Korçë Thanas Greku Ligor Temo 284 27 11 1998 50000 50000
Vertetim pronesie toke qe 

punohet 50.5 dunum
50000 0 50000 0 0 1228 0 50000 0 0 1,311,741

1738 147 11-03-1996 Korçë Korçë Stefi Dudo Dhimitër Dudo 283 27 11 1998 43194 43194 0 43194 0 0 3016 0 43194 0 0 1,133,186

1739 335 01-01-1996 Korçë Pogradec Hasan Shtupa Hasan Shtupa 151 27 11 1998 41035 41035 41035 0 41035 0 0 1957 0 41035 0 0 390,327

1740 345 01-01-1996 Korçë Pogradec Beqir  Sulollari Enver  Sulollari 34 27 11 1998 182 182

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences shkalla 

1:50000 vitit 1941 zeri i origjines 

truall.

182 182 0 0 0 8582 182 0 0 0 1,909,362

1741 103 22-02-1996 Korçë Korçë Gjini Josif Krisavgji Kolemico 276 27 11 1998 20208 20208 Vertetim pronsi nr. 113448 20208 0 20208 0 0 2063 0 20208 0 0 418,540

1742 131 06-03-1996 Korçë Korçë Fehim Mehmeti Mehmet Gorari 280 27 11 1998 71820 71820 Vertetim pronesie nr 688 prot 71820 0 71820 0 0 1101 0 71820 0 0 1,884,185

1743 104 22-02-1996 Korçë Korçë Kristaq  Kolenica Theodhoraq  Kolenica 277 27 11 1998 11750 11750 Vertetim pronesi nr 11349 11750                      -              11,750.0                      -                        -   2063              9,791.0              1,959.0                      -                        -   243,362

1744 75 12-02-1996 Korçë Korçë Nafije  Kamenica (Starova) Edmond  Kamenica 275 27 11 1998 926 926 926 0 926 0 0 1310 0 926 0 0 29,834

1745 135 07-03-1996 Korçë Maliq Daut Ahmet Pilinçi Ymer Pilinçi 282 27 11 1998 27946 27946

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

04.12.1995 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Korce eshte 

27946 0 27946 0 0 3010 0 27946 0 0 578,809

1746 105 22-02-1996 Korçë Maliq Lemivot Izet Ramadani Mereme Kosova 278 27 11 1998 9495 9495 Vendimi nuk ka harte Vertetim pronesi nr. 39/1 15 dynym toke 9495 0 9495 0 0 2408 0 9495 0 0 196,658

1747 336 01-01-1996 Korçë Pogradec Pogradec Kajo Lipo Agim Lipo 152 27 11 1998 306 0 306 0 dhe Parablerje:306.00 -                      -                      306.0                  -                      1298 306.0                  -                      -                      -                      0

1748 87 01-01-1998 Korçë Pogradec Ahmet  Hyka Remzi  Hyka 32 27 11 1998 601 35 566 Vertetim leshuar nga Arkivi Shteteror i Rrethit Pogradec i cili percakton 95 m2 truall dhe 506 pemishte Referuar hartes Topo te viteve 50-60 zeri kadastral i origjines toke truall.35 35 8582 566 566 0 0 0 8582 566 0 0 0 5,937,906

1749 19 01-01-1994 Korçë Pogradec Llazar  Konomi Skënder  Konomi 33 27 11 1998 188.5 188.5 Vendim gjykate m eobjekt vertetimin e faktit juridik te prones, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines Referuar hartes Topo te viteve 50-60 zeri kadastral i origjines toke truall.188.5 188.5 0 0 0 8582 188.5 0 0 0 1,977,554

1750 25 06-06-1996 Elbasan Belsh Sali Pepa MELEQE PEPA 25 28 11 1998 25500 25500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 2048 date 17.08.1995 

i Gjykates se Rrethit Elbasan 

eshte konstatuar se: zeri 

25500 0 25500 0 0 1146 0 25500 0 0 668,988

1751 46 24-12-1994 Fier Fier Dremenas Xhemal Gurguri Muharrem Gurguri 298 30 11 1998 50000 50000

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim nr 

1424 dt 10.06.1994

50000 0 50000 0 0 1471 0 50000 0 0 1,871,724

1752 330 01-01-1994 GJIROKASTERGjirokastër Gjirokaster Hajri Zhorda Nexhip Zhorda 605 1 12 1998 1783 1783

Referuar hartes IGJF-41-

TRUALL. 1783 1783 0 0 0 8542 1783 0 0 0 8,674,295

1753 203 01-01-1993 GJIROKASTERGjirokastër Mihal Kosta Evdhoksia Kosta 601 1 12 1998 3836 0 3836

Vertetimi i Pronesise i leshuar 

nga Arkivi Gjirokaster date 

8.11.1993: Shpronesuar nje vend 

i quajtur Qersa ne rezen e 

0 dhe 

Parablerje:3836.

00

                     -                3,836.0                      -                        -   8541;2393              3,836.0                      -                        -                        -   0

1754 329 30-03-1994 GJIROKASTERGjirokastër Hasim Laro Hasim Laro 603 1 12 1998 180 180
Referuar hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte truall.
180 180 0 0 0 8542 180 0 0 0 875,700

1755 193 01-01-1998 GJIROKASTER Gjirokastër Fuat  Xhemo Banush Xhemo 602 1 12 1998 2561 0 2561 Parcela me sip 1020 mbivendosje me Vendimin Nr.134, Dt.13.03.2008, Kryegjyshata, dhe me Vendimin Nr.601, Dt.01.12.1998. Mihal Kosta.Me shkresen nr.513, dt. 15.11.1993 Drejtoria e Arkivave ka bashkelidhur liste pronesie sipas se ciles parcela 90/1 me siperfaqe 1541 figuron toke are.; Me shkresen nr.513, dt. 15.11.1993 Drejtoria e Arkivave ka bashkelidhur liste pronesie sipas se ciles siperfaqia  1020 figuron tek kolona kullotave.0 dhe Parablerje:2561.00 -                      1,541.0               1,020.0               -                      8541;2392 2,561.0               -                      -                      -                      0

1756 234 19-11-1997 Lezhë Lezhë Gryke Manati Kisha Katolike At Ottavio Vitale 264 2 12 1998 39000 21900 0 Harta e vendimit fotokopje e noterizuar i njihet e drejta e parablerjes mbi objektet e repartit ushtarak por nuk percaktohet sip. e tyre si dhe nese perfshihen brenda sip. se kthyer ap jashte saj. ZERI KADASTRAL I ORIGJINES TOKE BUJQESORE SIPAS HARTES SE VITIT 1937; vendim gjykate nr. 52, dt. 04.03.1998  -  nuk percaktohet.  Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.21900 21900 1875 0 0 0 0 0 1875 0 0 0 0

1757 640 25-02-1994 SHKODER Shkodër Ymer Abdyl Kraja Arshi Kraja 26 3 12 1998 3180 2000 1180

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,nuk percaktohet zeri 

origjines 

2000 2000 8594 1180 1180 0 0 0 8594 1180 0 0 0 14,423,140

1758 162 13-03-1996 Korçë Korçë Xhafer Qerim Bacelli Ferit Bacelli 286 4 12 1998 29000 29000

Vertetim pronesi bujqesore 

livadh kopesht

Vertetim pronsi nr. 1383 prot 

 

29000 0 29000 0 0 2284 0 29000 0 0 270,293

1759 165 15-03-1996 Korçë Korçë Ismail Hajrulla Fidani Bexhet Fidani 288 4 12 1998 19618 19618

Vertetim pronesi nr. 131 toke qe 

punohet livadh; Vertetim pronsi 

nr. 131 toke qe punohet livadh; 

Vertetim pronesi nr 131 date 

19618 0 19618 0 0 2284 0 19618 0 0 182,848

1760 1510 24-06-1996 Korçë Korçë Perik  Jatagani  1533 4 12 1998 1800 1800
Vertetim pronesi nr 13221 prot 

dhe 13222 prot
1800                      -                1,800.0                      -                        -   3157              1,800.0                      -                        -                        -   338,400

1761 678 31-07-1996 Korçë Korçë Ali  Beqiri  291 4 12 1998 125000 125000

Referuar vertetimit te pronesis 

toke qe punohet 103.5 dyn 5 

vresht dy, numri i rrenjve 5000

125000 0 125000 0 0 1145 0 125000 0 0 3,283,658

1762 1451 23-08-1996 Korçë Korçë Thanas  Sheko  108 4 12 1998 10650 2500 8150
Vertetim pronesi date 29.4.93; 

Vertetim pronesi date 17.8.94
2500 2500 8562;1101 8150                      -                8,150.0                      -                        -   1101              8,150.0                      -                        -                        -   -21,572,500

1763 283 08-05-1996 Korçë Korçë Jovan  Bimbli Gaqo  Bimbli 290 4 12 1998 3000 3000
Referuar vertetimi te pronsi 3 

dynym vresht
3000 0 3000 0 0 3030 0 3000 0 0 60,884

1764 171 18-03-1996 Korçë Maliq Saip Serian Bilinçi Mitat Bilinçi 289 4 12 1998 32244 32244

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2987 prot., 

date 07.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

32244 0 32244 0 0 3010 0 32244 0 0 654,377

1765 75 01-01-1998 Fier Lushnjë Bubullime Dervishe Bega Fitime Bega 75 5 12 1998 123900 123900
Vendim Gjykate nr. 1169 date 

14.08.1996. Toke Bujqesore.
123900 0 123900 0 0 1922 0 123900 0 0 7,803,239

1766 183 01-01-1996 Korçë Kolonjë Barmash,DermarTeqeja Barmash Muharrem Metko 94 7 12 1998 84500 84500 84500 0 84500 0 0 1470 0 84500 0 0 1,944,894
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1767 38 01-01-1996 Korçë Devoll Gure Bajraktari Gure  Bajraktari 208 8 12 1998 9880 9880

Referuar vertetimit te pronesise , 

seksioni i kadastres  rrethi 

Devoll.

9880 0 9880 0 0 1955 0 9880 0 0 200,510

1768 37 01-01-1901 Korçë Devoll NIKOLICE Asllan Hysen Tare PERPARIM TARE 206 8 12 1998 89000 89000

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit Devoll nr 906 dt 

09.10.1996

89000 0 89000 0 0 2796 0 89000 0 0 829,521

1769 322 28-06-1996 SHKODER Shkodër Gajtan  Keli Deda Familja Deda 141 8 12 1998 53400 51550 1850
Vertetim pronesie leshuar nga 

Hipoteka Shkoder

51550.00 dhe 

Parablerje:1850.

00

                     -              53,400.0                      -                        -   3168              1,850.0            51,550.0                      -                        -   1,123,123

1770 83 09-05-1996 Korçë Devoll Rushan Sali(Skermo) Zylfije Skermo 207 8 12 1998 39000 39000

Vertetim pronesie, nga verifikimi 

i dokumentave kadastrale te 

fshatit Poloske te vitit 1945 me 

nr rendor 5

39000 0 39000 0 0 3024 0 39000 0 0 1,002,551

1771 179 30-09-1996 Elbasan Elbasan Selman Baxhaku SELMAN BAXHAKU 179 8 12 1998 440700 440700 Mungon harta 440700 0 440700 0 0 3764 0 440700 0 0 7,081,914

1772 196 01-01-1996 Korçë Devoll TRESENIK NJazi Kulla ( Velisha ) HYTBI KULLA 210 8 12 1998 254600 254600 Mungon harta
vertetim pronesi toke e punuar 

238 djerr 11 livadh 6 kullote 3; 
254600                      -            190,950.0                      -                        -   3644                      -            254,600.0                      -                        -   

1773 285 31-08-1994 Elbasan Gramsh XHAFERR  QOSE XHAFERR QOSE 650 9 12 1998 4170 4170

Vertetim pronesie nr.266, 

dt.24.01.1994-Parcela 28/4-3360 

m2 are.; Referuar vertetimit te 

pronesise nr.266, dt.24.01.1994 

4170                      -                4,170.0                      -                        -   1409              4,170.0                      -                        -                        -   2,006,004

1774 290 31-08-1994 Elbasan Gramsh Xhemal  Lazi XHEMAL LAZI 651 9 12 1998 1530 1530

Referuar vertetimit te pronesise 

nr.559, dt.20.12.1993, figurojne 

5352 m2 are dhe 1856 m2 

kullote.

1530                      -                        -                1,530.0                      -   1409              1,530.0                      -                        -                        -   736,016

1775 642 31-08-1994 Elbasan Gramsh Ibrahim  Murati NAZMI MURATI 657 9 12 1998 1380 1380

Vertetim kadastral nr.2493/1994-

Parcela 5/5-2430 toke are dhe 

300 m2 truall.

Harta bashkelidhur vendimit te 

1380 300 1080 0 0 1585 300 1080 0 0 663,857

1776 301 31-08-1994 Elbasan Gramsh ESTREF  HAXHILLARI SHEFIT HAXHILLARI 659 9 12 1998 1263 1263

Vertetim nr.857, dt.23.3.1994 

nga Keshilli i Rrethit-Parcela 

16/2-3330 are.

1263                      -                1,263.0                      -                        -   1830              1,263.0                      -                        -                        -   607,574

1777 371 31-08-1994 Elbasan Gramsh RAKIP  HOXHA KUJTIM HOXHA 654 9 12 1998 1025 1025

Vertetim kadastral -parcela 32/2-

11544  m2 are + 625 m2 truall + 

10302 m2 PF.

1025                      -                        -                        -                        -   1849              1,025.0                      -                        -                        -   493,082

1778 129 31-08-1994 Elbasan Gramsh Bilal Leshi  653 9 12 1998 4080 4080

Mbeshtetur ne dokumentacionin 

kadastral te vitit  te keshillit te 

rrethit Gramsh dosja 26 

listepronesia nr 1

4080                   60.0              4,080.0                      -                        -   1991              4,140.0                      -                        -                        -   1,962,708

1779 417 31-08-1994 Elbasan Gramsh SHEFIT  LESHI HALIT LESHI 649 9 12 1998 880 880
Vertetim kadastral dt.634, 

dt.7.3.1994-13000 m2 are.
880                      -                   880.0                      -                        -   2114                 880.0                      -                        -                        -   423,329

1780 78 31-08-1994 Elbasan Gramsh SAMI HOXHOLLI BIDO HOXHOLLI 647 9 12 1998 520 520

Vertetim pronesie nr.928, 

dt.13.4.1994-Parcela 55/2-1200 

m2 are.

520                      -                   520.0                      -                        -   2154                 520.0                      -                        -                        -   250,149

1781 84 31-08-1994 Elbasan Gramsh BARJAM  BERDELLIMA  658 9 12 1998 2275 2275
Vertetim kadastral nr.1560, 

dt.2.9.1994- 2275 m2 are.
2275                      -                2,275.0                      -                        -   2923              2,275.0                      -                        -                        -   1,109,435

1782 702 17-05-1995 Elbasan Gramsh HAXHI  QEHAJAJ MUHARREM QEHAJAJ 648 9 12 1998 3582 3582

Vertetim kadastral nr.2601, 

dt.31.3.1995-Parcela 31/1-1642 

m2 are dhe 140 m2 truall.

3582                 140.0              3,442.0                      -                        -   3658              3,582.0                      -                        -                        -   1,723,143

1783 168 31-08-1994 Elbasan Gramsh SHEGE  BRAÇI YLLI BRACI 655 9 12 1998 1730 1730

Vertetim kadastral nr.651, 

dt.10.03.1994-Parcela 17/4-4600 

m2 are.

1730                      -                1,730.0                      -                        -   3763              1,730.0                      -                        -                        -   832,227

1784 142 27-09-1996 Elbasan Elbasan Mustafa Spahiu, Sanije Spahiu, Xhafer Spahiu SALI SPAHIU 142 9 12 1998 20000 20024

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim nr. 358 date 05.X.1993 

leshuar Gjykata e Rrethit 

Elbasan eshte konstatuar se: zeri 

20024 0 20024 0 0 1999 0 20024 0 0 294,647

1785 192 31-08-1994 Elbasan Gramsh Taulla Murati MUHARREM MURATI 656 9 12 1998 1090 1090 1090 -                      1,090.0               -                      -                      1585 1,090.0               -                      -                      -                      524,351

1786 33 31-08-1994 Elbasan Gramsh Qamil Metani ALUSH HALILI 660 9 12 1998 1014 1014 harta  e vendimit jep pak informacion, nuk mund te pozicionohet pronaVertetim pronesie , seksioni i kadastres i keshillit te rrethit Gramsh dokumentat kadastral dosja 54 lista e pronesise nr 12 1014 300.0                  714.0                  -                      -                      1686 1,014.0               -                      -                      -                      487,791

1787 133 24-09-1996 Elbasan Elbasan Hysen Miraku SHAQIR MUHARREMI 133/1 9 12 1998 14667 8667 6000

siperfajq e parablerjes eshte zbritur nga siperfajq per 

kompensim ne raste se subjekti ka ushtruar te drejten e 

parblerjes konsiderohet kthim dhe masa e kompensimit 

ndryshon 

8667.00 dhe 

Parablerje:6000.

00

                     -              14,667.0                      -                        -   2654              6,000.0              8,667.0                      -                        -   

1788 5719 30-12-2014 GJIROKASTERGjirokastër Saraqinisht Ngjelo  Bakuli Vasil Koço Bakuli 424 10 12 1998 6772 820

Nga hartat e ndodhura ne dosje prona nuk mund te 

parcelizohet saktesisht. Ne dosje ndodhen plane 

rregulluese te zones.

List Pronesia leshuar nga Arkiva. 

Are
6772 6772 3263 820                      -                   820.0                      -                        -   3263                 820.0                      -                        -                        -   0

1789 247 01-01-1998 DURRES Durrës Qerret Hasan Kalamishi Niza Kalamishi 402 11 12 1998 2500 2500

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1516 date 03.10.1997 

i Gjykates se Rrethit Durres 

eshte konstatuar se: nuk mund te 

2500 2500 0 0 0 3102 2500 0 0 0 787,500

1790 154 01-01-1995 DURRES Shijak Koxhas Ibrahim Ndroqi, Ismail Ndroqi, Mehmet Ndroqi Shefqet Ndroqi 392 11 12 1998 6100 6100 Siperfaqja e hedhur ne harten e vendimit eshte shume me e madhe se ajo qe trajton vendimi dhe kriojon mbivendosje me subjektin Xhafer Kasmi me nr vendimi 169 dt: 14.10.2008 me nje siperfaqe te perafert prej 6500 m2 si dhe me vendimin 187 dt: 14.10.2008 me nje siperfaqe prej 7000 m2.Referuar dokumentacionit ligjor, vertetim kadastral eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore. 6100 -                      6,100.0               -                      -                      2255 6,100.0               -                      -                      -                      

1791 93 19-06-2007 DURRES Durrës Sallmone Muharrem Koka Muharrem Koka 404 11 12 1998 5000 5000 note e transkipimit nr.10522 date 02.04.1942, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines Referuar hartes I.GJ.F te vitit 1941 zeri kadastral i origjines toke bujqesore.5000 -                      5,000.0               -                      -                      3255 5,000.0               -                      -                      -                      2,155,000

1792 1197 01-09-1994 DURRES Durrës Myftar Kuqi Muharrem Kuqi 393 11 12 1998 32 32 Harta ne dosje gjendet ne cilesine e fotokopjes me firmen e pergjegjesit te keshillit te rrethit.Referuar dokumentacionit ligjor vertetim pronesie date 18.01.1992 leshuar nga Hipoteka Durres eshte konstatuar se: zeri kadastral  i origjines ka qene toke truall.32 32 0 0 0 8514 32 0 0 0

1793 46 01-01-1998 Fier Lushnjë Pluke Isa Turku isa turku 46 12 12 1998 116000 85000 31000

sipas Deklarates se pronesise te 

cituar ne vendim: Toke 

Bujqesore.

85000 85000 2999 31000 0 31000 0 0 2999 0 31000 0 0 1,304,864

1794 39 01-01-1998 Fier Lushnjë  Fier shegan Qani Pepa Shefit Pepa 82 15 12 1998 102000 102000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  694 date 3.9.1998. Toke 

Bujqesore.

102000 0 102000 0 0 1615 0 102000 0 0 3,220,069

1795 55 01-01-1998 Fier Lushnjë Halilaj Riza Buzi Muco Buzi 77 15 12 1998 15378 15378
Vendimi nr. 1116 date 

25.03.1994. Toke Bujqesore.
15378 0 15378 0 0 1922 0 15378 0 0 5,640,730

1796 78 01-01-1998 Fier Lushnjë Kolonje Luci Bozo Jorgjie Doga 78 15 12 1998 17470 17470
Note Transkripti. Toke 

Bujqesore.
17470 0 17470 0 0 2207 0 17470 0 0 6,394,061

1797 81 01-01-1998 Fier Lushnjë Plug Hajdar Muço Petrit Muco 81 15 12 1998 84000 84000
ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 270 date 23.12.1994.
84000 0 84000 0 0 2999 0 84000 0 0 3,535,762

1798 83 01-01-1998 Fier Divjakë Sulzotaj Beqir Murrizi hajrie kasa 83 15 12 1998 72000 72000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 667 date 28.08.1998. Toke 

Bujqesore.

72000 0 72000 0 0 3578 0 72000 0 0 3,039,071

1799 79 01-01-1998 Fier Lushnjë sarave Qerim  Sefa Qerim Sefa 79 15 12 1998 36323 12323 24000

Zona kadastrale e sip se kthmit eshte percaktuar sipas 

planeve te rilevimit dorezuar me kerekse nr. 6133 

dt.24/8/2018, ndersa sip per kompensim eshte percaktuar 

vlera ne vendim.

Vendimi i Gjykates nr. 1608 date 

7.11.1995. Bujqesore.
12323 12323 8572;2087 24000 0 24000 0 0 8571;2087 0 24000 0 0 -104,974,238

1800 366 09-08-1998 TIRANE Kavajë Kozma  Gjergo ANASTASIA ETJ GJERGO 377 15 12 1998 50000 7140 Ne harte nuk e ka te konturuar siperfaqen e kompesimit

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

7140                      -                7,140.0                      -                        -   1791              7,140.0                      -                        -                        -   2,349,060

1801 383 04-12-1998 DURRES Durrës Rexhep Hersi MUHAMED ETJ HERSI 370 15 12 1998 2500 2500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

2500                      -                2,500.0                      -                        -   2291;8518              2,500.0                      -                        -                        -   4,834,000

1802 381 17-11-1998 TIRANE Kavajë Ymer Gjuzi RIZA GJUZI 375 15 12 1998 10065 10065

Vertetim kadastral viti 1946 si 

dhe vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

10065                      -              10,065.0                      -                        -   2291            10,065.0                      -                        -                        -   3,311,385

1803 83 13-03-1995 TIRANE Kavajë Alush Xeka SHABAN XEKA 148 15 12 1998 8200 8200

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

8200 0 8200 0 0 2721 0 8200 0 0 246,842

1804 382 08-12-1998 TIRANE Kavajë Nuh Hoti ISMAIL HOTI 369 15 12 1998 10000 10000

dokument pronesie nuk 

percaktohet zeri origjines

Referuar hartes IGJF-41-

BUJQESORE.

10000                      -              10,000.0                      -                        -   3101            10,000.0                      -                        -                        -   3,290,000

1805 379 23-10-1998 TIRANE Kavajë Sulejman  Krasniqi MIHANE, ISMAIL KRASNIQI 371 15 12 1998 4964 4964
Harta e vendimit nuk ka informacion te mjaftueshem per 

tu pozicionuar me saktesi prona.

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

4964                      -                4,964.0                      -                        -   3101              4,964.0                      -                        -                        -   1,633,156

1806 185 04-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Baki Tosku BANUSH MINE TOSKU 149 15 12 1998 95300 95300

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

95300 0 95300 0 0 3235 0 95300 0 0 2,886,456

1807 273 07-05-1996 TIRANE Kavajë Kasem Haka Kasem Haka 146 15 12 1998 59500 59500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise.

59500 0 59500 0 0 3817 0 59500 0 0 1,891,001

1808 549 19-08-1998 TIRANE Kavajë Hamid Ceveli Agron Ceveli, Behije Ceveli, Fiqirete Ceveli, Luljeta Ceveli, Lutfi Ceveli, Petrit Ceveli, Rifat Ceveli, Zemane Ceveli145 15 12 1998 40600 40600

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

40600 0 40600 0 0 1406 0 40600 0 0 653,064

1809 405 28-08-1996 TIRANE Kavajë Latif Vrapi, Rexhep Vrapi Pëllumb Vrapi 143 15 12 1998 19500 19500

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

19500 0 19500 0 0 2291 0 19500 0 0 510,671

1810 393 11-11-1998 TIRANE Rrogozhinë Kadri Saraçi Bujar Saraçi, Drita Saraçi, Fiqiret Saraçi, Hajri Saraçi, Ismail Saraçi, Lumturi Saraçi, Zenepe Saraçi378 15 12 1998 25452 10000 1546

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise, nuk percaktohet zeri 

origjines

10000 10000 1814 1546                      -                1,546.0                      -                        -   1814              1,546.0                      -                        -                        -   332,352

1811 492 18-09-1996 TIRANE Kavajë Haxhi Shehu Qenan Shehu 147 15 12 1998 151930 151930 Vertetim hipotekor 151930 0 151930 0 0 1791 0 151930 0 0 5,052,321

1812 84 01-01-1998 Fier Lushnjë Loni Dhamo, LushnjePetro Lloshi andrea lloshi 18 15 12 1998 445 70 375

nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse Note e 

Transkriptit e ndodhur ne dosje eshte e palexueshme.

ne dosje mungon harta. 

70 375                      -                        -                        -                        -                   375.0                      -                        -                        -   

1813 349 26-08-1994 TIRANE Kavajë Demir Qosja Leme Qosja 373 15 12 1998 4200 4200 Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines 4200 -                      -                      4,200.0               -                      3554;8552 4,200.0               -                      -                      -                      3,252,900

1814 870 01-01-1998 Korçë Devoll Osman Sabri Shurdho Osman Sabri Shurdho 85 16 12 1998 2079 2079 221

Nga vertetimi i faktit juridik nuk 

arrihet te percaktohet zeri 

kadastral i origjines.; 

2079 1187 221                      -                        -                        -                        -                   221.0                      -                        -                        -   -4,459,455

1815 331 01-01-1996 VLORE Finiq Vrion Muharrem  Noga Fatime Noga 341 16 12 1998 2221 2221

Vertetim Pronesie leshuar nga 

Hipoteka Delvine date 

22.03.1994. Toke Are. 

Harta e vendimit nuk perputhet 

2221                      -                2,221.0                      -                        -   3832              2,221.0                      -                        -                        -   208,774

1816 37 20-05-1998 Korçë Devoll Veli Rota Veli Rota 20 16 12 1998 4000 0

vertetim i faktit juridik Gjykata e 

Rrethit  Devoll  nr 291 dt 17/ 

10/1997 0 0 0 0 0 3024 0 0 0 0 0

1817 866 01-01-1998 Korçë Devoll BILISHT Soto Karanxha SPIRKI KARANXHA 87 16 12 1998 0 171

Gjithashtu me kete vendim eshte anulluar dhe pika1/d e 

vendimit nr. 267, date 29.7/1996 ish-KKKP DEVOLL, qe 

ka te beje me kthimin e sip. 617 m.Referuar hartes IGJF 

te vitit 1941 rezultone toke Bujqesore.

vertetim pronesie nr. 5692 dt. 

2/3/1994  - flet per toke pa 

cilesuar zerin kadastral.

0 dhe 

Parablerje:171.0

0

                     -                   171.0                      -                        -   1202;1187                 171.0                      -                        -                        -   0

1818 868 01-01-1998 Korçë Devoll Thoma Gjylameti Ligor Gjylameti 88 16 12 1998 2925 624 990 624 990                      -                        -                        -                        -                   605.0                      -                        -                        -   
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1819 21 17-11-1998 SHKODER Shkodër Musa Causholli Trashigimtaret Causholli 27 17 12 1998 247 120 127

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise,nuk percaktohet zeri 

origjines 

120 120 8591 127 127 0 0 0 8591 127 0 0 0 1,080,897

1820 22 03-12-1998 SHKODER Shkodër Xhemal Duli Trashigimtare Duli 28 17 12 1998 1100 750 350
MBIVENDOSJE 350 M2 ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR EMIN DULI V. 1086 DT 29.05.1996

Vertetim pronesie leshuar nga 

Zyra e Arkivit, Keshilli i Rrethit 

Shkoder

750 750 8591 350 350 0 0 0 8591 350 0 0 0 2,978,850

1821 1100 15-09-1994 DURRES Durrës Myrteza Varoshi, Qazim  Varoshi, Zeqir Varoshi Shqipe Varoshi 394 18 12 1998 402.5 402.5

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie date 

16.12.1991, dt. 14.12.1991 

leshuar nga Hipoteka Durres 

402.5 402.5 0 0 0 8514 402.5 0 0 0 7,203,945

1822 1633 24-04-1996 DURRES Durrës Vasil Bezati Athina Bala 395 18 12 1998 103 103

Referuar dokumentacionit ligjor 

Note Transkriptimi date 

26.11.1957 leshuar nga zyra e 

Hipotekave eshte konstatuar se 

103 103 0 0 0 8514 103 0 0 0 1,843,494

1823 302 16-05-1996 Korçë Maliq Krosnisht (Zvarrisht)Isuf Kajo Kreko Selami Kreka 296 21 12 1998 19796 19796

Mungon harta e vendimit, e cila duhet të plotësohet nga 

subjekti gjatë fazës së aplikimit për përfitimin e 

kompensimit.PER VENDIMIN NR. 296 DT. 21.12.1998, 

KA VENDIM GJEDNJ dt. 07.04.2016 "ÇESHTJA 

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2715 prot., 

date 01.03.1996 leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Korce eshte 

19796 0 19796 0 0 3950 0 19796 0 0 184,505

1824 310 20-05-1996 Korçë Korçë Bulgarec Koço  Themeli Diana Miço 297 21 12 1998 17500 17500 17500 0 17500 0 0 1310 0 17500 0 0 2,975,000

1825 347 12-06-1996 Korçë Korçë Kamenice Perikli  Koci  Thanasi Pandeli Thanasi 300 21 12 1998 31500 31500 Vertetim pronsi nr 19232 31500 0 31500 0 0 2063 0 31500 0 0 639,278

1826 343 11-06-1996 Korçë Maliq Selce Riza Mestan Myftaraj Hatixhe Myftaraj 299 21 12 1998 27300 27300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim pronesie nr. 2844 prot., 

date 05.03.1996 leshuar nga 

Seksioni Kadastres Korce eshte 

27300 0 27300 0 0 3279 0 27300 0 0 254,449

1827 318 31-05-1996 Korçë Korçë Voskopoje Pola  Jorgji Thoma Jorgji 298 21 12 1998 53950 53950 Vertetim pronesi 1076 53950 0 53950 0 0 3819 0 53950 0 0 66,641

1828 348 12-06-1996 Korçë Korçë Xerje Denas Demir  Ramiz  Kanto Demir Kanto 301 21 12 1998 15500 15500 0 15500 0 0 3849 0 15500 0 0 1,550,000

1829 298 14-05-1996 Korçë Korçë Sadik  Shtylla Ylli  Shtylla 293 21 12 1998 169950 169950 Vertetim pronesie nr. 3230 169950 0 169950 0 0 3437 0 169950 0 0 3,451,802

1830 300 14-05-1996 Korçë Korçë Sabri  Panariti Naim  Panariti 295 21 12 1998 105750 105750
Vertetim pronesie nr. 16465 date 

22/8/94
105750 0 105750 0 0 1310 0 105750 0 0 3,338,453

1831 290 10-05-1996 Korçë Devoll Fani Barka Lirika Kane 292 21 12 1998 29500 29500
Vertetim pronesi 4670 prot toke 

qe punohet livadh kopesht
29500 0 29500 0 0 2697 0 29500 0 0 274,954

1832 147 03-11-1998 Berat Berat Uznove, DuhanasHasan Shehu, Isuf Shehu MAKSIM SHEHU 170 22 12 1998 159620 sipas vendimit - toke bujqesore 159620 0 159620 0 0 1561 0 159620 0 0 1,563,438

1833 145 03-11-1998 Berat Berat Mahmut Shehu Ferbent Shehu 172 22 12 1998 159620 vertetim arkivor - toke bujqesore 159620 0 159620 0 0 2694 0 159620 0 0 1,563,432

1834 146 03-11-1998 Berat Berat Ali Shahu Zana Shahu ( Doko ) 174 22 12 1998 71200 71200 sipas vendimit - toke bujqesore 71200 0 71200 0 0 2694 0 71200 0 0 718,487

1835 14 01-12-1997 Berat Ura Vajgurore Enver Jaho, Gani Jaho, Islam Jaho Asip Islam Jaho 179 22 12 1998 57300 57300

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 783 date 29.05.1995 i 

Gjykates se Rrethit Berat eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

57300 0 57300 0 0 2349 0 57300 0 0 1,162,878

1836 139 27-10-1998 Berat Ura Vajgurore Ali Tafa Hazis Ali Tafa 167 22 12 1998 14000 14000

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr.  1100 date 12.06.1996. 

ToKE bUQJESORE

14000 0 14000 0 0 2349 0 14000 0 0 284,124

1837 145 01-01-1993 Korçë Pogradec Hyzdi  Minarolli Fatos  Minarolli 35 22 12 1998 1368 368 1000

Vertetim pronesi nr 421 prot; 

Vertetim pronesi nr 421 date 

03.09.93

368 368 3745;8581 1000                      -                1,000.0                      -                        -   3745;8581              1,000.0                      -                        -                        -   670,097

1838 152 18-12-1998 Berat Berat Fatime Braka, Muharrem Braka Muharrem Rrapo Braka 169 22 12 1998 157050 157050

Referuar dokumentacionit ligjor 

eshte konstatuar se: zeri 

kadastral i origjines ka qene toke 

bujqesore.

157050 0 157050 0 0 3165 0 157050 0 0 3,219,054

1839 19 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Pano  Rexho Pano Rexho 33 22 12 1998 450 450
Mbivendosje  204 m2 me Sotir Dudame, vendimi 154 dt 

05-10-1995.

Vertetimi i Faktit Juridik, nr 

vendimi 310 date 15.06.1998, 

verteton pronesine e subjektit per 

nje shtepi e truall rrethues.

450 450 0 0 0 8641 450 0 0 0 4,849,650

1840 65 01-01-1998 VLORE Sarandë Sarandë Llambro  Stefani Ollga Stefani 32 22 12 1998 327 327

Vendimi i Gjykates te Rrethit 

Sarande per vertetimin e ffaktit 

juridik te pronesise, bazohet ne 

leje ndertimi dhene subjektit per 

327 327 0 0 0 8641 327 0 0 0 3,524,079

1841 151 18-12-1998 Berat Berat Llambi Ciko, Naun Ciko 168 22 12 1998 15018 15018
Ne baze te Defterit Kadastral. 

Toke Bujqesore.
15018 0 15018 0 0 0 15018 0 0 312,820

1842 102 27-05-1998 Berat Ura Vajgurore Nasi Dhaskali Petraq Dhaskali 176 22 12 1998 16900 16900

Ne baze te Vendimit te Gjykates 

nr. 2034 date 13.12.1996. Toke 

Bujqesore.

16900 0 16900 0 0 3813 0 16900 0 0 271,842

1843 144 03-11-1998 Berat Berat Uznove, DuhanasHasan Shehu, Xhemile Shehu BURIM MUSTAFA SHEHU 171 22 12 1998 151200 151200

Referuar dokumentacionit ligjor 

vertetim date 28.08.1995 leshuar 

nga Arkivi Shteteror I Rrethit 

Berat eshte konstatuar se: zeri 

151200 0 151200 0 0 1561 0 151200 0 0 1,464,124

1844 65 28-04-1998 Berat Kuçovë Asim Berzeshta Zyfer Asim Berzeshta 175 22 12 1998 84400 84400 Mungon harta e vendimit. Vendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise,nuk percaktohet zeri origjines 84400 -                      -                      -                      -                      2525 84,400.0             -                      -                      -                      1,712,860

1845 149 30-09-1996 DURRES Krujë Hasan  Topalli Kasem Topalli 65 23 12 1998 75178 75178
VENDIMI NUK KA HARTE dhe nuk identifikohen 

objektet per parablerje

I NJIHET E DREJTA E 

PARABLERJES MBI 

OBJEKTET BRENDA SIP. 

PER KOMPENSIM PA 

75178 0 75178 0 0 3183 0 75178 0 0

1846 535 29-08-1994 Elbasan Elbasan Ramiz Lisi KUJTIM LISI 535 24 12 1998 7000 4290 1050 1660

Referuar Hartes te Institutit 

Gjeografik te Firences te vitit 

1941 zeri kadastral i origjines 

eshte toke bujqesore.

4290 4290 1919;8522

1050.00 dhe 

Parablerje:1660.

00

                     -                2,710.0                      -                        -   1919;8522              2,710.0                      -                        -                        -   -52,668,685

1847 605 31-08-1994 Elbasan Gramsh RESHIT  XHANGOLLI JONUZ XHANGOLLI 664 24 12 1998 480 480

Vertetim kadastral dt.02.02.1994-

Parcela 125/1-755 m2 are +500 

m2 livadh + 500 m2 truall + 250 

PF. Ne harten bashkelidhur 

480                      -                   480.0                      -                        -   1180                 480.0                      -                        -                        -   230,907

1848 196 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zalo Lila MEHMET LILA 669 24 12 1998 510 510

vertetim pronesie , mbeshtetur 

ne dokumentacionin kadastral te 

keshillit te rrethit Gramsh dosja 

49 liste pronesia  nr 37, are dhe 

510                      -                   510.0                      -                        -   1272                 510.0                      -                        -                        -   245,339

1849 203 31-08-1994 Elbasan Gramsh Zenel Zeneja ZENEL ZENEJA 667 24 12 1998 1995 1995

Referuar dokumentave kadastral 

te viteve 50 qe ndodhen ne 

arkivin e keshillit  te rrethit dosja 

54 lista e pronesise 35

1995                      -                1,995.0                      -                        -   1593              1,995.0                      -                        -                        -   959,707

1850 23 31-08-1994 Elbasan Gramsh VEIZ  ZENEJA  666 24 12 1998 374 374

Vertetim kadastral -Parcela 33/3-

2772 m2 are + 220 m2 truall.

Ne harten qe shoqeron vendimin 

374 220 0 0 0 1593 220 0 0 0 179,915

1851 413 31-08-1994 Elbasan Gramsh SHANIKO AJAZI SHANIKO AJAZI 670 24 12 1998 544 544

Vertetim kadastral nr.888, 

dt.6.4.1994-Parcela 74/4-3630 

m2 are dhe 64 m2 truall.

Harta bashkelidhur vendimit ka 

544                      -                   544.0                      -                        -   1830                 544.0                      -                        -                        -   261,694

1852 292 31-08-1994 Elbasan Gramsh Shaqe Hoxha SHABAN HOXHA 668 24 12 1998 699 699

Vertetim pronesie , seksioni i 

kadastres i keshillit te rrethit 

Gramsh dokumentat kadastral 

dosja 62 lista e pronesise nr 30

699                 384.0                 315.0                      -                        -   2247                 699.0                      -                        -                        -   336,258

1853 601 31-08-1994 Elbasan Gramsh BEZAT  KOÇIA ZENE META 665 24 12 1998 1518 1518

Vertetim kadastral nr.3020, 

dt.23.12.1993-parcela 5/5-5600 

m2 toke are dhe 220 m2 toke 

truall.

1518                 220.0              1,298.0                      -                        -   2247              1,518.0                      -                        -                        -   730,243

1854 365 31-08-1994 Elbasan Gramsh TUSHE  TOSKA  663 24 12 1998 1696 1696

Vertetim kadastral 786, 

24.3.1994-Parcela 42/1-8975 m2 

are + 400 m2 truall.

Ne harten e vendimit eshte 

1696                 400.0              1,296.0                      -                        -   2923              1,696.0                      -                        -                        -   815,871

1855 56 31-08-1994 Elbasan Gramsh Kajo Tarko BAKI TARKO 661 24 12 1998 370 370

Vertetim pronesie , seksioni i 

kadastres i keshillit te rrethit 

Gramsh dokumentat kadastral 

dosja 71 lista e pronesise nr 22

370                      -                   370.0                      -                        -   1985                 370.0                      -                        -                        -   177,991

1856 452 31-08-1994 Elbasan Gramsh XHEZAR  YMERI XHEZAR YMERI 671 24 12 1998 1450 1450

vertetim kadastral nr.2956, 

dt.17.12.1993-Parcela 74/2-3766 

m2 are dhe 200 m2 truall.

1450                      -                1,450.0                      -                        -   3484              1,450.0                      -                        -                        -   697,531

1857 35 31-08-1994 Elbasan Gramsh Hysen  Corba ARDJAN CELA 672 24 12 1998 1160 1160

Referuar Hartes se Institutit 

Gjeografik te Firences zeri i 

origjines toke bujqesore; 

1160                      -                1,600.0                      -                        -   3494              1,600.0                      -                        -                        -   558,025

1858 625 01-01-1996 VLORE Vlorë Zvërrnec Peci Balliu Vita Bombaj(Balliu) 445 24 12 1998 820 260 560

Vendim nr.3070, dt. 31.10.1996 

nga Gjykata e Rrethit Vlore-

Truall

Vertetim kadastral dt. 

260 260 3951 560 560 0 0 0 3951 560 0 0 0 1,192,800

1859 123 01-01-1901 DIBER Dibër Sulejman Kuçka PELLUMB KUÇKA 93 24 12 1998 2988 5552

Sip 98 m2 i kthimit nuk eshte percaktuar ne harte. 147 m2 

mbivendosje me vendimin nr 07 dt18-09-1996 ne emer te 

Haqif Shehu. Sip e kthimit ka mbivendosje me sip te 

kthimit te Asllan Bardulla.

Referuar Hartes IGJF 41 zeri 

kadastral i origjines eshte toke 

bujqesore.

2988 2988 1502;2932 5552                      -                5,552.0                      -                        -   1502;2932              5,552.0                      -                        -                        -   909,199

1860 259 01-01-1996 Elbasan Peqin IBRAHIM  PAJENGA Reshit Skilja 259 25 12 1998 154100 154100
vertetim kadastral-  toke 

bujqesore
154100 0 154100 0 0 2856 0 154100 0 0 6,504,929

1861 21 28-06-1996 Elbasan Peqin IBRAHIM  PAJENGA RESHIT SKILJA 87 25 12 1998 4000 4000 Ne dosje mungon harta e vendimit. vendim gjykate- toke bujqesore 4000 -                      4,000.0               -                      -                      2856 4,000.0               -                      -                      -                      1,924,224

1862 203 12-03-1996 TIRANE Rrogozhinë Demir Beu  80 26 12 1998 119200 119200

Vendim gjykate me objekt 

vertetimin e faktit juridik te 

pronesise

119200 0 119200 0 0 1932 0 119200 0 0 3,149,603

1863 340 05-12-1997 TIRANE Rrogozhinë Qerim Gjoni Bardhyl Gjoni, Luftije Gjoni 283 26 12 1998 1666 1666 Me te njejten parcele eshte trajtuar edhe vendimi Nr.255 dt.13/11/97 Sub: Qerim GjoniVendim gjykate me objekt vertetimin e faktit juridik te pronesise, nuk percaktohet zeri origjines Referuar hartes IGJF-41-Bujqesore. 1666 -                      1,666.0               -                      -                      2888 1,666.0               -                      -                      -                      578,102

1864 148 03-11-1998 Berat Berat Ifete Patosi Perina  Teki  Carcani 173 28 12 1998 151200 151200

Referuar arsyetimit te vendimit 

te komsionit dhe bazes ligjor qe 

eshte mbeshtetur ligji nr. 7699 

date 21.04.1993, eshte 

151200 0 151200 0 0 8504 0 151200 0 0 1,464,124

1865 548 01-01-1901 TIRANE Tiranë Kadri Cani MUSA, GJYLE CANI 167 28 12 1998 5700 5700
vertetim kadastral - toke 

bujqesore e livadh
5700 0 5700 0 0 1263 0 5700 0 0 91,686

1866 333 01-01-1901 TIRANE Tiranë Halil Luga, Murat Luga, Shaban Luga MEREME LUGA 432 28 12 1998 20260 20260 Harta e vendimit Fotokopje VENDIM GJYKATE NR. 5605, DT. 28.06.1996 - FLET PER TOKE PA CILESUAR ZERIN KADATRAL TE ORIGJINES SE PRONES. 20260 -                      -                      20,260.0             -                      1309 20,260.0             -                      -                      -                      

1867 346 29-12-1994 Fier Fier Qenas,Afrim I RiZoi Koli Sotir Kola 486 29 12 1998 18960 18960 Vendimi eshte pa vule.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim pronesie date 

14.07.1993 leshuar nga Zyra e 

Hipotekes Fier eshte konstatuar 

18960 0 18960 0 0 3979 0 18960 0 0 798,072

1868 71 01-01-1901 Fier Fier Bashkim Merko Ziu Fadil Ziu 44 29 12 1998 88000 88000

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 1265 date 29.05.1996 

i Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

88000 0 0 0 88000 1123 0 0 0 88000 11,000,000

1869 1391 01-01-1901 Fier Fier Cakran Hysni Kodheli Ajet Kodheli 491 29 12 1998 123500 123500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim leshuar nga 

Seksioni i Kadastres Fier dhe 

vendim nr. 1915 date 22.07.1996 

123500 0 123500 0 0 1351 0 123500 0 0 3,174,744

1870 517 01-01-1901 Fier Fier Daullas Sehit Kajolli Sehit Kajolli 488 29 12 1998 20000 20000

Vertetim i faktit juridik vendim i 

Gjykates se Rrethit vendim nr. 

2440 dt 16.11.1994

20000 0 20000 0 0 3984 0 20000 0 0 841,848
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1871 1467 01-01-1998 Fier Fier Gjakolli Todi Malo Thoma Malo 489 29 12 1998 259600 160960

Vertetim faktit juridik, vendim nr 

2303 dt 17 09 1996 gjykata e 

rrethit Fier; Vertetim faktit 

juridik, vendim nr 2303 dt 17 09 

160960 0 160960 0 0 1752 0 160960 0 0 6,824,621

1872 1009 27-06-1996 Fier Fier Grykë Leksi Mertiri, Spiro Mertiri Tasi e Lili Mërtiri 494 29 12 1998 223155 223155

MBIVENDOSJE 6 HA ME SUBJEKTIN E 

SHPRONESUAR LEKSI MONE ME V. 401 DT 

29.06.1998

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 1019 date 

03.05.1996 i Gjykates se Rrethit 

Fierr eshte konstatuar se: zeri 

223155 0 223155 0 0 1874 0 223155 0 0 6,654,778

1873 1092 16-12-1998 Fier Fier Kreshpan Velo  Gropa Elmaz Gropa 495 29 12 1998 68160 68160

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vertetim date 

08.07.1996 leshuar nga Seksioni 

i Kadastres Fier eshte konstatuar 

68160 0 68160 0 0 2274 0 68160 0 0 2,151,763

1874 576 01-01-1901 Fier Fier Libofsh Gaqi  Bardhi Llazi Bardhi 476 29 12 1998 6000 3800 2400

vertetim i faktit juridik gjykata e 

rrethit fier me vendiom nr 110 dt 

08 09 1998

3800 3800 2443 2400                      -                2,400.0                      -                        -   2443              2,400.0                      -                        -                        -   561,734

1875 549 17-03-1993 Fier Fier Qarr Hekuran Goga Koçi Goga 491 29 12 1998 12065 12065

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1951 dt 

24/07/1996

12065                      -              12,065.0                      -                        -   3086            12,065.0                      -                        -                        -   5,803,941

1876 327 17-03-1994 Fier Fier 15 Tetori Shaqo Nevraj Shaqo Nevraj 494 29 12 1998 500 500

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje Note Transkriptimi date 

15.06.1959 leshuar nga Hipoteka 

eshte konstatuar se: "...i shiti 

500 500 0 0 0 8533 500 0 0 0 5,513,000

1877 579 29-12-1998 Fier Fier 15 Tetori Braho Kuçi Fiqiri Kuçi 490 29 12 1998 1000 1000

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 568 date 

07.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: zeri 

1000                      -                1,000.0                      -                        -   8533;1003              1,000.0                      -                        -                        -   1,102,600

1878 723 22-10-1995 Fier Fier Mihal Koroveshi Mihal Koroveshi 497 29 12 1998 400 400

Referuar dokumentacionit ligjor 

vendim nr. 80 date 17.01.1995 i 

Gjykates se Rrethit Fier eshte 

konstatuar se: zeri kadastral i 

400 400 0 0 0 8532 400 0 0 0 4,983,200

1879 1206 01-01-1901 Fier Fier Tasi Turtulli Vasil Turtulli 490 29 12 1998 207300 153885

Vertetim i faktit juridik vendimi 

gjykates se rrethit Fier nr 1456 dt 

18.06.1996

153885 0 153885 0 0 3301;3545 0 153885 0 0 5,661,916

1880 158 01-01-1901 Fier Fier Malush Hoxha Isa Hoxha 497 29 12 1998 61000 32100 28900

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 12/3 date 

13.05.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier dhe vertetim leshuar nga 

32100 32100 1414 28900 0 28900 0 0 1414 0 28900 0 0 1,060,067

1881 381 01-01-1901 Fier Fier Frakull e Vogël Gori Doko Koçi Doko 493 29 12 1998 8600 4400 4200 sip kompensimi rezulton me mbivendosje me kthimin e Z. Jani Petanitvertetim i faktit juridik vendim i gjykates nr 889 05.04.1994 toke bujqesore e tjetersuar ne truall4400 4400 1634 4200 -                      4,200.0               -                      -                      1634 4,200.0               -                      -                      -                      720,600

1882 640 01-01-1994 Fier Fier 8 Shkurti Fier Urani Kane Harrilla Kane 495 29 12 1998 700 600 100 Vendimi dhe harta gjendet ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e ish KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1947 date 18.08.1994 i GJykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones. Duke ju referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i origjines bujqesore.; Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 1947 date 18.08.1994 i GJykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines se prones.  Duke ju referuar Hartes se Institutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i origjines bujqesore.600 600 8533;3984 100 -                      100.0                  -                      -                      8533;3984 100.0                  -                      -                      -                      0

1883 761 11-05-1996 Fier Fier 8 Shkurti Mina  Çomo Liri Çomo 500 29 12 1998 1460 400 1060 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier.Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 2113 date 08.09.1995 i Gjykates se Rrethit Fier: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi flet vetem per zerin kadastral aktual. Sipas vertetimit leshuar nga Zyra e Arkivit Fier konstatohet se prona eshte shpronesuar 1987 shtepi dhe peme frutore.Referuar hartes Topo25000 v50-60-TRUALL; Referuar dokumentacionit ligjor vendim nr. 2113 date 08.09.1995 i Gjykates se Rrethit Fier: nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines pasi flet vetem per zerin kadastral aktual. Sipas vertetimit leshuar nga Zyra e Arkivit Fier konstatohet se prona eshte shpronesuar 1987 shtepi dhe peme frutore. Referuar hartes Topo25000 v50-60-TRUALL400 400 8533 1060 1060 0 0 0 8533 1060 0 0 0

1884 478 06-06-1994 Fier Fier 8 Shkurti Kozma Sota Kalopi Golemi 499 29 12 1998 1740 810 930

Nr:548,Dt:

19-04-

1999,"Insti

tucioni:GJY

Vendimi eshte pa vule, por figuron i firmosur nga kryetari 

dhe te gjithe anetaret.

Referuar dokumentacionit ligjor 

ne dosje vendim nr. 694 date 

18.03.1994 i Gjykates se Rrethit 

Fier eshte konstatuar se: nuk 

810 810 8533;3981 930 -                      930.0                  -                      -                      3981 930.0                  -                      -                      -                      0

1885 803 01-01-1901 Fier Fier 16 Prilli Taqi Sauli Vangjel Sauli 496 29 12 1998 25000 10000 1500 Vendimi dhe harta gjenden ne cilesine e fotokopjes se njesuar me vulen e KKKP, Keshilli i Rrethit Fier. Nuk eshte percaktuar siperfaqja e dy magazinave 2KT dhe NTPN qe i eshte njohur e drejta e parablerjes ne rast privatizimi, si dhe ku bie parablerja tek njohja, kthimi apo kompensimi. Nje pjese e siperfaqes se kthyer nuk mund te pzicionohet per shkak se nuk ka informacion te mjaftueshem harta. Ne harten e vendimit nuk e ka te konturuar siperfaqen  per kompensim.Referuar dokumentacionit ligjor ne dosje vendim nr. 2019 date 30.08.1994 dhe vendim nr. 188 date 27.01.1995 i Gjykates se Rrethit Fier eshte konstatuar se: zeri kadastral i origjines ka qene toke bujqesore.10000 10000 3934;8534 1500 -                      1,500.0               -                      -                      3934;8534 1,500.0               -                      -                      -                      

1886 577 01-01-1901 Fier Fier Çifçi Xoxi Sauli Spiro Sauli 497 29 12 1998 28000 7950 380
ne vendim dhe ne harte nuk eshte specifikuar sip e 

parablerjes

referuar vertetimit te faktit juridik 

Gjykata e Rrethit Fier vendim 

nr2714 21.12.1994

7950 7950 3934;8534 380                      -                   380.0                      -                        -   3934;                 380.0                      -                        -                        -   

1887 30 11-08-1995 Elbasan Peqin Skënder Qefalia SKENDER QEFALIA 25 30 12 1998 2075 113525

I NJIHET E DREJTA E 

KOMPENSIMIT NE VLERE 

PER 71 RRENJE ULLINJ PA 

PERCAKTUAR SIP.; VENDIM 

2075 2075 1195 113525 0 113520 0 0 1195 0 113520 0 0 3,339,708

1888 33 24-06-1996 DIBER Bulqizë Mustafa Lami MUSTAFA LAMI 54 30 12 1998 6500 6500 Vertetim leshuar nga Seksioni i Kadastres, Keshilli i Rrethit Bulqize, nuk percaktohet zeri kadastral i origjines 6500 -                      6,500.0               -                      -                      8612;3694 6,500.0               -                      -                      -                      3,126,864

1889 127 16-03-1994 Elbasan Përrenjas Sejdin  Bosi Osman  Bosi 183 30 12 1998 10200 10200 Nga harta e vendimit nuk percaktohet siperfaqa e parablerjes.vendim gjykate nr. 973, dt. 23.09.1996 - nuk percaktohet zeri kadastral  Nga Harta e Institutit Gjeografik te Firences e vitit 1941 zeri i origjines toke bujqesore.; i njihet e drejta e parablerjes mbi objektet qe ndodhen brenda siperfaqes se njohur per kompensim por nuk percaktohet siperfaqja e objekteve.   Nga Harta e Institutit Gjeografik te Firences e vitit 1941 zeri i origjines toke bujqesore.10200 -                      10,200.0             -                      -                      2096 10,200.0             -                      -                      -                      4,906,771

1890 695 07-12-1998 GJIROKASTERLibohovë Libohovë Safet Libohova Fatmir Roshi 606 30 12 1998 270 270 0
vfj nje shtepi te shikohjet ne 

harte
270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37


